
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 25/2020 ze dne 21.05.2020  

informace ke smlouvám s MFK Karviná a Městským fotbalovým klubem Karviná 

  

Vyřizoval: Odbor organizační 

  

TEXT ŽÁDOSTI 

Vážení, 
obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „InfZ“), a 
to jako na povinnou osobu ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ. 
 
Dovoluji si Vás tímto požádat o poskytnutí následujících informací: 
a) seznam všech smluv uzavřených mezi povinnou osobou (včetně všech organizačních 
složek a povinnou osobou zřizovaných subjektů), jakož i jednostranných právních jednání 
povinné osoby (včetně všech organizačních složek a povinnou osobou zřizovaných subjektů), 
uzavřených či učiněných v období od 1. 1. 2015 do data doručení této žádosti, ve vztahu 
k následujícím subjektům: 
i. SK Slavia Praha - fotbal a.s., IČO:63999609, se sídlem U Slavie 1540/2a, 100 00 Praha 10; 
ii. SK Slavia Praha - fotbal mládež, z.s., IČO:26561166, se sídlem U Slavie 1540/2A, 100 00 
Praha 10 - Vršovice; 
iii. SPORTOVNÍ KLUB SLAVIA PRAHA, spolek, IČO:00548693, se sídlem Vladivostocká 
1460/10, 100 00 Praha 10 - Vršovice; 
iv. AC Sparta Praha fotbal, a.s., IČO:46356801, se sídlem Tř. Milady Horákové 1066/98, 170 
00 Praha 7; 
v. AC Sparta Praha fotbal klub, IČO:40764079, se sídlem Veletržní 590/43, 170 00 Praha 
Holešovice; 
vi. AC Sparta Praha v likvidaci, IČO:16193091, se sídlem Milady Horákové 1066/98, 170 00 
Praha Bubeneč; 
vii. FK TEPLICE a.s., IČO:25028715, se sídlem Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice; 
viii. FK Teplice - fotbal, spolek, IČO:27004619, se sídlem Na Stínadlech 2796, 415 01 Teplice; 
ix. FC Baník Ostrava, a.s., IČO:64610128, se sídlem Bukovanského 1028/4, 710 00 Ostrava - 
Slezská Ostrava; 
x. TJ FC Baník Ostrava z.s., IČO:00533912, se sídlem Bukovanského 1028/4, 710 00 Ostrava 
- Slezská Ostrava; 
xi. SK Sigma Olomouc, a.s., IČO:61974633, se sídlem Legionářská 1165/12, 779 00 Olomouc 
- Nová Ulice; 
xii. SK OLOMOUC SIGMA MŽ, z.s., IČO:00534013, se sídlem Legionářská 1165/12, 779 00 
Olomouc - Nová Ulice; 
xiii. FC Viktoria Plzeň, a.s., IČO:25226720, se sídlem Štruncovy sady 2741/3, 301 00 Plzeň - 
Východní Předměstí; 
xiv. VIKTORIA PLZEŇ - fotbal, z.s., IČO:27002667, se sídlem Štruncovy sady 2741/3, 301 00 
Plzeň - Východní Předměstí; 
xv. FC SLOVAN LIBEREC a.s., IČO:61326461, se sídlem Na Hradbách 1300/17, 460 01 
Liberec 
I-Staré Město; 



xvi. FC SLOVAN LIBEREC - mládež, spolek, IČO:18381243, se sídlem Na Hradbách 1300/17, 
460 01 Liberec I-Staré Město; 
xvii. 1.FK PŘÍBRAM, a.s., IČO:28410491, se sídlem Legionářů 400, 261 01 Příbram - VII; 
xviii. 1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s., IČO:26995913, se sídlem Lazec 60, Stadion na 
Litavce, Příbram; 
xix. FK DUKLA Praha a.s., IČO:27796388, se sídlem Na Julisce 28/2, 16000 - Praha 6 - 
Dejvice; 
xx. 1.FC SLOVÁCKO, a.s., IČO:25597493, se sídlem Stonky 566, 686 01 Uherské Hradiště; 
xxi. FC Slovácko z.s., IČO:22761209, se sídlem Stonky 566, 686 01 Uherské Hradiště; 
xxii. Slezský fotbalový club Opava a.s., IČO:25835912, se sídlem Lípová 105/2, 746 01 Opava 
- Předměstí; 
xxiii. Fotbalový Klub Jablonec, a.s., IČO:25023144, se sídlem U Stadionu 4904/5, 466 01 
Jablonec nad Nisou; 
xxiv. Fotbalová akademie Jablonec, z.s., IČO:70840105, se sídlem U Stadionu 4904/5, 466 01 
Jablonec nad Nisou; 
xxv. FC FASTAV Zlín, a.s., IČO:25568752, se sídlem Tyršovo nábřeží 4381, 760 01 Zlín; 
xxvi. 1.FC Zlín o.s., IČO:26603047, se sídlem Benešovo nábřeží 3951, 760 01 Zlín; 
xxvii. FK Mladá Boleslav a.s., IČO:26466902, se sídlem U Stadionu 1118, 293 01 Mladá 
Boleslav II; 
xxviii. FK Mladá Boleslav, IČO:42717868, se sídlem U stadionu 1118, 293 01 Mladá Boleslav 
II; 
xxix. Bohemians Praha 1905, a.s., IČO:27232140, se sídlem Vršovická 1489/31, 100 00 Praha 
10; 
xxx. CU Bohemians Praha, z.s., IČO:70804222, se sídlem Lopuchová 1518/1, 101 00 Praha 
10 - Vršovice; 
xxxi. MFK Karviná a.s., IČO:27795454, se sídlem Sportovní 898/4, 735 06 Karviná - Nové 
Město; 
xxxii. Městský fotbalový klub Karviná, z.s., IČO:26618320, se sídlem Sportovní 898/4, 735 06 
Karviná - Nové Město. 
 
b) kopie všech smluv či jednání uvedených v písm. a) výše; 
 
c) kopie všech rozhodnutí povinné osoby (včetně všech organizačních složek a povinnou 
osobou zřizovaných subjektů), na základě které bylo subjektům uvedeným výše pod písm. a) 
přiznána jakákoliv dotace, podpora, dar, příspěvek, prominuta povinnost, odpuštěna daň či 
poplatek, a to v období od 1. 1. 2015 do data doručení této žádosti; 
 
d) přehled všech finančních plnění mezi povinnou osobou (včetně všech organizačních složek 
a povinnou osobou zřizovaných subjektů) a subjekty uvedenými v písm. a) výše, s uvedením 
právního důvodu plnění [zejména uvedením jednání či rozhodnutí dle písm. a) a c) výše], bez 
ohledu na to, zda je povinná osoba příjemcem či poskytovatelem plnění, a to včetně plnění 
formou zápočtu vzájemných nároků; 
 
e) přehled všech nepeněžitých plnění mezi povinnou osobou (včetně všech organizačních 
složek a povinnou osobou zřizovaných subjektů) a subjekty uvedenými v písm. a) výše, 
s uvedením právního důvodu plnění [zejména uvedením jednání či rozhodnutí dle písm. a) a 
c) výše], bez ohledu na to, zda je povinná osoba příjemcem či poskytovatelem plnění. 
 

TEXT ODPOVĚDI  



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

Odbor organizační 

 

 

 

*MMKASS09901732* 

*MMKASS09901732* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
 

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/068630/2020 

SPISOVÁ ZNAČKA: SMK/064631/2020/07 

 

VYŘIZUJE:    

TELEFON:  +420 596 387 111
E-MAIL:   

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 3/0 

DATUM: 1.6.2020 

 

Odpověď na žádost o informace 

Na základě žádosti advokátní kanceláře Tomaier Legal o předložení informací týkajících se 

výše poskytnutých dotací za období let 2015 – 2020 sdělujeme následující: 

a) Městský fotbalový klub Karviná, z.s., IČ 26618320, se sídlem Sportovní 898/4, 735 06 
Karviná-Nové Město  – na základě uzavřených veřejnoprávních smluv byly z rozpočtu 
statutárního města Karviné poskytnuty účelové dotace takto:   

  

rok poskytnutá 

dotace v Kč 

usnesení Zastupitelstva 

města Karviné 

Číslo smlouvy 

2015 

 

4.500.000 č. 25  ze dne 16.12.2014   MMK/SML/21/2015 

   500.000 č. 25  ze dne 16.12.2014   MMK/SML/541/2015 

2016 

4.500.000 č. 273 ze dne 10.12.2015   MMK/SML/1829/2015 

   500.000 č. 273 ze dne 10.12.2015   MMK/SML/1831/2015 

2017 

4.500.000 č. 503 ze dne   6.12.2016   MMK/SML/8/2017 

   500.000 č. 503 ze dne   6.12.2016   MMK/SML/10/2017 

  800.000 č. 612 ze dne  13. 6.2017   MMK/SML/1533/2017 

2018 

4.500.000 č. 760 ze dne  29.1.2018   MMK/SML/76/2018 

   500.000 č. 760 ze dne  29.1.2018   MMK/SML/79/2018 

50.000 č. 4948 ze dne  27.8.2018  MMK/SML/1026/2018 

 



 

Stránka 2 / 3 

 

 

2019 

4.500.000 č. 47 ze dne 28.1.2019  MMK/SML/65/2019 

500.000 č. 47 ze dne 28.1.2019  MMK/SML/67/2019 

1.700.000 č. 114 ze dne 17.6.2019  MMK/SML/631/2019 

2020 

5.000.000 č. 227 ze dne 20.1.2020  MMK/SML/26/2020 

600.000 č. 227 ze dne 20.1.2020  MMK/SML/28/2020 

 

Dále byly uzavřeny v požadovaném období tyto dodatky: 

- Dodatky č. 1 – 4 ke smlouvě č.  MMK/SML/10/2005 
- Dodatky č. 5 – 8 ke smlouvě č. MMK/SML/16/2004 (120/1704/04/OŠK/Hü) 

 

b) MFK Karviná, a.s., IČ 27795454 , se sídlem Sportovní 898/4, 735 06 Karviná- Nové Město,  
- na základě uzavřených veřejnoprávních smluv byly z rozpočtu statutárního města 
Karviné poskytnuty účelové  dotace takto:   

 

rok poskytnutá 

dotace v Kč 

usnesení Zastupitelstva 

města Karviné 

Číslo smlouvy 

2015 4.500.000 č. 166 ze dne 18.6.2015  MMK/SML/586/2015 

2016 4.500.000 č. 389 ze dne 14.6.2016  MMK/SML/824/2016 

2017 8.000.000 č. 503 ze dne  6.12.2016  MMK/SML/13/2017 

2018 

8.000.000 č. 760 ze dne  29.1.2018 MMK/SML/83/2018 

3.000.000 č. 854 ze dne 18. 6.2018 MMK/SML/618/2018 

2019 9.000.000 č. 47 ze dne 28.1.2019 MMK/SML/72/2019 

1.000.000 č. 113 ze dne 17.6.2019 MMK/SML/613/2019 

2020 9.000.000 č. 227 ze dne 20.1.2020 MMK/SML/33/2020 

 

 

Dále zasíláme v příloze kopii všech smluv a všech rozhodnutí k výše uvedeným smlouvám a dodatkům 

a dále přehled všech finančních plnění. 

 

 



 

Stránka 3 / 3 

 

 

  

 

 

Mgr. Jana Godálová 
vedoucí právního oddělení 
 
podepsáno elektronicky 
 



/

7
///7z//í/vz WWW

/

SMLOUVA

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů č. MMK/SML/586/2015

I.

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární město Karviná

Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem

Sídlo: Fryštátská 72/1,733 24 Karviná-Fryštát

IČ:

DIČ:

00297534

CZ00297534

Číslo účtu:

Fryštát

(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce: MFK OKD Karviná a.s.

Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 3202

Zastoupen: Ing. Janem Wolfem, předsedou představenstva

Sídlo: Karviná-Nové Město, Sportovní 898/4, PSČ 735 06

IČ:
DIČ:

27795454

CZ 277995454

Číslo účtu:

(dále jen “příjemce")

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

II.

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona

č. 250/2000 Sb., :: rozpoaových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni

ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašuji, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na

základě individuálně posouzené žádosti příjemce

4. Účelem této smlouvy je finanční podpora celoroční sportovní činnosti ve fotbalovém

klubu MFK OKD Karviná.

5. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z

rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona

1



Y

č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č.

250/2000 Sb.

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále

sjednaných podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout

a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční

účelovou dotaci na náklady spojené s realizací projektu v souladu s předloženou žádostí,

zejména na podporu sportovní činnosti klubu a provoz sportovní infrastruktury.

ve výši 4.500.000,- Kč (slovy: Čtyřimilionypětsettisíc korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě

nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to zejména na:

nákup sportovních potřeb, materiálu a vybavení, náklady na energie, vodu, plyn, teplo,

kancelářské potřeby, telekomunikační a účetní služby, náklady na cestovné, dopravu,

nájmy sportovních hřišť, tělocvičen a hal, náklady na rozhodčí, trenéry a pořadatele,

služby spojů, internet, správa webových stránek, vzdělávání trenérů a lektorů, náklady

spojené s údržbou hřišť včetně služeb a spotřeby materiálů, náklady na turnaje, zápasy,

soustředění včetně zajištění pitného režimu a stravování, pitný režim a stravováni pro

tréninkový proces, ubytování při venkovních zápasech, vitaminové doplňky, zdravotní,

rehabilitační a regenerační služby, odměna maséra, pojištění, startovně, mzdové náklady

a zákonné odvody zaměstnanců a ostatní výdaje související se zajištěním sportovní

činnosti MFK.

V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel převede uvedenou částku na základě této smlouvy na účet č. 35*

9483240287/0100 vedený u Komerční banky, a.s. do 14 kalendářních dnů ode dne

podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, přičemž rozhodující je datum podpisu

pozdějšího.

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV.

smlouvy, a to v obdobI od 1.6.2015 nejpozději do 30.06. 2016. V případě, že dotace

dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je příjemce

povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I.,

a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy předloženo

vyúčtování výše uvedené dotace.

3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole

při výkonu finanční kontroly.

2



4.

poskytnuta:

Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce ve výši

4.500.000,- Kč. Příjem dotace je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např.

zvláštní analytickou evidencí popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady

zdrojů.

(výdaje) financované z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Čestné prohlášení příjemce o vynaloženi finančních prostředků v rámci uznatelných

nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní doklad,

d) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených

z prostředků dotace,

e) předložit poskytovateli nejpozději do 30.09.2016 na předepsaných formulářích

závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d)

zákona č. 250/2000 Sb., včetně

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtováni nákladů a

vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně

uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,

- kopii účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě

(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předloženl kopií účetních

dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti

a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to

Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho

předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně

Magistrátu města Karviné,

f) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů

vztahujících se k realizovanému účelu,

g) umožnit poskytovateli v souIadu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení

průběžné a následné kontroly hospodařeni s veřejnými prostředky z poskytnuté

dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení

kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné

účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena

v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele,

h) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech

změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizaci účelu smlouvy

či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž

doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního

smlouvě

ústavu. Z

dodatek,

důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat

poskytovatele (kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Húbnerová,

zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastni

přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou

práva a povinnosti z této smlouvy.

5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. b), d) e), f) a h) a podmínky naplnění

účelu smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst.

6 zákona č. 250/2000 Sb.

3

A



Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.

a) Předložení vyúčtování podle odst 4 písm. e) po stanovené Ihutě:

do 7 kalendářních dnů 5% poskytnutédotace,

od 8 do 30 kalendářních dnů 10% poskytnutédotace,

od 31 do 50 kalendářních dnú 20% poskytnutédotace,

b) Splnění účelu dotace:

0-50 % včetně 100 % poskytnuté dotace,

nad 50 % - 90 % včetně dle % nesplnění indikátoru,

nad 90 % bez odvodu,

c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. b), d) a f) 5 % poskytnuté dotace,

d) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. h) 2 % poskytnuté dotace.

6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy,

pokud se nebude jednat o porušeni rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci

vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý

den, po který trvá porušováni závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu

nevyúčtuje, pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.

7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní

pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše

náhrady škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z

povinností ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle

smluvní pokuty, a to v plné výši.

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním

kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé

uvést jej v omyl,

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm e) ani

v terminu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu S ÍOUÍO

Smlouvou,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v

souladu s ujednáním této smlouvy,

e) neumožní řádné provedeni kontroly dle zákona o finanční kontrole.

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupl, je příjemce povinen

poskytnutou dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této

smlouvy, a to do 15 kalendářních dnú ode dne, kdy bude příjemci doručeno

odstoupení poskytovatele od této smlouvy.

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtováni dotace na straně příjemce je Ing. Karin Wolfová,

kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela

Húbnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel.

596 387 484.

4



VI.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků

opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského

zákoníku.

5. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecni zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Poskytnutí investiční dotace podle

této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č č. 104 ze dne

30.04.2015. ač. 166 ze dne 18.06.2015.

Za poskytovatele Za příjemce

V Karviné „ ..

2 3. 06. 2015
V Karviné

2 3. 06. 2015

p m : aa

Tomáš Hanzel Ing. Jan Wolf

primátor města Karviné předseda představenstva

5





A

MMK/SML/824/2016

SMLOUVA

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární město Karviná

Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem

Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

IČ:

DIČ:

00297534

C70Q297534

Číslo účtu:

Fryštát

(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce: MFK OKD Karviná a.s.

Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 3202

Zastoupen: Petrem Hortem, členem představenstva

Sídlo: Karviná-Nové Město, Sportovní 898/4, PSČ 735 06

IČ: 27795454

Číslo

DIČ:

účtu:

CZ 277995454

(dále jen "příjemce“)

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
II.

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.

250/2000 sm

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

finanční kontrole"), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě

individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy jsou právně

závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytováni dotací z rozpočtu statutárního města

Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235 ze dne 5.11.2015 (dále jen

„Zásady").

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadrženi peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu

poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle šZ2 zákona č. 250/2000 Sb. V nř|padé

porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

Statutární

smhwv- a www

město Karviná

dotace

- Magistrát města Karviné

Strana 1 / 5



III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných

podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít

v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci dotaci za účelem úhrady

neinvestičních výdajů spojených s přípravou a účastí na soutěžích vrcholového fotbalového klubu

MFK OKD, a. s. Karviná v souladu s předloženou žádostí v celkové výši

Kč 4.500.000 (slovy: čtyřimilionypětsettisíc korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použit dotaci pouze v sou|adu s úče|em této smlouvy a k úhradě nákladů

prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace,

a to pouze na:

Realizační tým - odměny z dohod (OON - DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby (OSVČ

- trenérů, správců, pořadatelů, rozhodčích, technických ^organizačních pracovníků,

bezpečnostní a úklidové služby

Maserské služby, služby fyzioterapeuta, regenerace, lékařské zajištění a zajištění první

pomoci

Cestovné a doprava sportovců, trenérů a realizačního týmu, přeprava materiálů, spotřeba

PHM

Poplatky dle sazebníku svazu: startovně, přihlášky do soutěži, licence, vč. výchovného,

administrativní poplatky

Ubytování, pitný režim, strava, ovoce, léky, tejpy a doplňková výživa: vitamíny, suplementy,

společné stravné účastníků na soutěžích a soustředěních

Nájem a služby spojené s pronájmem sportovišť a nebytových,prostor

Telekomunikační a poštovní služby — 1e|efony internet, pošta

Kancelářské potřeby, tonery, pokladní pásky, tiskárny, notebooky včetně operačních systémů

(v pořizovací ceně do 40 tis. Kč), propagační předměty

Tiskové služby - letáky, permanentky, vstupenky, potisk materiálu - grafická tvorba tiskovin,

tisk bulletinů, propagačních materiálů, potisk dresů včetně mediálních služeb - upoutávky

k domácím zápasům v médiích

Provozní náklady související s provozem sportoviště - energie, teplo, vodné, stočné, plyn a

jiná média, odvoz odpadu, vč. neinvestiční údržby a opravy sportovišť

Materiální vybavení sportovců a realizačního týmu včetně potisku, zdravotní materiál a

pomůcky, sportovní materiál, speciální tréninkové pomůcky ( pouze neinvestiční tj. do 40.000

Kč)

Dotaci nelze použít na:

Náklady spojené s nákupem sportovců nebo náklady spojené s hostováním sportovců z jiných

klubů, kromě nákladů na výchovné dle tabulek dané směrnicemi jednotlivých sportovních

svazů

Náklady na platy sportovců

Peněžní prostředky z dotace dále nelze použít k úhradě výdajů definovaných v ČI. 7.2 Zásad

3. Př|jemce je povinen dotaci použít v období od 1.6.2016 nejpozději do 30.06.2017, a to pouze na

úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.

Statutární

Smlouva o

město

poskytnuli

Karviná

dotace

- Magistrát města Karviné

Strana 2 / 5



V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce

uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k úče|u uvedenému v č|ánku IV. smlouvy.

V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši,

je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl.

I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy předloženo vyúčtování

výše uvedené dotace.

3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při výkonu

finanční kontroly.

4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce Příjem dotace je

příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí popř. účelovým

znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované z prostředků dotace a zvlášť od

nákladů financovaných z jiných zdrojů.

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních

prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní

doklad.

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu,
nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita

dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu statutárního města Karviné“.

e)

z

na

prostředků

požádání

dotace,

umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.09.2017 na předepsaných formulářích závěrečné

vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) zákona č. 250/2000

Sb., včetně

závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a vyplněnou

tabulku čerpáni finančních prostředků (dotace),

seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení

obsahu jednotlivých účetních dokladů,

kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě

nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních dokladů týkajících se

ostatních uznatelných nákladů projektu),

čestného prohlášeni osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti

a pravdivosti závěrečného vyúčtováni, a to

Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání

k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města

Karviné,

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících

se k realizovanému účelu,

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedeni průběžné

a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití

dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace

činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na

v

místě

sídle

bude

poskytovatele,

dle pokynu poskytovatele provedena sídle příjemce, v mlsté realizace nebo

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech

změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy

či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit

vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu

změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek,

Statutární

Smlouva o

místo

poskytnuti

Karviná

dotace

- Magistrát místa Karviné

Strana 3 / 5



j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele

(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hůbnerová, zaměstnanec Odboru

rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní přeměně nebo zrušení

s |ikvidaci„ v případé přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z léto

smlouvy.

5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu smlouvy, je

považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.

a) Předložení vyúčtování podle odst 4 písm. f) po stanovené lhůtě:

do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnuté dotace,

od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnuté dotace,

od 31 do 50 kalendářních dnů 20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky neoprávněně

použitých nebo zadržených peněžních prostředků.

c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i) 2 % poskytnuté dotace.

6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud se

nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat smluvní

pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po který trvá

porušováni závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, pokud její výše

nepřesáhne částku 1.000,- Kč.

7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní pokuty

není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady škody, na

kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností ze strany

příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní pokuty, a to v plné

výši.

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly

sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani v termínu dle

čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto Smlouvou,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu

s ujednáním této smlouvy,

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupl, je příjemce povinen poskytnutou dotaci

v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do

15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele od této

smlouvy.

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtováni dotace na straně příjemce je Ing. Karin Wolfová,

kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela Hůbnerová,

zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484.

11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídi Zásadami pro

poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.

Smlouva

Statutámi

o

mésto

poskytnuti

Karviná

dotace

-Magistrát města Karviné

Strana 4 / 5



VI.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu Každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních

stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených

pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvní strany tímto souhlasí slim. že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení

zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká názvu, sídla, účelu

poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů uvedených v 1étn

smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním

osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy SMK má m|mo1iné právo uchovávat a

zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb, o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

o poskytnuti účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením

č 389 ze dne 14.06.2016.

Za poskytovatele Za příjemce

V Karviné 06. 2016 V Karvmé
22. 06. 2016

ARN

ŠŠ'f

Q:?

Tomáš Hanzel Petr Hort

primátor města Karviné MFK OKD Karviná a s.

Statutární

5m\uuvi a www mm

město Karviná - Magistrát města Karviné
mmm 5/ 5



•M

g

&=

*
♦

a W



MMK/SML/1026/2018

SMLOUVA

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární město Karviná

Zastoupen: primátorem města Ing. Janem Wolfem

k podpisu pověřen náměstek primátora pan Karel Wiewiórka

Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

DIČ:

IČ: 00297534

CZ00297534

Číslo účtu:

Fryštát

(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce: Městský fotbalový klub Karviná, z. s.

Zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L,

Zastoupen:

vložka

Ing. Janem

5837,

Wolfem, předsedou správní rady

Sídlo: Sportovní 898/4, 735 06 Karviná - Nové Město

DIČ:

IČ: 26618320

CZ 26618320

Číslo účtu:

(dá|e jen “příjemce“)

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

II.

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o finanční kontrole"), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni

ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako

ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro

poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné schválenými Zastupitelstvem

města Karviné č. usn. 235 ze dne 5.11.2015 (dále jen „Zásady") a ve vyhlášeném

dotačním programu Podpora aktivit v ob|astech využití volného času dětí a mládeže,

zájmové činnosti a ostatních aktivit pro rok 2018 (dále jen „Dotační program"), o jehož

vyhlášení rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. 4276 ze dne 13.12.2017

Statutární mm Karviná _ mmm mm Karviné
mmm/5



4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu

poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb.

V případě porušeni rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

III.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále

sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci

přijmout a užít v sou|adu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto

smlouvou.

IV.

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční účelovou

dotaci na náklady spojené s realizací projektu „Mládežnické turnaje v kopané 2018“

v souladu s předloženou žádostí v rámci Dotačního programu v celkové výši

Kč 50.000,-- (slovy: Padesáttisíc korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě

nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace: odměny rozhodčím,

pořadatelům, zdravotní služba, ubytováni a stravování účastníků, věcné ceny, poháry,

diplomy, ostatní materiál a služby, jak bylo uvedeno v rozpočtu projektu.

3. Příjemce je povinen dotaci použít na úhradu nákladů vzniklých a uhrazených v období od

1.6.2018 do 31.12.2018.

V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotac| jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce

uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV.

smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému

účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet

poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této

smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.

3. Příjemce je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při

výkonu finanční kontroly.

4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace

poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovatjzko dotaci přijatou od obce. Příjem dotace

je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidenci

popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované

z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů.

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení

finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není

považováno za účetní doklad.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Strana 2 / 5



d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem

projektu, nebo jiným označením, které projekt jasné identifikuje, u dokladů, k jejichŽ

úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu

SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnuti do všech účetních dokladů hrazených

z prostředků dotace,

f) předložit poskytovateli nejpozději do 15.2.2019 na předepsaných formulářích

závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j)

zákona č. 250/2000 Sb., včetně

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a

vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně

uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě

(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních

dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),

čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti

a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to

Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání

k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně

Magistrátu města Karviné,

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů

vztahujících se k realizovanému účelu,

h) umožnit poskytovateli v sou|adu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení

průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté

dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení

kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné

účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena

v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele,

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech

změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy

či identifikačními údaji příjemce. V připadě změny účtu je příjemce povinen rovněž

doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního

ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke

smlouvě dodatek,

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele

(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hůbnerová, zaměstnanec

Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní přeměně nebo

zrušení s likvidaci. v připadě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a

povinnosti z této smlouvy.

5. Porušení podmínek uvedených v odsL 4 písm. f), a j) a podmínky naplněni účelu

smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6

zákona č. 250/2000 Sb.

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.

a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 pism, f) po stanovené lhůté:

do 7 kalendářních dnů 5 % % poskytnutédotace,

od 8 do 30 kalendářních dnů 10% % poskytnutédotace,

od 31 do 50 kalendářních dnů 20% % poskytnutédotace,

b) Porušení podmínky splněni účelu použití dotace na odvod ve výši částky neoprávněně

použitých nebo zadržených peněžních prostředků.

6. v připaděv že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud

Statutární mésto Karviná - Magistrát mésta Karviné

mm 1 / s



se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat

smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po

který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje,

pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.

7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní

pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady

škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností

ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní

pokuty, a to v plné výši.

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním

kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé

uvést jej v omyl,

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, pism, e) ani

v termínu dle čl. V., odst. 7, pism, a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto

Smlouvou,

c) použije dotaci kjine'mu účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu

s ujednáním této smlouvy,

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou

dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do

15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele

od této smlouvy.

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtováni dotace na straně příjemce je ekonom MFK z.s.,

kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela

Húbnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484.

11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami

pro poskytováni dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. V případě rozporu mezi touto smlouvou a Dotačním programem má přednost znění

této smlouvy.

2. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků

opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou

smluvních stran.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bezjakéhokohv omezení

Statutární město Karviná - Magistrát mésta Karviné
sum 4 x 5



zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká názvu, sídla,

účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů

uvedených v této smlouvě, kdyje tento odstavec smluvními stranami bránjako souhlas

se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy

SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě

obsažené.

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

7. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodla Rada města Karviné svým usnesením

č. 4948 ze dne 27.8.2018.

Za poskytovatele
M

Za příjemce

V Karviné .

09. 2018
V Karviné

0 6. 09. 2018

Karel Wiewiórka Ing. Jan Wolf

náměstek primátora města Karviné předseda správní rady MFK, z.s.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Strana 5 / 5



"h\.

-"-:

ú -;



©
MMK/SML/1831/2015

SMLOUVA

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární mésto Karviná

Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem

Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

IČ:

DIČ:

00297534

CZ00297534
Číslo účtu:

Fryštát

(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce: Méstský fotbalový klub Karviná

Zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L,

Zastoupen:

vložka

Ing. Janem

5837,

Wolfem, předsedou

Sídlo: Slovenská 2882/2, 733 01 Karviná-Hranice

IČ:
DIČ:

26618320

CZ26618320

Číslo účtu:

(dále jen ‘‘příjemce“)

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni

ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na

základě individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanoveni této smlouvy

jsou právně závazná ustanoveni obsažená v Zásadách pro poskytování dotací

z rozpočtu statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č.

usn. 235 ze dne 5.11.2015.

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z

rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle 522 zákona

č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č.

250/2000 Sb.

Statutární město Karviná
Příloha č 3 VZOR SMLOUVA mns



III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále

sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto

dotaci přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených

touto smlouvou.

IV.

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční

účelovou dotaci na náklady spojené s realizací projektu v souladu s předloženou žádostí

na zajištěni provozu sportovní haly v Karviné-Novém Městě, v celkové výši

Kč 500.000 (slovy: Pětsettisíc korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě

nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to zejména na úhradu

výdajů za energie, vodu, plyn, teplo, náklady spojené s údržbou haly včetně služeb a

spotřeby materiálů.

3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.1.2016 do 31.03.2017, a to pouze na

úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH
V.

STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného

v čí. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

2 Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účeIu uvedenému v č|ánku IV.

smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému

účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet

poskytovatele uvedený včl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle

této smlouvy předloženo vyúčtováni výše uvedené dotace.

3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 pism, e) zákona o finanční kontrole

při výkonu finanční kontroly.

4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace

poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtováni poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem

dotace je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou

evidenci popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované

z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů.

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o

vynaloženi finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu

není považováno za účetní doklad.

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem

projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž

úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu

SMK“, čislo smlouvy a výši použité dotace v Kč

Statutární
Příloha č 3

město
VZOR

Karviná
SMLOUVA stmzH



e) na požádáni umožnit poskytovateli nahlédnuti do všech účetních dokladu hrazených

z prostředku dotace.

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2017 na předepsaných formulářích

závěrečné vyúčtování, ]ež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 pism, j)

zákona č. 250/2000 Sb.. včetně

závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladu a

vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),

seznamu účetních dokladu vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně

uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů.

- kopií účetních dokladu týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě

(v případě nesrovnalosti může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních

dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti

a pravdivosti závěrečného vyúčtováni, a to

Závěrečné vyúčtováni se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho

předáni k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně

Magistrátu města Karviné,

g) řádné v souIadu s právnim| předpisy uschovat originály všech účetních dokladu

vztahujících se k realizovanému účelu,

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení

průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté

dotace, jejich použiti dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení

kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné

účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena

v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele,

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnú, informovat poskytovatele o všech

změnách souvisejících s čerpánIm poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy

či identifikačními údaji příjemce. v případě změny účtu je příjemce povinen rovněž

doložit vlastnictví k účtu, a to kopii příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního

ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajú smluvních stran není nutné uzavírat ke

smlouvě dodatek,

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnú, písemné informovat

poskytovatele (kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Húbnerová,

zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní

přeměně nebo zrušení s likvidaci, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou

práva a povinnosti z této smlouvy.

5. Porušení podmínek uvedených v odst 4 pism, f), a j) a podmínky naplněni účelu

smlouvy, je považováno za porušeni méně závažné ve smyslu ust § 10a odst. 6

zákona č 250/2000 Sb.

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.

a) Předloženi vyúčtování podle odst 4 pism, f) po stanovené Ihútě:

do 7 kalendářních dnú 5 % poskytnutédotace,

od 8 do 30 kalendářních dnú 10 % poskytnutédotace,

od 31 do 50 kalendářních dnú 20 % poskytnutédotace,

b) Porušení podmínky splnění účelu použiti dotace je odvod ve výši částky

neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků.

c) Porušeni podmínky stanovené v odst. 4 písm. i) 2 % poskytnuté dotace.

6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy,

pokud se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, muže poskytovatel příjemci

vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i

započatý den, po který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní

Statutární místo Karviná

PMohač 3 VZOR SMLOUVA mm :3/5



pokutu nevyúčtuje. pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.

7 Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zaviněni. Uložením smluvní

pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše

náhrady škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledků porušeni některé z

povinností ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle

smluvní pokuty, a to v plné výši.

8 Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním

kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé

uvést jej v omyl.

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst 5. písm e) ani

v termínu dle čl. V., odst 7, pism, a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto

Smlouvou,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v

souladu s ujednáním této smlouvy

e) neumožní řádné provedeni kontroly dle zákona o finanční kontrole

9 V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen

poskytnutou dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl I této

smlouvy, a to do 15 kalendářních dnu ode dne. kdy bude příjemci doručeno

odstoupeni poskytovatele od této smlouvy

10 Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Ing. Karin Wolfová,

kontaktní osobou ve věci zaúčtováni dotace na straně poskytovatele je Marcela

Húbnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel

596 387 484.

11 Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami

pro poskytování dotaci z rozpočtu statutárního města Karviné.

VI,

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího

3 Smlouva muže být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatku

opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou

smluvních stran

4 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského

zákoníku.

5 Smluvní strany tímto souhlasí stím, že tato smlouva muže být bez jakéhokoliv

sumlnm mm MMM

Pf oha č 3 www smcwn sum 4 / 5



omezeni zveřejněna na webových stránkách SMK Souhlas se zveřejněním se týká

názvu, sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných

osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami

brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000

Sb.. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonu ve zněni pozdějších

předpisu, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje

v této smlouvě obsažené

6 Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení), ve zněni pozdějších předpisu

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým

usnesením č 273 ze dne 10.12 2015

Za poskytovatele Za příjemce

V Karvme'

2 9. 12, 2015
V Karviné ty. n. &/r

Xí.íH 'A- .

6
Z ?? .. JJ

v
I

Tomáš Hanzel Ing. Jan Wolf

primátor města Karviné předseda správní rady

MÉSTSKY f-OTBA! 0W ■ ■" ARVINA

Slovenska 288Ż

IĆ.

-• Hrnce

DiC: CZ7661T*"

mmm mnn Klrvm-

P’-oha Ć 3 VZOR SMLOUVA Strana 5 c



•J



©
MMK/SML/1829/2015

SMLOUVA

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů

I.

SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární město Karviná

Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem

Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

IČ:

DIČ:

00297534

CZ00297534

Číslo účtu:

Fryštát

(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce: Městský fotbalový klub Karviná

Zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L,

vložka 5837,

Zastoupen: Ing. Janem Wolfem, předsedou

Sídlo: Slovenská 2882/2, 733 01 Karviná-Hranice

IČ:

DIČ:

26618320

CZ26618320

Číslo účtu:

(dále jen “příjemce“)

II.

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů (dá|e jen „zákon č. 250/2000 Sb.").

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni

ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašuji, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na

základě individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy

jsou právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací

z rozpočtu statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č.

usn. 235 ze dne 5.11.2015.

4. Neoprávněné použiti dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z

rozpočtu poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona

č. 250/2000 Sb. V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č

250/2000 Sb.

Statutární

Příloha č 3

město
vmi www

Karviná

Strana 1 / 5



III.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále

sjednaných podmínek neinvestiční účelové určenou dotaci a závazek příjemce tuto

dotaci přijmout a užít v souladu s Jejím účelovým určením a za podmínek stanovených

touto smlouvou.

IV.

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1 Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční

účelovou dotaci na náklady spojené s realizací projektu v souladu s předloženou žádostí

na podporu sportovní činnosti mládežnických fotbalových družstev a provoz sportovní

infrastruktury v celkové výši

Kč 4.500.000 (slovy Čtyřimilionypětsettisíc korun českých)

2 Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě

nákladu prokazatelně souvisejících s realizaci účelu dotace, a to zejména na:

nákup sportovních potřeb, materiálu a vybavení, náklady na energie, vodu, plyn, teplo,

kancelářské potřeby, telekomunikační a účetní služby náklady na cestovné, dopravu,

nájmy sportovních hřišť, tělocvičen a hal. náklady na rozhodčí, trenéry a pořadatele,

náklady spojené s údržbou hřišť, tělocvičen a hal. včetně služeb a spotřeby materiálů,

náklady na turnaje, zápasy, soustředění včetně zajištěni pitného režimu a stravování,

rehabilitační a zdravotní služby, pojištěni startovně a ostatní výdaje související se

zajištěním sportovní činnosti MFK

3 Příjemce je povinen dotaci použít v obdabi od 1 1 2016 do 31.05.2017, a to pouze na

úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.

V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného

v čl. I této smlouvy, a to ve čtyřech splátkách ve výši Kč 1.125.000,--, vždy do 15 dne

prvního měsíce čtvrtletí (tj. do 15.01 , 15.04 . 15 07 . 15.10. 2016).

2 Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účeIu uvedenému v článku IV

smlouvy. V případě že dotace dle článku IV této smlouvy nebude použita ke sjednanému

účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet

poskytovatele uvedený v čl. I a to do 10 kalendářních dnu ode dne kdy má být podle

této smlouvy předloženo vyúčtováni výše uvedené dotace.

3 Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm e) zákona o finanční kontrole

při výkonu finanční kontroly.

4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace

poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem

dotace je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např zvláštní analytickou

evidenci popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované

z prostředku dotace a zvlášť od nákladu financovaných z jiných zdroju.

Statutami město Karviná

Příloha č 3 mm wwva Strana 2 / 5



c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisu. Čestné prohlášení příjemce o

vynaloženi finančních prostředků v rámci uznatelných nákladu realizovaného projektu

není považováno za účetní doklad

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem

projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž

úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu

SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených

z prostředků dotace,

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2017 na předepsaných formulářích

závěrečné vyúčtování, 1ež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst 1 pism, j)

zákona č. 250/2000 Sb., včetně

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a

vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),

seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně

uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,

- kopií účetních dokladu týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě

(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních

dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),

čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti

a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to

Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho

předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně

Magistrátu města Karviné.

g) řádně v sou|adu s právním předpisy uschovat originály všech účetních dokladů

vztahujících se k realizovanému účelu,

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení

průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté

dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedeni

kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné

účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena

v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele,

i) neprodlené, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech

změnách souvisejících ; čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy

či identifikačnlmi údaji příjemce V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž

doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního

ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke

smlouvě dodatek,

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat

poskytovatele (kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Húbnerová,

zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel 596 387 484) o vlastní

přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom. na který subjekt přejdou

práva a povinnosti z této smlouvy.

5. Porušeni podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplněni účelu

smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6

zákona č. 250/2000 Sb.

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.

a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 pism, f) po stanovené lhůtě:

do 7 kalendářních dnů 5 % poskytnutédotace,

od 8 do 30 kalendářních dnů 10 % poskytnutédotace,

od 31 do 50 kalendářních dnu 20 % poskytnutédotace,

Statutární
mm : 3

mm

nnn wwww

Karviná
sum : / 5



b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky

neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředku

c) Porušeni podmínky stanovené v odst 4 písm i) 2 % poskytnuté dotace

6 V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy,

pokud se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, muže poskytovatel příjemci

vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0.5 promile z poskytnuté dotace za každý i

započatý den. po který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní

pokutu nevyúčtuje. pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.

7 Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zaviněni. Uložením smluvní

pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše

náhrady škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledků porušeni některé z

povinností ze strany příjemce Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle

smluvní pokuty, a to v plné výši.

8 Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:

a) za účelem poskytnuti dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním

kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé

uvést jej v omyl.

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném terminu dle čl. V, odst 5. písm. e) ani
v termínu dle čl. V. odst 7. písm a) závěrečné vyúčtování v souladu 5 ŠDUÍD

Smlouvou,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě.

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v

souladu s ujednáním této smlouvy

e) neumožní řádné provedeni kontroly dle zákona o finanční kontrole

9 V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen

poskytnutou dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této

smlouvy, a to do 15 kalendářních dnu ode dne kdy bude příjemci doručeno

odstoupeni poskytovatele od této smlouvy

10 Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Ing. Karin Wolfová,

kontaktní osobou ve věci zaúčtováni dotace na straně poskytovatele je Marcela

Húbnerová. zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné tel

596 387 484

11 Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídi Zásadami

pro poskytování dotaci z rozpočtu statutárního města Karviné

VI.

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího

Statutami

Pr pna č 3

mésto

vzow wwww

Karviná

Strana 4 • 5



3 Smlouva muže být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatku

opatřených pořadovým číslem datem a podpisem oprávněných zástupců obou

smluvních stran

4 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského

zákoníku

5 Smluvní strany tímto souhlasí 5t\m že tato smlouva muže být bez jakéhokoliv

omezení zveřejněna na webových stránkách SMK Souhlas se zveřejněním se týká

názvu, sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných

osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami

brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č 101/2000

Sb o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonu ve znění pozdějších

předpisu, a tedy SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje

v této smlouvě obsažené

6 Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecni zřízeni), ve znění pozdějších předpisu:

o poskytnuti účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým

usnesením č. 273 ze dne 10.12.2015

Za poskytovatel^
U

Za příjemce

V Karvme'

ZU15

V Karvmé

ZB. 12. 2015

Y % „

:

„_

Ing. Jan Wolf

primátor města Karviné předseda

MĚSTSKY FOTBALOVÝ KLUB '< \HVINA

Slo/ensFa 288/

IĆ: 2661332C

33 lil KA;- .. -i icr

DIČ: lZ26*'1832p

Statutami mésto Karvma

P'Hohac 3 VZOR SMLOUVA Strana 5 / 5



•>



Q

MMK/SML/541/2015

SMLOUVA

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ

I.

STRANY

statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534

číslo účtu:

(dúlejen .poskytovatel“)

a

Městský fotbalový klub Karviná

se sídlem: Slovenská 2882/2, 733 01 Karviná-Hranlce

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, předsedou občanského sdruženi

IČ: 26618320

DIČ: CZ26618320

číslo účtu:

(dále jen „příjemce“)

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

II.

1. Účelová neinvestiční dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční

kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.

2. Účelem této smlouvy je finanční podpora činnosti Městského fotbalového klubu Karviná.

ni.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou

neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užit v souladu s jejím účelovým určením a za

podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši

Kč 500 000 (slovy: Pétsettislc korun českých), (dále též dotace nebo finanční prostředky).

Příjemce je povinen použit dotaci za účelem úhrady nákladů spojených s zajištěním provozu sportovní haly

v Karviné-Novém Městě v období od 03.2015 do 03.2016, a to na úhradu výdajů za energie, vodu, plyn,

teplo, náklady spojené s údržbou haly včetně služeb a spotřeby materiálů. Příspěvek nelze použit na úhradu

jiných nákladů ani na ekonomickou činnost příjemce.

v.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I

této smlouvy v terminu nejpozději do 30.06.2015.

1



2. Přijemce je povinen'

a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu 5 mm účelovým určením uvedeným v čl IV. této smlouvy a

na úhradu výdajů dle čl IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v uhdobIch

stanovených v čl IV. této smlouvy;

b) ve Ihútě do 30.06.2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtováni poskytnuté dotace.

3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řidl Zásadami pro poskytováni dotací

z rozpočtu statutárního města Karviné schválenými Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne

23 10.2012 (dále jen „Zásady“)

VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti : mm smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi

vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních

stran.

2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti sje1im vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí

poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném terminu závěrečné vyúčtováni v souladu se Zásadami,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl IV. této smlouvy,

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této

smlouvy,

e) neumožni řádné provedeni kontroly dle zákona č 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a

o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů

V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši

vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.

4. Připadne změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu Dvě vyhotovení si

ponechá poskytovatel a jedno vyhotoveni příjemce

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum

podpisu pozdějšího

7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni zřízeni), ve zněni

pozdějších předpisů:

o poskytnuti dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. 25 ze dne 16.12.2014.

V Karviné dne
JO- 1 fffff v Karvme' dne [ 7

1

šš

ce

Tomáš

primátor

Hanzel Ing.

předseda

Jan Wolf

2



©
MMK/SML/21/2015

SMLOUVA

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné

uzavřená dle ust § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

SMLUVNÍ STRANY

statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města

IČO: 00297534

DIČ: CZ00297534

číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel“)

a

Městský fotbalový klub Karviná

se sídlem: Slovenská 2882/2, 733 01 Karviná-Hranice

zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě

oddíl L, vložka 5837,

zastoupen: Ing. Janem Wolfem, předsedou spolku

IČ: 26618320

DIČ: CZ26618320

číslo účtu:

(dále jen „příjemce")

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Účelová neinvestiční dotace poskytnutá podle této smlouvy je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona

č. 320/2001 Sb , u fmančni kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o ňnančm'

kontrole), ve zněni pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím spojenými.

2. Účelem této smlouvy je finanční podpora činnosti Městského fotbalového klubu Karviná.

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek příjemci účelovou

neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje dotaci přijmout a užit v souladu s jejím účelovým určením a za

podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE
Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční dotaci ve výši

Kč 4.500.000,-- (slovy: Čtyřimilionypětsettisic korun českých), (dále též dotace nebo finanční prostředky).

Příjemce je povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených se zajištěním tělovýchovné a sportovní

činnosti klubu realizované v období od 01.01.2015 do 30.06.2016, a to pouze na úhradu výdajů vynaložených za

nákup sportovních potřeb, materiálu a vybaveni, náklady na energie, vodu, plyn, teplo, kancelářské potřeby,

telekomunikační a účetní služby, náklady na cestovné, dopravu, nájmy sportovních hřišť, tělocvičen a hal,

náklady na rozhodčí, trenéry a pořadatele, náklady spojené s údržbou hřišť, tělocvičen a hal, včetně služeb a

spotřeby materiálů, náklady na turnaje, zápasy, soustředěni včetně zajištění pitného režimu a stravování,

rehabilitační a zdravotní služby, pojištěni, startovně a ostatní výdaje související se zajištěním sportovní činnosti

MFK.

1



V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN
1. Poskytovatel poskytne dotaci příjemci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I

této smlouvy, a to ve čtyřech splátkách ve výši 1.125 000,- Kč vždy do 15. dne prvního měsíce čtvrtletí (tj.

do 15.01.,15.04.,15. 07., 15.10. 2015).

2. Při|ernoeje povinen:

a) použít poskytnutou dotaci pouze v souladu s 1e|im účelovým určením uvedeným v čl. IV této smlouvy a

na úhradu výdajů dle čl. IV. této smlouvy; výdaji jsou pouze výdaje vzniklé a uhrazené v obdob|ch

stanovených v čl. IV této smlouvy;

b) ve lhůtě do 30.09.2016 předložit poskytovateli závěrečné vyúčtováni poskytnuté dotace.

3. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídi Zásadami pro poskytováni dotaci

z rozpočtu statutárního města Karviné schválenými Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 417 ze dne

23.10.2012 (dále jen „Zásady").

VI.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti z lélc smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by mezi nimi

vznikly spory o těchto právech a povinnostech, budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních

stran.

2. Příjemce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil se Zásadami.

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly sdělí

poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl,

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném terminu závěrečné vyúčtováni v souladu se Zásadami,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v čl. IV. této smlouvy,

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu s ujednáním této

smlouvy,

e) neumožni řádné provedení kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a

o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni pozdějších předpisů.

V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou dotaci v plné výši

vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy, nestanoví-li poskytovatel jinak.

4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu Dvě vyhotovení si

ponechá poskytovatel a jedno vyhotovení příjemce

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je datum

podpisu pozdějšího.

7. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízeni), ve zněni

pozdějších předpisů:

o poskytnutí dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. 25 ze dne 16.12.2014.

V Karviné dne „

OH. 01, 2015
V Karviné dne

OB. 01. 2015

a . &&

za iskytovatele

........
za příjemce

Tomáš Hanzel Ing. Jan Wolf

primátor předseda

2



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 1 / 5 

 
 

MMK/SML/10/2017 
 
 

S M L O U V A  

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů   

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
  
 

Poskytovatel: statutární město Karviná 
Zastoupen:  primátorem města panem Tomášem Hanzlem 
Sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:   00297534 
DIČ:   CZ00297534 
Číslo účtu:  27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
Příjemce: Městský fotbalový klub Karviná, z. s. 
Zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, 

vložka  5837, 
Zastoupen:  Ing. Janem Wolfem, předsedou  
Sídlo: Sportovní  898/4, 735 06 Karviná – Nové Město 
IČ:   26618320 
DIČ:   CZ 26618320 
Číslo účtu:  27-7294040287/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 

 (dále jen “příjemce“) 

 
II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy jsou 
právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města  Karviné č. usn. 235 ze 
dne 5.11.2015.  

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 2 / 5 

 
 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci 
přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou. 

 
 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční účelovou 
dotaci na náklady spojené s realizací projektu  v souladu s předloženou žádostí  na zajištění 
provozu  sportovní haly v Karviné-Novém Městě,  v  celkové výši  

Kč 500.000 (slovy: Pětsettisíc  korun českých). 
2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 

nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to zejména na úhradu výdajů 
za energie, vodu, plyn, teplo, náklady spojené s údržbou haly včetně služeb a spotřeby 
materiálů.  

3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.1.2017 do 31.03.2018, a to pouze na 
úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období. 

 
V. 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
 
 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. 

 
2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 

smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace. 

 
3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při 

výkonu finanční kontroly. 
 
4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 

poskytnuta: 
a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 
b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 

je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 
popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů.  

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení 
finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad. 

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 3 / 5 

 
 

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace, 

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2018 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně 
- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 

vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),  
- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 

uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů, 
- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 

(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu), 

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to  
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné, 

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu,  

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele,  

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek, 

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec 
Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní přeměně nebo 
zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a 
povinnosti z této smlouvy.    

5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb.  
 
Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem. 

a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě: 
do 7 kalendářních dnů                  5 % poskytnuté dotace, 
od 8 do 30 kalendářních dnů               10 % poskytnuté dotace, 
od 31 do 50 kalendářních dnů               20 % poskytnuté dotace, 

 
b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  neoprávněně 

použitých nebo zadržených peněžních prostředků.  
c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                    2 % poskytnuté dotace. 

 
6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 

se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 
který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 4 / 5 

 
 

pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč. 
 
7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 

pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností 
ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní 
pokuty, a to v plné výši. 

 
8.  Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce: 

 
a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 

kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl, 

 
b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 

v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou, 

 
c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě, 

 
d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 

s ujednáním této smlouvy, 
 

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole. 
 

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 
dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy. 
 

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Ing. Karin Wolfová,  
kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela 
Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484. 

 

11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího. 
 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 
 

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
 

5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká  názvu, 
sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 5 / 5 

 
 

uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy 
SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené. 

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 

7. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 
 

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění. 
 

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 
 

10. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. 503 ze dne 6.12.2016.  

 
  

Za poskytovatele      Za příjemce 

V Karviné 9. 1. 2017      V Karviné  10. 1. 2017 

 

 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Tomáš Hanzel Ing. Jan Wolf  
 primátor města Karviné předseda správní rady MFK, z.s. 
 
 
 
 
 
 
 



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 1 / 6 

 
 

MMK/SML/13/2017 
 

S M L O U V A  

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů   

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
Poskytovatel: statutární město Karviná 
Zastoupen:  primátorem města panem Tomášem Hanzlem 
Sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:   00297534 
DIČ:   CZ00297534 
Číslo účtu:  27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
Příjemce: MFK Karviná a.s. 
Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 3202  
Zastoupen:  Petrem Hortem, členem představenstva 
Sídlo:   Karviná-Nové Město, Sportovní 898/4, PSČ 735 06  
IČ:   27795454 
DIČ:   CZ 27795454 
Číslo účtu:  35-9483240287/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen “příjemce“) 
 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy jsou 
právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235 ze dne 
5.11.2015 (dále jen „Zásady“).  

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 

 
 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 2 / 6 

 
 

sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci 
přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou. 

 
 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci dotaci za účelem 
úhrady neinvestičních výdajů spojených s přípravou a účastí na soutěžích vrcholového 
fotbalového klubu MFK OKD, a. s. Karviná v souladu s předloženou žádostí v celkové výši  

Kč 8.000.000 (slovy: Osmmilionů  korun českých). 
2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 

nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace,  
a to pouze na: 
- Realizační tým – odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby 

(OSVČ – trenérů, správců, pořadatelů, rozhodčích, technických a organizačních 
pracovníků, bezpečnostní a úklidové služby 

- Maserské služby, služby fyzioterapeuta, regenerace, lékařské zajištění a zajištění první 
pomoci 

- Cestovné a doprava sportovců, trenérů a realizačního týmu, přeprava materiálů, 
spotřeba PHM 

- Poplatky dle sazebníku svazu: startovné, přihlášky do soutěží, licence, vč. výchovného, 
administrativní poplatky  

- Ubytování, pitný režim, strava, ovoce, léky, tejpy a doplňková výživa: vitamíny, 
suplementy, společné stravné účastníků na soutěžích a soustředěních 

- Nájem a služby spojené s pronájmem sportovišť a nebytových prostor 
- Telekomunikační a poštovní služby – telefony, internet, pošta 
- Kancelářské potřeby, tonery, pokladní pásky, tiskárny, notebooky včetně operačních 

systémů (v pořizovací ceně do 40 tis. Kč), propagační předměty 
- Tiskové služby – letáky, permanentky, vstupenky, potisk materiálu – grafická tvorba 

tiskovin, tisk bulletinů, propagačních materiálů, potisk dresů včetně mediálních služeb 
– upoutávky k domácím zápasům v médiích 

- Provozní náklady související s provozem sportoviště – energie, teplo, vodné, stočné, 
plyn a jiná média, odvoz odpadu, vč. neinvestiční údržby a opravy sportovišť 

- Materiální vybavení sportovců a realizačního týmu včetně potisku, zdravotní materiál a 
pomůcky, sportovní materiál, speciální tréninkové pomůcky ( pouze neinvestiční tj. do 
40.000 Kč) 

 
Dotaci nelze použít na: 
- Náklady spojené s nákupem sportovců nebo náklady spojené s hostováním 

sportovců z jiných klubů, kromě nákladů na výchovné dle tabulek dané směrnicemi 
jednotlivých sportovních svazů 

- Náklady na platy sportovců 
- Peněžní prostředky z dotace dále nelze použít k úhradě výdajů definovaných   v Čl. 

7.2 Zásad 
  



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 3 / 6 

 
 

3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.1.2017 nejpozději do  30.03. 2018,  a to 
pouze na úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období. 

 
 
 
 
 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

 
 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci  převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy, a to ve dvou splátkách první splátka ve výši Kč 4.000.000,-  do 
15.2.2017, druhá splátka ve výši  Kč 4.000.000,-  do 30.6.2017. 
 

 
2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 

smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace. 

 
3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při 

výkonu finanční kontroly. 
 
4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 

poskytnuta: 
a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 
b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 

je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 
popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů.  

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení 
finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad. 

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
statutárního města Karviné“. 

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace, 

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2018 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně 
- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 

vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),  
- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 

uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů, 
- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 

(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu), 

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to  



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 4 / 6 

 
 

Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné, 

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu,  

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele,  

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek, 

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec 
Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní přeměně nebo 
zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a 
povinnosti z této smlouvy.    

5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb.  
 
Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem. 

a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě: 
do 7 kalendářních dnů                  5 % poskytnuté dotace, 
od 8 do 30 kalendářních dnů               10 % poskytnuté dotace, 
od 31 do 50 kalendářních dnů               20 % poskytnuté dotace, 

 
b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  neoprávněně 

použitých nebo zadržených peněžních prostředků.  
c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                    2 % poskytnuté dotace. 

 
6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 

se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 
který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 
pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč. 

 
7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 

pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností 
ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní 
pokuty, a to v plné výši. 

 
8.  Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce: 

 
a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 

kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl, 

 



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 5 / 6 

 
 

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou, 

 
c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě, 

 
d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 

s ujednáním této smlouvy, 
 

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole. 
 

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 
dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy. 
 

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Ing. Karin Wolfová, 
kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela 
Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484. 

 

11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami 
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné. 
 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

 
1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího. 
 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 
 

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
 

5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká  názvu, 
sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy 
SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené. 
 

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 
 

7. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 



 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 6 / 6 

 
 

 
8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 
 

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 
 

10. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. 503  ze dne 6.12.2016. 
 

 

Za poskytovatele     Za příjemce 

V Karviné 10. 2. 2017    V Karviné  13. 2. 2017 

 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Tomáš Hanzel Petr Hort  
 primátor města Karviné člen představenstva MFK Karviná a.s. 
      
 
 
 
 



Statutární město Karviná
      Strana 1 / 5

MK/SML/1533/2017

S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů 

I.
SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: primátorem města panem Tomášem Hanzlem
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce: Městský fotbalový klub Karviná, z.s.
Zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, 

vložka  5837,
Zastoupen: Ing. Janem Wolfem, předsedou správní rady
Sídlo: Sportovní 898/4, 735 06  Karviná – Nové Město
IČ: 26618320
DIČ: CZ26618320
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen “příjemce“)

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako 
ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro 
poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné schválenými Zastupitelstvem 
města Karviné č. usn. 235 ze dne 5.11.2015 (dále jen „Zásady“). 

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.



Statutární město Karviná
      Strana 2 / 5

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek investiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci 
přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci investiční účelovou 
dotaci na náklady spojené s realizací projektu Rekonstrukce osvětlení sportovní haly MFK 
Karviná „Kovona“ v souladu s předloženou žádostí v celkové výši 

Kč 800.000 ,- (slovy: Osmsettisíc korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to  na celkovou rekonstrukci 
osvětlení hrací plochy sportovní haly „Kovona“ v Karviné-Novém Městě, jak bylo uvedeno 
v rozpočtu projektu.

3. Příjemce je povinen dotaci použít na úhradu nákladů vzniklých a uhrazených v období od
1.10.2017 do 30.06.2018.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.

3. Příjemce je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při 
výkonu finanční kontroly.

4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 
je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 
popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení 
finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad.

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 



Statutární město Karviná
      Strana 3 / 5

úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,

f) předložit poskytovateli nejpozději do 15.8.2018 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec 
Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní přeměně nebo 
zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a 
povinnosti z této smlouvy.   

5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.

a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  neoprávněně 
použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 

6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 
se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 



Statutární město Karviná
      Strana 4 / 5

který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 
pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.

7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností 
ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní 
pokuty, a to v plné výši.

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy,

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 
dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy.

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Ing. Karin Wolfová, 
ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, 
zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484.

11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká názvu, sídla, 
účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů 



Statutární město Karviná
      Strana 5 / 5

uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy 
SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené.

5. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

6. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění.

8. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou.

9. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

o poskytnutí účelové  dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením č. 612
ze dne 13.6.2017.

Za poskytovatele Za příjemce

V Karviné23.10.2017…… V Karviné 23.10.2017

……………………………… ………………………………

Tomáš Hanzel Ing. Jan Wolf
primátor města Karviné předseda  správní rady MFK, z.s.



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 1 / 5 

 

 
MMK/SML/26/2020 

 
S M L O U V A  

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 
ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů   

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
  
 
poskytovatel:   statutární město Karviná 
zastoupen:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu pověřen   náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoń 
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
příjemce:  Městský fotbalový klub Karviná, z.s. 
zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, 

vložka  5837, 
zastoupen:   Ing. Janem Wolfem,  předsedou správní rady 
sídlo:  Sportovní  898/4, 735 06  Karviná – Nové Město 
IČ:    26618320 
DIČ:    CZ26618320 
číslo účtu:   27-7294040287/0100  
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
 
  
 
 (dále jen „příjemce“) 
 
 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235  ze dne 
5.11.2015 (dále jen „Zásady“). V případě rozporu mezi touto smlouvou a Zásadami mají přednost 
ustanovení této smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce. 



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 2 / 5 

 

5. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 

 
III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek neinvestiční   účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 
 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční  účelovou dotaci 
na náklady spojené s realizací projektu  blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace na 
podporu sportovní činnosti mládežnických fotbalových družstev a provoz sportovní infrastruktury  ze 
dne 9.12.2019, č. j. SMK/181535/2019,  v celkové výši   

Kč 5.000.000 (slovy: Pětmilionů  korun českých). 

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to zejména na:                    

      nákup sportovních potřeb, materiálu a vybavení, náklady na energie, vodu, plyn, teplo, kancelářské 
potřeby, telekomunikační a účetní služby, náklady na cestovné, dopravu,  nájmy sportovních hřišť, 
tělocvičen a hal, náklady na rozhodčí, trenéry a pořadatele, náklady spojené s údržbou hřišť, 
tělocvičen a hal,  včetně služeb   a spotřeby materiálů,  náklady na turnaje, zápasy, soustředění 
včetně zajištění pitného režimu   a stravování, rehabilitační a zdravotní služby, pojištění, startovné  
a ostatní  výdaje související se zajištěním sportovní činnosti MFK, jak bylo uvedeno v rozpočtu 
projektu. 

Peněžní prostředky z dotace  nelze použít k úhradě výdajů definovaných   v Čl. 7.2 Zásad. 

 

3. Příjemce je povinen dotaci použít na úhradu nákladů projektu vzniklých a uhrazených v období od 
1.1.2020  do 31.5.2021.   

4. Příjemce se zavazuje zrealizovat projekt do 30.6.2021, čímž bude dosaženo účelu poskytnutí dotace 
dle této smlouvy. 

 
 
 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

 
 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného v čl. I této 
smlouvy, a to ve čtyřech splátkách: Kč 1.250.000,--,  první ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti 
této smlouvy, další  vždy do 15. dne prvního měsíce čtvrtletí (tj. do  15.04., 15.07., 15.10. 2020). 

 
2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. smlouvy. V případě, 

že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je příjemce 
povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 
10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené 
dotace. 

 
3. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta: 

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 3 / 5 

 

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace je 
příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí popř. účelovým 
znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované z prostředků dotace a zvlášť od 
nákladů financovaných z jiných zdrojů.  

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních 
prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní 
doklad. 

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo jiným 
označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita dotace, pak 
navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč 

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace, 

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.6.2021 na předepsaných formulářích závěrečné 
vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 
Sb., včetně 

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a vyplněnou 
tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),  

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení 
obsahu jednotlivých účetních dokladů, 

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování. 
 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města 
Karviné. 
 

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících se 
k projektu a na žádost poskytovatele tomuto předložit kopii účetních dokladů týkajících se 
dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván 
k předložení kopií všech účetních dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů 
projektu), 

h)  je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele veřejné 
zakázky podle § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, je povinen při výběru dodavatele veřejné zakázky zadávané v rámci projektu 
postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, 

i) po dobu 5 let od ukončení realizace projektu nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný 
majetek pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 

j) akceptovat využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních systémech 
poskytovatele, přičemž souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla, názvu projektu, účelu a 
výše poskytnuté dotace, 

k) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na 
místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle 
poskytovatele,  

l) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech změnách 
souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy či identifikačními údaji 
příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů 
smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

m) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je XXX,  zaměstnanec Odboru školství a rozvoje 
Magistrátu města Karviné, tel. XXX) o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě 
přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy.    

 

4. Porušení podmínky uvedené v odst. 3 písm. f) je považováno za porušení méně závažné ve 
smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. V případě předložení závěrečného vyúčtování 



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 4 / 5 

 

podle odst. 3 písm. f) po stanovené lhůtě se odvod za toto porušení rozpočtové kázně stanoví 
následujícím procentem: 

 

do 30 kalendářních dnů                10 % poskytnuté dotace, 
od 31 do 60 kalendářních dnů               25 % poskytnuté dotace. 

 
 
 
5.  Poskytovatel si vyhrazuje právo tuto smlouvu vypovědět v případě, že příjemce: 

 
a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 

sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 
 

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 3, písm. f) ani v termínu dle 
čl. V., odst. 4, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto Smlouvou, 

 
c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě, 

 
d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 

s ujednáním této smlouvy, 
 

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole. 
 

6. Výpovědní lhůta činí 21 dní a začíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi příjemci. 
 

7. V případě výpovědi této smlouvy před proplacením dotace nárok na vyplacení dotace nevzniká 
a nelze se jej platně domáhat. V případě výpovědi smlouvy po proplacení dotace, se příjemce 
zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této 
smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci výpověď doručena. 
 

8. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je XXX, tel. XXX. Kontaktní 
osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je XXX, zaměstnanec Odboru 
školství a rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. XXX 

 

9. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami.      
 

 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
 
 

3. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 
 

4. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí poskytovatel. 
 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
 



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 5 / 5 

 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na 
dobu neurčitou. 
 

7. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  
8. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů:  
 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením 
č. 227 ze dne 20.1.2020.  

 
 

Za poskytovatele     Za příjemce 

V Karviné 27.1.2020                      V Karviné 23.1.2020 

 

 

 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Mgr. Andrzej Bizoń Ing. Jan Wolf 
 náměstek primátora města Karviné předseda správní rady MFK Karviná, z.s. 
 
      
 
 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 1 / 5 

 

 
MMK/SML/28/2020 

 
S M L O U V A  

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 
ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů   

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
  
 
poskytovatel:   statutární město Karviná 
zastoupen:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu pověřen   náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoń 
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
příjemce:  Městský fotbalový klub Karviná, z.s. 
zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, 

vložka  5837, 
zastoupen:   Ing. Janem Wolfem,  předsedou správní rady 
sídlo:  Sportovní  898/4, 735 06  Karviná – Nové Město 
IČ:    26618320 
DIČ:    CZ26618320 
číslo účtu:   27-7294040287/0100  
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
 
  
 
 (dále jen „příjemce“) 
 
 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235  ze dne 
5.11.2015 (dále jen „Zásady“). V případě rozporu mezi touto smlouvou a Zásadami mají přednost 
ustanovení této smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce. 



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 2 / 5 

 

5. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 

 
III. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek neinvestiční   účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 
 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční  účelovou dotaci 
na náklady spojené s realizací projektu  blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace na 
provoz sportovní haly v Karviné Novém Městě  ze dne 9.12.2019, č. j. SMK/181525/2019,  v celkové 
výši   

Kč 600.000 (slovy: Šestsettisíc korun českých). 

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to na úhradu výdajů za energie, vodu, plyn, 
teplo, náklady spojené s údržbou haly včetně služeb a spotřeby materiálů, jak bylo uvedeno 
v rozpočtu projektu.  

 

3. Příjemce je povinen dotaci použít na úhradu nákladů projektu vzniklých a uhrazených v období od 
1.1.2020  do 31.3.2021.   

4. Příjemce se zavazuje zrealizovat projekt do 30.6.2021, čímž bude dosaženo účelu poskytnutí dotace 
dle této smlouvy. 

 
 
 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

 
 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.  

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. smlouvy. V případě, 
že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je příjemce 
povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 
10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené 
dotace. 

 
3. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta: 

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace je 
příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí popř. účelovým 
znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované z prostředků dotace a zvlášť od 
nákladů financovaných z jiných zdrojů.  

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních 
prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní 
doklad. 



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 3 / 5 

 

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo jiným 
označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita dotace, pak 
navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč 

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace, 

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.6.2021 na předepsaných formulářích závěrečné 
vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 
Sb., včetně 

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a vyplněnou 
tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),  

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení 
obsahu jednotlivých účetních dokladů, 

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování. 
 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města 
Karviné. 
 

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících se 
k projektu a na žádost poskytovatele tomuto předložit kopii účetních dokladů týkajících se 
dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván 
k předložení kopií všech účetních dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů 
projektu), 

h)  je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele veřejné 
zakázky podle § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, je povinen při výběru dodavatele veřejné zakázky zadávané v rámci projektu 
postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, 

i) po dobu 5 let od ukončení realizace projektu nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný 
majetek pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 

j) akceptovat využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních systémech 
poskytovatele, přičemž souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla, názvu projektu, účelu a 
výše poskytnuté dotace, 

k) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 
činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na 
místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle 
poskytovatele,  

l) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech změnách 
souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy či identifikačními údaji 
příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů 
smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

m) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je XXX,  zaměstnanec Odboru školství a rozvoje 
Magistrátu města Karviné, tel. XXXXX) o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě 
přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy.    

 

4. Porušení podmínky uvedené v odst. 3 písm. f) je považováno za porušení méně závažné ve 
smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. V případě předložení závěrečného vyúčtování 
podle odst. 3 písm. f) po stanovené lhůtě se odvod za toto porušení rozpočtové kázně stanoví 
následujícím procentem: 

 

do 30 kalendářních dnů                10 % poskytnuté dotace, 
od 31 do 60 kalendářních dnů               25 % poskytnuté dotace. 

 
 



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 4 / 5 

 

 
5.  Poskytovatel si vyhrazuje právo tuto smlouvu vypovědět v případě, že příjemce: 

 
a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 

sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 
 

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 3, písm. f) ani v termínu dle 
čl. V., odst. 4, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto Smlouvou, 

 
c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě, 

 
d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 

s ujednáním této smlouvy, 
 

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole. 
 

6. Výpovědní lhůta činí 21 dní a začíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi příjemci. 
 

7. V případě výpovědi této smlouvy před proplacením dotace nárok na vyplacení dotace nevzniká 
a nelze se jej platně domáhat. V případě výpovědi smlouvy po proplacení dotace, se příjemce 
zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této 
smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci výpověď doručena. 
 

8. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je XXX, tel. XXX. Kontaktní 
osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je XXXX, zaměstnanec Odboru 
školství a rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. XXXXXX. 

 

9. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami.      
 

 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
 
 

3. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 
 

4. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí poskytovatel. 

 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na 
dobu neurčitou. 
 

7. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 5 / 5 

 

8. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:  

 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením 
č. 227 ze dne 20.1.2020.  

 
 

Za poskytovatele     Za příjemce 

V Karviné 27.1.2020                             V Karviné  23.1.2020 

 

 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Mgr. Andrzej Bizoń Ing. Jan Wolf 
 náměstek primátora města Karviné předseda správní rady MFK Karviná, z.s. 
 
      
 
 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 1 / 5 

 

 
MMK/SML/33/2020 

 
S M L O U V A  

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 
ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů   

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
  
 
poskytovatel:   statutární město Karviná 
zastoupen:   Ing. Janem Wolfem, primátorem města  
sídlo:    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:    00297534 
DIČ:    CZ00297534 
číslo účtu: 27-1721542349/0800 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
příjemce:  MFK Karviná a.s. 
zapsán:  u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 3202   
zastoupen:   Petrem Hortem, členem představenstva 
sídlo:     Karviná-Nové Město, Sportovní 898/4, PSČ 735 06 
IČ:    27795454 
DIČ:    CZ 27795454 
Číslo účtu:   35-9483240287/0100  
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
  
 
 (dále jen „příjemce“) 
 
 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že pro právní vztah založený touto smlouvou jsou stejně jako ustanovení 
této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235  ze dne 
5.11.2015 (dále jen „Zásady“). V případě rozporu mezi touto smlouvou a Zásadami mají přednost 
ustanovení této smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce. 

5. Neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých jako dotace z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. V případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 

 



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 2 / 5 

 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále sjednaných 
podmínek neinvestiční   účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít 
v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 
IV. 

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 
 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční  účelovou dotaci 
na náklady spojené s realizací projektu  blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace ze dne 
9.12.2019, č. j. SMK/181541/2019,  v celkové výši   

Kč 9.000.000 (slovy: Devětmilionů  korun českých). 

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě nákladů 
prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, jak bylo uvedeno v rozpočtu projektu,  

a to zejména na: 

- Realizační tým – odměny z dohod a mezd (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby 
(OSVČ – trenérů, správců, pořadatelů, rozhodčích, technických a organizačních pracovníků, 
bezpečnostní a úklidové služby 

- Maserské služby, služby fyzioterapeuta, regenerace, lékařské zajištění a zajištění první pomoci 

- Cestovné a doprava sportovců, trenérů a realizačního týmu, přeprava materiálů, spotřeba PHM 

- Poplatky dle sazebníku svazu: startovné, přihlášky do soutěží, licence, vč. výchovného, 
administrativní poplatky  

- Ubytování, pitný režim, strava, ovoce, léky, tejpy a doplňková výživa: vitamíny, suplementy, 
společné stravné účastníků 

- Nájem a služby spojené s pronájmem sportovišť a nebytových prostor 

- Telekomunikační a poštovní služby – telefony, internet, pošta 

- Kancelářské potřeby, tonery, pokladní pásky, tiskárny, notebooky včetně operačních systémů 
(v pořizovací ceně do 40 tis. Kč), propagační předměty 

- Tiskové služby – letáky, permanentky, vstupenky, potisk materiálu – grafická tvorba tiskovin, 
tisk bulletinů, propagačních materiálů, potisk dresů včetně mediálních služeb – upoutávky 
k domácím zápasům v médiích 

- Provozní náklady související s provozem sportoviště – energie, teplo, vodné, stočné, plyn a jiná 
média, odvoz odpadu, vč. neinvestiční údržby a opravy sportovišť 

- Materiální vybavení sportovců a realizačního týmu včetně potisku, zdravotní materiál a 
pomůcky, sportovní materiál, speciální tréninkové pomůcky ( pouze neinvestiční tj. do 40.000 
Kč) 

 

Dotaci nelze použít na: 

- Náklady spojené s nákupem sportovců nebo náklady spojené s hostováním sportovců z jiných 
klubů, kromě nákladů na výchovné dle tabulek dané směrnicemi jednotlivých sportovních 
svazů 

- Náklady na platy sportovců 

- Peněžní prostředky z dotace dále nelze použít k úhradě výdajů definovaných   v Čl. 7.2 Zásad 

 

3. Příjemce je povinen dotaci použít na úhradu nákladů projektu vzniklých a uhrazených v období od 
1.1.2020  do 31.3.2021. 

4. Příjemce se zavazuje zrealizovat projekt do 30.6.2021, čímž bude dosaženo účelu poskytnutí dotace 
dle této smlouvy. 



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 3 / 5 

 

 
V. 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
 
 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce 
uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. 

 
2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. smlouvy. V případě, 

že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému účelu v plné výši, je příjemce 
povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 
10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené 
dotace. 

 
3. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace poskytnuta: 

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace je 
příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí popř. účelovým 
znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované z prostředků dotace a zvlášť od 
nákladů financovaných z jiných zdrojů.  

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních 
prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není považováno za účetní 
doklad. 

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem projektu, nebo jiným 
označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž úhradě byla použita dotace, pak 
navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč 

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace, 

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.6.2021 na předepsaných formulářích závěrečné 
vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. d) zákona č. 250/2000 
Sb., včetně 

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a vyplněnou 
tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),  

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně uvedení 
obsahu jednotlivých účetních dokladů, 

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování. 
 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně Magistrátu města 
Karviné. 
 

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů vztahujících se 
k projektu a na žádost poskytovatele tomuto předložit kopii účetních dokladů týkajících se 
dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván 
k předložení kopií všech účetních dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů 
projektu), 

h)  je-li příjemce zadavatelem veřejné zakázky nebo splní-li příjemce definici zadavatele veřejné 
zakázky podle § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, je povinen při výběru dodavatele veřejné zakázky zadávané v rámci projektu 
postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, 

i) po dobu 5 let od ukončení realizace projektu nezcizit drobný dlouhodobý nehmotný a hmotný 
majetek pořízený z prostředků získaných z dotace poskytnuté na základě této smlouvy, 

j) akceptovat využívání údajů o projektu pro účely administrace v informačních systémech 
poskytovatele, přičemž souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla, názvu projektu, účelu a 
výše poskytnuté dotace, 

k) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení průběžné 
a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití 
dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení kontroly faktické realizace 



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 4 / 5 

 

činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné účetní a jiné doklady. Kontrola na 
místě bude dle pokynu poskytovatele provedena v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle 
poskytovatele,  

l) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech změnách 
souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy či identifikačními údaji 
příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, a to kopií 
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů 
smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

m) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je XXX, zaměstnanec Odboru školství a rozvoje 
Magistrátu města Karviné, tel. XXX) o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě 
přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy.    

 

4. Porušení podmínky uvedené v odst. 3 písm. f) je považováno za porušení méně závažné ve 
smyslu ust. § 10a odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb. V případě předložení závěrečného vyúčtování 
podle odst. 3 písm. f) po stanovené lhůtě se odvod za toto porušení rozpočtové kázně stanoví 
následujícím procentem: 

 

do 30 kalendářních dnů                10 % poskytnuté dotace, 
od 31 do 60 kalendářních dnů               25 % poskytnuté dotace. 

 
 
 
5.  Poskytovatel si vyhrazuje právo tuto smlouvu vypovědět v případě, že příjemce: 

 
a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním kontroly 

sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé uvést jej v omyl, 
 

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 3, písm. f) ani v termínu dle 
čl. V., odst. 4, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto Smlouvou, 

 
c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě, 

 
d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 

s ujednáním této smlouvy, 
 

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole. 
 

6. Výpovědní lhůta činí 21 dní a začíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi příjemci. 
 

7. V případě výpovědi této smlouvy před proplacením dotace nárok na vyplacení dotace nevzniká 
a nelze se jej platně domáhat. V případě výpovědi smlouvy po proplacení dotace, se příjemce 
zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této 
smlouvy, a to do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci výpověď doručena. 
 

8. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je XXX. Kontaktní osobou ve 
věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je XXX, zaměstnanec Odboru školství a rozvoje 
Magistrátu města Karviné, tel. XXX. 

 

9. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami.      
 

 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 



M
M

K
.S

M
L

.0
1.

0
5.

0
6 

Statutární město Karviná  
       Strana 5 / 5 

 

 
 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků opatřených 
pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
 
 

3. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 
 

4. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí poskytovatel. 
 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na 
dobu neurčitou. 
 

7. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  
8. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů:  
 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým usnesením 
č. 227 ze dne 20.1.2020.  

 
 

Za poskytovatele     Za příjemce 

V Karviné 21.1.2020                 V Karviné  30.1.2020 

 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Ing. Jan Wolf Petr Hort  
 primátor města Karviné člen představenstva MFK Karviná a.s. 
      
 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 1 / 6 

 
 

MMK/SML/613 /2019 
 

S M L O U V A  
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů   

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
Poskytovatel: statutární město Karviná 
Zastoupen:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města  
Sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:   00297534 
DIČ:   CZ00297534 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
Příjemce: MFK Karviná a.s. 
Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 3202  
Zastoupen:  Petrem Hortem, členem představenstva 
Sídlo:   Karviná-Nové Město, Sportovní 898/4, PSČ 735 06  
IČ:   27795454 
DIČ:   CZ 27795454 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen “příjemce“) 
 

 
 

II. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy jsou 
právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235 ze dne 
5.11.2015 (dále jen „Zásady“).  

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 

 
 
 
 

III. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 2 / 6 

 
 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek  účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout 
a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 
IV. 

ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 
 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci dotaci za účelem 
úhrady  výdajů spojených s přípravou a účastí na soutěžích vrcholového fotbalového klubu 
MFK Karviná, a. s.  v souladu s předloženou žádostí v celkové výši  

Kč 1.000.000 (slovy: Jedenmilion  korun českých). 

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace,  

a to pouze na: 

- Realizační tým – odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby 
(OSVČ – trenérů, správců, pořadatelů, rozhodčích, technických a organizačních 
pracovníků, bezpečnostní a úklidové služby 

- Maserské služby, služby fyzioterapeuta, regenerace, lékařské zajištění a zajištění první 
pomoci 

- Cestovné a doprava sportovců, trenérů a realizačního týmu, přeprava materiálů, 
spotřeba PHM 

- Poplatky dle sazebníku svazu: startovné, přihlášky do soutěží, licence, vč. výchovného, 
administrativní poplatky  

- Ubytování, pitný režim, strava, ovoce, léky, tejpy a doplňková výživa: vitamíny, 
suplementy, společné stravné účastníků na soutěžích a soustředěních 

- Nájem a služby spojené s pronájmem sportovišť a nebytových prostor 

- Telekomunikační a poštovní služby – telefony, internet, pošta 

- Kancelářské potřeby, tonery, pokladní pásky, tiskárny, notebooky včetně operačních 
systémů (v pořizovací ceně do 40 tis. Kč), propagační předměty 

- Tiskové služby – letáky, permanentky, vstupenky, potisk materiálu – grafická tvorba 
tiskovin, tisk bulletinů, propagačních materiálů, potisk dresů včetně mediálních služeb 
– upoutávky k domácím zápasům v médiích 

- Provozní náklady související s provozem sportoviště – energie, teplo, vodné, stočné, 
plyn a jiná média, odvoz odpadu, vč. neinvestiční údržby a opravy sportovišť 

- Materiální vybavení sportovců a realizačního týmu včetně potisku, zdravotní materiál a 
pomůcky, sportovní materiál, speciální tréninkové pomůcky ( pouze neinvestiční tj. do 
40.000 Kč) 

Dotaci nelze použít na: 

- Náklady spojené s nákupem sportovců nebo náklady spojené s hostováním 
sportovců z jiných klubů, kromě nákladů na výchovné dle tabulek dané směrnicemi 
jednotlivých sportovních svazů 

- Náklady na platy sportovců 

- Peněžní prostředky z dotace dále nelze použít k úhradě výdajů definovaných   v Čl. 
7.2 Zásad 

  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 3 / 6 

 
 

3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.1.2019 nejpozději do  31.03. 2020,  a to 
pouze na úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období. 

 
 
 
 
 

V. 
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 

 
 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci  převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy. 

 
2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 

smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace. 

 
3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při 

výkonu finanční kontroly. 
 
4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 

poskytnuta: 

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 
je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 
popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů.  

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení 
finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad. 

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
statutárního města Karviné“. 

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace, 

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2020 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně 

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),  

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů, 

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu), 

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to  
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné, 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 4 / 6 

 
 

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu,  

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele,  

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek, 

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec Odboru školství a rozvoje 
Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní přeměně nebo zrušení s likvidací, 
v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy.    

5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb.  

 

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem. 

a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě: 
do 7 kalendářních dnů                  5 % poskytnuté dotace, 
od 8 do 30 kalendářních dnů               10 % poskytnuté dotace, 
od 31 do 50 kalendářních dnů               20 % poskytnuté dotace, 

 
b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  neoprávněně 

použitých nebo zadržených peněžních prostředků.  

c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                    2 % poskytnuté dotace. 
 
6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 

se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 
který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 
pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč. 

 
7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 

pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností 
ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní 
pokuty, a to v plné výši. 

 
8.  Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce: 

 
a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 

kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl, 

 
b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 

v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou, 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 5 / 6 

 
 

 
c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě, 

 
d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 

s ujednáním této smlouvy, 
 

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole. 
 

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 
dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy. 
 

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně 
poskytovatele je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec Odboru školství a rozvoje 
Magistrátu města Karviné, tel. xxxxxxxxxxxxxxx. 

 

11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami 
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné. 
 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

 
1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího. 
 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 
 

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
 

5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká  názvu, 
sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy 
SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené. 
 

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 
 

7. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí poskytovatel. 
 

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 6 / 6 

 
 

registru smluv, v platném znění. 
 

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy,  
a to na dobu neurčitou. 
 

10. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

11. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č.  113  ze dne 17.6.2019. 

 

 

Za poskytovatele     Za příjemce 

V Karviné  18.6.2019      V Karviné  18.6.2019 

 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Ing. Jan Wolf Petr Hort  
 primátor města Karviné člen představenstva MFK Karviná a.s. 
      
 
 
 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
       Strana 1 / 6

MMK/SML/618/2018

S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů 

I.
SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce: MFK Karviná a.s.
Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 3202 
Zastoupen: Petrem Hortem, členem představenstva
Sídlo: Karviná-Nové Město, Sportovní 898/4, PSČ 735 06
IČ: 27795454
DIČ: CZ 27795454
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen “příjemce“)

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy jsou 
právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235 ze dne 
5.11.2015 (dále jen „Zásady“).

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

III.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
       Strana 2 / 6

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci 
přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci dotaci za účelem 
úhrady neinvestičních výdajů spojených s přípravou a účastí na soutěžích vrcholového 
fotbalového klubu MFK Karviná, a. s.  v souladu s předloženou žádostí v celkové výši 

Kč 3.000.000 (slovy: Třimiliony  korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, 

a to pouze na:

- Realizační tým – odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby 
(OSVČ – trenérů, správců, pořadatelů, rozhodčích, technických a organizačních 
pracovníků, bezpečnostní a úklidové služby

- Maserské služby, služby fyzioterapeuta, regenerace, lékařské zajištění a zajištění první 
pomoci

- Cestovné a doprava sportovců, trenérů a realizačního týmu, přeprava materiálů, 
spotřeba PHM

- Poplatky dle sazebníku svazu: startovné, přihlášky do soutěží, licence, vč. výchovného, 
administrativní poplatky 

- Ubytování, pitný režim, strava, ovoce, léky, tejpy a doplňková výživa: vitamíny, 
suplementy, společné stravné účastníků na soutěžích a soustředěních

- Nájem a služby spojené s pronájmem sportovišť a nebytových prostor

- Telekomunikační a poštovní služby – telefony, internet, pošta

- Kancelářské potřeby, tonery, pokladní pásky, tiskárny, notebooky včetně operačních 
systémů (v pořizovací ceně do 40 tis. Kč), propagační předměty

- Tiskové služby – letáky, permanentky, vstupenky, potisk materiálu – grafická tvorba 
tiskovin, tisk bulletinů, propagačních materiálů, potisk dresů včetně mediálních služeb 
– upoutávky k domácím zápasům v médiích

- Provozní náklady související s provozem sportoviště – energie, teplo, vodné, stočné, 
plyn a jiná média, odvoz odpadu, vč. neinvestiční údržby a opravy sportovišť

- Materiální vybavení sportovců a realizačního týmu včetně potisku, zdravotní materiál a 
pomůcky, sportovní materiál, speciální tréninkové pomůcky ( pouze neinvestiční tj. do 
40.000 Kč)

Dotaci nelze použít na:

- Náklady spojené s nákupem sportovců nebo náklady spojené s hostováním 
sportovců z jiných klubů, kromě nákladů na výchovné dle tabulek dané směrnicemi 
jednotlivých sportovních svazů

- Náklady na platy sportovců



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
       Strana 3 / 6

- Peněžní prostředky z dotace dále nelze použít k úhradě výdajů definovaných   v Čl. 
7.2 Zásad

3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.1.2018 nejpozději do  31.03. 2019, a to 
pouze na úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci  převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.

3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při 
výkonu finanční kontroly.

4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 
je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 
popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení 
finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad.

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
statutárního města Karviné“.

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2019 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
       Strana 4 / 6

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec 
Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. xxxxxxxxxxxxxxx) o vlastní přeměně 
nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a 
povinnosti z této smlouvy.   

5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.

a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  neoprávněně 
použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 

c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.

6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 
se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 
který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 
pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.

7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností 
ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní 
pokuty, a to v plné výši.

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
       Strana 5 / 6

uvést jej v omyl,

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy,

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 
dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy.

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně 
poskytovatele je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec Odboru rozvoje 
Magistrátu města Karviné, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami 
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká  názvu, 
sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy 
SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené.

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
       Strana 6 / 6

7. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí poskytovatel.

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění.

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy,  
a to na dobu neurčitou.

10. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. 854  ze dne 18.6.2018.

Za poskytovatele Za příjemce

V Karviné 16.7.2018 V Karviné  17.7.2018

……………………………… ………………………………

Ing. Jan Wolf Petr Hort
primátor města Karviné člen představenstva MFK Karviná a.s.



uřfH
MMKlSML/631l2019

/_ & /„_" ._._ |

SMIDUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE

*

n rozpočtu stntutárního měslu Karviné uzavřená dle ust. w „ 10n odst. H zákona

ŠŠNŠ č. 250/2000 Sb., rozpočlových pravid |ec|l územních
r0zpočlň

Smluvní strnny

slamtn' rni městn Karvinň

ss sídlem: Fryšte'nská 72/1, 733 24 KarvinávFryštát

zastoupeno: hlg. Janem Wolfem, primátorem mčsta

k podpísu sm1ouvy oprávněn: lng. Mznina Šrámková, MPA vedoucí 0dboru šknlsrví n

rozvoj e Magistrálu měsla Karviné, na LákIadě pověření ze dne

02.01 .2019

00297534
lC:_
D]C : CZnO297534

čís]n účlu- vedený m

(dáie jen ..posky10va!el“)

a

Městs ký fotbalový klub Karvíná, z.s.

Zapsán ve spolknvém rejstříku vedeném m Krajského soudu v 0stravě oddů L, vlnžka 583 7

zastoupen: hg. Janem Wo1fem. předsedou správní rady

sc
sídlem: Sportovní 898/4, 735 06 Karviná—N ové Městn

IF: 266 1 8320

DlČ: CZ266l 832O

čísl0 účtu: vedený u

(dále jen ..přijemce'Ú

Il. 7Ákladní usnnovcní

l. Účelová invesúční dmace pnskytnutá podlc tém smIouvy je veřejnou finanční podpurou

ve smys1u záknna č. 320/200 ] Sb.. o Finanční kommIe ve veřejné správě m o změně něk\erých

zákonú (dále jen „Lák0n o Finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisú, se všemi právními

dúsIedky s Iím spojenými.

2. Tato sm |nuva je veřej noprávni smlnuvnu u2avřenou dle š iOa odsl. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočmvých pravid1ech úzcmních rozpočlů, ve znění pozdějších předpisú (dále _jen .,zákon

č. 250/2000 Sb.“).

3, Sm1uvm' že vzmh loum smlouvou zaloŽen na 7ákIadě usnesenistrany prohlašují, právní založený je

š Zastupite1stva měsla Kaniíne' č, ZZ ze dne lO.l2.20I8, kdy bylo schválenn spo1uňnancovám'

w x

š



_

projektu „Výměna umělého trávni'I(u"' v rámči dotačni ho \itulu Ministerstva školství, inla'deže a

BB 5]0 materiálně technické 20l7 ažtělovýchovy Prográm Podpora základny sportu 2024,

Podprogram
I33D 53| Podpora materiáIně teehnické Základny sportu ÚSC. SK a TJ, ve výši Kč

l.700.000.-- (slovy: ledenmiIión=edmset1i<íc lmrim českých).

4. Účelem této smlouvy je spo1ufinaneování proj cktu ,.Výinčna umčlého trávníku“ v rámei něhož

dojde ná hřišti s umělým travnatým povrchem nacházej ícim $ na pozemku parc. č. 594/2Š

v katastrálním území Ráj (pozemek je ve vlastnictví stalutárního města Karviné) k odstranění iii

zlí kvidnváni
stávajíciho

uměIého návníku a jeho nahrazení novým umělým trdvníkem.

5. Neoprávněné použití nebn zadržení finančních prostředků poskymutých jako doIaco "d patřících

poskywvateli je porušením rozpočtové,
kázně ve smyslu ust. ě 22 záknna č. 250/2000 Sh.

lll. Předmčt smlouvy

Poskytovatel sc touw smlouvou zavazuje poskytnout podle
dá|e

sjed naných podmínek příjemci

úče|nvmi investiční dotaoi ii příjemce se zovazuje dotaci přijmout a uŽít v souladu s jejím účelovým

určením a za podmínek stanovených touto smIouvou.

IV. Účelové určení u výše dotacc

l. Poskytovatel pod|e \e'to sm|ouvy poskytne ze sve'ho rozpočtu příjemci účelovou inveqtiční dotaei

v celkové výší:

Kč l .700 000,-- (slovy: .lcdenmiliónsedmsetlisíe konm českých).

2. Příjemceje povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených s rea lí zací projektu „Výměna

uměléhn trávníku“ v rámei něhož dojde na hřišti s umělým lravnatým povrchem nacházejícim se na

pozemku parc. č. 594/25 v katastrálním územi Ráj (pozemek je ve vla<tnictví <tamlámíhn měsizi

k odstraněni m 7likvidnva'ní uměléhn lrávnílm nahra7eníKarviné) stávaj icího a jeho novým umělým

V. Závazky smluvních stran

1. Poskytovatel poskytne přijemci dntaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce

uvedenéhn v čl. lélo smlouw ve lhůIě do 21 dnů p0 nabylí účin nosri tém smlnuvy.

2. Příjemce je povinen:

a) použn poskym utou dotaci pouze v snuladu sjejím účelovým určeni m uvedeným

v čl lV této smlouvy ii na úhradu ' .ů vydaj clle čl IV télo smlouvy,

b) předložit poskytovateIi ve lhůlě do 30.06.202O zavčrečné vyúčlováni poskylnuté dotace.

Závěrečné Se za dnem kvyúčtováni považuje před ložené poskytovatelí jeho přcdání přepravě

provozovate |i poštovnich služeh neho podáním na podatelnč Magístrátu mčsta Karvinó.

c) vráIit nevyčerpane' finanční prostředky poskytnuté dotace. jsou—li vyšší než Kč lO,--„ zpěr

na účet poskywvatele uvedený v čl. l. této smlouvy iiej pozděj í do 7 kalendářnich dnů

ode dne předložení závěrečného vyúčtování poskytnuté dotace. Rozhodným okamžikem

vrácení finančních dolace na účet dennevyčerpaných prostředků zpět poskytovatele je jejich

odepsání z účtu příjemce,

d) nepřevést pnskymumu doraci na jiný právní subjekt.

3. Další práva ii aninnoS\i sinluvnícli stran neupravené v \éto smlouvě Se řídí Zásadami pm

poskytování dotací Z rozpočm smtutámÍho města Karviné schválenými Zasmpilelslvein měsla

Karviné dne 6. 11. 2015.

© š 4"

5



4. Příjemce se zaVazuje dndržet tyto podmínky souvísející S účeIem., na nějž byla
dntace

poskytnuta:

a) řídít se při vyúčtování poskytnuté mmm mqu smlouvouv Zásadamí a právn ímí předpisy„

b) dn=áhnnut stanovenéhn účelu nejpozději do 30.062020,

c) umožnit poskylovateli v souladu se 7áknn em n f'manční knntmle řádné
provedení průběžné

a násIedné kontroly hospmiaření s veřejnými prostředky z poskylnulé dotace, jejich použití dle

účelového určení slanoveného touto smIouvou. provedení k0nlroly faklické real iznce č innosli

na místě m přcd |ožit pří
knntrnle všechny potřcbné účetní

ajíné doklady.
KnntmIa na místě hude

dle pokynu poskytnvatele provedcna v sídIe příjemcc, neb0 v sícHe poskytovate1c,

d) při peněžních operacích
d|e této smlouvy převádě\ peněžní prosLředky na účet posknovatele

uvedený v čI. télo smI0uvy a při lěchm peněžních operacích vždy uváděl variabilní symbol.

c) neprodlené, nejpozději však dn 7 kalendářních dnú, in fnrmnvat poskytovatele o všech měnách

souvisejících s čerpán ím poskytnuté dotace, či identífikačními údaji příjemce.
V

případe zmény

účtu
je příjemce povinen

rovněž doln7it vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smIouvy neho

potvrzením peněžního ústavu. Z dúvndu změn identit'ikačních údajů squvníeh stran není nutně

uzavírat ke smlouvč dodatek,

O neprodleně. nejpozději
však do 7 kalendářních dnů. písemně informovai poskytovateIe, a \O

Odhor škoIství u rozvoje, Mágistrátu města Karviné vlastní přeměné neho zrušeni s Iikvidaci,

v případě přeměny o tom. na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy.

VI. UZNATELNÝ NÁKLAD

l. ,.Uznatelným nákladem“je nákIad, který spIňuje všechny niže uvedene' podmínky:

a) v7níkl byl příjemcem uhrazen v ohdobí od 17.06.20l9 do 30.06.2020.

b) hyl vyna1ož/en v snul adu s úče|ovým určením dle č|. IV této sm Iouvy a nstatn ími podmínkami

tétn smlouvy.

2. Daň z přidané hodnoty vztahuj ici Se k uznatelným nák Iadům je uznatelnýrn nákladem, pokud

příjemce není pIá!cem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně.

3. nstatní Za neuznatelne'Všechny náklady vynaložené příjemeem jsou považovány nák1ady

Vl I. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany herou na sehe práva h povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by ine7í

nimi vzníkly 5P0Ty o tčchto práveeh povinnostech, budou řešeny přednostné vzájemnou dohodou

smluvníeh stran.

2. Příjemce prohlašuje. že aa před podpisem této smlouvy seznámil Sc 7A'sadam i.

3. Poskytovate1 si vyhrazuje právo odstoupit od těto smlouvy v přípádě, že příjemce:

a) za účelem puskymutí dntace nebo v snuvi sl nsli sjejím vyúčtován ím či prováděním kontro Iy

sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúpIné úduje_ které jsou způsobilé uvést j€j v omy1,

b) nepředloží poskytovate1i ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v sou1adu s touto

smlouvou,

c) použije dotaei kjinému úče1u, než je uvedeno v čl lV. této sm louvy,

d) n evriítí poskytovateli nevyčerpanc' Finanční prostředky z poskytnuté dotace v snuladu

s tétoujednáním smlouvy,

s s



H

e) neumozní řádné provedenl kontroly dle zákona č. 220/200| Sb., o ňnzmční kontrolc ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon o tinanční kontrole), ve znění
pozděj šich předpisů,

V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce poví nen poskytnutou dotací v plné

výši vrátit zpěl na účet poskytovatele uvedený v čI. této smlouVy„ nestanoví-li poskytovatel jinak.

4. n této hndou squvní řešit
Případne' změny dopIňky smlouvy strany pisemnými, vzestupnč

číslovany'mí dodatky k této smlouvě, které hudnn vyslovně m dodatky této sm1ouvy označeny.

5. Tato sm lnuva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s p1atností originál u, přičemŽ každá

m smluvních stran obdňí POjednom vyhotoveni.

ó. Strany smlouvy 5c dohodly na tom. že tato sm|onva je uzavřena okam2ikem podpisu nhnu

smluvních stran. přičemž rozhodujícije datum pozdějšího podpisu.

7. Poskytovatel je povinným subjektem d|e zákona č. 340/20 l 5 Sb.: o registru smluv, v platném znění.

Smluvní strany se dehodIy, že povinnosti d|e tnhntn zákona v souvislosti s uveřejněnim sm1ouvy

zajistí poskytovateL

8. Smluvní s\rany souh1así s uveřejněním v registru smluv dle záknna ů 340/20l 5 Sb., 0 regisIru

v znčm'.squv: p|ame'm

9. Squvní strany souh|asi tím, že v regislru sm[uv bude zveřejněn ceIý rozsah smlouvy, m m dnbu

neurčitou.

lO. SmIouva nnbývá účinnnsti dnem
7veřej nění v registru

smluv.

11. Squvni strany shndně prohlašují, že si sm Inuvu přcd jejím podpísem přečetly, že byla uzavřena
po

vzájemnem projednání podlc jej ich pravé a svobodné vůle. určitě, váýně a smzumilelně

n že se doh0dly o cc|émjejím 0bsahu, což stvrzuj í svými podpisy

lZ. Smluvní strany tímto souhlasí s !ím, k tato smlnuva m ůže W he7 jakéhokoliv nm ezení zveřejněna

na webových stránkách poskytovate1e. Souhlas se zveřejněním se tyká názvu, sídla účclu

poskytnuté dotace a vy'še poskytnule' dntace případných nsnhn ích údajů uvedených v této smlouvě,

kdy je mmm odstavec smluvními stranami brán jaku souhIas se zpracováním osobních údajů ve

smyslu zákona č. | 01/2000 Sb., o ochraně osobních údajů m o změně některych zákonů ve 7nění

pozdéj ších předpisů, a tcdy poskytovatel má mimojiné právo uchnvával a zveřejňovat osobní údajc

v tétn <mlnuvě nh<ažené

13. Dnlnžka platnosti právn iho úkonu dle ust. ě 4l zákona č. lZ8/2000 Sb., o 0bcích (obecní zřízení).

ve znění p(mdějších předpisů:

poskytnu“ účehwé neinvestiční dotace rozhodlo Zasm pitelstvn měsla Karviné svým

usnesením č. 114 aa dnc 17.06.2019.

iné dne DŠQ?'LO/|“l V Karvinč dne 0507/L0'lfl

Q
4r

f' = ©u
c

©
v

NĚ

za za příjemce

Ing. Marlina MPA lng Jan WW

vednucí Odbnru šknlství u r0:vaje předA eda správní rady

Magismítu měsla Karviná
Méc/ské/wjmbulovéhn kluhu Karviná, z.s.

: s



_

0 s V ě Ě B h

ve smysl u ust. š 85 písm. c> zákona číslo lZ8/2000 Sb., O obcích, V platném znění,

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ll4 ze dne 17.06201 9

Vyhotovi l: Magistrát mčsta Karvine'. Odhor školství a rozvoje,

Datum' MMM 20]9 Podpis:



—_'

l

rjt“ Ai

/t< & a „

m

anŠ



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 1 / 5

MMK/SML/65  /2019

S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů 

I.
SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu pověřen   náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoń
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce: Městský fotbalový klub Karviná, z.s.
Zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, 

vložka  5837,
Zastoupen: Ing. Janem Wolfem,  předsedou správní rady
Sídlo: Sportovní 898/4, 735 06  Karviná – Nové Město
IČ: 26618320
DIČ: CZ26618320
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen “příjemce“)

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy jsou 
právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města  Karviné č. usn. 235 ze 
dne 5.11.2015.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 2 / 5

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci 
přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční účelovou 
dotaci na náklady spojené s realizací projektu  v souladu s předloženou žádostí na podporu 
sportovní činnosti mládežnických fotbalových družstev a provoz sportovní infrastruktury 
v celkové výši 

Kč 4.500.000 (slovy: Čtyřimilionypětsettisíc korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to zejména na:                   

nákup sportovních potřeb, materiálu a vybavení, náklady na energie, vodu, plyn, teplo, 
kancelářské potřeby, telekomunikační a účetní služby, náklady na cestovné, dopravu,  
nájmy sportovních hřišť, tělocvičen a hal, náklady na rozhodčí, trenéry a pořadatele, 
náklady spojené s údržbou hřišť, tělocvičen a hal,  včetně služeb   a spotřeby materiálů,  
náklady na turnaje, zápasy, soustředění včetně zajištění pitného režimu   a stravování, 
rehabilitační a zdravotní služby, pojištění, startovné  a ostatní  výdaje související se 
zajištěním sportovní činnosti MFK, jak bylo uvedeno v rozpočtu projektu.

3. Příjemce je povinen dotaci použít na úhradu nákladů vzniklých v období od 1.1.2019 do 
31.05.2020, a to pouze na úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy, a to ve čtyřech splátkách ve výši Kč 1.125.000,--,  první ve lhůtě do 15 
dnů po nabytí účinnosti této smlouvy, další vždy do 15. dne prvního měsíce čtvrtletí (tj. do 
15.04., 15.07., 15.10. 2019).

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.

3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při 
výkonu finanční kontroly.

4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 3 / 5

poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 
je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 
popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení 
finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad.

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2020 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec 
Odboru školství a rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. xxxxxxxxxxxx) o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.   

5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 4 / 5

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.

a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši  částky  
neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 

6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 
se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 
který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 
pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.

7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností 
ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní 
pokuty, a to v plné výši.

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy,

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 
dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy.

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně 
poskytovatele je xxxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec Odboru školství a rozvoje 
Magistrátu města Karviné, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 5 / 5

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká názvu, 
sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy 
SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené.

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

7. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění.

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou.

10. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace a uzavření smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města 
Karviné svým usnesením č. 47 ze dne 28.1.2019.

Za poskytovatele Za příjemce

V Karviné 29.1.2019 V Karviné 29.1.2019

……………………………… ………………………………

Mgr. Andrzej Bizoń Ing. Jan Wolf
náměstek primátora města Karviné předseda správní rady MFK Karviná, z.s.



uřfH
MMKlSML/631l2019

/_ & /„_" ._._ |

SMIDUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE

*

n rozpočtu stntutárního měslu Karviné uzavřená dle ust. w „ 10n odst. H zákona

ŠŠNŠ č. 250/2000 Sb., rozpočlových pravid |ec|l územních
r0zpočlň

Smluvní strnny

slamtn' rni městn Karvinň

ss sídlem: Fryšte'nská 72/1, 733 24 KarvinávFryštát

zastoupeno: hlg. Janem Wolfem, primátorem mčsta

k podpísu sm1ouvy oprávněn: lng. Mznina Šrámková, MPA vedoucí 0dboru šknlsrví n

rozvoj e Magistrálu měsla Karviné, na LákIadě pověření ze dne

02.01 .2019

00297534
lC:_
D]C : CZnO297534

čís]n účlu- vedený m

(dáie jen ..posky10va!el“)

a

Městs ký fotbalový klub Karvíná, z.s.

Zapsán ve spolknvém rejstříku vedeném m Krajského soudu v 0stravě oddů L, vlnžka 583 7

zastoupen: hg. Janem Wo1fem. předsedou správní rady

sc
sídlem: Sportovní 898/4, 735 06 Karviná—N ové Městn

IF: 266 1 8320

DlČ: CZ266l 832O

čísl0 účtu: vedený u

(dále jen ..přijemce'Ú

Il. 7Ákladní usnnovcní

l. Účelová invesúční dmace pnskytnutá podlc tém smIouvy je veřejnou finanční podpurou

ve smys1u záknna č. 320/200 ] Sb.. o Finanční kommIe ve veřejné správě m o změně něk\erých

zákonú (dále jen „Lák0n o Finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisú, se všemi právními

dúsIedky s Iím spojenými.

2. Tato sm |nuva je veřej noprávni smlnuvnu u2avřenou dle š iOa odsl. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočmvých pravid1ech úzcmních rozpočlů, ve znění pozdějších předpisú (dále _jen .,zákon

č. 250/2000 Sb.“).

3, Sm1uvm' že vzmh loum smlouvou zaloŽen na 7ákIadě usnesenistrany prohlašují, právní založený je

š Zastupite1stva měsla Kaniíne' č, ZZ ze dne lO.l2.20I8, kdy bylo schválenn spo1uňnancovám'

w x

š



_

projektu „Výměna umělého trávni'I(u"' v rámči dotačni ho \itulu Ministerstva školství, inla'deže a

BB 5]0 materiálně technické 20l7 ažtělovýchovy Prográm Podpora základny sportu 2024,

Podprogram
I33D 53| Podpora materiáIně teehnické Základny sportu ÚSC. SK a TJ, ve výši Kč

l.700.000.-- (slovy: ledenmiIión=edmset1i<íc lmrim českých).

4. Účelem této smlouvy je spo1ufinaneování proj cktu ,.Výinčna umčlého trávníku“ v rámei něhož

dojde ná hřišti s umělým travnatým povrchem nacházej ícim $ na pozemku parc. č. 594/2Š

v katastrálním území Ráj (pozemek je ve vlastnictví stalutárního města Karviné) k odstranění iii

zlí kvidnváni
stávajíciho

uměIého návníku a jeho nahrazení novým umělým trdvníkem.

5. Neoprávněné použití nebn zadržení finančních prostředků poskymutých jako doIaco "d patřících

poskywvateli je porušením rozpočtové,
kázně ve smyslu ust. ě 22 záknna č. 250/2000 Sh.

lll. Předmčt smlouvy

Poskytovatel sc touw smlouvou zavazuje poskytnout podle
dá|e

sjed naných podmínek příjemci

úče|nvmi investiční dotaoi ii příjemce se zovazuje dotaci přijmout a uŽít v souladu s jejím účelovým

určením a za podmínek stanovených touto smIouvou.

IV. Účelové určení u výše dotacc

l. Poskytovatel pod|e \e'to sm|ouvy poskytne ze sve'ho rozpočtu příjemci účelovou inveqtiční dotaei

v celkové výší:

Kč l .700 000,-- (slovy: .lcdenmiliónsedmsetlisíe konm českých).

2. Příjemceje povinen použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených s rea lí zací projektu „Výměna

uměléhn trávníku“ v rámei něhož dojde na hřišti s umělým lravnatým povrchem nacházejícim se na

pozemku parc. č. 594/25 v katastrálním územi Ráj (pozemek je ve vla<tnictví <tamlámíhn měsizi

k odstraněni m 7likvidnva'ní uměléhn lrávnílm nahra7eníKarviné) stávaj icího a jeho novým umělým

V. Závazky smluvních stran

1. Poskytovatel poskytne přijemci dntaci jednorázovým převodem ve prospěch účtu příjemce

uvedenéhn v čl. lélo smlouw ve lhůIě do 21 dnů p0 nabylí účin nosri tém smlnuvy.

2. Příjemce je povinen:

a) použn poskym utou dotaci pouze v snuladu sjejím účelovým určeni m uvedeným

v čl lV této smlouvy ii na úhradu ' .ů vydaj clle čl IV télo smlouvy,

b) předložit poskytovateIi ve lhůlě do 30.06.202O zavčrečné vyúčlováni poskylnuté dotace.

Závěrečné Se za dnem kvyúčtováni považuje před ložené poskytovatelí jeho přcdání přepravě

provozovate |i poštovnich služeh neho podáním na podatelnč Magístrátu mčsta Karvinó.

c) vráIit nevyčerpane' finanční prostředky poskytnuté dotace. jsou—li vyšší než Kč lO,--„ zpěr

na účet poskywvatele uvedený v čl. l. této smlouvy iiej pozděj í do 7 kalendářnich dnů

ode dne předložení závěrečného vyúčtování poskytnuté dotace. Rozhodným okamžikem

vrácení finančních dolace na účet dennevyčerpaných prostředků zpět poskytovatele je jejich

odepsání z účtu příjemce,

d) nepřevést pnskymumu doraci na jiný právní subjekt.

3. Další práva ii aninnoS\i sinluvnícli stran neupravené v \éto smlouvě Se řídí Zásadami pm

poskytování dotací Z rozpočm smtutámÍho města Karviné schválenými Zasmpilelslvein měsla

Karviné dne 6. 11. 2015.

© š 4"

5



4. Příjemce se zaVazuje dndržet tyto podmínky souvísející S účeIem., na nějž byla
dntace

poskytnuta:

a) řídít se při vyúčtování poskytnuté mmm mqu smlouvouv Zásadamí a právn ímí předpisy„

b) dn=áhnnut stanovenéhn účelu nejpozději do 30.062020,

c) umožnit poskylovateli v souladu se 7áknn em n f'manční knntmle řádné
provedení průběžné

a násIedné kontroly hospmiaření s veřejnými prostředky z poskylnulé dotace, jejich použití dle

účelového určení slanoveného touto smIouvou. provedení k0nlroly faklické real iznce č innosli

na místě m přcd |ožit pří
knntrnle všechny potřcbné účetní

ajíné doklady.
KnntmIa na místě hude

dle pokynu poskytnvatele provedcna v sídIe příjemcc, neb0 v sícHe poskytovate1c,

d) při peněžních operacích
d|e této smlouvy převádě\ peněžní prosLředky na účet posknovatele

uvedený v čI. télo smI0uvy a při lěchm peněžních operacích vždy uváděl variabilní symbol.

c) neprodlené, nejpozději však dn 7 kalendářních dnú, in fnrmnvat poskytovatele o všech měnách

souvisejících s čerpán ím poskytnuté dotace, či identífikačními údaji příjemce.
V

případe zmény

účtu
je příjemce povinen

rovněž doln7it vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smIouvy neho

potvrzením peněžního ústavu. Z dúvndu změn identit'ikačních údajů squvníeh stran není nutně

uzavírat ke smlouvč dodatek,

O neprodleně. nejpozději
však do 7 kalendářních dnů. písemně informovai poskytovateIe, a \O

Odhor škoIství u rozvoje, Mágistrátu města Karviné vlastní přeměné neho zrušeni s Iikvidaci,

v případě přeměny o tom. na který subjekt přejdou práva a povinnosti z této smlouvy.

VI. UZNATELNÝ NÁKLAD

l. ,.Uznatelným nákladem“je nákIad, který spIňuje všechny niže uvedene' podmínky:

a) v7níkl byl příjemcem uhrazen v ohdobí od 17.06.20l9 do 30.06.2020.

b) hyl vyna1ož/en v snul adu s úče|ovým určením dle č|. IV této sm Iouvy a nstatn ími podmínkami

tétn smlouvy.

2. Daň z přidané hodnoty vztahuj ici Se k uznatelným nák Iadům je uznatelnýrn nákladem, pokud

příjemce není pIá!cem této daně nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně.

3. nstatní Za neuznatelne'Všechny náklady vynaložené příjemeem jsou považovány nák1ady

Vl I. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany herou na sehe práva h povinnosti z této smlouvy pro ně vyplývající, a pokud by ine7í

nimi vzníkly 5P0Ty o tčchto práveeh povinnostech, budou řešeny přednostné vzájemnou dohodou

smluvníeh stran.

2. Příjemce prohlašuje. že aa před podpisem této smlouvy seznámil Sc 7A'sadam i.

3. Poskytovate1 si vyhrazuje právo odstoupit od těto smlouvy v přípádě, že příjemce:

a) za účelem puskymutí dntace nebo v snuvi sl nsli sjejím vyúčtován ím či prováděním kontro Iy

sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúpIné úduje_ které jsou způsobilé uvést j€j v omy1,

b) nepředloží poskytovate1i ve stanoveném termínu závěrečné vyúčtování v sou1adu s touto

smlouvou,

c) použije dotaei kjinému úče1u, než je uvedeno v čl lV. této sm louvy,

d) n evriítí poskytovateli nevyčerpanc' Finanční prostředky z poskytnuté dotace v snuladu

s tétoujednáním smlouvy,

s s



H

e) neumozní řádné provedenl kontroly dle zákona č. 220/200| Sb., o ňnzmční kontrolc ve veřejné

správě a o změně některých zákonů (zákon o tinanční kontrole), ve znění
pozděj šich předpisů,

V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce poví nen poskytnutou dotací v plné

výši vrátit zpěl na účet poskytovatele uvedený v čI. této smlouVy„ nestanoví-li poskytovatel jinak.

4. n této hndou squvní řešit
Případne' změny dopIňky smlouvy strany pisemnými, vzestupnč

číslovany'mí dodatky k této smlouvě, které hudnn vyslovně m dodatky této sm1ouvy označeny.

5. Tato sm lnuva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s p1atností originál u, přičemŽ každá

m smluvních stran obdňí POjednom vyhotoveni.

ó. Strany smlouvy 5c dohodly na tom. že tato sm|onva je uzavřena okam2ikem podpisu nhnu

smluvních stran. přičemž rozhodujícije datum pozdějšího podpisu.

7. Poskytovatel je povinným subjektem d|e zákona č. 340/20 l 5 Sb.: o registru smluv, v platném znění.

Smluvní strany se dehodIy, že povinnosti d|e tnhntn zákona v souvislosti s uveřejněnim sm1ouvy

zajistí poskytovateL

8. Smluvní s\rany souh1así s uveřejněním v registru smluv dle záknna ů 340/20l 5 Sb., 0 regisIru

v znčm'.squv: p|ame'm

9. Squvní strany souh|asi tím, že v regislru sm[uv bude zveřejněn ceIý rozsah smlouvy, m m dnbu

neurčitou.

lO. SmIouva nnbývá účinnnsti dnem
7veřej nění v registru

smluv.

11. Squvni strany shndně prohlašují, že si sm Inuvu přcd jejím podpísem přečetly, že byla uzavřena
po

vzájemnem projednání podlc jej ich pravé a svobodné vůle. určitě, váýně a smzumilelně

n že se doh0dly o cc|émjejím 0bsahu, což stvrzuj í svými podpisy

lZ. Smluvní strany tímto souhlasí s !ím, k tato smlnuva m ůže W he7 jakéhokoliv nm ezení zveřejněna

na webových stránkách poskytovate1e. Souhlas se zveřejněním se tyká názvu, sídla účclu

poskytnuté dotace a vy'še poskytnule' dntace případných nsnhn ích údajů uvedených v této smlouvě,

kdy je mmm odstavec smluvními stranami brán jaku souhIas se zpracováním osobních údajů ve

smyslu zákona č. | 01/2000 Sb., o ochraně osobních údajů m o změně některych zákonů ve 7nění

pozdéj ších předpisů, a tcdy poskytovatel má mimojiné právo uchnvával a zveřejňovat osobní údajc

v tétn <mlnuvě nh<ažené

13. Dnlnžka platnosti právn iho úkonu dle ust. ě 4l zákona č. lZ8/2000 Sb., o 0bcích (obecní zřízení).

ve znění p(mdějších předpisů:

poskytnu“ účehwé neinvestiční dotace rozhodlo Zasm pitelstvn měsla Karviné svým

usnesením č. 114 aa dnc 17.06.2019.

iné dne DŠQ?'LO/|“l V Karvinč dne 0507/L0'lfl

Q
4r

f' = ©u
c

©
v

NĚ

za za příjemce

Ing. Marlina MPA lng Jan WW

vednucí Odbnru šknlství u r0:vaje předA eda správní rady

Magismítu měsla Karviná
Méc/ské/wjmbulovéhn kluhu Karviná, z.s.

: s



_

0 s V ě Ě B h

ve smysl u ust. š 85 písm. c> zákona číslo lZ8/2000 Sb., O obcích, V platném znění,

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ll4 ze dne 17.06201 9

Vyhotovi l: Magistrát mčsta Karvine'. Odhor školství a rozvoje,

Datum' MMM 20]9 Podpis:



—_'

l

rjt“ Ai

/t< & a „

m

anŠ



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 1 / 6

MMK/SML/72/2019

S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů 

I.
SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce: MFK Karviná a.s.
Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 3202 
Zastoupen: Petrem Hortem, členem představenstva
Sídlo: Karviná-Nové Město, Sportovní 898/4, PSČ 735 06
IČ: 27795454
DIČ: CZ 27795454
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen “příjemce“)

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy jsou 
právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235 ze dne 
5.11.2015 (dále jen „Zásady“).

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

III.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 2 / 6

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci 
přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci dotaci za účelem 
úhrady neinvestičních výdajů spojených s přípravou a účastí na soutěžích vrcholového 
fotbalového klubu MFK Karviná, a. s.  v souladu s předloženou žádostí v celkové výši 

Kč 9.000.000 (slovy: Devětmilionů  korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, 

a to pouze na:

- Realizační tým – odměny z dohod a mezd (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) 
a služby (OSVČ – trenérů, správců, pořadatelů, rozhodčích, technických a 
organizačních pracovníků, bezpečnostní a úklidové služby

- Maserské služby, služby fyzioterapeuta, regenerace, lékařské zajištění a zajištění první 
pomoci

- Cestovné a doprava sportovců, trenérů a realizačního týmu, přeprava materiálů, 
spotřeba PHM

- Poplatky dle sazebníku svazu: startovné, přihlášky do soutěží, licence, vč. výchovného, 
administrativní poplatky 

- Ubytování, pitný režim, strava, ovoce, léky, tejpy a doplňková výživa: vitamíny, 
suplementy, společné stravné účastníků

- Nájem a služby spojené s pronájmem sportovišť a nebytových prostor

- Telekomunikační a poštovní služby – telefony, internet, pošta

- Kancelářské potřeby, tonery, pokladní pásky, tiskárny, notebooky včetně operačních 
systémů (v pořizovací ceně do 40 tis. Kč), propagační předměty

- Tiskové služby – letáky, permanentky, vstupenky, potisk materiálu – grafická tvorba 
tiskovin, tisk bulletinů, propagačních materiálů, potisk dresů včetně mediálních služeb 
– upoutávky k domácím zápasům v médiích

- Provozní náklady související s provozem sportoviště – energie, teplo, vodné, stočné, 
plyn a jiná média, odvoz odpadu, vč. neinvestiční údržby a opravy sportovišť

- Materiální vybavení sportovců a realizačního týmu včetně potisku, zdravotní materiál a 
pomůcky, sportovní materiál, speciální tréninkové pomůcky ( pouze neinvestiční tj. do 
40.000 Kč)

Dotaci nelze použít na:

- Náklady spojené s nákupem sportovců nebo náklady spojené s hostováním 
sportovců z jiných klubů, kromě nákladů na výchovné dle tabulek dané směrnicemi 
jednotlivých sportovních svazů

- Náklady na platy sportovců

- Peněžní prostředky z dotace dále nelze použít k úhradě výdajů definovaných   v Čl. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 3 / 6

7.2 Zásad

3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.1.2019 nejpozději do  31.03. 2020, a to 
pouze na úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci  převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy, a to ve dvou splátkách první splátka ve výši Kč 5.000.000,-  ve lhůtě 
do 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy, druhá splátka ve výši  Kč 4.000.000,-  do 30.6.2019.

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.

3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při 
výkonu finanční kontroly.

4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 
je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 
popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení 
finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad.

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
statutárního města Karviné“.

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2020 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 4 / 6

Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec 
Odboru školství a rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxx o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.   

5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.

a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  neoprávněně 
použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 

c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.

6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 
se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 
který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 
pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.

7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností 
ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní 
pokuty, a to v plné výši.

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 5 / 6

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy,

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 
dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy.

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně 
poskytovatele je xxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec Odboru školství a rozvoje 
Magistrátu města Karviné, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxx.

11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami 
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká  názvu, 
sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy 
SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené.

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

7. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 6 / 6

souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění.

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou.

10. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace a uzavření smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města 
Karviné svým usnesením č. 47 ze dne 29.11.2018.

Za poskytovatele Za příjemce

V Karviné 29.1.2019 V Karviné  29.1.2019

……………………………… ………………………………

Ing. Jan Wolf Petr Hort
primátor města Karviné člen představenstva MFK Karviná a.s.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 1 / 5

MMK/SML/76 /2018

S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů 

I.
SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu pověřen   náměstek primátora pan Karel Wiewiórka
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce: Městský fotbalový klub Karviná, z.s.
Zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, 

vložka  5837,
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, předsedou správní rady
Sídlo: Sportovní 898/4, 735 06  Karviná – Nové Město
IČ: 26618320
DIČ: CZ26618320
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen “příjemce“)

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy jsou 
právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města  Karviné č. usn. 235 ze 
dne 5.11.2015.

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 2 / 5

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci 
přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční účelovou 
dotaci na náklady spojené s realizací projektu  v souladu s předloženou žádostí na podporu 
sportovní činnosti mládežnických fotbalových družstev a provoz sportovní infrastruktury 
v celkové výši 

Kč 4.500.000 (slovy: Čtyřimilionypětsettisíc korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to zejména na:                   

nákup sportovních potřeb, materiálu a vybavení, náklady na energie, vodu, plyn, teplo, 
kancelářské potřeby, telekomunikační a účetní služby, náklady na cestovné, dopravu,  
nájmy sportovních hřišť, tělocvičen a hal, náklady na rozhodčí, trenéry a pořadatele, 
náklady spojené s údržbou hřišť, tělocvičen a hal,  včetně služeb   a spotřeby materiálů,  
náklady na turnaje, zápasy, soustředění včetně zajištění pitného režimu   a stravování, 
rehabilitační a zdravotní služby, pojištění, startovné  a ostatní  výdaje související se 
zajištěním sportovní činnosti MFK, jak bylo uvedeno v rozpočtu projektu.

3. Příjemce je povinen dotaci použít na úhradu nákladů vzniklých v období od 1.1.2018 do 
31.05.2019, a to pouze na úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy, a to ve čtyřech splátkách ve výši Kč 1.125.000,--,  první ve lhůtě do 15 
dnů po nabytí účinnosti této smlouvy, další vždy do 15. dne prvního měsíce čtvrtletí (tj. do 
15.04., 15.07., 15.10. 2018).

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.

3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při 
výkonu finanční kontroly.

4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 
je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 3 / 5

popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení 
finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad.

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2019 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec 
Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní přeměně nebo 
zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a 
povinnosti z této smlouvy.   

5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.

a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 4 / 5

od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  
neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 

6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 
se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 
který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 
pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.

7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností 
ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní 
pokuty, a to v plné výši.

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy,

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 
dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy.

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně 
poskytovatele je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu 
města Karviné.

11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 5 / 5

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká názvu, 
sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy 
SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené.

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

7. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění.

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou.

10. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. 760 ze dne 29.1.2018.

Za poskytovatele Za příjemce

V Karviné 1.2.2018 V Karviné 5.2.2018

……………………………… ………………………………

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
náměstek primátora města Karviné předseda správní rady MFK, z.s.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 1 / 5

MMK/SML/79/2018

S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů 

I.
SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu pověřen   náměstek primátora pan Karel Wiewiórka
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxvedený u České spořitelny a.s., pobočka 
Karviná-Fryštát
(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce: Městský fotbalový klub Karviná, z. s.
Zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, 

vložka  5837,
Zastoupen: Ing. Janem Wolfem, předsedou správní rady
Sídlo: Sportovní  898/4, 735 06 Karviná – Nové Město
IČ: 26618320
DIČ: CZ 26618320
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedený u Komerční banky, a.s.

(dále jen “příjemce“)

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy jsou 
právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města  Karviné č. usn. 235 ze 
dne 5.11.2015.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 2 / 5

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci 
přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční účelovou 
dotaci na náklady spojené s realizací projektu  v souladu s předloženou žádostí  na zajištění 
provozu  sportovní haly v Karviné-Novém Městě,  v celkové výši 

Kč 500.000 (slovy: Pětsettisíc  korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to zejména na úhradu výdajů 
za energie, vodu, plyn, teplo, náklady spojené s údržbou haly včetně služeb a spotřeby 
materiálů.

3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.1.2018 do 31.03.2019, a to pouze na 
úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.

3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při 
výkonu finanční kontroly.

4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 
je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 
popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení 
finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 3 / 5

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2019 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je xxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec Odboru 
rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. xxxxxxxxxxxxxxx) o vlastní přeměně nebo 
zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a 
povinnosti z této smlouvy.   

5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.

a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  neoprávněně 
použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 

c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 4 / 5

6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 
se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 
který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 
pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.

7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností 
ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní 
pokuty, a to v plné výši.

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy,

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 
dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy.

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně 
poskytovatele jexxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec Odboru rozvoje 
Magistrátu města Karviné, tel.xxxxxxxxxxxxxx.

11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 5 / 5

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká názvu, 
sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy 
SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené.

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

7. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění.

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou.

10. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. 760 ze dne 29.1.2018.

Za poskytovatele Za příjemce

V Karviné 28.3.2018 V Karviné 4.4.2018

……………………………… ………………………………



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 1 / 5 

 
 

MMK/SML/8/2017 
 

S M L O U V A  

o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů   

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 
  
 

Poskytovatel: statutární město Karviná 
Zastoupen:  primátorem města panem Tomášem Hanzlem 
Sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
IČ:   00297534 
DIČ:   CZ00297534 
Číslo účtu:  27-1721542349/0800 vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karviná-
Fryštát 
(dále jen „poskytovatel“) 
  
a 
 
Příjemce: Městský fotbalový klub Karviná, z.s. 
Zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, 

vložka  5837, 
Zastoupen:  Ing. Janem Wolfem, předsedou správní rady 
Sídlo: Sportovní  898/4, 735 06  Karviná – Nové Město 
IČ:   26618320 
DIČ:   CZ26618320 
Číslo účtu:  27-7294040287/0100, vedený u Komerční banky, a.s. 

 (dále jen “příjemce“) 

 
II. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“). 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona. 

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy jsou 
právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města  Karviné č. usn. 235 ze 
dne 5.11.2015.  

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb. 

 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 2 / 5 

 
 

III. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci 
přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou. 

 
 

IV. 
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE 

 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční účelovou 
dotaci na náklady spojené s realizací projektu  v souladu s předloženou žádostí  na podporu 
sportovní činnosti mládežnických fotbalových družstev a provoz sportovní infrastruktury  
v celkové výši  

Kč 4.500.000 (slovy: Čtyřimilionypětsettisíc  korun českých). 

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to zejména na:                    
nákup sportovních potřeb, materiálu a vybavení, náklady na energie, vodu, plyn, teplo, 
kancelářské potřeby, telekomunikační a účetní služby, náklady na cestovné, dopravu,  
nájmy sportovních hřišť, tělocvičen a hal, náklady na rozhodčí, trenéry a pořadatele, 
náklady spojené s údržbou hřišť, tělocvičen a hal,  včetně služeb   a spotřeby materiálů,  
náklady na turnaje, zápasy, soustředění včetně zajištění pitného režimu   a stravování, 
rehabilitační a zdravotní služby, pojištění, startovné  a ostatní  výdaje související se 
zajištěním sportovní činnosti MFK, jak bylo uvedeno v rozpočtu projektu. 

3. Příjemce je povinen dotaci použít na úhradu nákladů vzniklých v období od 1.1.2017 do 
31.03.2018, a to pouze na úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období. 

 
V. 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
 
 

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy, a to ve čtyřech splátkách ve výši Kč 1.125.000,--,  vždy do 15. dne 
prvního měsíce čtvrtletí (tj. do 15.01., 15.04., 15.07., 15.10. 2017). 

 
2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 

smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace. 

 
3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při 

výkonu finanční kontroly. 
 
4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 

poskytnuta: 
a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 
b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 

je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 
popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů.  



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 3 / 5 

 
 

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení 
finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad. 

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč 

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace, 

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2018 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně 
- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 

vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace),  
- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 

uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů, 
- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 

(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu), 

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to  
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné, 

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu,  

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele,  

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek, 

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec 
Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní přeměně nebo 
zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a 
povinnosti z této smlouvy.    

5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb.  
 
Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem. 

a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě: 
do 7 kalendářních dnů                  5 % poskytnuté dotace, 
od 8 do 30 kalendářních dnů               10 % poskytnuté dotace, 
od 31 do 50 kalendářních dnů               20 % poskytnuté dotace, 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 4 / 5 

 
 

 
b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši  částky  

neoprávněně použitých nebo zadržených peněžních prostředků.  
 
6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 

se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 
který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 
pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč. 

 
7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 

pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností 
ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní 
pokuty, a to v plné výši. 

 
8.  Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce: 

 
a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 

kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl, 

 
b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 

v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou, 

 
c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě, 

 
d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 

s ujednáním této smlouvy, 
 

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole. 
 

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 
dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy. 
 

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je Ing. Karin Wolfová, 
kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je Marcela 
Hübnerová, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484. 

 

11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami        
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné. 

 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího. 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
 Strana 5 / 5 

 
 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 
 

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
 

5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká  názvu, 
sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy 
SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené. 
 

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 
 

 
7. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 
 

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění. 
 

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 
 

10. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. 503 ze dne 6.12.2016.  

 
 

Za poskytovatele     Za příjemce 

V Karviné 9. 1. 2017    V Karviné 10. 1. 2017 

 

 

 ……………………………… ……………………………… 

 Tomáš Hanzel Ing. Jan Wolf  
 primátor města Karviné předseda  správní rady MFK, z.s. 
 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 1 / 6

MMK/SML/83 /2018

S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů 

I.
SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, primátorem města 
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce: MFK Karviná a.s.
Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 3202 
Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Sídlo: Karviná-Nové Město, Sportovní 898/4, PSČ 735 06
IČ: 27795454
DIČ: CZ 27795454
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen “příjemce“)

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy jsou 
právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města Karviné č. usn. 235 ze dne 
5.11.2015 (dále jen „Zásady“).

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 2 / 6

přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci dotaci za účelem 
úhrady neinvestičních výdajů spojených s přípravou a účastí na soutěžích vrcholového 
fotbalového klubu MFK Karviná, a. s.  v souladu s předloženou žádostí v celkové výši 

Kč 8.000.000 (slovy: Osmmilionů  korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, 

a to pouze na:

- Realizační tým – odměny z dohod (OON – DPP, DPČ vč. zákonných odvodů) a služby 
(OSVČ – trenérů, správců, pořadatelů, rozhodčích, technických a organizačních 
pracovníků, bezpečnostní a úklidové služby

- Maserské služby, služby fyzioterapeuta, regenerace, lékařské zajištění a zajištění první 
pomoci

- Cestovné a doprava sportovců, trenérů a realizačního týmu, přeprava materiálů, 
spotřeba PHM

- Poplatky dle sazebníku svazu: startovné, přihlášky do soutěží, licence, vč. výchovného, 
administrativní poplatky

- Ubytování, pitný režim, strava, ovoce, léky, tejpy a doplňková výživa: vitamíny, 
suplementy, společné stravné účastníků na soutěžích a soustředěních

- Nájem a služby spojené s pronájmem sportovišť a nebytových prostor

- Telekomunikační a poštovní služby – telefony, internet, pošta

- Kancelářské potřeby, tonery, pokladní pásky, tiskárny, notebooky včetně operačních 
systémů (v pořizovací ceně do 40 tis. Kč), propagační předměty

- Tiskové služby – letáky, permanentky, vstupenky, potisk materiálu – grafická tvorba 
tiskovin, tisk bulletinů, propagačních materiálů, potisk dresů včetně mediálních služeb 
– upoutávky k domácím zápasům v médiích

- Provozní náklady související s provozem sportoviště – energie, teplo, vodné, stočné, 
plyn a jiná média, odvoz odpadu, vč. neinvestiční údržby a opravy sportovišť

- Materiální vybavení sportovců a realizačního týmu včetně potisku, zdravotní materiál a 
pomůcky, sportovní materiál, speciální tréninkové pomůcky ( pouze neinvestiční tj. do 
40.000 Kč)

Dotaci nelze použít na:

- Náklady spojené s nákupem sportovců nebo náklady spojené s hostováním 
sportovců z jiných klubů, kromě nákladů na výchovné dle tabulek dané směrnicemi 
jednotlivých sportovních svazů

- Náklady na platy sportovců

- Peněžní prostředky z dotace dále nelze použít k úhradě výdajů definovaných   v Čl. 
7.2 Zásad



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 3 / 6

3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.1.2018 nejpozději do  31.03. 2019, a to 
pouze na úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci  převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy, a to ve dvou splátkách první splátka ve výši Kč 4.000.000,-  do 
15.2.2018, druhá splátka ve výši  Kč 4.000.000,-  do 30.6.2018.

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.

3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při 
výkonu finanční kontroly.

4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 
je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 
popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení 
finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad.

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
statutárního města Karviné“.

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2019 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 4 / 6

Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je Marcela Hübnerová, zaměstnanec 
Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. 596 387 484) o vlastní přeměně nebo 
zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou práva a 
povinnosti z této smlouvy.   

5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.

a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  neoprávněně 
použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 

c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.

6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 
se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 
který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 
pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.

7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností 
ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní 
pokuty, a to v plné výši.

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 5 / 6

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy,

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 
dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy.

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně 
poskytovatele je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec Odboru rozvoje Magistrátu 
města Karviné,

11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami 
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká  názvu, 
sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy 
SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené.

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

7. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 6 / 6

souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění.

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou.

10. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné svým 
usnesením č. 760 ze dne 29.1.2018.

Za poskytovatele Za příjemce

V Karviné 1.2.2018 V Karviné  5.2.2018

……………………………… ………………………………

primátor města Karviné člen představenstva MFK Karviná a.s.



  
 Strana 1 / 2 

 
 

 

Dohoda o provedení změn a odepisování nákladů 

č. MMK/SML/1100/2019 

 

 
1. Smluvní strany 

 

1.1 Vlastník 

Statutární město Karviná 

adresa:                  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:    Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu dohody oprávněna na základě pověření ze dne 02.01.2019: 

      Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 

      Magistrátu města Karviné 

IČ:      00297534 

DIČ:      CZ00297534 

bankovní spojení:                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   

(dále jen „vlastník“) 

 

a 

 

1.2 Stavebník 

Městský fotbalový klub Karviná, z.s.  

se sídlem:  ul. Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06  Karviná  

zastoupen:   Ing. Janem Wolfem, předsedou správní rady     

IČ:   26618320 

DIČ:   CZ26618320 

bankovní spojení:                 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „stavebník“) 

 

2. 

2.1. Vlastník je na základě listu vlastnictví vlastníkem pozemku parc. č. 594/25 – ostatní plocha – tréninkové hřiště 

s umělým povrchem v katastrálním území Ráj, obec Karviná, zapsáno u  Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský 

kraj, Katastrální pracoviště Karviná na listu vlastnictví číslo 10001 (dále také jen „ pozemek“). 

2.2. Stavebník na základě Smlouvy o nájmu č. NP 120/1704/04/OŠK/HŮ (dále jen „smlouva“) užívá mimo jiné výše 

uvedený pozemek specifikovaný v článku 2, bod 2.1. této dohody. Stavebník hodlá na pozemku realizovat projekt 

„Výměna umělého trávníku“. 

Předmětný projekt stavebníka spočívá ve výměně povrchu umělého trávníku, nacházejícího se na pozemku, a to  

v souvislosti se schválenou dotací v rámci Výzvy V3 Sport, Investice 2019. 

3. 

3.1 Vlastník tímto uděluje stavebníkovi ve smyslu odst. 9.1 smlouvy souhlas s provedením výše uvedených změn 

na pozemku, v rozsahu uvedeném v článku 2 této dohody, a to na dobu trvalou.  

3.2 Vlastník požaduje po stavebníkovi při provádění prací dodržet rozsah výše uvedených změn na pozemku, 

v rozsahu uvedeném v článku 2 této dohody a za níže uvedených podmínek: 

1) Změny na pozemku provést v souladu s technickými normami, právními předpisy a odbornou firmou, která je 

způsobilá k provedení předmětných změn.  

2) Provedení úprav neovlivní negativně požární bezpečnost a hygienické podmínky. 



  
 Strana 2 / 2 

 
 

3) Odpad vzniklý v souvislosti s úpravami musí stavebník zlikvidovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 

odpadech a o změně dalších zákonů, v platném znění.  

4) Stavebník předloží vlastníkovi průběžnou fotodokumentaci prací. 

5) Stavebník nejpozději do 60 dnů od realizace doloží vlastníkovi projektovou dokumentaci skutečného provedení 

prací a doklady o použitém materiálu. 

6) Úpravy budou prováděny tak, aby byla zajištěna maximální bezpečnost. 

7) Veškeré práce budou provedeny odbornou firmou a na náklady stavebníka. 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že při ukončení užívání pozemku dojde k jeho předání vlastníkovi ve funkčním a 

nepoškozeném stavu a to s odsouhlasenými změnami. Smluvní strany se dohodly, že stavebník nemá právo na 

náhradu vynaložených nákladů za zrealizované odsouhlasené změny pozemku a není oprávněn po vlastníkovi 

požadovat žádné finanční ani jiné nároky za provedení těchto změn a úprav, zejména protihodnotu toho, o co se 

zvýšila hodnota pozemku, a to ani po skončení užívání.  

4. 

4.1 Stavebník prohlašuje a vlastník bere na vědomí, že náklady vynaložené na provedení změn a úprav pozemku 

na základě této dohody budou stavebníkem odepisovány ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů.  

5. 

5.1 Právní vztahy touto dohodou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 

89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění. 

5.2 Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Vlastník obdrží 1 vyhotovení 

dohody, stavebník obdrží 1 vyhotovení dohody. 

5.3. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, 

přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární 

město Karviná. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. 

Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této dohody, a to na dobu neurčitou.  

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

5.4 Jakékoliv změny nebo doplnění této dohody je možné učinit pouze formou písemných dodatků. Dodatky k této 

dohodě budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. 

5.5 O uzavření této dohody rozhodla Rada města Karviné usnesením číslo 894 ze dne 23.10.2019.           

5.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném  

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

V Karviné dne 30.10.2019         V Karviné dne 24.10.2019 

 

za vlastníka                                                                        za stavebníka 

 

 

 

…………………………………….                     …………………………………….. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                   Ing. Jan Wolf 

vedoucí Odboru majetkového         předseda správní rady 

Magistrátu města Karviná 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
       ●       Strana 1 / 4 

 
 

 

Rámcová smlouva o užívání sportoviště 

č. MMK/SML/146/2017 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

Statutární město Karviná  

se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát 

zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města 

k podpisu oprávněna na základě pověření ze dne 14.12.2016: Ing. Helena Bogoczová, MPA, 

vedoucí Odboru majetkového MMK  

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Karviná 

číslo výdajového účtu: 27 – 17 21 54 23 49/0800 

číslo příjmového účtu: 19 – 17 21 54 23 49/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

MFK Karviná a.s. 

se sídlem:  Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 Karviná 

zastoupen: Petrem Hortem, členem představenstva 

IČ: 27795454 

DIČ: CZ27795454 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: 35-9483240287/0100 

(dále jen „uživatel“) 

 

dále jen „účastníci“ nebo „smluvní strany“. 

Čl. I - Úvodní  ustanovení 

1/  Poskytovatel  je  výlučným  vlastníkem sportovního areálu s označením „ Městský fotbalový   

stadion Karviná - Ráj“, který  jako  jediné  zařízení  na území  statutárního  města Karviné  

splňuje parametry stanovené vnitřními  předpisy Fotbalové  asociace České republiky pro hraní 

ligových  zápasů.  

2/ MFK Karviná a.s. je jediným  prvoligovým  klubem na  území   statutárního  města Karviná, 

který k získání licence pro účast v lize 2016/ 2017 musí  mít  smluvně   upraven  užívací  vztah 

k věcem uvedeným v čl. II. této smlouvy  za  účelem  zajištění ligových  utkání  na „domácí“ 

půdě. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
       ●       Strana 2 / 4 

 
 

Čl. II - Předmět a účel smlouvy 

1/  Poskytovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedených nemovitostí: 

- parc. č. 594/1 - ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha 

- parc. č. 594/15 jehož  součástí je budova č.p. 1700 - víceúčelová stavba    

- parc. č. 594/24 - ostatní  plocha - travnaté tréninkové hřiště 

- parc. č. 594/25 - ostatní plocha - tréninkové hřiště s umělým povrchem 

- parc. č. 594/27 - ostatní  plocha - komunikace 

- parc. č. 594/32 jehož  součástí  je stavba  bez č.p./č.e. - jiná stavba  na  parc. č. 594/32  

- parc. č. 594/33 - ostatní plocha - komunikace, opěrná zeď 

- parc. č. 594/44 - ostatní plocha 

- parc. č. 594/45 - ostatní plocha - komunikace 

- parc. č. 594/46 - ostatní plocha - komunikace 

 

vše v k.ú. Ráj, obec Karviná. Nemovitosti  jsou  zapsány  na LV 10001 pro k.ú. Ráj, obec 

Karviná u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná. 

 

Nemovitosti tvoří areál Městského fotbalového stadionu, který je v reálu ohraničen   

obvodovými  zdmi a oplocením areálu a tréninková hřiště, která jsou v reálu  ohraničena  

oplocením. To vše dále jen jako „Areál“.  

 

2/ Poskytovatel se  touto  smlouvou  zavazuje umožnit uživateli na výše uvedených   

nemovitostech provozování činností za  účelem  konání fotbalových  zápasů  v sezóně 

2016/2017, včetně  přípravných  tréninků  a  dalších  činností s tím  souvisejících,  poskytnout  

mu služby a  dodávky,  které  pro  řádné provozování  sportovní  činnosti  potřebuje a  uživatel 

se  zavazuje  zaplatit   mu  za  to  dohodnutou  cenu. 

 

3/ Tato smlouva je smlouvou rámcovou, která upravuje opakující se plnění, tedy poskytování    

areálu na každý  jeden  konkrétní  zápas v rámci  fotbalové  sezóny 2016/2017. Za tím účelem    

se  objednatel  zavazuje vždy minimálně 60  dnů   předem  doručit  poskytovateli  písemnou 

objednávku,  ve  které   bude  uveden  konkrétní  požadavek  na  poskytnutí  plnění. Obsahem 

objednávky bude: 

- datum utkání 

- časové vymezení užívání 

- případné zvláštní požadavky 

- odkaz na tuto smlouvu 

 

4/ Mezi účastníky je nesporné, že uživatel je jedním ze subjektů, jímž svědčí právo spoluužívání 

areálu. 

 

5/ Uživateli je známo,  že  správcem  areálu  je Městský fotbalový klub Karviná, z.s. se sídlem 

Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06  Karviná, IČ 26618320, aktuální kontakt na správce mu  

bude sdělen poskytovatelem  písemně. Veškeré konkrétní požadavky spojené s realizací plnění   

dle této smlouvy  je  za poskytovatele  oprávněn  a povinen zařídit on. 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
       ●       Strana 3 / 4 

 
 

Čl. III - Doba trvání smlouvy 

 

1/ Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 23.02.2017 do  30.09.2017. 

 

2/ Smluvní strany shodně prohlašují, že od data 02.08.2016 do  22.02.2017 byl předmět užívání 

užíván ze strany uživatele bezesmluvně a tento se za toto bezesmluvní užívání zavazuje zaplatit 

částku, při jejímž konečném vyúčtování této smlouvy bude poskytovatel zpětně vycházet ze 

schváleného ceníku platného ke  dni 30.9.2017. 

 

Čl. IV - Práva a povinnosti smluvních stran 

1/ Uživatel prohlašuje, že byl seznámen se stavem předmětu užívání a se způsobem užívání 

předmětu.  

 

2/ Uživatel se zavazuje užívat předmět užívání řádně, v souladu s touto smlouvou a pouze pro 

vymezený účel užívání. Je povinen dbát o jeho dobrý stav a na to, aby nedocházelo k poškození 

předmětu užívání. Je si vědom toho, že v případě vzniku škody, je povinen tuto poskytovateli 

nahradit. 

 

3/ Uživatel není oprávněn činit do předmětu užívání jakékoliv zásahy či úpravy. Je povinen 

upozornit poskytovatele na veškeré zjištěné závady a nebezpečí, které by do budoucna mohly 

vést k poškození předmětu užívání.  

 

4/ Uživatel prohlašuje, že se seznámil s provozním a návštěvním řádem areálu a zavazuje se je 

dodržovat. 

 

5/ Uživatel bere na vědomí, že v souvislosti s užíváním areálu je povinen zaplatit poskytovateli 

i služby spojené a čerpané s užíváním, jedná se především o úhradu elektrické energie, pitné a 

užitkové vody, tepla. Dále se zavazuje přispívat na náklady spojené s ošetřováním travnatého 

porostu hřiště, se správou objektu, s ostrahou areálu a jeho úklidem. 

 

6/ Smluvní strany dohodly, že vzhledem k tomu, že areál je v provozu po kompletní 

rekonstrukci teprve od měsíce srpna 2016, není možno v současné době jednak vykalkulovat 

cenu užívání, ani výši úhrad za služby spojené s užíváním areálu, a proto po ukončení 

smluvního období na základě vyhodnocení prvního roku užívání, bude vystavena 

poskytovatelem konečná faktura za užívání.  

 

7/ Konečná faktura bude poskytovatelem vystavena po obdržení faktur všech dodavatelů služeb 

a schválení ceníku se splatností 21 dnů od data jejího vystavení. V případě prodlení s úhradou 

konečné faktury, smluvní strany sjednaly smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně, za každý den 

prodlení. 

 

8/ Poskytovatel je povinen prostřednictvím správce předat uživateli před započetím užívání 

předmět užívání předávacím protokolem, který bude v okamžiku ukončení užívání potvrzen 

oběma smluvními stranami. Do protokolu  uvedou  smluvní  strany případné poškození a   



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
       ●       Strana 4 / 4 

 
 

závady předmětu  užívání.  Uživatel se zavazuje předat předmět užívání zpět poskytovateli ve 

stavu, v jakém jej od něj převzal. 

 

Čl. V - Závěrečné ustanovení 

 

1/ Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy, lze činit pouze písemným ujednáním u obou 

smluvních stran. 

 

2/ Tato smlouva nabývá účinnosti dne 23.02.2017. 

 

3/ Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, 

že byla sepsána bez nátlaku, či jinak nevýhodných podmínek, pro kteroukoliv z nich.  

 

4/ Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý z účastníků obdrží jeden stejnopis.  

 

Čl. VI – Doložka 

 

Doložka platnosti právního úkonu dle  § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění:  

 

1/  O záměru obce poskytnout předmět užívání do užívání třetí osoby rozhodla Rada města 

usnesením č. 3404 ze dne 22.02.2017.  

 

2/ Záměr obce poskytnout předmět užívání do užívání třetí osobě byl zveřejněn na úřední desce 

Magistrátu města Karviné od 16.01.2017 do 01.02.2017.  

  

 

V Karviné 23.02.2017 

 

……………………………….    …………………………….          

Ing. Helena Bogoczová, MPA    Petr Hort  

vedoucí Odboru majetkového     člen představenstva 

 

 















STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

 

Výpis z Usnesení 

53. schůze Rady města Karviné konané dne 22.02.2017 

 

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení: 

 

 

3404 Uzavření Rámcové smlouvy o užívání sportoviště - MFK Karviná, a. s. 

 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, 

 

rozhodla 

 

uzavřít s MFK Karviná a. s. se sídlem Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 Karviná, IČ 277 95 454, DIČ 

CZ27795454 rámcovou smlouvu o užívání sportoviště na dobu určitou od 23.02.2017 do 30.09.2017 ve 

znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

 

 

 

z pov. Karel Wiewiórka, v. r.     z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 

 

 

 

Karviná 27.05.2020 

Za správnost: Jitka Korzonková, zaměstnanec OKP MMK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

 

Výpis z Usnesení 

70. schůze Rady města Karviné konané dne 29.11.2017 

 

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení: 

 

4243  Uzavření Kupní smlouvy s Městským fotbalovým klubem Karviná, z. s. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, 

 

rozhodla 

 

uzavřít Kupní smlouvu s Městským fotbalovým klubem Karviná, z. s., IČ 26618320, se sídlem 

Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 Karviná, na základě níž dojde k prodeji movitých věcí 

Městskému fotbalovému klubu Karviná, z. s. uvedených v příloze č. 1 Kupní smlouvy za kupní cenu Kč 

39.950,-- (slovy: Třicetdevěttisícdevětsetpadesát korun českých) včetně DPH dle přílohy č. 1 tomuto 

usnesení a zároveň tento majetek vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města 

Karviné. 

 

z pov. Ing. Jan Wolf, v. r.     z pov. Karel Wiewiórka, v. r. 

 

 

 

 

 

Karviná 27.05.2020 

Za správnost: Jitka Korzonková, zaměstnanec OKP MMK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

 

Výpis z Usnesení 

23. schůze Rady města Karviné konané dne 23.10.2019 

 

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení: 

 

894  Udělení souhlasu s provedením úprav na pozemku p. č. 594/25 a uzavření dohody o 

provedení změn a odepisování nákladů 

 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, 

 

rozhodla 

 

udělit Městskému fotbalovému klubu Karviná, z. s., se sídlem ul. Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 

Karviná, IČ 26618320, DIČ CZ26618320, souhlas s realizací projektu „Výměna umělého trávníku“ 

nacházejícího se na p. č. 594/25 – ostatní plocha – tréninkové hřiště s umělým povrchem v katastrální 

území Ráj, obec Karviná. 

 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, 

 

rozhodla 

 

uzavřít s Městským fotbalovým klubem Karviná, z. s., se sídlem ul. Sportovní 898/4, Nové Město, 735 

06 Karviná, IČ 26618320, DIČ CZ26618320, dohodu o provedení změn a odepisování nákladů ve znění 

přílohy č. 1 k usnesení. 

 

 

 

Ing. Jan Wolf, v. r.      Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 

 

 

 

 

 

 

Karviná 27.05.2020 

Za správnost: Jitka Korzonková, zaměstnanec OKP MMK 

 

 

 

 

 

 

 



 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

 

Výpis z Usnesení 

85. schůze Rady města Karviné konané dne 27.08.2018 

 

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení: 

 

4948  Návrh na poskytnutí účelových dotací v rámci dotačního programu Podpora aktivit v 

oblastech využití volného času dětí a mládeže, zájmové činnosti a ostatních aktivit pro rok 

2018 

 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, 

 

rozhodla 

 

poskytnout účelové dotace do Kč 50.000,-- (slovy: Padesáttisíc korun českých) z Fondu primátora 

města Karviné v rámci dotačního programu Podpora aktivit v oblastech využití volného času dětí a 

mládeže, zájmové činnosti a ostatních aktivit pro rok 2018 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a uzavřít 

smlouvy o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci (poř. č. 1 - 29) 

dle znění přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

 

 

 

Ing. Jan Wolf, v. r.      z pov. Karel Wiewiórka, v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karviná 27.05.2020 

Za správnost: Jitka Korzonková, zaměstnanec OKP MMK 

 



Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 16.12.2014 
 
 
25   Návrh rozpočtu statutárního města Karviné na rok 2015 

 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 

si vyhradilo 
 
rozhodnutí ve věci poskytnutí příspěvků, dotací a peněžitých darů dle návrhu rozpočtu na rok 2015 v té 

výši a těm právnickým osobám, jaké jsou uvedené v příloze č. 1 a 2 k tomuto usnesení. 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. b) a c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, 
 

schválilo 
 
poskytnutí příspěvků, dotací a peněžitých darů dle návrhu rozpočtu na rok 2015 v té výši a těm 

právnickým osobám, jaké jsou uvedené v příloze č. 1 a 2 k tomuto usnesení. 

 
 
 
 
 
Tomáš Hanzel, v. r. 
………………………………. 
Tomáš Hanzel 
primátora 
 
 

 

 

 

 
Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 

 
 
 
 
 
 
 
 



Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 10.12.2015 
 
 
273  Uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města 
Karviné 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, 
 
rozhodlo 
 
uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými 
příjemci dotace dle znění příloh č. 1 - č. 7 k tomuto usnesení. 
 

 
 
 
 
 
 
Tomáš Hanzel, v. r. 
………………………………. 
Tomáš Hanzel 
primátora 
 
 

 

 

 

 
Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 
 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 06.12.2016 
 
 
503  Uzavření smluv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné 
v roce 2017 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 

rozhodlo 
 
uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci 

dotace, dle znění příloh č. 1 - č. 9 k tomuto usnesení. 

 
 
 
 
 
 
z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 

náměstek primátora 

........................................... 

Ing. Jan Wolf 

náměstek primátora 

 
 

 

 

 

 

 

 
Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 
 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 13.06.2017 
 
 
612  Návrh na poskytnutí účelových dotací z Fondu primátora města Karviné v roce 2017 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
rozhodlo 

poskytnout účelové dotace nad Kč 50.000,-- z Fondu primátora města Karviné v roce 2017, dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení a uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná a 

jednotlivými příjemci (poř. č. 1 - 5) dle znění přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 
 
 
 
 
 
 
Tomáš Hanzel, v. r. 
………………………………. 
Tomáš Hanzel 
primátora 
 
 

 

 

 

 
Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 
 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 29.01.2018 
 
 
760  Uzavření smluv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné v roce 
2018 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
rozhodlo 
 
uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci dotace, 

dle znění příloh č. 1 - č. 9 k tomuto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Wolf, v. r. 

......................................... 

Ing. Jan Wolf 

Primátor 

 

 

 

Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Magistrát města Karviné 



Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 
 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 28.01.2019 
 
 
47  Uzavření smluv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné 
v roce 2019 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 

 
rozhodlo 
 
uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci 

dotace, dle znění příloh č. 1 až č. 9 k tomuto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Wolf, v. r. 

......................................... 

Ing. Jan Wolf 

Primátor 

 

 

 

Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       



                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 
 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 17.06.2019 
 
 
114   Spolufinancování projektu Výměna umělého trávníku - Smlouva o poskytnutí dotace z 
rozpočtu statutárního města Karviné 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
rozhodlo 
 
uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace Městskému fotbalovému klubu Karviná, z.s., IĆ: 26618320, se 

sídlem Sportovní 898/4, 735 06 Karviná-Nové Město, ve znění uvedené v příloze č. 1 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnuta dotace ve výši Kč 1.700.000,-- na 

spolufinancování projektu Výměna umělého trávníku, který byl dne 12.10.2018 podán se žádostí o 
dotaci do dotačního titulu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy - Program 133 530 Podpora 
materiálně technické základny sportu 2017 až 2024, Podprogram 133D 531 Podpora materiálně 
technické základy sportu - ÚSC, SK a TJ. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Wolf, v. r. 

......................................... 

Ing. Jan Wolf 

Primátor 

 

 

 

 
Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 
 
 
 
 
 
 
 
 

Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 



 
 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 20.01.2020 
 
 
227   Uzavření smluv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné 
v roce 2020 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 

rozhodlo 
 
uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci 

dotace, dle znění příloh č. 1 - 10 k tomuto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Wolf, v. r. 

......................................... 

Ing. Jan Wolf 

Primátor 

 

 

 

 

 

Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 
 



 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 18.06.2015 
 
 

166  Uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 

rozhodlo 
 
uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci 

dotace, dle znění příloh k tomuto usnesení č. 1 až 5. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 

náměstek primátora 

................................................... 

Tomáš Hanzel 

Primátor 

 

 

 

 
Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 



 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 14.06.2016 
 
 

389  Uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 

 
rozhodlo 
 
uzavřít smlouvu o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci 

dotace, dle znění příloh č. 1 - č. 3 k tomuto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Wolf, v. r. 

......................................... 

Ing. Jan Wolf 

Primátor 

 

 

 

 

 
Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 
 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 06.12.2016 



 
 

503  Uzavření smluv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné 
v roce 2017 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 

 
rozhodlo 
 
uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci 

dotace, dle znění příloh č. 1 - č. 9 k tomuto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 

z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 

náměstek primátora 

........................................... 

Ing. Jan Wolf 

náměstek primátora 

 
 

 

 

 

 

 

 
Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 
 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 29.01.2018 
 



 

760  Uzavření smluv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné v roce 
2018 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 
rozhodlo 
 
uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci dotace, 

dle znění příloh č. 1 - č. 9 k tomuto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Wolf, v. r. 

......................................... 

Ing. Jan Wolf 

Primátor 

 

 

 

 

 

Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 
 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 18.06.2018 
 
 



854  Uzavření smluv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné 

v roce 

2018 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 

rozhodlo 
 
uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci 

dotace, dle znění příloh č. 1 - č. 4 k tomuto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Wolf, v. r. 

......................................... 

Ing. Jan Wolf 

Primátor 

 

 

 

 

 
Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 
 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 28.01.2019 
 
 

47  Uzavření smluv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné 
v roce 2019 
 



Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 

 
rozhodlo 
 
uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci 

dotace, dle znění příloh č. 1 až č. 9 k tomuto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Wolf, v. r. 

......................................... 

Ing. Jan Wolf 

Primátor 

 

 

 

 

 
Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 
 
 
 
 
 
 
 
 

Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 
 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 17.06.2019 
 
 

113  Uzavření smluv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné v roce 
2019 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 



rozhodlo 
 
uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci 

dotace, dle znění příloh č. 1 - č. 5 k tomuto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Wolf, v. r. 

......................................... 

Ing. Jan Wolf 

Primátor 

 

 

 

 

 
Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Magistrát města Karviné 
Kancelář primátora 
       

                                                                                                               Karviná  27.05.2020 
 
 
 
 
 
 

Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karviné ze dne 20.01.2020 
 
 

227  Uzavření smluv o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Karviné 
v roce 2020 
 
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, 
 

rozhodlo 
 



uzavřít smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem Karviná a jednotlivými příjemci 

dotace, dle znění příloh č. 1 - 10 k tomuto usnesení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Wolf, v. r. 

......................................... 

Ing. Jan Wolf 

Primátor 

 

 

 

 

 
Za správnost výpisu: Jana Nekardová, v. r. 
zaměstnankyně Odboru organizačního, oddělení Kancelář primátora 
 

 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

 

Výpis z Usnesení 

58. schůze Rady města Karviné konané dne 10.05.2017 

 

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení: 

 

 

3679  Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o správě nemovitosti Městského stadionu 

 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, 

 

rozhodla 

 

uzavřít s Městským fotbalovým klubem Karviná, z.s. se sídlem Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 

Karviná, IČO 266 18 320, DIČ CZ26618320 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o správě nemovitosti. „Městského 

stadionu“ ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

 

Tomáš Hanzel, v. r.      z pov. Karel Wiewiórka, v. r. 

 

 

Karviná 01.06.2020 

Za správnost: Jitka Korzonková, zaměstnanec OKP MMK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

 

Výpis z Usnesení 

71. schůze Rady města Karviné konané dne 13.12.2017 

 

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení: 

 

 

4323  Uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o správě nemovitosti Městského stadionu 

 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, 

 

rozhodla 

 

uzavřít s Městským fotbalovým klubem Karviná, z. s. se sídlem Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 

Karviná, IČO 266 18 320, DIČ CZ26618320 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o správě nemovitosti Městského 

stadionu ve znění dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

 

z pov. Karel Wiewiórka, v. r.     z pov. Ing. Miroslav Hajdušík, v. r. 

 

 

 

Karviná 01.06.2020 

Za správnost: Jitka Korzonková, zaměstnanec OKP MMK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

 

Výpis z Usnesení 

58. schůze Rady města Karviné konané dne 10.05.2017 

 

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení: 

 

 

3665  Dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu č. NP 120/1704/04/OŠK/Hu - Městský fotbalový klub 

Karviná, z.s. 

 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, 

 

rozhodla 

 

uzavřít s Městským fotbalovým klubem Karviná, z.s. se sídlem Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 

Karviná, IČ 266 18 320, DIČ CZ26618320 Dodatek č. 7 ke smlouvě o nájmu č. NP 120/1704/04/OŠK/Hü 

ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení s ohledem na změnu předmětu nájmu a na dlouhodobou a 

koncepční podporu v oblasti sportovních aktivit široké sportovní veřejnosti Karvinska, zejména pak v 

oblasti získávání mladé generace pro sport a pohybové aktivity. 

 

 

Tomáš Hanzel, v. r.      z pov. Karel Wiewiórka, v. r. 

 

Karviná 01.06.2020 

Za správnost: Jitka Korzonková, zaměstnanec OKP MMK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

 

Výpis z Usnesení 

26. schůze Rady města Karviné konané dne 16.12.2015 

 

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení: 

 

1713  Dodatek ke Smlouvě o nájmu NP 120/1704/04/OŠK/Hu a dodatek ke Smlouvě o nájmu NP 

121/1705/04/OŠK/Hu 

 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, 

 

rozhodla 

 

uzavřít dodatek č. 5 ke Smlouvě o nájmu č. NP 120/1704/04/OŠK/Hü ze dne 29.04.2004, jehož 

předmětem je snížení ročního nájemného na částku Kč 4.132,-- (slovy: Čtyřitisícejednostotřicetdvě 

koruny české) za nájem pozemků p. č. 594/24 a 594/25 vše v k. ú. Ráj s účinností od 01.01.2016 do 

termínu předání zrekonstruovaného areálu Městského stadionu v Karviné k užívání, nejdéle však do 

30.06.2016 pro stávajícího nájemce, kterým je Městský fotbalový klub Karviná, se sídlem Slovenská 

2882/2, Karviná-Hranice, IČ 266 18 320. 

 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, 

 

rozhodla 

 

uzavřít dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu č. NP 121/1705/04/OŠK/Hü ze dne 28.04.2004, jehož 

předmětem je snížení ročního nájemného na částku Kč 4.132,-- (slovy: Čtyřitisícejednostotřicetdvě 

koruny české) za nájem pozemků p. č. 594/18 a 594/20 a objektu, jiná stavba bez č. p. na pozemku p. 

č. 594/7 včetně tohoto pozemku vše v k. ú. Ráj s účinností od 01.01.2016 do termínu předání 

zrekonstruovaného areálu Městského stadionu v Karviné k užívání, nejdéle však do 30.06.2016 pro 

stávajícího nájemce, kterým je Tennis Club Karviná, se sídlem U Hřiště 718/27, Karviná-Ráj, IČ 266 

53 371. 

 

 

z pov. Karel Wiewiórka, v. r.     z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 

 

 

 

Karviná 01.06.2020 

Za správnost: Jitka Korzonková, zaměstnanec OKP MMK 

 

 

 

 



 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

 

Výpis z Usnesení 

16. schůze Rady města Karviné konané dne 12.06.2019 

 

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení: 

 

589  Uzavření Dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu č. NP 120/1704/04/OŠK/Hu - Městský fotbalový 

klub Karviná, z. s. 

 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, 

 

rozhodla 

 

uzavřít s Městským fotbalovým klubem Karviná, z. s., se sídlem Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 

Karviná, IČ 26618320, Dodatek č. 8 ke smlouvě o nájmu č. NP 120/1704/04/OŠK/Hü ve znění přílohy č. 

1 k tomuto usnesení. 

 

Ing. Jan Wolf, v. r.       Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 

 

 

 

Karviná 01.06.2020 

Za správnost: Jitka Korzonková, zaměstnanec OKP MMK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

 

Výpis z Usnesení 

39. schůze Rady města Karviné konané dne 29.06.2016 

 

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení: 

 

2623  Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o správě nemovitosti Městského stadionu 

 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, 

 

rozhodla 

 

uzavřít s Městským fotbalovým klubem Karviná, z.s. se sídlem Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 

Karviná, IČ 266 18 320, DIČ CZ26618320 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o správě nemovitosti „Městského 

stadionu“ ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

 

 

z pov. Karel Wiewiórka, v. r.      z pov. Ing. Miroslav Hajdušík, v. r. 

 

 

 

Karviná 01.06.2020 

Za správnost: Jitka Korzonková, zaměstnanec OKP MMK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 

Magistrát města Karviné 

 

Výpis z Usnesení 

75. schůze Rady města Karviné konané dne 26.02.2018 

 

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení: 

 

4487  Uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o správě nemovitosti Městského stadionu 

 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, 

 

rozhodla 

 

uzavřít s Městským fotbalovým klubem, z. s. se sídlem Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 Karviná, 

IČ 266 18 320, DIČ CZ26618320 Dodatek č. 4 ke Smlouvě o správě nemovitosti Městského stadionu ve 

znění dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

 

 

Ing. Jan Wolf, v. r.       Karel Wiewiórka, v. r. 

 

 

 

Karviná 01.06.2020 

Za správnost: Jitka Korzonková, zaměstnanec OKP MMK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 1 / 5

MMK/SML/67/2019

S M L O U V A
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřená dle 

ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů 

I.
SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: statutární město Karviná
Zastoupen: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu pověřen   náměstek primátora Mgr. Andrzej Bizoń
Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce: Městský fotbalový klub Karviná, z. s.
Zapsán: ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl L, 

vložka  5837,
Zastoupen: Ing. Janem Wolfem,  předsedou správní rady
Sídlo: Sportovní  898/4, 735 06 Karviná – Nové Město
IČ: 26618320
DIČ: CZ 26618320
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen “příjemce“)

II.
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle § 10a odst. 5 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“).

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o finanční kontrole“), veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni 
ustanovení tohoto zákona.

3. Smluvní strany prohlašují, že právní vztah založený touto smlouvou je založen na základě 
individuálně posouzené žádosti příjemce a stejně jako ustanovení této smlouvy jsou 
právně závazná ustanovení obsažená v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu 
statutárního města Karviné schválených Zastupitelstvem města  Karviné č. usn. 235 ze 
dne 5.11.2015.

4. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona č. 250/2000 Sb.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 2 / 5

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle dále 
sjednaných podmínek neinvestiční účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci 
přijmout a užít v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.

IV.
ÚČELOVÉ URČENÍ A VÝŠE DOTACE

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci neinvestiční účelovou 
dotaci na náklady spojené s realizací projektu  v souladu s předloženou žádostí  na zajištění 
provozu  sportovní haly v Karviné-Novém Městě,  v celkové výši 

Kč 500.000 (slovy: Pětsettisíc  korun českých).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze v souladu s účelem této smlouvy a k úhradě 
nákladů prokazatelně souvisejících s realizací účelu dotace, a to zejména na úhradu výdajů 
za energie, vodu, plyn, teplo, náklady spojené s údržbou haly včetně služeb a spotřeby 
materiálů.

3. Příjemce je povinen dotaci použít v období od 1.1.2019 do 31.03.2020, a to pouze na 
úhradu nákladů vniklých a uhrazených v tomto období.

V.
ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci převodem ve prospěch účtu příjemce uvedeného 
v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 15 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Příjemce se zavazuje, že dotaci použije výlučně k účelu uvedenému v článku IV. 
smlouvy. V případě, že dotace dle článku IV. této smlouvy nebude použita ke sjednanému 
účelu v plné výši, je příjemce povinen nepoužitou část dotace vrátit poskytovateli na účet 
poskytovatele uvedený v čl. I., a to do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy má být podle této 
smlouvy předloženo vyúčtování výše uvedené dotace.

3. Poskytovatel je povinen spolupůsobit ve smyslu § 2 písm. e) zákona o finanční kontrole při 
výkonu finanční kontroly.

4. Příjemce se zavazuje dodržet tyto podmínky související s účelem, na nějž byla dotace 
poskytnuta:

a) řídit se při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy,

b) v účetní evidenci příjemce dotaci zaúčtovat jako dotaci přijatou od obce. Příjem dotace 
je příjemce povinen oddělit v účetní evidenci např. zvláštní analytickou evidencí 
popř. účelovým znakem a dále takto vést také náklady (výdaje) financované 
z prostředků dotace a zvlášť od nákladů financovaných z jiných zdrojů. 

c) tato evidence musí být podložena účetními doklady ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení 
finančních prostředků v rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není 
považováno za účetní doklad.

d) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu, nebo jiným označením, které projekt jasně identifikuje, u dokladů, k jejichž 
úhradě byla použita dotace, pak navíc uvést formulaci „Financováno z rozpočtu 
SMK“, číslo smlouvy a výši použité dotace v Kč



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 3 / 5

e) na požádání umožnit poskytovateli nahlédnutí do všech účetních dokladů hrazených 
z prostředků dotace,

f) předložit poskytovateli nejpozději do 30.06.2020 na předepsaných formulářích 
závěrečné vyúčtování, jež je finančním vypořádáním ve smyslu § 10a odst. 1 písm. j) 
zákona č. 250/2000 Sb., včetně

- závěrečné zprávy, která musí obsahovat položkové vyúčtování nákladů a 
vyplněnou tabulku čerpání finančních prostředků (dotace), 

- seznamu účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům dotace včetně 
uvedení obsahu jednotlivých účetních dokladů,

- kopií účetních dokladů týkajících se dotace včetně dokladů o jejich úhradě 
(v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k předložení kopií účetních 
dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),

- čestného prohlášení osoby oprávněné jednat za příjemce o úplnosti, správnosti 
a pravdivosti závěrečného vyúčtování, a to 
Závěrečné vyúčtování se považuje za předložené poskytovateli dnem jeho předání 
k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo podáním na podatelně 
Magistrátu města Karviné,

g) řádně v souladu s právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů 
vztahujících se k realizovanému účelu, 

h) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem o finanční kontrole řádné provedení 
průběžné a následné kontroly hospodaření s veřejnými prostředky z poskytnuté 
dotace, jejich použití dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení 
kontroly faktické realizace činnosti na místě a předložit při kontrole všechny potřebné 
účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena 
v sídle příjemce, v místě realizace nebo v sídle poskytovatele, 

i) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele o všech 
změnách souvisejících s čerpáním poskytnuté dotace, s realizací účelu smlouvy 
či identifikačními údaji příjemce. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke 
smlouvě dodatek,

j) neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele 
(kontaktní osobou na straně poskytovatele je xxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec 
Odboru školství a rozvoje Magistrátu města Karviné, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxx o vlastní 
přeměně nebo zrušení s likvidací, v případě přeměny i o tom, na který subjekt přejdou 
práva a povinnosti z této smlouvy.   

5. Porušení podmínek uvedených v odst. 4 písm. f), a j) a podmínky naplnění účelu 
smlouvy, je považováno za porušení méně závažné ve smyslu ust. § 10a odst. 6 
zákona č. 250/2000 Sb. 

Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví následujícím procentem.

a) Předložení vyúčtování podle odst. 4 písm. f) po stanovené lhůtě:
do 7 kalendářních dnů                5 % poskytnuté dotace,
od 8 do 30 kalendářních dnů              10 % poskytnuté dotace,
od 31 do 50 kalendářních dnů              20 % poskytnuté dotace,

b) Porušení podmínky splnění účelu použití dotace je odvod ve výši částky  neoprávněně 
použitých nebo zadržených peněžních prostředků. 

c) Porušení podmínky stanovené v odst. 4 písm. i)                   2 % poskytnuté dotace.

6. V případě, že příjemce nedodrží závazek či povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud 
se nebude jednat o porušení rozpočtové kázně, může poskytovatel příjemci vyúčtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z poskytnuté dotace za každý i započatý den, po 
který trvá porušování závazku či povinnosti. Poskytovatel smluvní pokutu nevyúčtuje, 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 4 / 5

pokud její výše nepřesáhne částku 1.000,-- Kč.

7. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění. Uložením smluvní 
pokuty není dotčeno právo poskytovatele odstoupit od této smlouvy a ani výše náhrady 
škody, na kterou poskytovateli vznikne nárok v důsledku porušení některé z povinností 
ze strany příjemce. Příjemce je povinen uhradit poskytovateli škodu vedle smluvní 
pokuty, a to v plné výši.

8. Poskytovatel si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě, že příjemce:

a) za účelem poskytnutí dotace nebo v souvislosti s jejím vyúčtováním či prováděním 
kontroly sdělí poskytovateli nepravdivé nebo neúplné údaje, které jsou způsobilé 
uvést jej v omyl,

b) nepředloží poskytovateli ve stanoveném termínu dle čl. V., odst. 5, písm. e) ani 
v termínu dle čl. V., odst. 7, písm. a) závěrečné vyúčtování v souladu s touto 
Smlouvou,

c) použije dotaci k jinému účelu, než je uvedeno v této Smlouvě,

d) nevrátí poskytovateli nevyčerpané finanční prostředky z poskytnuté dotace v souladu 
s ujednáním této smlouvy,

e) neumožní řádné provedení kontroly dle zákona o finanční kontrole.

9. V případě, že poskytovatel od této smlouvy odstoupí, je příjemce povinen poskytnutou 
dotaci v plné výši vrátit zpět na účet poskytovatele uvedený v čl. I této smlouvy, a to do 
15 kalendářních dnů ode dne, kdy bude příjemci doručeno odstoupení poskytovatele 
od této smlouvy.

10. Kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně příjemce je xxxxxxxxxxxxxxx, 
kontaktní osobou ve věci zaúčtování dotace na straně poskytovatele je 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnanec Odboru školství a rozvoje 
Magistrátu města Karviné, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxx.

11. Další práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Zásadami       
pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum podpisu pozdějšího.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen formou písemných dodatků 
opatřených pořadovým číslem, datem a podpisem oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na webových stránkách SMK. Souhlas se zveřejněním se týká názvu, 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Strana 5 / 5

sídla, účelu poskytnuté dotace a výše poskytnuté dotace i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy 
SMK má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě 
obsažené.

6. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

7. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platném znění.

9. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, 
včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou.

10. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace a uzavření smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města 
Karviné svým usnesením č. 47 ze dne 28.1.2019.

Za poskytovatele Za příjemce

V Karviné 29.1.2019 V Karviné 29.1.2019

……………………………… ………………………………

Mgr. Andrzej Bizoń Ing. Jan Wolf
náměstek primátora města Karviné předseda správní rady MFK Karviná, z.s.



O s č č c u

vc smyslu usL š u zákona č. lZ8/2000 Sh.. x obcích zvcfcjnčno od do

schvňlcno usnwcnim Rndy/Zastupilelswa mčáa Karviné č. Ele gg dne Z9.06„2D [ 6

mbsla Kan'inč, Bc. lvem NuhclováVyholovi| Magistrál
0dbor

dmum: 29.06.Z0l6 Podpis

o 1 m \ k č.

ke

SmIouvě správě nem ovitostí

Mě5tSkého stadionu"

statutární město Karviná

|Č: 00197534

DlČ: cZooz97s34

se síd|em: Fryštátská 72h, Karviná Fryštát

Tomáš HanzeI, městazastoupen: primátor

k podpisu dodatku oprávněna na zák|adě puvěření ze dne 04.o1.2m6:

|ng. Helena Bagoczová, M FA, vedoucf 0dboru maietkového

bankovnl spaienl: Česká spořite|na a.s. pobcčka KarVíná

čís|o výdajového účtu:

čís|o příjmového účm:

dále( fen „obiednmel“ )

a

Městský fotba|ový kIub Karvíná, z.s.

se sídlem: ul. Sportovní 898/4, Nové Město. 735 oó Karviná

zastoupen: Ing. Jan Wo|f, předsedou

IČ: zós183zo

D|Č: CZze61832o

bankovní spojenf: Kcmerčnr banka a.s. pobočka Karvíná

asIo úč(u:

(dále ien správm“ )

dá|e nebo smluvníien ..účastnÍcI" strany".

PreamhuIe

1. Mezi obiednate|em a správcem, ( dň've Městským fotbal ovým k|ubem Karvíná >, by1a dne 31.3.zoo5

uzavřená smI0uva o neziskové správě ( podIe š 51
zákona č. 4o I|964 Sb. občanského zákonfku ). ieiímŽ

předmětem by| závazek správce vykonávat prc obiednatele správu nemovítostí uvedených v preambuli

této sm|ouvy konkrétně se jedna|o správu Městského fotbanvého stadionu v Karviné Ráji, m

h|avního hříště, běžeckých drah h|avního hříště, fotbalovéhu treninkové hřiště, hřiště cvičného, ochozu

ko|em h|avnfh0 hňŠtě, tenísových kurtú, přís|ušenství kanalízací voIe]banvých kurtů oS(atn|'ch

venkovnkh úprav a trva|ých porostů. Součásti výkonu Správy W výkon správy stavhy časomfry, h|avnÍ

sammA mm mm _ Imuu „„ mm

mm -Pmme MMM sm-us



n

tribuny = sociá|ni zařízení s di1nou škc|ícího střediska, ( dá|e jen „Sm|ouva" ) sm|ouva by|a uzavřena na

dobu neurčitou.

z. Na zákiadě rozhodnutí Zastupiteistva města Karviné ze dne 22.1.zooB pod čís|em usnesení 357, by[

s<hváIen investíční za'měr na akci „Rekonstrukce a modernizace sportovního areá|u
Městský stadíon v

Karviné-Rájí". Stavba byía zahájena 24.1o.zo14. Rozpočtovým nákIadem cca 303.1oo.ooo,- Kč bude

vybudován kompIex síoužící k neíen ke $p0rtovnírr účelům, ny'brž k pořádání kulturních a spoIečenských

akcí, ( da'|e íen „stavba“ ). PředpokIádane' datum
ukončenístavby íe phšnováno k 30.6. 2o16.

3. Vzhledem k rozsahu re konstruk<e a ke skutečnosti, že předmět správy rekonstrukcí změni| částečně svů]

charakte r, účastnící dohodh, že dočasně, zejména pro
dobu od zahájení přejímatho řízení stavby do data

ukončení rozšíří tímto dodatkem součínnost srnIuvních stranpřeíímauho řízení, ]ednak íednak stávajřd

rozsah činností správce, m tak, aby by[ tento schopen v budoucnu garantovat obiednateli odborný a

kva|í(nívýkon správy.

4.
ÚčastnÍci nad ráme: Sm|ouvy siednaIi níže uvedená vzájemná práva € povínno5ti:

Součínnosti

5eObiednate! zavazuie:

průběžně poskytovat správci veškeré informace, z(skane' od 5právce stavby nebo od jíných subjektů na ní

zúčastněných, souv[sejíd<h s budoucťm
provozem,

oznamovat správci, pokud možno s dostatečným před5tíhem, údaje o datech konání zaško|ení obs|uhy,

datech konání provoznkh zkoušek iednotIivých techno|ogií ó jejich částí datech přebírání stavby čí iejich

čásd,

průběžně předávat správcí písemnou dokumentací nezbytnou pm
budoucí výkon ieho činnosti d|e

SmIouvy„

Správce LG zavazuje:

určít pověřenou kontaktní ) osobu či osoby, kLeré budou spo|upracovat s obiednate|em pří přeííma'ní

stavby,

účastnit se na přeiímacím řízení, to íednak účastí na něm samotném, iednak úča5tí na zaško|ení

k provozu iednotIívých systémů stavby, a to zeiména 5ystému zabezpečovacího, protípožámmo,

vzduchoLechniky, k|imatízace, topne'ho, ozvučení, videosyste'mu, ínformačnmo systém u, prodeie vstupenek

turniketů.vstupních

veškeré poznatky >. ínformace, přIpadně prob[émy, které pří výkonu své činností
pro obiednate!e zíistí, mu

neprodIeně předat s návrhem na jejich řešení, resp. využitíve pros pěch objednateIe.

nejpozděíř do
30

dnů od podpísu tahoto dodatku uzavřft poiístnou smlouvu, která bude krýt ieho

případnou odpovědnost m škody vzník|é při správě maíetku dIe Srnlouvy, až do výše 50,ooo,ooo,- Kč tuto

sm|ouvu před|ožit obiednate|í.

——mnmm mm mmm mmmm mm mmm

mmm . Pinchač » x usnesení Slrann u a



....

|||. Jíná uiednání

|. Sprav<e podpísem této smlouvy stvrzuie, 2e k datu podpisu tohoto dodatku obdržei od obiednate|e

dostatečné podklady ínformace nezbytné pro néi k současnému vy'kcnu svrávy, nepožaduie iejích

dopInéni a současně výkon správy nepovažuie m p|něni nemožné.

2. Sm|uvní strany se zavazuií bezprostředně poté, cc bude ukončeno předání a převzetl stavby, uzavřít

dodatek č. z/ ke Sm|ouvě, kde bude výkon správy rekonstruovaného městského fotba|oveho stadíonu

Karviná Rái včetně při|ehlých sportovíšt' upraven v návaznosti na dokumentac skutečného provedení

stavby a předávan'ch protokolů iednotHvých technoIogií, tak, aby byi zabezpečen řádný výkon správy

maietku obiednatele.

3l1 BB ZUiíi

V Karvinédne

objednatei správce

|ng. He|ena Bogo<zová, MPA |ng. Jan Wo|f

Vedoucí 0dboru maietkovéhn předseda spolku

www mm :mm mgmm mmmm

mm . mm = ( kumwun 5mnl 3/3

& ;



O s v ě d č e n í 
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od - do - 

schváleno usnesením Rady/Zastupitelstva města Karviné č. 3679 ze dne 10.05.2017 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, 

datum: 11.05.2017 Podpis : ………………….. 

 
  
 

 
D o d a t e k   č.  2  

ke 
 Smlouvě o správě nemovitosti 

„Městského stadionu“ 
 
 
Statutární  město Karviná 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát 
zastoupen: Tomáš Hanzel, primátor města 
k podpisu dodatku oprávněna na základě pověření ze dne 14.12.2016: 
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Karviná 
číslo výdajového účtu: 27 – 17 21 54 23 49/0800 
číslo příjmového účtu: 19 – 17 21 54 23 49/0800 
( dále jen „objednatel“ ) 
 

a 
 
Městský fotbalový klub Karviná, z.s. 
se sídlem: ul. Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 Karviná 
zastoupen: Ing. Jan Wolf, předsedou 
IČ: 26618320 
DIČ: CZ26618320 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. pobočka Karviná 
číslo účtu: 27 – 72 94 04 0287/0100 
( dále jen „správce“ ) 
 
dále   jen „účastníci“  nebo „smluvní strany“. 
 
Vzhledem k tomu,  že:   

  
- mezi objednatelem a správcem, ( dříve Městským fotbalovým klubem Karviná ),  byla dne 31.3.2005 
uzavřená smlouva o neziskové správě ( podle § 51 zákona č. 40 /1964 Sb. - občanského zákoníku ), 
jejímž předmětem byl závazek správce vykonávat pro objednatele správu nemovitosti uvedených 
v preambuli této smlouvy – konkrétně  se jednalo o správu Městského fotbalového stadionu v Karviné 
- Ráji, a to hlavního hřiště, běžeckých drah hlavního hřiště, fotbalového tréninkové hřiště, hřiště 
cvičného, ochozu kolem hlavního hřiště, tenisových  kurtů, příslušenství a kanalizací volejbalových 
kurtů a ostatních venkovních úprav a trvalých porostů. Součástí výkonu správy byl i výkon správy 
stavby časomíry, hlavní tribuny  a sociální zařízení s dílnou školícího střediska, ( dále jen „Smlouva“ ). 
Smlouva  byla  uzavřena  na dobu neurčitou, 
 
- rozhodnutím Rady města Karviné č. 2623 ze dne 29.06.2016.  byl  schválen  dodatek č. 1 k této 
smlouvě, jehož  předmětem  byla  dočasná  úprava  výkonu  správy  po dobu  od zahájení přejímacího  
řízení  zrekonstruovaného Městského fotbalového  stadionu do  ukončení  přejímacího  řízení. 
 
-  vůle  účastníků  smluvního  vztahu  je  nadále  v něm  pokračovat  a nově upravit   výkon správy 
zrekonstruovaného Městského fotbalového stadionu jednak  s ohledem na udržitelnost projektu 
s označením  „Městský fotbalový stadion“,  reg. č. CZ.1.10/3.1.00/05.01705, který  je spolufinancován 
z rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti Moravskoslezsko, Regionální operační program NUTS 
II Moravskoslezsko 2007-2013, jednak  ve  vztahu  k současným  požadavkům a možnostem  



objednatele,  zejména pak  s ohledem na  jeho  široké  využití  nejen ke sportovním účelům, nýbrž i 
k pořádání kulturních a společenských akcí, 
 
se  tito  dohodli  na tom,  že  jejich vzájemná  práva a  povinnosti  ve  vztahu  k předmětu  správy  
bude  od  data 11.05.2017 do  budoucna nově  upravovat   tento  Dodatek č. 2/ ke smlouvě o správě  
nemovitosti Městského stadionu: 
 
 
Článek 1  „Smluvní strany“ a  „Preambule“   se  mění  tak,  že  nově  zní: 
 

Článek 1 – Smluvní strany 
 
Statutární  město Karviná 
IČ: 00297534 
DIČ: CZ00297534 
se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát 
zastoupen: Tomáš Hanzel, primátor města 
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 14.12.2016: 
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Karviná 
číslo výdajového účtu: 27 – 17 21 54 23 49/0800 
číslo příjmového účtu: 19 – 17 21 54 23 49/0800 
( dále jen „objednatel“ ) 

 
a 

 
Městský fotbalový klub Karviná, z.s. 
se sídlem: ul. Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 Karviná 
zastoupen: Ing. Jan Wolf, předsedou 
IČ: 26618320 
DIČ: CZ26618320 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. pobočka Karviná 
číslo účtu: 27 – 72 94 04 0287/0100 
( dále jen „ správce“ ) 
 
dále   jen „účastníci“  nebo „ smluvní strany“. 
 
 
Článek 2 – „Předmět smlouvy“ se  mění  tak, že  nově  zní: 
 

Čl. 2 -  Předmět smlouvy 
 

1)  Objednatel prohlašuje,  že   je  výlučným  vlastníkem  nemovitostí:   
- parc.  č. 594/1 – ostatní plocha – hlavní travnaté hřiště 
- parc. č. 594/7 – jehož součástí je budova zázemí tenisových kurtů na parc. č.  594/7 
- parc. č. 594/14 – ostatní plocha – komunikace 
- parc. č. 594/15 jehož  součástí je budova č.p. 1700 - víceúčelová stavba,   
- parc. č. 594/17 – ostatní plocha – antukové hřiště 
- parc. č. 594/18 - ostatní plocha – antukové hřiště 
- parc. č. 594/20 - ostatní plocha – antukové hřiště 
- parc. č. 594/21 – ostatní plocha – zeleň 
- parc. č.  594/24 – ostatní  plocha – travnaté tréninkové hřiště 
- parc. č. 594/25 – ostatní plocha – tréninkové hřiště s umělým povrchem  
- parc. č. 594/27-  ostatní  plocha – komunikace 
- parc. č. 594/28 – ostatní plocha - komunikace 
- parc. č. 594/31 – ostatní plocha - komunikace 
- parc. č.  594/32 jehož  součástí  je stavba  bez č.p./č.e. – jiná stavba  na  parc. 594/32,  
- parc. č.  594/33 – ostatní plocha – komunikace, opěrná zeď 
- parc. č. 594/35 – ostatní plocha – zeleň  
- parc. č. 594/38 – ostatní plocha – komunikace 



- parc. č. 594/39 – ostatní plocha - komunikace 
- parc. č. 594/40 – ostatní plocha – komunikace 
- parc. č. 594/42 – ostatní plocha – komunikace 
- parc. č.  594/44 - ostatní  plocha – komunikace 
- parc. č. 594/45 -  ostatní  plocha – komunikace 
- parc. č. 594/46 - ostatní  plocha – komunikace 
  parc. č. 594/48 – ostatní plocha – zeleň 
- parc. č. 594/49 – ostatní plocha – zeleň 
- parc. č. 594/50 – ostatní plocha - zeleň 
- parc. č. 594/51 – ostatní plocha – zeleň 
- parc. č. 594/52 – ostatní plocha – zeleň 
- parc. č. 601/1 – ostatní plocha – zeleň 
- parc. č. 601/3 – ostatní plocha – komunikace 
- parc. č. 601/7 – ostatní plocha – komunikace 
- parc. č. 601/8 – ostatní plocha – komunikace 
- parc. č. 601/9 – ostatní plocha – zeleň 
- parc. č. 601/12 – ostatní plocha – zeleň 
- parc. č. 601/13 – ostatní plocha – zeleň 
 
 
vše v k.ú. Ráj, obec Karviná. Nemovitosti  jsou  zapsány  na LV 10001 pro k.ú. Ráj,  obec Karviná  u 
Katastrálního  úřadu  pro Moravskoslezský kraj,  Katastrální  pracoviště Karviná. To  vše  dále  jen  
jako „ Areál“.  
 
2) Správce  prohlašuje,  že je  zapsaným spolkem a jeho  základním  účelem a  hlavní  činností je 
mimo  jiné  i  spravování,  provozování a udržování  sportovních a  jiných  zařízení,  která  vlastní  
nebo  užívá, ( Čl. II písm. e/ Stanov Městského  fotbalového klubu Karviná, z.s.). Dále  prohlašuje, že  
je   vybaven jak   technicky a odborně,  tak  personálně k výkonu  činnosti dle  této smlouvy.     
 
3) Tato smlouva  upravuje práva a  povinnosti  smluvních  stran  při  výkonu  správy  Areálu. Správce  
se zavazuje  vykonávat pro  objednatele  správu Areálu a  objednatel  se  zavazuje  hradit  mu  
náklady s touto  činnosti  vzniklé  za  podmínek  sjednaných  níže. 
 
4)  Správce  se zároveň  zavazuje  zajišťovat  pro  objednatele služby  dle čl. 4 této smlouvy, které  
bude  zajišťovat  svými  pracovníky a  objednatel  se  zavazuje tyto  služby v rozsahu  účelně  
vynaložených  nákladů  bez dosažení  zisku  správci  hradit. 
 
 
Článek 4 – „Služby prováděné správcem“ se  mění  tak, že  nově  zní: 
 

Článek 4 
Služby prováděné správcem 

 
1) Zajišťovat opravy tenisových kurtů (na parc. č. 594/18 a 594/20, k. ú. Ráj)  a budovy zázemí 
tenisových kurtů ( parc. č. 594/7, k. ú. Ráj). 
 
2) Provádět údržbu a opravy budovy stadionu na parc. č. 594/15, k. ú. Ráj, tribun na parc č. 594/32,  
k. ú. Ráj a dále zajišťovat údržbu, opravy, kontrolu a provádění revizí zejména následujících systémů 
a zařízení: 
- Evakuační rozhlas včetně reproduktorů na tribunách a příslušenství 
- Kamerový systém 
- Elektronický zabezpečovací systém 
- Elektronická požární signalizace 
- Požárně bezpečnostní zařízení (hydranty, hasicí přístroje, střešní světlíky pro požární   větrání,                   
textilní roletový požární uzávěr, požární klapky, dveře, ucpávky a další), včetně vypouštění hydrantů 
(zazimování systému) 
- Systém vzduchotechniky (chlazení a vytápění), včetně samostatných jednotek vzduchotechniky (fan-
coily, dveřní clony, SPLIT systémy včetně venkovních jednotek VZT) 
- Ústřední vytápění  



- Elektroinstalace (rozvody včetně koncových prvků), hromosvody, uzemnění, topné kabely na střeše 
a v okapech, přípojky elektro pro regulační stanici plynu a hromosvodu na regulační stanici plynu 
- Dieselagregát, náhradní bateriové zdroje (UPS), centrální jednotky nouzového osvětlení 
- Osvětlení hrací plochy (4 stožáry, 18 svítidel na hlavní tribuně, rozvaděče, vč. elektroinstalace a 
uzemnění)  
- Systém měření a regulace (včetně revizí rozvaděčů a jejich okruhů), mimo část v kotelně 
- Slaboproudé rozvody a zařízení (datové, telefonní rozvody, TV anténa, konferenční systém vč. 
reproduktorů, signalizační a nouzový systém a další) 
- Systém kontroly vstupu diváků a pokladní systém (turnikety, rozvaděče, počítače včetně softwaru, 
tiskárny a další) 
- Čerpacích jímek v budově stadionu, na tribunách a čerpací jímky u tenisových kurtů (vizuální 
kontroly, odstraňování plovoucích nečistot, odstraňování sedimentů, kontrola elektropříslušenství) 
- Vnitřní rozvody vody a kanalizace, včetně zařizovacích předmětů 
-  Rozvody vody pro závlahy hřišť (hlavní hřiště a horní tréninkové hřiště), včetně elektropříslušenství 
a rozvaděčů pro závlahy 
- Rozvaděč pro TV přenosy 
- Systém vyhřívání hřiště (mimo část v kotelně) 
- 2 ks velkoplošných obrazovek na tribunách včetně příslušenství (počítač se softwarem, 
videoprocesor) 
- Vybavení místnosti wellness (vířivka, sauna, ochlazovací bazének vč. bazénové technologie) 
- Výtah 
- Automatické posuvné dveře.  
Při této  své činnosti je povinen dodržovat návody k obsluze a pokud je to předepsáno, tak  vést  
záznamy o provozu ( např.  formou provozních knih nebo servisních deníků).  
  
3)  Provádět úklid předmětu správy. 
 
4) Zajistit zpřístupnění kotelny a dalších míst provozovateli kotelny a poskytovat mu nezbytnou  
součinnost. 
 
5) Zajistit zpřístupnění trafostanice a místnosti s rozvaděčem ČEZ (místnost B1.04) provozovateli 
trafostanice a zaměstnancům společnosti ČEZ Distribuce, a.s.  a poskytovat  jim  nezbytnou  
součinnost. Dodržovat podmínky Smlouvy o provozování, provádění údržby a oprav elektrického 
zařízení ze dne 4.3.2016 č. MMK/SML/1807/2015, v úplném znění. Zajistit zpřístupnění hlavního 
jističe a podružného měření pro provozovatele veřejného osvětlení v místnosti  D0.05. 
 
6) Zabezpečit provoz kamerového systému  tak,  aby byl  provozován v souladu se zákonem o 
ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, příslušných právních předpisů 
a Oznámení o zpracování (změně zpracování) osobních údajů.  
 
7) Provádět celoroční  ošetřování  a regeneraci trávníku hlavního  hřiště  (na parc č. 594/1, K. ú. Ráj) a 
horních tréninkových hřišť (594/24 a 594/25, k. ú. Ráj), tj. pravidelné  strojní  sečení se sběrem travní 
hmoty,   v období  měsíců  duben až  listopad pravidelné  měsíční  hnojení a   měsíční aplikaci 
stimulačních látek, pravidelnou závlahu dle potřeby, pozápasové ošetření  trávníku ( tj. posbírání a  
zašlapávání  výkopků a ruční  dosetí holých míst ),  jednou ročně  pískování  brankovišť,  čištění a 
běžnou údržbu drenáží a dešťové kanalizace hřišť.  Objednatel  upozorňuje správce na nutnost 
respektovat technické  omezení závlahy  trávníků  hřišť  tak ,že vždy  může  být v provozu  pouze  
závlaha  jednoho  hřiště.  
 
8) Provádění údržby, oprav zpevněných ploch, chodníků, schodišť, zábradlí, dopravního značení, 
kanalizačních vpustí a štěrbinových žlabů, protihlukových a opěrných stěn, oplocení, pojezdových 
bran a vlajkových stožárů. Dále zajišťování úklidu a čištění zpevněných ploch, chodníků, schodišť.  
 
9) Provádět odklizení sněhu na zpevněných plochách, hracích plochách, chodnících, schodištích a 
v případě potřeby i ze střechy tribun. 
 
10) Provádět sečení travnatých ploch v celém areálu, shromažďování trávního odpadu a jeho likvidaci, 
provádět ořezy větví u vzrostlých stromů a navrhovat stromy ke kácení.  
 
11)  Od 1.9. 2017 uplatňovat  práva z vad spravovaného  areálu  a  vést  reklamační řízení.  



 
12)  Provádět kontroly ocelové konstrukce tribun, střechy, stožáru osvětlení hrací  plochy. 
 
13)  Provádět kontroly zábradlí na tribunách, uchycení sedaček včetně jejich čištění,  údržby a oprav. 
 
14) Kontrolovat  záchytné systémy proti pádů osob na střeše a bezpečnostního výstupního systému 
SOLL (na stožárech osvětlení hrací plochy).  
 
15)  Zajišťovat provoz budovy dle požadavků předpisů o požární bezpečnosti. 
 
16) Provádět údržbu, kontrolu a čištění lapáku tuku LAPOL OTP 4 (umístěn  před restaurací  na   
parc.  č. 594/14, k.ú. Ráj) dle technické dokumentace výrobku a v souladu s rozhodnutím 
č.j. MMK/176845/2011 ze dne 12.12.2011. Zajistí správce prostřednictvím provozovatele restaurace. 
 
17) Provádět údržbu a opravy informačního a orientačního systému areálu (informační tabule, 
označení místností, informační plánky, orientační mapy areálu u parkovišť a další).  
 
18) V součinnosti s objednatelem provádět pravidelnou inventarizaci veškerého spravovaného 
majetku, údržbu a opravy vybavení interiéru (stoly, židle, křesla, sedačky, skříně, regály, police, 
barové a recepční pulty, stůl do TV studia, pult ve Fanshopu, čajové kuchyňky, kuchyňské linky, 
pracovní linky, botníky, masážní stoly, rehabilitační a relaxační lehátka, věšákové stěny, osušovače 
rukou, zrcadla, vitríny, paraván, vybavení WC a koupelen, stínící technika, LCD televize, dataprojektor 
a další) a vybavení bufetů (pokladny, chladící skříně, kávovary, chlazené, výčepní a mycí stoly, 
mikrovlnné trouby, hot-dogy s nádobkou pro ohřev). 
 
19) Sledovat  stav provozních kapalin  u dieselagregátu a dalších zařízení a v případě potřeby  tyto  
doplnit nebo je vyměnit. 
 
20)  Provádět údržbu, opravy a zazimování kontejnerů pod tribunami.  
 
21) Dodržet podmínky Smlouvy o poskytování služby vzdálené protipožární ostrahy ze dne 20.7.2016 
(č. MMK/SML/920/2016). 
 
22) Spolupracovat s objednatelem při nákupu rezervovaných kapacit energií a provádět monitoring 
stavu a podávat měsíční hlášení dle potřeb objednatele. Správce zajistí, aby nedošlo k překročení 
nakoupených rezervovaných kapacit energií na základě těchto hlášení. 
 
23) Zajistit  uzamykání spravovaných  objektů, vč. elektronického  zabezpečovacího  zařízení. 
 
24)  Provádět správu datové sítě. 
 
25) Umožnit správcům inženýrských sítí provádění údržby jejich zařízení. 
 
 
Článek 5 – „Plná  moc  správce  nemovitostí “ se  mění  tak, že  nově  zní: 
 

 Článek 5 
Plná  moc správce  nemovitostí 

 
1) K výkonu  své  činnosti  pro  objednatele  je  správce  vybaven   písemnou  plnou  moci  
( příloha č. 4), která  jej  opravňuje  jménem  objednatele a  na  jeho  účet  uzavírat  tyto  smlouvy: 

a/  smlouva o reklamě,  
b/   smlouva o  pronájmu  reklamní  plochy,  
 
Objednatel  na jejich  základě vystaví  třetí  osobě daňové doklady za   sjednané a poskytnuté   plnění. 

2) Správce je dále objednatelem  zmocněn uplatňovat a vyřizovat  nároky z případných vad  areálu,  a  
to  jak v záruční,  tak  v pozáruční  době  a k zařizování  oprav    spravovaného  majetku v hodnotě  
nepřevyšující  v jednotlivém  případě   částku 10.000,-Kč. Smlouvy o dílo tvoří  součást  přílohy č. 1. 



Článek 6 – „Účetnictví “ se mění tak, že nově zní: 
 

Článek 6 
Účetnictví 

 
1)  Správce je povinen vést řádné účetnictví o příjmech a výdajích souvisejících se správou a sbírat a 
uspořádávat originály dokladů. Veškeré příjmy a výdaje musí být uskutečňovány, pokud to je možné, 
bezhotovostním stykem. 
 
Finanční účetnictví týkající se předmětu činností této smlouvy je správce povinen vést na oddělených 
analytických účtech.  
 
2)  Smluvní strany se dohodly, že náklady na provoz a údržbu předmětu smlouvy hradí objednatel ze  
svých prostředků. 
 
 
3)  Bude-li správce v souvislosti se správou provádět platbu třetí osobě, bude podkladem úhrady 
refakturace platby pro objednatele faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zák.  
č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění (dále jen „faktura“). 
 
 
4) Bude-li správce pro objednatele zajišťovat služby dle článku 4. této smlouvy vlastními pracovníky, 
bude podkladem pro úhradu platby faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zák.  
č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění. 
 
5) V souladu s ust. § 21 odst.8 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění sjednávají smluvní strany 
dílčí plnění odsouhlasené objednatelem v soupisu skutečných nákladů uskutečněných nejpozději 
posledním dnem měsíce správcem. 
 
6) Správce vystaví na měsíční zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí je soupis skutečně 
provedených výdajů spojených se správou. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými 
právními předpisy pro daňový doklad. Kromě těchto náležitostí je druhá smluvní strana povinna ve 
faktuře vyznačit i tyto údaje: 
 

- předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo 
uzavřené smlouvy), 

- označení faktury, 
- číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 
- soupis prací, úkonů a plnění, 
- označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno, 
- lhůta splatnosti faktury, 
- datum vystavení faktury, 
- označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu, 

 
7) Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů od doručení objednateli. Stejný termín splatnosti platí pro smluvní 
strany i při placení jiných plateb. 
 
8) Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je objednatel oprávněn 
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením 
důvodu vrácení. Správce provede opravu vystavením nové faktury.   Od doby odeslání vadné faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené 
faktury. 
 
9) Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby nebo doručenkou 
prostřednictvím pošty. 
 
10) Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 
 
11) Pokud správce nemá na krytí výdajů dostatečné finanční prostředky, objednatel na  



vyžádání správce mu zajistí tyto potřebné peněžní částky formou zálohy, cestou zálohových 
faktur. Tyto zálohy budou stanoveny vždy podle soupisů plateb předložených správcem. 
Podkladem pro zálohovou fakturu je zálohový list, obsahující název objednatele a správce s 
jejich dalšími identifikačními údaji a zálohovou částku. Záloha je splatná do 30 dnů po 
odsouhlasení objednatelem. 
 
12) Roční účetní závěrku je správce povinen vyhotovit do 30.6. následujícího roku. 
 
13) Správce je povinen předložit vyúčtování objednateli kdykoli na jeho vyžádání a při skončení 
správy předat účetní doklady objednateli, který má právo kdykoliv do nich nahlížet. 
 
14) Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že správce bezdůvodně 
přeruší plnění předmětu smlouvy nebo toto plnění provádí v rozporu s touto smlouvou. 
 
 
Čl. 8 „Další práva a povinnosti smluvních stran“ se mění tak že nově zní: 
 

Článek 8 
Další práva a povinnosti smluvních stran  

 
1) Dne 25.7.2016 u stavby 1, 26.7.2016 u stavby 2, 2.8.2016 u stavby 3, 20.9.2016 u tenisových kurtů 
a dne 20.10.2016 u osvětlení hrací plochy, bylo  ukončeno  přejímací  řízení a   správcem  stavby  byly 
objednateli  předány kopie  dokladů,  které  jsou  uvedeny v příloze  č. 1  tohoto  dodatku, formou 
seznamu. Kopie  těchto  dokladů   obdržel správce Areálu,  což  stvrzuje  jednak  podpisem  tohoto  
dodatku,  jednak  podpisem  přílohy č. 1 k tomuto dodatku.  
 
2)  Dále  prohlašuje, že v průběhu rekonstrukce areálu  se  jeho  zástupci  aktivně  účastnili  
zaškolování  obsluhy  a  byli  seznámeni  se  všemi   postupy a  zařízeními,  které jsou pro   řádný  a  
běžný  provoz   Městského fotbalového  stadionu   nezbytné.  Výslovně prohlašuje,  že  pro  výkon  
činnosti  správce Areálu   obdržel k datu 20. 10. 2016  všechny  potřebné  informace a  návody a  
nežádá jejich  doplnění  či  dalších  vysvětlení  či  zaškolení.  
 
3) Objednatel prohlašuje,  že   Areál  je  za  účelem  plnění  svých  funkcí  vybaven  předměty a 
zařízeními v jeho  vlastnictví, ( movité  věci ),  jejichž  inventární seznam tvoří   přílohu  č. 2/,  která  je  
nedílnou  součástí  této  smlouvy.  Správce prohlašuje, že  měl  dostatek  času a  prostoru k tomu,  
aby  se s movitými  věcmi v areálu  seznámil, zkontroloval  jejich  stav a  funkčnost a  podpisem  
tohoto  dodatku  potvrzuje,  že  je  do správy  přijímá  bez  výhrad.  
 
4) Účastníci se zavazují poskytovat si navzájem maximální součinnost pro celou dobu trvání smlouvy. 
Objednatel je zejména povinen umožnit a zajistit správci  přístup do všech částí nemovitostí tak, aby 
tento mohl vykonávat veškeré povinnosti vyplývající pro ně z této smlouvy  a neprodleně jej informovat 
o všech skutečnostech, které mají nebo mohou mít vliv na provádění správcovské činnosti  (změna  
vlastnických vztahů, přípisy správních  orgánů apod.). 
 
5) Správce odpovídá objednateli, jakož i třetím osobám za veškeré škody způsobené neplněním 
povinností vymezených v této smlouvě. 
 
6) Správce neodpovídá za škody vzniklé havarijním stavem, které nebylo možno předpokládat, ani jim 
nebylo možno zabránit. Rovněž tak neručí za škody způsobené živelnými pohromami nebo třetími 
osobami (krádeže, poškozování majetku způsobené přestupkem nebo trestným činem). Odpovídá 
však v případě, že svou nedbalostí či opomenutím  spáchání  přestupku či trestného činu  třetí  osobě 
umožnil. 
  
7) Správce je povinen určit (pověřit) písemně osobu / osoby,  které  jsou  oprávněny  za  něj ve věcech  
správy  jednat.   Toto pověření, spolu s telefonickým a e-mailovým kontaktem na jím pověřenou  
osobu/ osoby předá objednateli poprvé při podpisu této smlouvy a následně pak  vždy při  každé  
změně v pověřené osobě nebo v kontaktech  na  ni. Předání pověření si účastníci písemně potvrdí.  
Správce odpovídá objednateli za škodu, která objednateli vznikne v případě, že  pověření  či   
kontaktní  údaje  na  něm   nebudou  aktuální či funkční. 
 



8) Změny na předmětu  a v předmětu této smlouvy  je správce oprávněn provádět pouze 
s předchozím písemným souhlasem objednatele. 
 
9) Pokud na předmětu a v předmětu této smlouvy bude nutná rekonstrukce nebo modernizace, 
generální oprava, nebo oprava k odstranění havárie s nákladem vyšším jak 10.000,- Kč, je k tomuto 
provedení nutný předchozí  písemný souhlas objednatele. Tyto činnosti bude správce  zajišťovat podle 
zvláštní objednávky objednatele. Věc bude řešena samostatnou smlouvou, nedohodnou-li se smluvní 
strany  jinak. 
 
 
 
Čl. 10 „Omezení a rozšíření kompetencí  správce“ se  mění tak, že nově zní: 
 

Článek 10 
Povinnosti správce ve vztahu k udržitelnosti projektu „Městský fotbalový stadion“ 

 
1 ) V návaznosti  na  podmínky smlouvy, uzavřené  mezi  objednatelem a  poskytovateli  dotace, na  
realizaci projektu s označením“ Městský fotbalový stadion“ reg. č. CZ.1.10/3.1.00/05.01705 je správce 
povinen vždy k 30.11. kalendářního roku, na základě výzvy zaslané Odborem rozvoje, počínaje 30.11. 
2017 konče 30.11. 2021,  zpracovat a  předat objednateli písemné  podklady pro  vypracování zpráv o  
udržitelnosti projektu. 
 
Podklady  budou  obsahovat  údaje    minimálně v níže  uvedeném  členění: 
 

- počet uživatelů projektu, tj. počet akcí zde konaných a počet návštěvníků.   
- popis provozu projektu  
- provozní příjmy a výdaje  
- popis způsobu údržby   spravovaného majetku  
- v případě  zničení, odcizení či jinému znehodnocení spravovaného majetku dokladovat  způsob 

navrácení do původního stavu.   
- v případě  stavebních  změn spravovaného majetku jejich popis a ocenění.  

  -     příjmy projektu 
 
2) Správce je povinen  podávat  pravidelné čtvrtletní hlášení o změnách spravovaného  majetku ve  
formě tabulky „Evidence  změn“, která  je jako  vzor   přílohou  č. 6  této  smlouvy.   
 
3)  Po  celou  dobu  udržitelnosti projektu  ( od 7.12. 2016 do 7.12. 2021 )  je správce povinen   za 
účelem ověření plnění podmínek udržitelnosti projektu poskytnout  objednateli veškeré doklady vážící 
se k  projektu, umožnit průběžné ověřování využívání výstupů a výsledků projektu v místě jeho 
realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, zejména umožnit 
vstup do spravovaného  objektu  zástupcům  poskytovatele dotace, Ministerstva financí, auditního  
orgánu, Nejvyššího kontrolního  úřadu, Evropské komise a Evropského  účetního  dvora, případně 
dalších  orgány oprávněných  k výkonu kontroly projektu.  
  
 
Čl. 11 „Závěrečná  ustanovení“ se  mění tak, že nově  zní: 

 
Článek 11 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Všechna ustanovení  této  smlouvy je  možno  měnit  pouze písemnými  číslovanými  dodatky, 
potvrzenými  oběma smluvními stranami. 
 
2) Smluvní  strany se dohodly, že inventární  soupis  majetku, který  je  uveden v příloze č. 2 bude 
každoročně na základě  inventury  aktualizován  a  jeho  aktualizované  znění  se  automaticky stane 
přílohou č.2  této smlouvy  s označením  roku inventury  ( příloha č. 2/ 2016, příloha č. 2/ 2017,  atd. ). 
 
3 ) Tato  smlouva  je  vyhotovena ve čtyřech  vyhotoveních o rovnocenné platnosti,  každá   smluvní  
strana  obdrží  dvě  vyhotovení. 
 



4) Smluvní  strany  potvrzují,  že  tato  smlouva obsahuje  jejich  pravou a  svobodnou  vůli, že  byla  
sepsána  bez  nátlaku  či  jinak  nevýhodných podmínek  pro  kteroukoliv z nich.  Na  důkaz  souhlasu 
s jejím  obsahem k ní  připojují  své  podpisy. 
 
V ostatních  ustanoveních  zůstává  smlouva o  správě  nemovitosti „ Městského  stadionu“   ze dne 
31.3. 2005  ve  znění  dodatku č. 1  ze dne  30.06. 2016  beze  změny. 
 
P ř í l o h y : 
Příloha 1/     Seznam dokumentace a smluv předaných  objednatelem  správci k výkonu  správy    
Příloha 2/     Inventární  soupis  majetku 
Příloha 3/     Situační snímek – rozsah správy 
Příloha 4/     Plné  moci  udělené  správci 
Příloha 5/     Kopie pojistné  smlouvy správce  
Příloha 6/     Vzorová tabulka „ Evidence změn“ 
 
 
 
 
 
V Karviné  dne      11.05.2017 
 
 
 
 
 
 
…………………………………..                                                ……………………………      
              objednatel                správce 
Ing. Helena Bogoczová, MPA         Ing. Jan Wolf 
vedoucí Odboru majetkového        předseda spolku 



!!! ZZ ll lž. ZMJ-

KR ?a'l?

C u ii E č. iii

ke

Sm|ouvé správe nemovitostí

„Městskéh0 stadionu“

StatutárnI město Karviná

|č 00297534

D|Č: CZOO297534

ŠŠŠ síd|em: Fryštatská 72/1, Karviná Fryštát

zastoupen Tomáš Hanze|, primátor města

k podpisu dodatku č. 3 oprávněna m zák|adě pověření áá dne 14.12.2016:

|ng. He|ena Bogoczová, M PA, vedoucí Od boru majetkového

( dá|e jen „ob]ednateI“

»

Městský fotbanvý WW Karviná, Z.S.

aa sÍdlem: u|. Sportovní 898l4, Nové Město, 735 06 Karviná

zastoupen: |ng. Jan Wo|f, předsedou

|Č: 26618320

DIČ: CZ26618320

dá|e jen „správce“

dá1e jen „účastnioi“ nebo sm|uvní strany".

Dne 31 .3.2005 by|a mezi sm|uvnimi stranami uzavřena sm |ouva O neziskové spravě Městskéno

f0thsInvéhn stadionu v KarViné Ráji ve znén| dndatku č 1 aa dne 29 6 2016 dodatku č 2 aa

dne 11 .052017 mm jen „Sm|ouva U správé nemovi1osti Městskéhc stadíonu“).

Tímto dodatkem č. H mění m uvedené čIán ky SmIouvy správě nemovitosti

sladionu mmm

ČIánek 2 — „Předmšt smlouvy“ se v odstavci 1/ mění tak. že I|0Vě znl:

č|. i Předmět smIouvy

1) Objednate1 proh|ašuje že je vý| učným v|astnlkem nemovimsN:

č. 594/1 os1amí h|avnI travnaté h řištěparc. p|oCha

parc. Č. 594/7 —jehoz scučásN je budova bez č.p./č.e. — jina' stavba (zázemí tenisových Kurtú)

parc. č. 594/14 ostatní p|ocha kom uni kace

parc. č. 594/15 jehož soucást| je budova č. p. 1700 víceúče|cvá stavba

Č. 594/17 ostatní antu kové h řiŠtěparc. pIocha

parc. č. 594/18 ostatní p|ocha antukove hřiŠ1é

parc č 594/20 ostatní p1ocha antukové hfiŠ1é

Č 594/21 ostatní součástI a|tán včetnéparc. p|ocha ze|eň, jehož je nový dřeVéný prIstřešek

manipu|acn| p|ochy stavba nezapisovaná dc KN

parc. Č. 594/24 — ostatní p|ocha travna1é trén i n k0vé h říŠtě

parc. Č. 594/25 os1atní p|ocha — tréninkové hřiště umě|ým povrchem

parc. č. 594/27- ostatní p|ocha komunikace

parc. č, 594/28 os1atní p|ooha komunikaoe

parc. č. 594/31 ostatní p|ocha komunikace

parc. č. 594/32 1ehož součás1í je stavba bez c.p./č.e. —jiná stavba m parc. č. 594/32,

parc. č 594/33 ostatni p|ocha komunikace, opěrná zeď

1



parc. č. 594/35 ostatni p|ocha ze|eň

parc. č. 594I3B ostatni p|ocha komunikaoe

parc. č. 594/39 ostatni p|ocha komunikace

parc. č. 594/40 ostatni p|ocha komunikace

parc. č. 594/42 osta1ni p|ocha komunikace

č. 594/44 ostatní piocha komunikaceparc,

parc č. 594/45 0$!alní piocha komunikace

parc. č. 594/46 oStami p|ooha kom unikace

parc. č. 594/48 ostatní p|ocha ze|eň

č. 594l49 os1atni Ze|eňparc. p|ocha

parc. č. 594/50 os1atní p|ocha ze|eň

parc. č. 594/51 ostatní p|ocha ze|eň

parc. č. 594/52 os1atní p|ocha ze|eň

* ze|eňDBFC. č. 601/1 ostatní pIocha

paro. č. 601/3 ostatní p1ocha komunikace

parc. č. 601/7 ostatní p| ocha komunikace

parc. Č. 601/8 ostatni p|ocha komunikace

Č. 601/9 ostatní ze|eňparc. p|ocha

parc. Č. 601/12 ostatni plocha zeieň

parc. Č. 601/13 ostatni p|ocha zeieň

parc. c 594/75 Zastavená p iocha nádvoři. jehož součástí je budova bez. č.p./če jina' stavba

(sk|ad nářadí stavba zpevnéne manipuiační p|ochy)

vše v k.ú. RáJZ obec Karviná. Nem ovitosti jsou zapsá ny iii LV 10001 pro k.Ú. Ráj, obeo Karviná

Ka1astrá|ního úřadu pro Moravskos|ezský kraj, Katastrá|ni pracoviště Karviná. To vše dá|e jen

AreaI".jako

Článek 4 „Služby prováděné spravcem“ Ha v odsl. 1/ méní tak. že nově an'

ČIánek m

SIužby prováděné správcem

1) Zaj išt'ovat opravy tenisových kurtů (na parc. č. 594/1 8 :=i 594/20, k. ú. Rái) a budovy bez č.p./č.e„

ktará je součástí parc. č. 594/7, zazemi tenisových kurtů, nového a|tánu dřeveného přis1řešku

včetně manipu|ační piochy (chodmk zpevněná p|ocha) iF paro. č. 594/21 u budovy bez č.pJ č.e.„

která je SouČásti parc. č. 594l75 sk|ad nářadi E stavby zpevněné manipuIačni p|ochy, vše v k.ú.

obec Karviná.Ráj.

Čl. „ ,.1 „DaIši práva povinnosti sm/uvních stlan " m méní 15k, že nové 1ní:

ČIánek

DFiH1 p ráva povinnosti squvních stran

Dne 25.7.2016 26.7.2016 ( 2.8.2016 20.9.20161) stavby 1, stavby Z stavby & te n isových kurtů.

dne 20.10 2016 osvět|eni hraci p|ochy, dne 21 .6.2017 sk|adL nářadi \: stavby zpevnéné

manipu|ačni p|ochy E dne 30.102017 stavby nového a|tanu dřevěného přístřeŠku včetně

manipu|ačni pIochy (chodnik zpevnéná piocha) by|o ukončeno přej ímaci řízení správcem

stavby byly ob1ednate|i předány kopie dok|adů, které jsou uvedeny v pří1oze f:, 1 tohoto doda(ku,

formou seznamu. Kopie těchto dok|adů obdrže| správoe Area|u, což stvrzuje iednak pod p|sem

tohoto dodatku. při|ohy č. k tomuto dodatkujednak pod pisem

č/ 11 „Záverečná ustanoveni" wa méni tak. že nově an:

čIánek 11

Závěrečná ustanoveni

1) Všech na ustanoveni této sm|ouvy je možno měnit pouze pisemnými čis1ovanými dodatky,

potvrzenými oběma sm|uvními stranami.

2



2) SmiuvnI strany aa dohodIy, že inventární soupis majetku který je
uveden v při|oze č. 2 bude

každoročně mm zakladě inventury aktua|jzován e jeho aktuaiizovane zněni :=r: automaticky stane

pří|ohou č. 2 této smiouvy s oznaěením roku inventury (pří|oha
č 2/ 2016, přiIoha č. 2/ 2017, atd.).

3 Tato smIouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoven ich n rovnooenně piatnosti, každá smiuvni

strana obdrŽi dvě vyhctovení.

4) SmlanI strany potvrzuji. Že iato smiouva obsah uje jejich pravou l:i svobod nou vú|i. že byIa

sepsána bez nat|aku či jinak nevýhod ných podminek pro kleroukohv z nich. Na důkaz souh|asu

obsahem kní své pod pisys jejím připojuji

V ostatn ioh ustanoveních zůstává Sm|ouva o spra'vě nemovitosti ,. Městského stadionu" ze dne

31.3. 2005 ve znění dodatku č. a dodatku č 2 beze změny

:. ří
i'i

Při|oha 1/ Seznam dokumentace předané objednate|em správci k výkonu správy

Při|oha 2/ inventárn| soupis majetku

Při|oha 3/ Situačni snImek+ situačni snimek tenisového area|u (rozsah správy)

Při|oha 4/ P|né m CCÍ udé|ené správci

Při|oha 5/ Kopie pojistné sm|0uvy správce

Při|oha 6/ Vzorová tabu|ka evidence zmen

18. iZ. 2017
V Karvine dne

objedna1e| spravoe

|ng. He|ena Bogoczová. MPA Ing. Jan Wo|f

vedoucí 0dboru maie!kového předseda sp oIku

k na zákiadépodpisu oprávněna

pověřeni aa dne 16.12.2016

3



Pří|oha č. 1 Seznam předané dokumentace

Předávací grotokoI

„SkIad nářadí M tenisové
kurty v Karviné-Rá]i, T, mmm

dokumentace skutečného provedeni stavby

kopie zápisu odevzdání a přewetí díIa

kopíe územního souh1asu 1€ dne OG.03.2017

kopie prohIášení 5hodě dřevěná stavební sestava pro nebytové účeiy

kopie prohIášení o shodě beto nové d|ažební b|oky PRESBETON

2x kopIe technického |istu zahradní obrubník PRESBETON

kopie proh|ášení E v|astnostech betonové obrubníkv PRESBETON

2x kopIe technických narametrů D|TON, heto nové výrobky

shodě kamenivakopíe proh|ášení

kopie infomace o výrobku kameniva do betonu

m shodě bemnukopie prohiášeni

2x kopie prohIášení vIastncstech směsi kamenivá a vvsokopecni strusky

„Areái tenisových kurtů m Karviné-Rá]i pergoIa m manipulačnI pIocha“

Kopie souh|asu stavebního úřadu užíváním
stavby od 1.l2.2017

kopíe zápisu odevzdání převzetí stavby

kopie závazného sta noviska QQ MSK aa dne 14.11.2017

kopie proh|ášení v|astnostech zahradní obrubnik

kopie proh|ášeni viacrnndarh —1ámková d|ažha „ÍČKO“

kopie prohiášení v|astnostech kamenivo frakce 0/8

k0pie prohIášenI vanostech kamenivo frakce 0/3Z

u PVC —kopie proh|ášení shodě — tva rovky U

kopie certifikátu výrobku BOCHEM|T

kopie proh|ášení shodě |azurovaci nátérový systé m

kopie proh|ášení shodě střešni asfaItový šindeI

kopie prohIášeni 0 v|astnostech Iehký asfa |tový pás

česné prohiášení zhotovite |e k řezivu

dokumentace skuteúiého provedení stavby

kopie společného souhiasu ;tavebniho úřadu aa dne 30.0G.2017



ťRMOHH 0:Z

mvameuí 50U'PIS dlouhDdobého mjetku a &ohného majetku dle skupin

1Čo: 00297534 Období : 11/17

Název
orq. : statutární městc Karvíná

Inv. čís1o Název složky majetku Datum zař CZ—CPA/CC*

Jedn.cene ks Cena Oprávky Zú5t .nod, Měs.odp. oop:

Středí sko; 32 oM—stavby (různé omJ

215kup1na: Stavby

PDdskupina: 50 Komun1kace

1647 Manípu1ační Dlocha Pied sk1adem nářad1 teníso 4/17

23296,36 1 23296, 36 455,oo 2284l, 35 65 455

Podskuo. 50 celk. 23296, 36 455, 00 22841, 36 65 455

Středisko: 32 OM—Stava (různé 0r9-)

Skupína : 21 Scava

Podskup1na: BO 05tatní stevbv

lG91 Manipulačn1 mmm ten1sový areál Karvíná—Rá—i lD/17 2l12l9*

126731,77 1 lŽ673l, 77 529,00 12620Ž,77 529 529

lE90 Perqoia :emsový axeál Karvíná—Ráj lO/17 l€.23.2G

30924s,17 1 309243. 17 1719, 00 307529, 17 17l9 1719

1646 Sklad nářadl
pro

tení sové kurty ul. JJ Nřiště 4/17 16.23.243

1128U2,02 ] 112802,02 6587,0o 106215,02 94l EEE7

Podskup. 90 celk. 54B7E1, 96 5835, 00 539946, % 3189 BB35

Skup.21 cel. 57Z07B,32 9290,00 56278832 3254 9290

SLř. 32 Cel . 572078,32 9290, 00 562788, 32 3254 929O

Colkový součet. : 57ZD7E,32 9290, 00 562788,32 3254 BZ90

Se5tava “je m tyto omezu7ic1 pcdmínkv:

1 . nod.rnínka

í nvéntární čí5lo: od lG46 do 1647

Z . Dodmínka

1nventátní čís1o: Od 1690 do lS91

HELIOS Fenix Majetek, Stránka : 1/1 Tisk: 6.1Z.2017 15:20:49



[.

P£TM H/J
5

Š.!UWHÉ H
ŠÍan> © ©

ŠŠŠ

ŠŠŠŠ
/

a Ě š ŠŠŠŠ
%

%

'.1
š

Ě & ŠŠŠ

q ; <
š. šš

i

//
/ ©

r_w ©

©
a

(\ Hš && n „„

©

š

\<
; ; /

l/

\

/Ř
\

\ MM/\ &&
/ /

\
$

Š Š\\
/

/

šš

&& J
©

\ \ \/ f
Š

V /

/

\\ \
X

\

\

//
/ $ \ \ É

fxš \\ \\// Á/ & ; \š/ \„_
Ř J

\
/

\\ \\\ \
, /

k
f\ \\\ \ >

\

>

/ //

/ \\ /

\\

S

(

X
Šš< a \\ ///

/

\-“\/
É \ , , \\;„ /

/ \ ŠŠ\Š\ oW \ 9/%\_ >\ É
s š /

/ / %šx x \\ „ aa , \ \ ' \\\ W f\
a

EE /

$

/

7
/

\\
/ \\_ \* \

\\ , \ (
\

/ /

?? gg / <\ \ & \ \ \ .\\ /' \;v'
% /

\\>
/'.š % \\ XXX ;; Ý \/ /

\

$ "" / Ě \ V \
/

/

š /

\ Yx

/
/ / / %

/
//

/ 7



1 A TOMÁŠ m

PRIMÁTOR M ĚSTA KARVINÉ

a

Statutární město Karviná, síd|em Fryštátská 72/1, Karviná FryŠtát, |Č: 00297534.

mm jen „SMK“), zastou peno pri m átoren' města panem Tomášem HanzIem,

(dá|e jen „zmocnite|“),

ui

tímto Měslský fotba|ový kIub Karviná, Z.S.

55 síd|em: uI SportovnI 898/4, N0vé Měs10. 735 GG Karviná, IČ: 2661 B320

(dáIe jen _zmocněnec'),

aby v rámm své činnosti spravce, kterou pro SMK vykonává nn zák|adě SmIouvy o s právě

nemovítosti „ Městského fotba|oveho stadionu“ É dne 31.3.2005, ve zněnl Dodatku č. 1 áá

dne 30.6. 2016, Dodatku č. i V(*-I dne 11.5.2017 a Dodatku č 3 r(=' dne 18.12.2017 (da'|e jen

„SmIouva SMKsprávě" )jménem

1/ uzavíraI

sm|ouvy rek|amě,

sm|ouvy o pronájmu rek|amní p|ochy,

2/ objednávat opravy a údrŽbu spravovaného majetku v hodnotě nepřevyšujIcí v jednouivém

případě částku 10,000,-Kč.

Zmocněnecje ve výše uvedených případech oprávněn vykonával potřebné úkony, zejména

up|atňovat nároky, podáva| návrhy žádosti, uzavírat sm|ouvy narovnánL uznávat up|atněné

nároky, vzdávat 5e nároků. podával opravné prostředky nebo námitky G vzdávat jich,

mnáhat nároky. pIněni nároků pňjímat jejich pIném' potvrzovaL

V Karviné dne 18.12.Z017

Tomáš HanzeI

městaprimátor

Zmocnění přijImám:

Jan W0lfIng.

předseda spolku

snnumummn mm , mmm mEIu nva

mmm 7m nwumu.

mmmmu ...: mm;: er. mmm . aaa smm u

MMMWWW



Pří|oha č. , kopie poiistné smIouvy správce

-ov.I

Poiistná smIouva
Po]1stovn?\

| \ ,

A

C.\

Smiuvní strany:

ČSOB Poji5ťovn a, S., Ím hoIdingu ČSOB

ŠŠŠ sídlem Masarykovo naměstÍ 1458. Zalené Předměstí

53002 Pardubwe. Č_eská republika

|Čo: 4553430E, DlCZ CZ5990D0761

mpsaná v obchodním reislříku Krajském 50UdU HÍBdBC Krá|ové. odd í| & vloŽkn M

(dá|e jen pojlsmeI)

pojistiteIe za5tupuje: Li|íane Medková

k

£

Městský fotbalový EEE Karviná, aa

E
$ sídlem l mÍstem podnikání Sportovní SQ8/4

€
73506_ Karviná—Nové Město

|co: 2861 SS20

d|e

*.';
výpisu u OR

W (dále jen poji51n |k)

umvlrajI

á tuto pojistnou 5mIouvu podIe zákona č. 89I2012 Sb.. občanský zakonIk. EEE zněnj pozdějších předpísň

(déIe ]en „občanský zákoník'),

š



%

Příloha č. E kopie pojismé smlouvy Mbiá š
Ě
o

:

Čísk: pojismé smlDuvy: BmWBBW)

Článek L

Uvndnl usfanovem'

NedHnou 50učásti pcjistnó smIouvy isou V$eobecné MMM pudmmky cbecná aaa VPP DC 2014 mm 1m

'VPP OO WWW mm;ako ŠŠŠ mmm poaminky wedené mm pojlstná smbuvě.

2. Nen H: mm paysmau smlouvou dá0e výsIcvně siedninu ]inaK p pai1štěuým m iednumvýoh pajištenIch

sjednnných mm |)qu mlwvou'

ii v 15kémkol4v mmm maJšcim charakter mmm všci nebu jíného mqetku údy vIastník vécl H jiného

ma1etku, na n& HH mmmWé uuu voiiánw WWW aaa uie. mmmm wwwWW.

w m všach omamInh pojméant

mmm mmm kluh Kwini, '!!

Spvnovm BBB/4

mmm Karvíná Nové Mésto

4Č0: 255'58320

Pnkud jsou uěklerŠ mmm sjednana m mst da|škí| poušténých, ]sou m uvedeni kunkrémlho

pfsdmétu mmm

$. Nen Hi mm DDiistnou smlauvnu výslovná spdnáuo 1inak. je aprávněnou osobnu ve vŠech po]\uenmh

sjednanýoh touto pellSÍhDu sm10uvou:

a) pqvštčný, WWW ne|de pHpad wedanÝ v mm b)

m po]isinIk n mmm oiz|hn pojisméhn nebIZwu':L mmm ponmmky nanovené občanským zákonlkem.

m NmHi mm pojmnou smlouvou EEE mmm dohodnuto jinak, sjednánjl vtechna po]išténi s)edm:ne

mm pojislnou sm|ouvou něcl9du]Xci po)"nsmu uobou:

MMmmm 1o.1 1.2018m a MM

Konec pojIlůnS: mmm aaonavá É dobu HeurčilolL

ČIánek Il.

Pojistnou smlouvou $jodnaná pojIš!ěnl a]ejich mzsah

1. Ž|velni pojištěni

V souladu článkem L m mm řídl &nké zviášlnIpaiislné smIowy inŠkčni VšeathnýmI pousmými mmmmmm

ůů Živoml vPP Z 2014 'VPP Z kMé nednmzu součúsH mmwWěnI m mm isou pmahou mmm

|quuVy„

mmm U POJlŠTÉN|

Nan pojišténn WWWW poiMni'

1. $me věd mmh g výjhnkou úlob a věcI hráčú

věoí uvedených n čL lll. odd. H a E vvv

EEE mmm mmmm ulede pq'mění: po1|stn$ mmm:

ČR vIastnI vizÍ uuu

mmon www u zmma

MM — ** _ WW

Stmnn 2 11 mmm stran 12)



Pří|oha č. 5 kopie pojistné smIouvy lprávce

Čf=|a mmm smlouvy' 806696BB15

mma pojištění: speciEkaoe Mmětu pojištěnL

2. Suubnr mm movitých výjimkau zómb drobné n ku ItivačnI stroie, niML mmm vybcvnnl

vč=| uvadených n N. M odst. k s E VPP kmoeHří ql.

mlsln poBš\ěnI: v|astni<xv| Wměíu pqištěnI: mmm hodnota:

mmmm územ| mm Karvlne mm ci1i nuvá

WWa'í'É"MP'" MM|Í ||meWWW **wa WW www

mmm nebeznddn _ :»,1-r-*

nn oocíRgi ' ' , ř_ , , ' 11mm

Dopmková ž'weml nebupečI 250 000ÉÉ * * _ WWÉ

vouovwmšme , [ 25a ooo “ m 1 uuu Kč

mmonm — 1R ' 000Kč

pVedmšt PoJ'ištěnl: sDeciňkaoe mmm Doiiš'rěnI;

3. soubm nnnouI penlze a miny

mm Doiištění' vIB5tniaví pfedmětu pnjištěni: pojistná hodnota;

ČR www cizi navá

wwww!léqňMm' „„ ??? MMM ÍFiinwanť) MMM

uup-lu:

aaa ' ' V ; ! 50noo|<e| m * * chn u

predmáz pbjIštěnl: speciňkaoe předmětu pojištěn?

k GGqu věcí movhýeh r; výjimkou 1Ísob Rennunw WWW m vyblvcní nat-uml, inventář

vEcI uvndených v čL HI. odst 2 a 3 VPP

míiko mms: vlastnle MMM mm pojístnú hodnma:

mmm www Karviná mmm mmm EEE nová

735DB

ŠM
Mliýůnl " qadnkvl »» mm mmmm pbji$lněho & MMM m'amaauú

FFF www mmmm p|nén1 (Kč):

xx Gmmn ';. a

mžÝ* řřŽmo 666Kě * ' 1 000 Kč

Dnomkwámwww mqu; m , mmm

voagvggnlm MMM m ř" ' mmm

ka naba mmm

pVedmět 00iiŠtění. spedňkace andmětu POFštěn I:

5. Umělý povmh mmm uměIý tráank

mísm pojiltčn & v(asmidvl prsdmetu mmx: Mbm8 h0dnda:

An6lMul.5porlwnI. ÍW mmm Wm Demi

Nove Měsm 73506

: mmm ma a _. ,_-
qPo mm mmqu WHpu; nqgatlvqimo mmmmmm\nab'awečh

8000 000Kg ,___„,_ 1ouuÉ

Dapmkavá Zive|nl nebelpečl mm 000 Kč 1;n_ [ W wooke

Strana E (z gmiFL ww m



Příloha č 5
kopie pojistné smlouvy sp

F3“-

Dředmět yaiišilní: specmkama Dredmětu mmm

5. mm mmm umčié plochy. led mvaičv HD5-

$ružnó m WWWh, hlavnÍ mzvodné sanka EEE

mlstv mmm mmmm pradmětu poí|štěnr DOJÍSmé hudnuta:

Amál smoviuě uL Swan MMM vlastnl nova cena

Novh Město TB506

F WW „„ . nn minn'éqo 'Dň ab pě'lIQ'ýtiíJ) www ará- ."

33
mněnumn : F a ?? TT J :.'

H
Mp'úw-M „„ * & mmšhopůxphnl ným'nehnapaen .

£__„ __ ,MK5„__, „LULOKÉ

Doplňkové živeiní nebe aaa 1E0 óóořKc _í ÍRř_* _ř__[_ř_;í_* ] Dčo %

ka nebo přapétI 50 000 Kč , „ 3 „„J, ý, „; _12D0Lď

Dredmět po]í5tění. spacinkaca předměm po]iš16nv:

7.5oubof mm včd uvedených v ěl. mmmmmm ané nanbníuh mučámI m pfíuluienItví

111 ndd_ 3. VPP mmm w vni mmm Příwiek. nbezpeóuvadch -ys1émů

podobnů

mIstn POÍi$lěn(' v1asmícm' predmbtu Dláfštění. MMM hodnolď

číslo peroum 3145f23. 735 ů Karviné MMM nová EE

Nové MĚBWD

čiskz parcemI 32!2l23 735 GG Karviná-

Nové Město

6ísIu parcamt 594/11 734 m Karvína»

Rá

w1umyc .-w.,.=....
ĚĚĚF |_, nn

20 DDD 000 Kč„„_ _„„_1209KÉ

DEg1ňk8važi3=lrlmgba3peči f_ „ _*gín_oTJ_ooÍg<í5L"ř*Ř * ii * i _ * 1mw

Vndovudni škoda a 000 000 KČ

30 WřÝřřř]'* ' iiing

prsama po)istěn|, $Wc1'muce www pojištěnl.

B. SI.an mmm EE mmm pIiduunmi

mwM-bowlingová dráha a přIslušunst "Y

mohvnou

mm mmm vlaamdvI mmm mmm Wusmá hadnota.

Sportovní BŠBM. Karvmá Navé Mlstu v|astn| nuvá m:: -

7350S

uuu lmň-nb mm

mmmm

mm ,_, V , [__ mmqu * [ * * ' '1amm

MWlImda [ , _ , _gooochl _ m ] řřřř ích

ka WW pře 2ěi1 ; mmqu m ** **Toooxc

Strana 4 (z mmm stran m



A
Př|Ioha č. 5

kopie pojistné smIouvy sp7ávce£...m,

mmm mmm specmkacs www pothéM:

aaa MM okola womvmě

míslo mmm vlndmotví Dředmůfu www pojísmá mmm;-

Areál :poftovluč uLSpomwn |, Karviná vlastní nová

Nové Město VkHIÉ

_ g]nqnhúym mm mm MMth aaa pqi |I:“) M

1síoodoí<c * ř;Íý __ _ _ 1_ooq»ýc_

MMM mm mmm m 00an m ' * "řřM

Z krafkou .1R' $ pm WW mm pajt'smé smlouvy mmm pojíšlčnl panho mm m mmm pIípudá p thí

nrenloo MMommmm pq'klnémo wwwpola výš6 wedané www ve www „Způsob

www prézdn6, rozuml $ Nm
pm WWW mm pq'ismé smloum žs pnjišlěnI nonl sjedneno '1.: výle uvadením

MM mmmwww nam/ mmm paistnazoWWW určona pojsmnu MMM

VÝKLAD FOJMÚ

Pnirnem H.EXA aa pm úchy pqrstné sm|ouvy mmmMM mmm :yednané pro mm Mkozenl

zničanl předmělu mmm způmbené Pciismívm nebozBečím HH čI. P mm $, VPP d 2014.

Pojmtm nnpmkova 2lvaln1 nebezpee| pm ú6e\y mm mmm www mzumí ŽNslnI mmm sjednaně pru

pHpad poškozenI miěem m poiLšléM způmbené pojiszným nebezpečim nn čL r aaa k VPP Z

2014.

2. Poiištčni odclzeni

V mmm aankem pojismé www u mm mmm fíd( (aké Všecbecnými popsmými pudmmkarm mmm

aaa mmm cdcizenI VPF K mmmm jen 'VPV> a 2014'). mm mmm mm MMM smIouvy„

se m MW| "d1 také Dophwovými pojmrmm mmm P|avid|a abapačem proxi udcizení DPP PZK

2014 mm jen "DFP PZK 2014“). ktelč ]suu (aké uadímou součásu DNohou mm mmm smIouvy.

Je-1i mm pojismcu srnIouvou V souladu p čL H. odsl. g va K 2014 pqišiém smnsno pro mmm mmm

nebezpnčl undalismus, ]e WWW poszmého plněn| ve výši $ 000 Kb hom| hramcl pujismého aněM pojismou

mmm szsobenou mškozemm nebo znrcsnIm pIequtu www neho jeho části _.N zneeměnwn

zabarvenlm krssbarm ů nAp|sy.

[ŽQ1č-71l\ PoJIŠ'I'ENI

MMM pojištěnI. apeciňkace www poleI'

1. Snqu vědwh výjImkoru zésob m věci W

včal uvodmých včL III. && 2 lJVPP

mmm polltlěnI vlustmavl mmm www poústné hodnota:

ČR www mí nová aaa

PoilštěnI oddzenl _„ moooKe[V_ m mnoÉ

mmm od mm nuwě zabezpečsm Z. a & M in PZK2014

updnávt, že poJismel mwa mmm plněnl 5! do výše H mmm m

DDiIiméhn mmm stanwenétw v DPP PZK 2014
pra výše uvedený kód stunně

zabezp:denl.

Stranu 5(z mmm simn 12)Í

mW a && *N



aaa É

Pří|oha c. k kopi9 pojistné smIou správ

E n

G

iii

ČIsIo pvňstné smlnuvy: aosemws E

predma poJIhénI: É
2. 50ubor věd mvných s výlImkou úma nihdl. |mnmáF. vybuveni

vůqumýd-vH.lIl,odú2a2VFP

mmo po,|smnr- hodnota \

kindrtmÍ územI mm Kstá
M, u

MMMM pro mm Eííúí npluúč

mmm A mk“ $$$ &&

mmm nadzsnl " W *MÉ TT ř' ' 'ř1obTKč

0dchylné GG k6du www 19> ů m ppp PZKm

2014 s: updnúvá, & EE & d:?ývýhe 3_nis9b_k_u
I|mnu pojinnůno nqu QVýŠB uvednny k6d

s|upnA nbezpobem
1 mm

ďď

mmm poušíénI, spoumuao w Éa
3. soubov www mmm " EEE

mlstn pniišténl: vlaslnictvl pfedmAlu bb |:

ČR vlastnI » c|zl

u..:„'.'.;.a „bm M uuu xm:

% _:rdw ... F'»' ff

QQ '
WW

měj-Ti„ ...... m WWWW
w numPl

q
rlÁ1 ::

PojiGtOnÍ Mui0N w % ogqu

mmm od kódu stupni zahszpeósrn z <1 >Á\

ujednán, :: mmm polkyma mm ff
Wusmeha mmm alnmnúho v DPP PZK Š

ubezpsbem.
thxv

?

Medum noiiStčnI: spodmuce Wumětu mmm EE
4. 8m|bw věd mavlty'ch výjunkou zásoba Rmaurm mm „„

vbcI 11va v čl. III, mm 2 l :! VPP L

ml5to poj|štěnt v|aslni<$ví přudmě'lu mmm mm mm

SpnmvnI BBS/4. Karvmá — Nuvé Mčsto V|astnl i dzI m HH
d

a

73505 iii ŠŠŠaa
.;..

uuu EE Šm... MMMw

nuliulyv & r£—r;.„ gg

Po||GlAnI odc|zon| \ 200002!<B|ř'_í | , **m

OdGthné aa kódu stumč zabezpeéenl Z<2. I 17> & vvv PZK 2014u

upanava umij mmm MMM pmanmao me : mmmm

pojistnAha MMM mnovmého v ppp PZK 2u14 pro výŠe uvedený m www

zamaeóení.

Vanda|ismus __ _ _ 50 mm “ _1R __ __ m %. min. 1 000 KK

mmde pa1íštčnL Spechave mmm po1men1:

5. Sluvh- UměIv' mm . umilý !rivnik

NNle poýšvěM: vlastnšctví předmau pqiaém: mmm hnanla

mm sponovins u|.spomrvní. Kalv'mA— mmm nuva ceRa

ché mm 735U6

aaa _'..uuL..i.'

w '*.' —._..—.v-L %

Va ndaHsmus 200 lllllll Kl: „ _*_1í_ * F _1ó9s,nun,1oooKe\

ď

strana 6 u csIkem slfan 12)



m
PřI |oha c kopíe poi|s!né sm|ouvy správce

V WW Nme MM

6. mm umělé M. mva 1113!

podružné m lInupach hhanWW v'mímŠF'

V|Eltnimví hndnůtaEEE pciiš1šní

u!

pfedmětu pujmění: pojistná

Ami| ! mmm Spnnovm. Kervmá mmm nuva vam.

Navé mmm 735D6

mm ersanýo www
i

u mm mmůw:

mm mm mm mm

aa W: £

phumát pu1|š1ěnn speciftkace mmmm Doi'lštení;

1. Soubcr slaveb Vvlm- věnÍ uved=ných v čI. mmovilod'í včelně mvebuhm wučáw přIs|uŠenství

]I m a 3. VPP uvnnf „ vně mm, Přípolek- ubupečuvmlch uy-umů

u podobnl

mm poiiůút vmůidvI TZma Mční: ..MŠM'H

uuu WWW 31 45l23. 735 BB MM ná— vlastnÍ mmm mna

Navé Město

HUF peroemí 3212123 735 06 Kamna-

NDvé Město

člslo 594l'13. TM 01 Karvlná-parcehú

RM

?$!Š*FJ',É.É'5PĚVÉP'“
mmmm

Wl „éhď MM WWW mm
|Mithop€ máum': .- v.

1OD DDD KC

pradmět poj1švění: specrňkace mmm pnjištěnI:

B. Restuurace Bw|inn % součini F příslušean

nemuvltosu-bomngovš p?íslučenswím

mmm

mlstv pcjistěnr v|utmcM MM www mm mmm:

SDome 898/4. Kamná Nové *MáE wistnl nová csna

73$0S

nI 'su MMM přb iwug'hmíu mmm ! Wímíáťř ' pbď-p'

nwmrsu www přb quj'hnnh m quního g_ůmhení : mm (Kč):

&&me m 000 Kč1R w %. nin.1000Kč

W6de www specmkacs Dhúměiu Dop'šAnI

$hvbl uuu oponovIni

mmm mmm vIaslmavl Dředeu pajimr mmm hodnma

NoG| sDonovlhA ul.SDom7vnl, Karvina vlndnl nm mm:

le0 m 73506

www MM mm mm

mmm m ] w %,íairi. www

Zkquou .1R' EE
pro aaa mm MMM smkwvy rozuml pojměnI prvnlho ka v mmm MM n horní

man popsmóno pmm slnnuvena Nmnsm pojmného plngnl M M výšo www nbquy m sIoupu „2púsob

www prázdné, mmm m Um pw účoly mm mmm amloavy. že poiŠfěnl non/ www výJe uvodeném

:psciúInmv Drúvnlm MMM han! manioo paismóhn plnónl p MMM poismou čáifkou

WKLAD FOJMÚ

mmm Popmm odduní a pm úČQY mo mmm sm|ouvy rozum| pq-swm qodnnné pro pr|pad VZHIku

lkadné mmm púsoben Im pollstných nebczpaE| d4E nds\ va K20I4

Sva na 7 (z mmm nnn 12)



8a

PříIoha c. 5 kopie pojislne' sm|ouvy Ce
& u
6

Š a

Člskw Wwww m9815

3. Pojišměni odpovědnosu m ůjmu

V soumdu uánkem mmm smoqu ss mm mmm řídl laKé Všsobecnýmu pojismýrni poamWnkami mm

mm Pojištenl ndpnvbdnnm fyzických z prúvnšckým osob vvv ODP 201 4 (uáIe j=n "VPP DDP mm které jsou

nednnou snučá m m mmmmmá smkww.

Dá|e aa mm »ouštém fídi mm an|ňkavýmí pojlstným| podmmkami Fmidm zabapečsnI mm mmm DPP PZK

2014 (dá'e isn ppp PZK mm Dcymkovým pojistným podmínkami Pravidla zabalpučenY phpravovanéha

nákladu DFP PZN 2014 mm jen "DPP PZN 2014'), Msré Wí mm MM Wimé Wy.

% www mmm mpr mm 55 ú1mu siednanéhn mm mmm po1iS1né squuvy mmm pomtnIk

W=Iuvuě sjednévaji nás|sdu]lcí výmdova prawdla W www DPP PZK 2014 DPP PZN 2014,

JBIi mm i '. ' PZK 2014 ní.-ho DFa PZN 2014 použn mmyéť. .P0liš'há véď. _př:dmm WJIŠ1ěI1|' mmm

w mmm obdcbným WZnamem. míní se mm pro mm poJlŠléN odD0véduc5ti mmm andnanéhc mm

udshvcsm Wjismi srnlauVy věc. na k\eré vznÍKla újma, Za mmm mmm Mkczeněmu odpavldáv

Js-H \axtu DPP PZK 2014 nebn ppp PZN 201 4 použX't mm ,odaZBnX véoI Kl'ádeŽl v|cupanIrr nebo

loupáným WunIm. .odo'vení plmtnéIu WA v|oupánIm WE loupežným anlm

.pDBsKná uďawst spočívaj|c1 v oddzeni věcě krádúI v|oupáan nabo mmmm přep-dsnim' nem) PnÝ mm

obdubny'm význlmm mm se m pro aaa popš'hžni odpcvědnnsH * mm slednaného tIm-La od5(avcem

pojistné smlouvy mmm uualcst sPonajlcí v odpnvadnosti pojmeného £ ůjmu vznikwu pDikozenám u na

věm jeg|m oddlenIm hádež| wcupánlm neba wupežnýmmmmm

Je—N v textu DPP PZK 201A nebo DPP FZN 2014 pouzn pciem JnlSlG mjiŠtěnl' neho iiný poiem E wwan

VýZnamom. mm a llm pm Mer mmm adpověd nosti m újmu sjednnuého llth odstavcem PDM'stné

smlouvyMb, W www neba phwzaw věci mmm (skladovány)

Všechm ustanovenI DPP PZK 2014 DPP PZN 2014 buduu pm účely MM “í mmm w W

sjednemnn (ímm udslavcem pojistné smIouvy vykládéna pHměfené k Qomu Že www siadnanú Hmm

udstavcem mismé sm|ouvy 1e mmmm odpwednosxi za újmu

mm ' i FOJIŠTÉNl

PouštčnI odpovanli W ((imu č|n nosti E EE vmhu

mmm ndpovědnosti Za mmu ss smdnava pm prpad právnIm predpisem mano'vené oupovědnastj po;]šHnéh0

tt újmu zpúsobennu )InémU. alo v mE-hu dle m || odst. va ODP 2UM.

50mm, ý, ' Qosu www 5 DDD Kč

se mm u aa véceCh na mlsQě k wwwFou'štlmí vztahuje odpovědnns! újmu způsobenou vnasených adlo2ených

u1óenem Pm mm PqÍŠĚnI sgeunává spmuucw 00hŠ18nth m pojistném plněnI w w 1 VBO0 Kč

mmmm m Íil M odsí 1 blsrn. o) VPP W 2014 aa www m mmm aa mahu'e na odpovědnost za

anností ano vaškeré m Pro mm H;mmm zpúsonenou nn aroíesmnalm sponovnl pflpvavé mmm sie1nsvá

omszenÝ ||mit poistntho p|nénl výšI 5.000 DDD Kč smuúčast ponštěného m Doiishém P!nšní m vÝši mm

Kb

Odchym9 55 č|ánku W odst 3. VPP DDP 20M m u;ednava„ že mmm m vztahuje m odpavldncst mmm

u n ll poiiš\ěný odpovxdá osnbů. která !! V mmmmmm vztahu k ijišlénému,

Pojišténí odpnvědnosli Ž čistou Enančnl újmu

V sculad u čl. odn a Dlsm. Ú www ODP 2014 se u]ednáva. ŽH mmm vziahu|e w právmm přenpisem

www »dpovědnoň poJištěného nn čistou mmm mnu. rm; mmm m svčřenýoh mmm

hudnamch. úÍmY Vank1é v břIclnné muwsIasN obchcdwánm eennými WW nabo úimV wnik|ě v prbinná

50uvi5luaH s mzhodnutm orqánu ohchadní komowce.

20D 000 Ka „ Vč£|5g rgpu5lií<h E 000 Kč

PojišIěni odpov£dnosu 55 újm u EE včc| v uživani % m věci phvmm. íe phdměmm

uvazku pnjištěnana

V MM s Í mm Z mm iii VPP ODP 2014 se ujednává. && pnnštem se vztahujw I m právním předp|sem

Smmannu odp0včdnost mmmm újmu szsobenou m movitých mm mm sice aejsou ve v|as|nidv1

Strana w (z celkem stmn 12)



i

Př|loha č E kopie pojistné sm|ouvy správce

.
2

š á
mm poiismé sm|ouvy BW8815

pouštAného, hyly však pojistěném u zapůjčeny neBo p mm g jin6ho www um. IÉĚ WW se

neerÍahuje na odpwěulnost © úimu aa věcech v užlvanI motorových vozid(ech„ Madlach. p|avid|ech

V sou|adu čl. I mm 2. pIsm. c) VPP ODP 2014 uj9dnává. že m]ištěnl uuth M právnlm nredp|seyr

mm odpovědnost wWo w n]mu způsnbenw na movitých vm, Heré WWW mm E které

maiI W mmmmm jeho závazku.

V př|padš mmm p01is1né udámsťi nasla|é v roz5ahu papŠTlrú uupovéunosn w ú]mu dla č| od5L 2 pIsrn. b) c)

va DDP 2C14 a apoč!va)Icl odDuvědnnsh pojištěnéha ;; újmu zpúwbennu noskozenému M véci MM

adazením. mm ndcízemm součástí k1áde2l m EEEvěcL lvupežným pfe'pnden WWW mmm

iinou osubou. puskytne mmm poj|smé p|nčn| podIe roaahu mmm ;;ednanéno to ma pq'smou smlouvnu,

avšak max|ma1ně W výle umim pajstného mm mm Jscu pm ]adnmlivé stupna zabezpočeni uvedeny v DPP

PZK 2014 nebo v DPP :?Ál 2014. u to v Závislosti $ churaktecu a kvamě konstrukčmch mm zabezpečem

mmm WFE MMM m pachahl m EEE vzniku poklné udákmi piekonalv

mm gg WWW PlňěnI KG) W územi Wl! WW Wunem .

5m 000 KH' " , , _ _ císka; rgguphkn 5 000 KC

souhrnné M E inného Elněni:

Bez HHHR EE, MV m Liednánl squvnI www pnjlnné smlouvy vjednávaH, :: Iimit mmmm MMM m výši

lllll ile É je mm mmm ponmněhn Plnění pqisňhíe u poj|štčnl sjednaných ír'rflÍůT poiislnou smlouvou w

pnpsme událnGTI mmm v mmm ]eanm roce twánl účinnosti EE KK pojistně smlnuvy m způsobené pujslnými

nahezpeůim| MM snčhu nebo ne'mr-za. m mmm mch HH neho mmm kmpobm. mětřeunl WW

vonln, kouř. nadzvuková mm m mmů. mm ,. Iiných předmaů, mmm vIchHm. Tenw W

Wilstnéno MMM aa mmm mm mmm mmm nehu mmm pmmu z důvodu věcné škndv. 53453

vecné škodč u pfíčiny !íha sněhu nabo námrua sesuv púdy. zřÍGlHI skai mm mmm mpms, mmslřcsenh

náraz vozid|u, kom, nndzvukn'va vma. péd sttomú, stoZúru iiných p'edmůů. Iavma. vichřica js41 m mm

sm|anŠ iiednúnD. PalUd jsou mmm pojmnými nsb&pačímí vyimenovznými tImto odstavcam sjednána v M

III v šm '- ver aaa Pwšten" ' : mm EEE mim: přspravnvan6ho nák|aau. mm pnjim6hl) mmm ;; ú nE

nevzmhuJe.

Bez ohleuu m )akékoHv iiná ujednáN smluvu! strany pojistné smlouvy sjednávají, !s |imit puJisměho mmm m výš|

E ggg m ie haml hranicl pojismeho p|nenl pohsliwe z punitm s)sdnaných mmm pnjistncu smlnuvnu aa

p" udllnd' nastalé v klidém Mnom EE mm mm MMM mm a zpúsobcnů

vodwodM Tentc Iimlt m nebo omezenlnemDečlm pwjvsméhu DInéni mhuje mmm pVequeni

pravozu „ mku věnné škodV. d0šh>—!i k včcné Šk04Q .; pnčiny vodovadnl škada 1e-I| v mmm smIouvě

s]adnáno. Pokud jsnu mmm MMth nebezpebím vodcvodn! Škuda sjnd nána v a U v samoáetné čá5tř

mmx leMBJ nebo Poiištšní přeoravwm6ho nákladu. Iimit mmmm mmm aa nš mmmm

Článek lll.

Hlášaníškodných

Vznřk škodné udá\o51|
p

mmmm WHSKĚM mmm ustanovenI 2796 Dbčanského zákunIku povinen oznámíl

pojistiteh u: m.;

čsoa Poušt'ovna. 5 č|sn hddmgu čsoa

0dbor khentskéhD mtm

Masarykavo námésti 145B, 530D2 Pardubme

Článek lV.

Pojistné

Po1istitel a pojiswk .sjsdnávxíh FF w mm n mmm mmm slednaná wwwWu p www

mmm

Výše pojimnéhn za ]eanorlivá mmm am.

5trnna (z mmm man 12\



Pň'loha č. v kopie pojislne' sm|ouv

mě \ Š šš šš
0

ČIsm mmm smluuvy, BO66958815
?

! ]Pajúúuf mm www

Žive|nI1. mmm

2.www ndcizenI

Poiišténl wL 33 cdpwédn nsti iijrnu

50učot * ' řřřř aaach

mmm po|is\né © všechna mmm qadnaná mm mmm mmqu m MMM období v dé|ce 1

pojistného raku neba M pnjyštěnl síednáno m dDbu kra'tšÍ, Hk m po]iatn6 obdobL mm ja £ taKového pcjištěn!

rovno puj|5tné době

Rnčni pojistné m všechna pojišténI s[ednaná mm po3islnuu smmuvou m pojístné obdoN v délce 1

pohsmého roku

mmSpIátkový

Placeni pc]iltnéha w všechna mmm sjednaná mm Dnhslnou smIouvou EE 1111.2017 0000 hodn m

náoIsdu]ícÍm anátkovým kn|endářem:

Poiistnk je povmen mm pdistné v nás|edupcrch termmech splálkach

WWnnnn Whě

\U.12,201B

lD.05,2017

Pnjismé poukáže pn)isinh5 na mm ČSOB Paji$l'nvny. aaa hukdingu čsoB„

PDÍistné ?? považup g uhrazmé dnem mmm m účel Č5OB PoiišťoVny, s.„ člen= m:!dingu CSOB.

PHpauný mm aa www paustněho ammn spimek ponsmého je způsuben zaDkrouhwváMm p v && výss

jde ř mm pq'ismBIe.

V dalších Donstných obdubÍch je suIatnust popstného vždy v násIedu)lcích dnach a měsíc!ch sp1atmsli (dd.mm.)

1D.11.. 10.05.

Výša pojisméhu & další pojistna cbdabi EE NN spIátknvým kaIBrvdářem zas|aným pq'ísmIkavi me: Zičátku dathD

00i\stnéh0 chnobí.

V.Článek

Zá věrečná ustanoveni

Správca WÚslné mmwa

1V mmm uzavfenim této 00]»stné sm|cuw udě1uie mmm nás|edujlcl souhlasv

a) V soulsdu kk zškonem Č. 101/2000 Sb., ochraně asobn!ch aqu změne www zškonů. ve 1ném

pozdějšim mmm v souladu gg zákcmem Č. 733f20Ú0 5b a ev/denci anyvslel mnrly'cn člslacn ;;

zméně nškh/ých zškonů. va znšm' pozdšjšfch pfedpisú. souhlas EE zprscovénIm asobMCh údajů

mspaktivs souhlss s využíváním mdnáho čís/a.

b) V muladu FF zákonem á 101/2000 Sb., ochrsné osobnlch údajú a o zmšnš Mka zákunů. aa zném

pozdéjšlch předpísů. výsIovný sauhIas 55 zprscavánim MMM údajú za účebm DfovuzcvánI po)?Šťo vac/

6innasfí. tinnosží mm visBHcích s pajlšťDVicf švnnasH. zaJZšravaci clnnasIr.

0) V sculudu q ustanovenlm a 7 odst. 2 zákona Č 480/2004 sm nš/dsrých službšch mformační sp olečnosu

změně mmm mmm (zůkan néldsrých $lLleÁch informečni společnasfi), m znění pazuéjuch

nředD/sů. souh/ss k Wužrtl Podmbnnsll slektronickáhc kantakm w ÚČeIwn šlIanI 0ůC/Eanlch sdálenL

d) V souladu umsnovenlm 5 128 odsl 1 zékona č. 27 7/2009 Sb a pojišlbvnicfví. m zn6n/ pozdéjšicn

nfedptsů, sauhlas s posmnutim mmmacl lýmjlclch aa mmm urósným suDjekIDm

Pojistnik by| pojistimem ínfmmovan účetu zpmccvám' osohnmh aaaa mm zpramváwných csoanch

mmm ídenliňkaci správce mmm zprawvání wubních údaj ů, k niijsnu výše uvedené soumasy udaenv

Strana 30 (z cetkem mmm 12)



:: A

15

Pří|oha č.
kopíe poj islné smIouvy správceĚ ;;

ii

š WW inbnnaoe jsou uvadeny ve všeobecuých po5ismých p0dmlnkách pojístneie, Kleré isou nnnnnn :oučásn

J
mm poj|s1ně mmmm

V mmm uzsvrsmm mm mmm smicuvy uděIuje www mmm moc kmmu. aby m věcecn $0uV|Se]ÍcÍch a

a Wjištěnlm siednaným mm pohstnou sm|ouvou z zeijna v př[pndé puy'stná nebo škudné ucamsti. jednaI

ieho mmmm zzstupcvm ha & no2aaavn| mmmmm m Mgánl) verejné mm nebn mmm mmm Ě lo

www mmm nahllžem do 5pisů m pnňzwin! výplsú ů opnů z nich.

2 Pajistnk pmhlašuja, :: se důkIadnč semde % mmm WW www H m pojísmýrm podmínkama

pojistma ?? iinu mdlmau www pojistne smlouvv. podpisem pojistnoB sm|ouvy poeruJe ]ejich

převzetí Dals poustmk potvrzup. Ža ;;; pFad uzavřemm po11s1né smIouvy podrobné ssznávml gg vŠenu

vybranými ustanuven|ml pnnstnýcn podmlnck szňšf mmm v aakumnlu .Sndní mmmm mmm

záyemq' o Pořštěnf. mm by Ma W wvamwána za uaanuveM neoěekAvahá m www u a 1753

abčanskóhu záknnIku, souhlasl mm mmm lake WhhšuÍG. u hho odpovédi w prsemne www

an1skimle ve smys|u uste mmm s u $$$ ohčanskéno Ztklmlku jsnu WdřVé

3. Po;istn|k česmé Drumawiu podmsam iétn www mmm nnjlsziieh mmm stuia 2e má ohiakxivně

existujicx pojvstný mmm nn puiíšténích s]ednávaných mm pqismcu smtouvou, nebor ie na W mmm

neplněna néktem u nIže uvedaným skubečnosll mm MimÝ ZŠlem mmmm

-) www jeho2 m m. mmmm žýkm. ie

vo spamwasiniclvl (věemě prmamanu), spdeDensM' ]mm! M Fádné. podivé wavé

mmvIaánidNí. Ěthka,

$$$ m mmm m www EE poinmkovi k nšmu svědči nčktaré z všcných práv 5 oizím vécem

uuu věcná meeno. zástavnl právo. zadrzovaci uvavo apod ):

sioe ve wwwch tl'eH 'M: ffosuby. mmm oprávněně vykonavá mm spvávu (napP jaKo 5právue

střenský sprbvea amd )'.

pn];sm(kem FD právu u2Iván hh záklaaé smbuvy',

pmlslnIkem mmmm účeIam splnůnI mm závazku.

ve vlastnicM m spoluwásmicwl asob mmm mmm

m vIaslthvI čí spohMAstníd-Á Drávnické WW HH je mmm aanem čl Sm!BčníkGIm mmm jejíhn

www nobn mm mm pravnidxw asohu Dodststné www W EEEE duhady É |ině skutačnnsu

m vIachtvI H spmuwastniavI členil či spolsčniků pojiswka, mmm ]ehc arganů nebn mm mm

ponstnlka mmer owvňuje m 2ákledě dohndy mm skumčnostL

urben k za] mm d|uhu pojismka nabo dluhlL iehd „ pqimfk všFnsmm;

souLžástI majnková Podan ue—li pmíslníkem Insnlvencní spvávce ;ednqťd W d'užnlka) nabD

„„ wwwth csnb. mm mm mamek nd mmm WWW

bl Finmčnl mm aaa m m Mměnl WH. hmzl

pojietnlkwi;

mm MM mmmm;

Dmvché osob!. P."Ž ja mmm č\enem H spmačníkem. b\enem mmm organu nebc tlm. kdo

prévmckou 05mm PadsmtnE owivňuje u FHEEFE dohody a iiné skuloěnostf neba

členúm či spdecnIkum pc5ismIka, aenum ]eho orgánú nebn mmm kuo m]ism(ka www nvlivňuie m

aklad6 dohody m w mmmm

c; Sjednávanémmm mmmm

n pbbmšrdm popstníkovy adpovčdnoslš a mmm

j= mmm mpovčdnnsú w WW <)th mmm po1istnlkcw.

je pojišt!nim odpovédnomí f ú|mu osob, nerě mohou zpúsobn ů1mu poji5m1knw (napr pnjlštěni

odpmédnosll nmesmnnce aa úímu způEabanou mmíkwi, mhy měslnwuteim

m mj|š1énlm adpovědnostl m uimu právnické NNN MŽ p pndstnlk členem a iDDlečníkem, čiean

iqu mm nebo Hm. kdo právnkknu asobu poasmmě www m úkladě dohody m iian

skmečnasfú

|E mmmm odpwédnosn FF újmu členú Š spu|eenIkú PcI'tsmlka, Hsnú mm mmm mm mm WE

mmst pcdstatné mmmm Základ! mm čí ,.„e' skmačnosl) nebo

ie popsxemm adpovědnosti aa mm 050W. Hera m pň pméní závazKu pb)|stnlk1 zavázaia prcvésl

www čmqost sme(napr. w subdoúsvutem pousmka),

Suana 11 (z mmm wan 12)

W „ „mm. mtn
rnmt;—.l aaa $mm



———

a

PřHoha č. 5 kopie Popstné smIouvy w

ČIstc MM smlouvy: BO6$9EBB€5
$

4 Vznikne—|\ v véci neho mm smIouvuu v
jakéch|iv mmm jiného ma]etku siednaném pojistnou jednom

mMě papš1ěni mmm udá|os1 na v(ce wjiěténých pfedmCuch mmmMmmm MMMM

nebezpečí, podm ss opravna-ú osoba na palismém mm nom iednuu, b to www m =po|uúcasň

sÍednanÝc" pm Mihěfm v némž MMM uEéleI nEBtaia To mme pnkud p pro upravnwwu osobu

vynnnnew padM aa m pogsmam p|n!ní vSerm dohodnutýml spoluúěmmi,

5 Bez mm mm nebo nednuoujekákoriv m wsdnanl poňsmé sonuvy pojlsmých WmÍnBK mm é jsou M

snučéstí. MM MMM výslmmě sJednávan. že je-1i mmmm undnikaIm m fyztcká nebo p1ávnicka

nsoba), pak iii všechna pojištěnl dd U staveb lnenHi smvbe samaqatnou všcf. a|e m snuěástí m věci!

$iednaná mm pojittncu smlouwu výše vzmhuiI pwuze jeu tí; N pojmenQ vécI M mmm Hsréjsko maietek

poji€tůneha podnmtele ]sou n okamžnku vzmku škndné Události mmm Moanho mmm mmmm

pndnikmeie ve mysm ushmovonY š WW občsnskGhD záknnIku. Tom mmwem EE VŠak nspw2ila pro

PDPšičv-I pfapravovaných věc! sjednaně d|e VFP HA 2014„

6. Po|istné smlouv= a ll sjennuná mmm == PidÍ mkým Návmm fšdum.

7. POČe( mm mmm smlouvy aa pl'lluh 12

PHInhy:

Výpis z obmnníhn m'smku

2) VPP OO 2014

vvv Z 2013)

DPPM PZK 2014

5) VPF K 2014

5) DPP PZN 20“

n VPF ODP ZD14

9. smlouva shodné obdržímmm k vyhatovene aainop'lseDh právnI síly, přibnmz MM meonl

Wjislnlk mývajld mm mmm

V
bwui dne G M

'\DAG,

razItku Dcdnis po
&&

razmwo u p'oapis mmm

Strana 12 [z ce1kem smm 12)



n E

<

PřiIohe č. 5
kopie pojistné sm|ouvy správce

( % É „%
!“ .a?= 3

SpIátkovy' kalendář ii pojistné smlouvě

č. m ll Ě

Tunto mmm kaíBndář upravu]e splátky po]I51néhu aa www d1e Výšc uvedené pnjístne smlouW m

mm DDdDm na ..w dobu w 10.1 1.2016 UUUU hodin aa 10.11,2D1T OO:GD hodín.

mmmm puvmsn mm pogimné v následu]ících teranech a sp!átKach:

Pojist MMM mmm m MM Č$0E www a. ww holdingu ČS03.

Pojxstne se Dovažu1e za uhrazené dnem mm nl m Úba ČSOB Poj|šínvny. „ S„ čIena hcidingu ČSDB.

(

Ia2\!kD a poupis pojistitele



É

ě O

š

Ě N
&& BB šš

š : žŠh
u 33 > u ŠŠišiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

áá NN

i

iiiiiiiiiiiiiiiiIHHHHl
M M



———



E 5 č. !!

ke

Smíouvě í'J správě nemovitosti

„Městského stadionu“

statutární město Karviná

IC'_00297534

DíC' CZDD297534

m Karvinásídlem: Fryštátská 72I1 Fryštát

zastou pen: |ng. Janem WoIfem, primát0rem města

zástupce ve věcech sm|uvníoh: lng. He|ena Bogoczova', MPA, vedouci Odboru majetkového,

oprávněna k
podpisu HH zákIadě

pověření É dne 02.01.2018

( dáIe jen „objednatel“

€

mm Z.S.Městský fotbanvý Karviná,

sídlem: ul. Sportovní 898/4, Nové Měsm, 735 06 Karviné

zastoupen: lng. Janem Wolfem, předsedou správni rady

IČ: 2661 8320

DIČ; CZ2G618320

( dáIe jen „správce“ )

dáIe jen „účastníci" nebo sm|uvní strany“.

Dne 31 .3.2005 byIa mezí sm1uvními SÍI'3 nami uzavřena sm|ouva nezisknvé správě

Městského fotba Iového stadionu V Karviné Ráji HH znění dodatku č. 1 v(=Í dne 29.6.2016

dodatku č. 2 ze dne 11.05.2017 dodatku ó 3 Má dne 18 12. 2017 (dáie jen „SmIouva

správě nemovitosti Městského stadionu“).

Tímto dodatkem č. m mění níže čIánek m nemovitostiuvedený Smlouvy správě.

Městského stadionu takto:

ČI. 7 — „Odměna správce" se měni tak, že. nnvě zní'

71 Squvní strany dohodly, že správc| ?? veškeré jeho činnosti © sIužby, prováděné

pro objedneteIe d|e této smIouvy, náíeží měsíční paušáIní odměna ve výši 60.000,» Kč

+ DPH. V této částce jsou zah rnuty vs'keré Výdaie, majíci přImou souvis|ost ŘŘ

Městského stadionu V Karviné ezajištěním správy Rájj přilehlého prostranstvi správcem,

zejména mzdové nákIady pracovníkú správy údržby, režijní výdaje související

používánim strojů, přístroj ú a pracovních pomůcek, včelně výstroje, výdaje m PHM,



__A

provozní kapa|iny do strojového parku výdaje lhi jeho opravu údržbu E režijní

kanceIa'řské
výdaje.

V ostatních ustanoveních zústává Smlouva O správě nemovitostí Městského stadionu“

GG dne 31.3.2005 H'vÍ znění dodatku č. 1. dodatku č. 2 EE dodatku č. 3 beze změny.

28. UŽ. ZUíH Z 8. UZ. mm

V Karviné dne V Karviné dne

spravce

|ng_ Heiena Bogoczová, MPA
Ing. Jan WoIf

vedoucí Odboru majetkového předseda právní rady spoIku

k
podpisu sm Iouvy oprávnéna m

zák|adě pověření aa dne 02.01.2018



 

Dodatek č. 5 ke smlouvě o nájmu číslo NP 

120/1704/04/OŠK/Hü 

Smluvní strany:  

1. statutární město Karviná 

se sídlem:     Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

zastoupené:     Tomášem Hanzlem, primátorem města 

k podpisu smlouvy oprávněn na základě  

plné moci ze dne 31.12.2014:   Ing. Miroslav Hajdušík, náměstek primátora  

IČ:      002 97 534  

DIČ:                   CZ00297534 

bankovní spojení:     Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:     19-1721542349/0800 

(dále jen „pronajímatel“)  

a 

2. Městský fotbalový klub Karviná 

zaevidovaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl L, vložka 5837 

sídlo: Slovenská 2882/2, 733 01 Karviná-Hranice 

zastoupen: Ing. Janem Wolfem, předsedou spolku 

IČ: 266 18 320 

DIČ: CZ26618320 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Karviná 

číslo účtu: 27-7294040287/0100 

 

(dále jen „nájemce“) 

uzavřely dne 29.04.2004 smlouvu o nájmu č. NP 120/1704/04/OŠK/Hü, dne 20.10.2005 dodatek č. 1, dne 

11.07.2007 dodatek č. 2, dne 12.06.2013 dodatek č. 3 a dne 31.10.2014 dodatek č. 4 k této smlouvě (dále jen 

„smlouva“). 

S ohledem na skutečnost, že počínaje dnem 01.01.2016 bude z důvodu oprav předmětu nájmu nájemce moci 

užívat pouze část předmětu nájmu, a to pozemky parc. č. 594/24 a 594/25 vše v k. ú. Ráj, oba zapsány u 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Karviná, na listu vlastnictví číslo 10001, 

kat. území Ráj, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku č. 5 ke smlouvě (dále jen „dodatek č. 5“), 

kterým se smlouva mění následovně: 

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

1.1 Tímto dodatkem č. 5 dochází ke změně předmětu nájmu tak, že předmětem nájmu dle smlouvy jsou pouze 

pozemky parc. č. 594/24 a 594/25, oba zapsány u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální 

pracoviště Karviná, na listu vlastnictví číslo 10001, kat. území Ráj (dále jen „předmět nájmu“). 

 

1.2 Text článku VI. (Nájemné, splatnost a způsob platby) bod 1. smlouvy se nahrazuje textem tohoto znění: 

„Nájemné za užívání předmětu nájmu se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 4.132,-- Kč (slovy 

čtyřitisícestotřicetdva korun českých) ročně.  Čtvrtletní nájemné představuje částku 1.033,-- Kč (slovy 

tisíctřicettři korun českých).“ 



 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna, tedy jsou v platnosti.  

2.2 Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné je 

datum pozdějšího podpisu. 

2.3 Dodatek č. 5 se uzavírá na dobu určitou s účinností od 01.01.2016 do data předání zrekonstruovaného areálu 

Městského stadionu v Karviné k užívání pronajímateli zhotovitelem stavby, nejdéle však do 30.06.2016.  

2.4  O uzavření dodatku č. 5 rozhodla Rada města Karviné dne 16.12.2015, usnesením č. 1713. 

2.5 Dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží nájemce a jedno vyhotovení pronajímatel. 

2.6 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 5 je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné vůle a na  

důkaz toho jej podepisují. 

V Karviné dne: 22.12.2015  V Karviné dne: 30.12.2015 

Pronajímatel:  Nájemce: 

…………………………………     .……………………………….  

Ing. Miroslav Hajdušík      Ing. Jan Wolf  

náměstek primátora      předseda spolku 



Dodatek č. ?

ke smIouvě M nájmu č. NP 1ZO/17D4]04/0ŠK/HÍ.Í

Sm|uvní
strany:

Statutární město Karviná

|Č: DD197534

D|Č: CZooz97s34

se síd|em: Fryštátská 72/1, Karviná Fryštát

zast0upen: Tomášem Hanzlem, primátor města

k
podpísu oprávněna na zák|adě pověření ze dne o4.o1.zo16

|ng.
He|ena

Bogoczová MPA, vedoucí odboru majetkového

bankovní spojení: Česká spořite|na a.s. pobočka Karvíná

čís|o výdaj0ve'ho účtu: 27 17 11 54 B 49/o8oo

čís|o příjmove'ho účtu: '9 17 21 54 23 49/o8oo

(dá|e jen „pronajímatel“)

Městský fotbalový kIub Karviná, Z. s. (dříve Městský fotbalový klub Karviná)

52 5ídlem: u|. Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 Karvína'

zastoupen: lng. Janem Wolfem, předsedou

|Č: zó6183zo

DiČ: CZ266183zo

bankovníspojení: Komerční banka 3.S. pobočka Kan/iná

čís|o účtu: 27 71 94 o4 oz87/o1oo

(dále ien nájem:e“)

uzavře|y dne 29.o4.2oo4 Sm|ouvu o nájmu č. NP 12o/17o4Io4/oŠK/Hij, ke které nás|edně

uzavřeiy dodatky č. až 5.

Na základě rozhodnutí města Karvine' ze dne 221D1.2O08 číslemZastupite|stva pod usnesení 357,

schválen investíční zámšr na akci e modernizace areá|uby| „Rekonstrukce 5portovn010 Městský

stadíon v Karvíné-Rájí". Stavba by|a zahájena 24.|o.2ot4 e ukončena 21.07.ZD16 vydáním

ko|audačního souhIasu s užíváním staveb ___ změn staveb Magístrátem města Karvíne', odborem

stavebního E životního prostředí, stavební úřad, pod sp.
zn. MMK/114224/2016vOSŽP/MOL č. j.

MMK/115923/2ot6.

Vzh|ederr| k rozsahu rekonstrukce a ke skutečnosti, že předmět nájmu rekonstrukcí změníl

částečně svůj charakter, účastníci dohodlí, že tímto dodatkem č. 6 upraví vzájemná práva

povinností tak, aby sm|ouva odpovldaía současnému stavu předmětu nájmu, což níže činí:

Stránka 1 Z " J.



A. Předmět dodatku č.6

ČI. Předmět náímu se mění tak, že nově zní:

II Pronaiímate| íe v|astnÍkem níže
uvedených

nemovítosu:

pozemku parc.
č. 594/'5 zast.

pI. n nádvoří, iehož 50učástí je budova č.p. 17oo víceúčelová

stavba

pozemku parc.
č. 594/1 ostatní

plocha (sportovíště zz rekreační p|ocha)

pozemku parc. č. 594/z4 ostatníp|ocha (5portoviště a rekreační pIocha)

pozemku parc.
č. 594/25 ostatní

p|ocha (sportovíště a rekreačníplocha)

pozemku parc. č. S94/27 ostatní pIocha (ostatní komunikace)

pozemku parc.
č. 594/32 zast. pl. a nádvoří, jehož součástí je budova bez č.p./če — jiná stavba

pozemku parc. č. 594/33 ostatní plocha

pozemku parc.
č. 594/43 zast. pi. a nádvoří, jehož součástí je budová č.p. 17oo víceúče|ová

stavba

pozemku parc. č. 594/44 05tatní pIocha

pozemku parc. č. 594/45 ostatníp|ocha (ostatní komunikace)

pozemku parc. č. 594/46 ostatní plocha (ostatní komuníkace)

pozemku parc. č. 594/47 zast. pl. a nádvoří, jehož součástíje budova Č.p. t7oo víceúčeíová

stavba

vše v katastrá|ním území Rái, obec Karviná, když tyto nemovitostí tvoří nově areál M ěstského

stadíonu v Karvíně
Ráji (dále jen „předmět nájmu")

Geometrický plán č. 318s-79/zo16 m dne 19.o7.zo16, m kterém je předmět nájmu zákresIen, je

nedíínou součástí te'to sm|ouvy ja ko přííoha 1/.

z/ v předmětu nájmu je umístěna travnatá plocha hříště, zázemí pro hráče a rozhodčí, tHbuny

a ochozy, restaurace a obs|užné místností. Konkretní popis předmětu náimu spo|u S inventárními

soupísy jeho vybaveni je uveden v pří1oze č. zI, která ie ned|1nou součástítéto smlouvy.

3/ Pronajímatel pronajímá u předává ___ nájemce najímá a přebírá předmět nájmu uvedený v tomto

č|ánku výše, nezatížený iakýmikoliv faktickými právními vadami břemeny obě sm|uvní strany

si neisou vědomy jiných vad, které by bráni|y řádnému užívání předmětu nájmu ___ jeho účeíu

v souladu podmínkami této smIouvy.

4/ Předmětem nájmu neni osvět|ení hrací plochy (4 stožáry včetně svítíde| 18 svítídel nn hlavní

tHbuně včetně kabeiáže a rozvaděčů).

ČI. lll Účel nájmu SE mění ta k, že nově zní:

stavebně určen v souladu s Kolaudačním 50uh|a5em S užívánímll Pronaiatý prostor ie k využitÍ

staveb ;; změn staveb, který byl vydán Magistrátem města Karvíne', odborem stavebního >.

žívotního prostřed Í, stavební úřad, ze dne z\.o7.1o16 pod sp. zn. MMK/114zz4/2o16-0SŽP/Mo/, č. j.

MMK/115913/2o16.

z/ V souladu s odstavcem tohoto článku přenechává pronaiírnatel předmětný prostor nájemci za

úče|em jeho užívání iako sportoviště.

3I Smíuvní
strany berou na vědomí, že změna v účeIu užívání předmětného prostoru je možná

pouze nn zák|adě nove'ho rozhodnutí stávebního úřadu, kte rým bude rozhodnuto o změně úče|u

užívání předmětného prostoru. K takovéto změně musí dát pronaiímate| předchozí souhlas.

Stránka 2 z 6



Pokud bude ta kovéto rozhodnutí
vydáno, zavazuií Se smluvní

stra ny písemně upravit sva'

vzájemná práva a povinností vyp|ývající z této smlouvy ta k, aby tato by|a vsou|adu s tímto

rozhodnutím.

4/ PronajímateI proh|ašuíe, že předmětný prostor je způsobi|ý ke smluvenému úče|u užívání

uvedenému v odstavci 2 tohoto č|ánku. Náiemce prohlašuje, že ke dní podpisu te'to smlouvy

sh|edává předmětný nebytový prostor způsobílý ke sm|uvene'mu úče|u užívání.

5/ Na'iemce bere na vědomí, že předmět nájmu d1e
Sm|ouvy o poskytn utí

dotace ze dne

23.o6. zo14 ie
navržen

jako muItifunkční zařízení, umožňuiící kromě h|avní náp|ně fotba|u

další konání kultu m ích hudební akcí r.-vyuŽití — a kcí, napň produkce, spo|ečen5kých pořádání

sportovních a kcí, (dáIe ien „Akce“ ). Po dobu konání těchto Akcí íe z užívání předmětu užívání

vyloučen (pokud tyto 5ám nepořádá), Pronajímatel Se zavazuíe oznámít užívatelí
termíny

konání Akcí
vždy

mínimá|ně 30 dní předem, a to písemně.

č|. V
SIužby poskytované spqu „ náimem se měnítak, že nově zní:

s užívatele dodávka elektrické|l Spo|u náímem pronaiímate| zavazuíe zajistit pro tyto služby

energie, tepla, tep|é studené vody, odvoz komuná|n|ho odpadu.

z/ veškeré náklady souvíseiící s nájmem hradí pronajímateL

S€ užívat účelně ,'. chránít ho3/ Nájemce zavazuíe předmět náimu hospodárně, před zničením,

poškozením, odcizením případně zneužítírn

ČI. v|. Náiemné, splatnost způsob pIatby se mění ta k, že zn í:

Fronaiímatel Se zavazuie poskytnout náiemci předmět nájmu bezpíatně, to včetně

poskytnutých služeb. Důvodem pro tuto změnu dosavadní úpravy ie dlouhodobá koncepční

podpora V ob|asti sportovních aktivit širo ké Sportovní veřeinosti Karvínska, zeiména pak v obíasti

2ískávání m|adé generace pm sport n pohybové aktivity.

č|.vu1.- Povínností a práva náíemce Se mění ta k, že nově zní:

ll Náíemce íe povínen:

a> dodržovat provozní řád pronaíate'ho zařízení,

b) oznámít pronajímateli bez zbytečného odk|adu potřebu oprav, které má provést pronajímatel,

neučiní»lí tak, odpovídá za vzníhou škodu,

) c umožnít pronaiímate|í provedení oprav (a to oprav, iejichž potřebu náíemce pronajímateli

oznámí|, tak iakýchko|i iíných oprav prováděných pronaiímatelem), q.

zeíme'na poskytnout pronajímate|i nezbytnou součínnost pří provádění oprav,

snášet omezení v uživání kterápředmětného prostoru, souvíseií s prováděním oprav, pokud

náiemce výše uvedené povínnosti ne5p|ní, odpovídá pronaíímateh * vzniklou škodu,

d) hradít nák|ady spoie né s obvykIým udržováním a prov0zováním předmětu nájmu, ti. zejme'na

pravídelně udržovat a čístít předmětný prostor na v|astn|' náklady, napň nák|ady m ma|ovaní

včetně cpravy vnítřníCh omítek, tapetovám', náklady na proh|ídky a čístění e|ektrospotřebičů,

pIynospotřebičů a pod0bných zařízení, která vyžaduíí pravídelnou údržbu, nák|ady na pravídelne'

prohh'dky a čištění vodovodnťch výtoků, zápachových uzávěrek, odsavačů par. digestoří, mÍsících

bateríí, sprch, ohřfvaČů vody, bídetů, umyvadeL van, vý|evek, dřezů, splachovačů, infrazáříČů,

vestavěných a přístavěných skříní, etážove'ho topení včetně uzavíracích rr regu|ačních armatur €

ovládacích termostatů, apod„

Stránka 3 Z 6



e) pečovat o to, aby na předmětnem prostoru
nevznik|a škoda.

V případě, že způsobí sám, Či jeho

zaměstnanci nebo návštěvníci škodu na pronajatých prostorách, pak je povinen
k jejímu

odstraněnína
svůj

nák|ad.

f) nájemce odpovídá za zníČení, odcizení a za jakéko|iv znehodnocení věcí na|ézajících se

v předmětu nájmu,

g) p|nít povínností u|ožene' na za'k|adě zv|áštních právních předpísů, zejměna na úseku požární

ochrany, hygí€"y, bezpečnosti provozu a pr0vozu speciá|ních zařízení apod.,

h) dodrŽovat klid a zamezit nadměrnému h|uku,

i) veškeré opravy a údržbu jim prováděné projednat a řešit ve spo|upráci Se správcem,

i) nájemce je povinen
si svůj majetek umístěný v předmětu nájmu pojístít. Pojíštěni věCí ve

vlastnictví nájemce umístěné v předmětu nájmu jde k tíži nájemce,

k) nájemce je povinen se chovat tak, aby 5VOU činno5tí nerušil okolí.

2/ Nájemce je oprávněn:

a) užívat předmětný prostor a spo|ečne' prostory 5portovního areálu přiměřeně jeho povaze a

určení,

b) požadovat na pronajímateli opravy, ke kterým je pronaiímate| povinen.

č|. X. Zástavní právo m zajištění nájemného Se zrušuie.

ČI. XI. Skončeni
nájmu se mění tak, že nově zní:

ll Nájemní poměr
zaniká:

zánikema) předmětu nájmu,

b)
zánikem nájemce (právnické osoby) 5 výjimkou případů, kdy nájemce zaníkne

právním

nástupcem (tzn. pokud nájemce zanikne s právním nástupcem, nájemní poměr nezáníká a právní

nástupce nájemce vstupuje do všech práv E povinností nájemce vyplývajících u této sm|ouvy),

c) odstoupením od Sm|ouvy (viz č|ánek X|l|. této smlouvy),

d) ííny'mi způsoby stanovenýmí zákonem.

ll Nájemce je povinen předat pronaiímate|i předmětný prostor ke dni skončení náimu vyklizený,

čistý kompletní ve stavu odpovídajícím běžnému opotřebení sjednanému způsobu užívání,

který umoŽňuie jeho daIší bezprostřední pronajmutí. Dojde-|i k poškození nebo nadměrnému

opotřebení předmětu nájmu, je nájemce povinen uhradit pronajímate|í vzníkl0u škodu.

3/ Sm|uvní strany $€ dohodly, že v případě, že nájemce nepředá pronajímatelí DD skončení nájmu

předmětný prostor řádně a včas, ie najemce povínen uhradit pronaiimate|í sm|uvní pokutu ve

výši 500r KČ za každý započatý den svého prodlení s předáním předmětu nájmu, Sm|uvnl pokuta

nekryie případnou náhradu škody pronajímate|í vznikl0u nemožností užívání předmětného

prostoru.

Čl. XII. seVýpověď nájmu zrušuie.

Čl. XIII. odstoupení od smIouvy Se mění tak, že nově zní:

Il Nájemce je oprávněn od sm|ouvy odstoupit je stlíže:

a) ztratí způsobilost k provozování činnosti, pro
kterou si předmět nájmu naja|,

m předmět nájmu se stane bez zavínění nájemce nezpůsobilý ke sm|uvene'mu užívání,

c) pronaiímate| neodevzdá předmětný prostor náiemci ve 5tavu způsobi|e'm k smluvenému

užívání, neudržuje svým nák|adern prostor ve stavu způsobi|ém smluvenému užívání nebo

nezabezpečuje řádné p|nění služeb, ke kterým se zaváza| rr jejíchž poskytování je s užíváním

předmětného prostoru spoieno,

Stránka u '1 6



d) předmětný prostor
v průběh u trvání smIouvy stane neupotřebíte|ným,

e> předmětný prostor EE StBnE zdraví závadným,

f)
třetí osoba

up|atňuje k předmětnemu prostoru taková práva, která jsou neslučiteIná S právy

nájemce É pronajímate| v přiměřené |hůtě neučíní opatření
k ochraně nájemce, nebo mm jeho

opatření nejsou úspěšná.

zI PronajímateI je oprávněn od smIouvy odstoupit jestlíže:

a) nájemce dá předmět nájmu nebo jeho část do
podnájmu

bez souhlasu
pronajímatele,

b) nájemce provádí na předmětném prostoru změny bez souh|asu pronajímate|e a pronajímate|i

v důsledku prováděných
změn hrozí škoda,

c) nájemce přes písemnou výstrahu užívá předmětný prostor ta kovým způsobem, že

pronajímateli
vzniká škoda, nebo mu hrozíznačná škoda.

Sm|uvní m že od sm|ouva zaniká ke dni
3l strany dohodly, odstoupením sm|ouvy odstoupení.

0dstoupením od smlouvy zanikájí všechna práva povínnosti squvních stran z této
sm|ouvy.

od 5e nároku na náhradu vznik|é ani
Odstoupení smlouvy nedotýká škody porušením smlouvy,

nároku na smluvnípokutu. Srn|uvní stra ny jsou povínny Si vydat případné bezdůvodné obohacení.

c'|. XlV. Podnájem aa mění tak, že nově zní:

Nájemce není oprávněn přenechat předmět na'jmu nebo jeho
část do

podnájmu
ani jíným

squvním vztahem předmětný prostor Zatížit bez písemněho souh|asu pronajímatele. Pokud

pronajímatel povolí vznik podnájemního vztahu, ie zároveň oprávněn
stanovit jeho podmlnky.

Smluvní strany dohodly, že veškeré příimy 2a podnájem a služby sním spojené bude nájemce

odvádět pronajímateli, vždy do kOl'lCE nás|edujícího ka|endářního měsíce
po jejích obdržení.

ČI. XVI. — Závěrečná ustanovení S€ mění ta k, že nově zní:

ll Veškerá pra'va a povínnosti touto smIouvou neupravená Se řídí přísIušnými
ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména ustanoveními zákona o nájmu a podnájmu

H občanského zákoníku.nebytových prostor

z/ Veškeré změny te'to sm|ouvy je možno prové5t pouze písemnýmí dodatky podepsanými oběma

smluvními stra nami.

3I Tato sm|ouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sm|uvními stranami, přičemž

rozhodně je datum pozdějšÍho podpisu e účínnosti 1.54zoo4.

4/ 0bě smluvní stra ny uzavírají tuto smlouvu svobodně a vážně, obsah této smlouvy je pro
ně

určitý € srozumitelný 8 HH důkaz toho připojují svě podpisy.

5/ Sm|ouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s p|atností orígináIu, přičemž nájemce obdrží

jedno vyhotove ní a pronajímatel tři vyhotovení.

NedíInou součástí teto č. a L5/ sm|ouvy jsou přílohy

! Závěrečná ustanovení dodatku č. 6

O Č, NP ve zněni dodatků č. ažll Ustanovení SmIouvy nájmu 12o/17o4lo4/0ŠKlHů, pod 5.

pokud nebyIa tímto dodatkem výslovně změněna či zrušena, zůstávají v platností.

Stránka 5 n 6



—

2/ O uzavření tohoto dodatku rozhod|a Rada města svým usnesením pod, č. 2835 ze dne

24.o8.zo16.

Tento dodatek okamžikem oběma smluvními stranami
3/ na bývá p|atnosti jeho podpisu

účinnosti od data o1.o9.zo16.

4/ Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze sm|uvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.

5/ Tento dodatek je projevem pravě a svobodne' vů|e sm|uvních stran $ tyto na důka2 souhlasu

: jeho obsahem k němu připojily své podpisy.

Přílohy: č. 1. Geometrický pIán se situačním snímkem

č. 2. Popis předmětu nájmu s inventárními soupísy

V Karvíne' dne 3o.o8.2o16

Za pronajímat Za nájemce:

lng. Helena ová, MPA |ng. Jan
Wo|f

vedoucí O oru majetkového předseda

S!ránka 6 Z É



a

o

7,2/L MM d ', i

M

(;EOMETRlCKÝ mm o -4-M\3t-amr
mmm uuu uuu ...u.u www mm , . $$$ „„ .._„.._„,„ „ , ._ž Mu-wuan-hpiol- & ' .W , *':* ““

nnn

m mm mm k $$$ '?wÁar
. pro i „„

nmkiem mmm mmm m nde mm SJŠJ áá .. 'čúJ. %

wernna-m-uhbn ..mm„m..m mm ím'WA cu. pm Wu. u-hnlo-m-M'n www mQ/jr
m.

z kwenw m | a m
www m ZO? E ůů

m

M/zo/z
“m.... Řmu ww.-|Tí>.š;.,'u-a_'.. r:.a'7Qv- mu.;ÍZ-ln ii.-. . „„..;

, M..-...! m-o-mi

mmm mmm MMM nn.. mmmwwwpmM-uam„.1mmr,.u.u_nn v mm iímllk3 ! & _Rnndímkl mmm

nnnn mm mmm nn

((31 ico3s1v7|7h

ms-wrmu,
cm., uuu

tmšiu ggalastláIní uřa_d p_ro

| mm mmm
MomVSkosleISký

Katnstr6l1ílpvacvaskrB' !!ŠtJě Karviná

m?;
l

uuu n m mm uuu

ZD1G.D7.19 13:4B:2/ CEST
, „ „ .„„,.,„.„,. We, „„ .a.:;....;n;,.::...._.„

_ mmm . ,r.».„_...._.,w.„_u...-.

» „„ w „..„....„. „„ W

ímb...\_ mm



WKAZ DO5AVADNiH0 A NOVÉHO STAVU ůnAJD KATASYRU NEMOVIT05YÍ

Wmmv ťi' * WWWWý _,„_—___._________m___._.____._.__.___r
MM mm mm mmm „„ mm M, * wom" wme-LWmu,-mmm mmmmmm

w
mmm mmm

mmm mm M mmm mmm
_ M roiíprŠmuzpumm mm uma.mm Mm. mmm

mmm
mm mm nn mmm mmmmmmmm

m m „„

mm mm 6 WI „„

iW/l '2J L W m í94/l
u

mím?
2

mm w& wmnoM W. , M M

574/3l
15

„j.mX, uuuhn-ů-a ! 594/1 mm M JJí

594/ló 7|mm

59149 mm k

iii
594/11 mm :: \

m 63.'
ííí WW

zó' nn mm MMM
594/32 MM uuu I ee, 0)

501W
M oo

wwan
2 mm mm l6. n v

íW/íí , mm a

Sol/27 mm
ll

m m

aaa 'U m M __eL „„ uuuan z WW 11111111 ' l h

íW/ll www w

.Wt/m mm
[m X

www mm m u hL

w 2„L6_'J£l_

Ml/Já m 55 $94/l mam ,. u /'_:ÉwL

í94/ll
mm :

4 M

mm lDWl w u
, ,

601/5 mm u 111

60l/1 MMM u
:

m Ž

Hwa
) mm

l. , WW „, l7|"__

"jí.fgí-Š |
www

L H z mm 5 l
yI'I) M'Éíf-j mm k mj

uuu mm
l

u

.„ :. £

www
41 „„|_—-1 , „„ 7

mm 4 ??„— www
5574/50 3 , z 594/lij—*33ť ' a. mj ___,__
MMM 6 67 __e nn nn a

aa
mm ŠL„í7

574/51 IL m u„_, „„ ; ww „„ w

594/71 1 mm
mm | mm

7

ww mm
iii
u

4;; ,
WW mm

mm j lllfmI
m
13 j „

mm

601/6 mm u cela'

_:m e

í9f'8 .„ H „ '_-::_ ! mmmm mmm

z íW/I2 MMM
www N m mmňťm'

..z) “ ——“m7„T __muN „„ 0 www
2

5174/12 ] mm
MMM „ aaa mm L'._5£j_j

l

;sjď!—' ., __u *
www < ! ]ňí 75ú 511/1,._ MM l eee

7+
6 1 mm

55mu “,š-fťrí ww; a

z
NNN N m ...4. „„

www í
v aqu l m .L L'

"i__=L ] „„..„c
5174.37

v " 7í ...,..—"'=" „_;x.<; 1 WW mm i 62:
g/

MM l0|70l 4. u M

, o E

mm 67 _me_ mmmm 2
uuu

MMM w

NNN
i

_ % mm
2

&& l_lWl
5



> VÝKAZ D05AVADNÍHO A NOVÉNOmm ÚDAJOmm NEIOVITOSTÍ

WI vymn- „„
mmm »» mm _ýařw, ' ..í-v-n'j mm m , && mií ':: mm

mmm wwan mm íwm-mm
WW mmm mmm mmm

„„

WWme mm Mm..., 1 „.

594/45 10 ——e_ mm 1 594/14

594/46 M A mm 1 594/14
10001 : šn „ mm „,íý “

M

504/47 7 l 77 nn pl _u_ nl. 1 594/14

$94/15 9: 64 w: „1 594/15 112 37 :mlpl. II ,. ___._ 1 s94/1 í 10001 11 05 vl

594/15 10001 50V 1 „1

594/17 10001 74 ql

37ll

594/l6
93 "|;"$:W

mmm

594/19 , , 19
A MM

mmm

594/11 , i m 91 A u 594/11 , . 43 66 ;; u 1 594/1 10001 i 17

WW 10001 19 !

594/l6 l0001 , , 76 d

10001 114594/19 ,.

594/21 l0001 , . 3/' m mc

li* 66

5174/17
, ,

H % WW 594/1 7 ; , 84 A mm 1 594/17 .1ía4

ív4//2 96 A MM 1 594/37594/27 mm 06

594/4J 4! mm _u_ n. z 504/17 1 „„ l 10001 u

601/1 57 A mm 001/1 03
;; mm 0 594/l1 10001 1 , u er

M
601/1 mm 7 , m mm

LQ

60m 7,' 01 * -..... 2 594/14 111001 4, W
11

mm 10001 3 11 11

7 w

mm '3) 37 aa 2 594/14 mm 22 11

uuu m u

j mm
'3) M

mm i l n _$a_ lNFím MMM mm l m m

601/1 II)00/ ) Í 09 „.1

3 , 10

C 601/11 C m A „„ 1 iv4,'l4 10001 70 vl

601/1 10001 J 111 w

11 00

601/11 JJ ....= ““ 1 001/1 u

601/13 ljÉLaj 1
w 10001

, ,601/2 70 * .a 601/1 ,. 61 * ———., 1 601/1 l;l 10001 L£

6171/10 u % mmm 2
w

10001 df
ó0l/3 , , 12 Á .... muc- 6líl/J 15 AA __ „„ www 11 SW/l WW 31 111

J , ,

594/l'l mm 28

Ml/3 mm 27

, ,

mm WW
ii ,.

Lu
MM

.5) 4. '5|—,.'f5'.:—
:amla'

mm mmm'

gl1_ld_. mm „ ___
nn 1m mmM

„|__-n_. MM



VÝKAZ DDSAVADNÍHO A mm STAVU ÚDAJD KATA$TRU uEuovnosTí

r A Dolenan nn y—————.——'—'—“ \ MMM __ýV4

W
mmm mmm

mmm m mmm mmm
mu.-n WW mmm WW mmm

„,: mm WWW mm M

lS]J/l 1 511 10I—%€—— mm ) l 501 u * ..... w í „ \ 7l4 z i ml ii

UJI/)ó l 55 1 uuu 1 \ m& ......—. \

!!33/Zy W A ___ z mm 7l4 59

mmm u ** .....V z uuu 7ll H

7; M :: 7; le „

W RMdí u aa www mmm rýmér M „ nph'rohy mmm www ndfhi W „„ :: mmm/49.

„„ Ro:d17 u mZ mm mmme www (bod u a WWW mmmmwww v mmm/ www 1 594/l.594/l1

„„
mmm -l mI

vnuAlý :mlmuhlem'm www aaa a www mmmlnivyhmky; v m; nové parcely :. mm

'4) mmm -l m2
WWW

mmmmm www (bod ms přlIahy mmmmmmmm mm:“ szy : MM

'5I 7měm www .l mmm H7advI ('I MMMMM UMds'Ry mm 5 uuu

n

ll



u

Seznam uuužadnic (S—JTSK!

>

Čis1u
bndu Soužadníce pxo záp1 : do KN Čislc bodu Soužndnice

pm zapjs dc m

x Kód kv. Y x Kód kv.

k.ú. Réj (6E3581) 32 450l97.39 1102059. BB 3

1z-111 45u65B.BE 1102153.96 3 33 lSD4B5.60 1102D70. ll 3

13'l52 450500.43 1102D38.14 3 34 4504S9.53 11ozo9a.32 3

13*l53 4505l3.16 llO2Dl7.73 3 35 dS0455.1a llD2l02_73 3

13'355 4504B4.90 1102231 .73 3 3E l$0452.94 11021D7.75 3

13404 450450.06 llO2lB4.D0 3 37 l$0a5a.2s 11D21Ue.11 3

13—459 4505e5.02 1102Z56.35 3 38 45D456.65 110Z103.02 3

929f1 4$D588. l9 110225414 3 39 45045958 1101c99.21 3

137B—17 45059914 110274734 3 w 45o486.57 llO2071 .D7 3

J731—5 45o7o4.49 11021aB.2n 3 41 4$0I9B.15 110206U.57 3

1731>10 45063U.32 1102132.87 3 42 450499.3l 1102U62.46 z

173Z—343 450677. 56 1102206.70 3 43 45o499.2z 110206215 3

173Z—34 & 45D5B5. JS 1102099.55 3 44 450465.E$ 1102103.aB 3

1732-3d6 450614.14 1102l20.99 J 45 4504e1.62 1102105.82 3

|73z—3a3 lso59s.74 1102182.36 3 46 lS0lS3.09 110z1o9.u 3

1732_354 lS0669. 52 110216135 3 47 450467.06 1102111.71 3

173z-37B l$0584 . 55 1102270.05 48 45U469.2S 110Z106. 95 3

1732—386 45U532. 97 1102061. BU 3 43 15047033 110210414 3

l73Zf3B7 4505ZO.97 1102U53. 1$ 3 50 45U466J3 110211514 3

1734—3| 450589.01 110226E.83 3 51 450466. 67 llO211B.75 3

2]6B*21 45060615 1102139.55 3 52 450lň8.00 1102123.05 3

236B—22 450616.47 1102134.69 3 53 l$0l92.6I 1102175.3B

236Sf30 45D594 .28 ] 1.02123 . 06 3 54 45051552 1102223.E1 3

236B—39 4$0602. 44 1102l21.65 3 55 45051310 1102229.42 !!

n
236B-42 150609.50 1102117.45 3 56 4505DB_54 1102219.5I 3

3]7E—E 450716.1E llO2l8E.47 3 57 4505U7. GG 1102218.19 3

317s—9 115071335 1]U2186_22 3 EE 45o4s9.24 110Z17B.59 3

317B—10 45071l.93 1102lB5.53 3 59 45K7486. 69 1102173.15 3

3178-24 45o5s3.72 1102207.95 3 60 450d65.34 1102l27 . !1 3

3]7B>25 45D617.31 11.02252. 13 3 61 450a64.71 110212658 3

317B-26 ÁE0617 .08 1102252.00 3 62 45D463.Z4 11o2123.46 3

3175_27 4$0623.61 11022I3AZ 3 63 45D4s2.40 1102120. !!! 3

3]7E>25 GSO673.62 llll22l0.l8 3 64 45D462„0l 11n2117.zc 3

317E—2B 45D6B3.6l llD22D7 .71 3 65 l$0462.17 1102ll3. 32 3

3l78f3D 45071D_75 3l021B4 .70 3 66 qso453.77 1102131.66 3

317s-32 dSO6d1.83 1m2211.27 3 67 45o453.15 1102u3,17 3

317B-33 45D6l0.39 110Z256. N 3 GG 4S045l.83 11021l3.19 3

317S-34 450608.90 1102257.35 3 69 45u452.4D 1102]32.28 3

Jl78—35 45060130 1XU2Z57.33 3 70 4504l7.39 110213d.6I 3

317B-3č 450505.B5 1102256.66 3 71 45oua.53 1102137.36 3

317e»37 45U605.l3 110225517 3 72 45Dl44.l3 1102139J$ 3

1 45054s.46 1102o76.72 3 73 450454 .45 110213458 3

2 45054s.23 110207A.50 3 u 15045437 1102!33.17 1

3 ASo539.72 110207s.21 3 75 lbD459.u7 11D213z.1D 3

( 450532 . l! 1102079.77 3 76 45047B.72 llO217LDO 3

5 45U531 .12 1102077.71 3 77 45o474.48 110217538 3

H s 4505)9.73 1]D2083.13 3 7B 45D474 _26 11D2176. m 3

7 450520.69 11D20B5.15 3 79 450475. lS 110217a.5B 3

ii 45U5l6.89 110ZOB6. 99 EO 450476. 92 llD2177.75 3

9 45D515.90 11020B4.93 3 Gl 45047947 1102183.1s 3

lU 450500. 57 l102097. 18 3 Ě lS0l77.7L H021B4 .02 3

11 45u5o1.55 1102U9d.23 3 aa 450a7s.A6 11021e5.57 3

12 45049a.04 1102099.66 3 QQ 450179.]5 1102185.81 3

13 450l89.07 1102D97. 62 3 85 l$D4B3.39 11D21e3.77 3

u 4504e5.z4 1102099.41 3 EE 45U469.20 110Z192.4I 3

15 45o4B6.21 1102101.46 3 B7 4$0473JG 11o219o.4u 3

16 150d78_5I 1102l05.UB 3 BB 450473.71 11021E9.76 3

U 450575.6O 11D2o51.97 3 ss ď$0C72.64 11021B9.03 3

18 dSD565.26 1102D8'7 . 76 DD 45D471.29 1102185_19 3

19 ISO55J.U5 1102o79.33 3 91 lS0l63.2O 110z153.04 =

20 45055034 1102D9U.44 3 92 450l61.71 1102Z94.07 3

21 15L1525.35 1102056.31 3 93 45o4so.e1 110219517 3

22 4505ZJ.24 llo2o57v31 ii 91 l50I60.27 1102196.98 3

23 €505D3.17 1]D2066„73 3 ss 4504s0.77 110219739 3

N as05n1.44 1102067_77 3 96 45045110 1\021B5.57 3

25 45Ul99.94 1102069.l2 57 dSo455.02 110218L01 3

2$ 45047733 110209731 3 99 45046654 110217932 3

27 dSD499.B0 l102D95.41 3 99 45o457.54 uoz17e.31 3

29 4505Z7. 03 llD2U70_3l 3 um 450467.s8 1102177.D2 3

29 A5o531„55 1102072.18 3 101 45046732 uoz176.7e 3

30 lSD53B„ 56 1102G68.B6 J 102 45c4s2.77 11021'7E.B1 3

ll lSU512V29 110204637 3 103 450474.49 110210a.0e 3



Čí5)o bodu 50uřadn1ce pra zapis dc KN Čís1o bodu 50uřadnice
pro zap1s do m

Y x Kod kv. Y x Kód kv.

104 |5o471.87 1102112.42 3 171 mmmm llD2237. 12 3

1sz 45047132 11112117444 3 175 450517.85 110223c.71 3

106 4$OI72.36 1102122.34 3 176 450515.04 1102231 . 95 3

107 |50474.1B 1102)2a.19 3 177 4504B8.7E 11022z9.13 3

l
10B IS0472J3 1102127.16 3 l7B t50lB7„39 110222s.31 a

l 1.09 45o479. ::: 110214?.(9 3 179 45D485. 66 IID2227.17 3 \
110 4$04B1.4U 1102141.52 180 45050U.42 llD221B.83 3

111 4504a6.80 110215230 = 181 45049910 1102220.15 3

112 45048l.75 110215336 3 ]B2 45D50D.5U 110Z221 . ss 3

113 45o406.57 1102157.7B 3 m3 ISD574 .B5 1102210.06 3

114 4504Be.61 llU2156.B1 1 MM 45u594.o2 1102201.02 3

115 4SD492.Z2 llO2lE4.47 1 lE5 450S97.G3 110219s.24 3

116 15D49u.18 11o2155.42 ] lBF: 4506D1 .89 1102196.2C 3

117 45049738 l102lB0_76 3 187 4S06U1.60 110Z191.B5 3

119 dso503.o5 11021a7.45 3 1913 |5o595.95 11021B9.05 3

119 lS0501.D1 11021B8.43 3 199 45o6u3.94 1102190J7 3

120 IS0502.83 llD2l92.23 = 19D 4505U3.42 1102190.o2 3

121 45n51n.27 11o22D2.77 3 191 I$0504.95 11021sa.u5 3

122 45050B_Z4 llU2203.73 3 19Z 450SO6.33 110218937 3

123 450515.47 1102219.n5 3 193 lS0sos.55 11o21e9.95 3

aa 4$0499JJ 1102179.79 3 194 lSDb1D.74 110219D. 33 3

125 45D504. 84 11n2191.26 3 195 45061214 110219D.33 3

126 450517.5O 11022lB.10 3 196 45061331 llD2l9G . lE 3

127 450519.2B 1102221.s9 3 197 45061l.DZ 1102191.67 3

128 lS052Z_30 ]lO2226.D2 3 IBB 4SO613_7D llO2192 .B9 3

H
12B 45o525.64 1102228.62 3 lQ9 lSD612.66 1102193.52 3

130 45D531.67 1102229. 38 3 200 45os11.n5 1102193,11 3

131 45u53s.59 11o222B.15 k 201 450610.85 1102191.93 3

132 45U5I0.43 llU222E.33 i 202 aso615.83 11021e9.s1 3

133 4$O5l1.33 110Z22B.J7 3 203 45061B.09 11021ea.34 3

134 450545.22 llO2226.55 3 204 45D620.05 1102lB6_51 3

135 45054415 11022z4 „ 53 3 205 lS0621.B8 ]lO21B3.55

136 45D551 . 9l 110222U.91 3 206 45n522.75 1102179. 04 3

137 4 50552 . 87 1102222. 96 3 207 45U623.31 1102174.22 3

l3B 450556.7O 11u2221.16 3 20B 450623.47 llU21EB.67 3

135 450555.73 1102219J1 3 209 450s22.91 llO2162.61 3

nn 45055936 1102217.30 3 21D 45C6Z2.22 1102155.15 3

1411 450560.5l 1102219. 36 3 211 450s24.12 1102155.79 3

142 450575.8'l 1102212. 10 3 21? Aso625.a1 1l0z1e2.20 3

143 dSD582. SS 11022D6.45 3 213 45os25.41 1102l6B.6D 3

144 4505E3.51 11022oB.48 3 lll l$0620.1D 1102147.52 3

115 IS0590 . 99 1102203.DH 3 215 45Ds17.4s 1102HDJ1 3

H6 IS0603AS 1102201.26 3 216 45D515„14 1102135.32 3

147 lS0$59. lO 11022l3.U5 3 217 45os21.29 1102l32.55 3

ua 45n543.75 1102234.41 3 21B 450624J1 11nz12E.27 3

149 I$O546.37 110223E _23 3 219 450s4o.07 1102Mu.07 3

)50 45054530 1102241.44 3 220 450640.56 110z141.53 3

C 151 450554.71 llD2243.96 3 221 115064055 110214316 3

152 45U565.N 1102246„62 3 222 450639.7B 1102145.16 3

]53 lSD571.59 110224B.79 3 223 45063634 1102l49.47 3

154 ($n57'l.99 11o2251.B2 3 224 4506]5.49 11D2153.03 3

155 4505Bl _B8 HD2256.2l 3 225 45063523 1]U2157.3U 3

15e 4505B5.4a 11o22sa.74 226 15o635.94 1102160.66 3

l$7 45D5El6.53 1102267.21 3 227 I$0637 .84 llO2154.13 3

158 4505B6.11 11D2264.B4 225 45U640. 55 llO2166.89 3

].59 4505B4 „82 110Z262. 34 225 45o6l5.0s 11o2172.32 3

16U 4505E2 . 92 11022511.39 3 zao 45D654 ,42 11U2177.19 3

161 l$0577.43 llU2256. 69 3 231 450650.63 1)0217B.98 3

lG2 450570.71 1102253.29 3 232 A5D652.56 llOZ1B3.D6 3

153 45-3561 .BD 11U2250.41 £ 233 45us$2.3Z 110215c.19 3

164 45055530 11022lB.99 3 zu 45064B.55 11D2149.49 3

165 45D550.6EI 110z247.2o 3 235 4506l6.97 11D2149.e4 3

166 45054636 1102244.21 3 235 45D645_D7 110215U.$l 3

lG'l 45o54o.os 110227403) 237 450643.4E 1102152.u2 3

15s 450533JE 1102239.6E 3 23B 45U642.3l llOZ1$4 .4U 3

169 450525.46 ]lDZ23E.30 3 239 45n642.27 110215712 3

]70 l$0528.84 110223S.72 3 nn 45064311 llU2l59.62 3

1'n 450532.u 110223857 241 450&u.s9 11021e1„24 3

]72 45053619 1)0Z237 .56 3 242 45U6S0.1Z 110216439 3

173 45054U.3S 110223s.n2 3 243 4506$D„ 66 3]02165.00 r



\/

t1s1o
bodu Souřadni ce

Dm zápis do KN Č1s1o bodu 50užadnice nm mm do KN

Y x Kód kv. Y x Kód kv.

2M 45D6$D.79 110216L5D 1 314 45056E. 69 1102103.2E 3

45064839 1102153.1D 3 315 AsD57n.|7 110210635 3

zu 245| 246
ZA6 l$0652.44 110215z.54 3 316 4505E9JU llO2120.11 3

2n 45as5u.$a 110215B.59 a 317 45u571.1o 110211932 3

HH 450662.l3 1102170.56 3 318 450571.4s 110212U.07 3

249 450663. 59 llDZ173.57 3 ll9 45D569.U1 110Z12J .22 3

250 450665.l0 1102175J5 3 320 45057325 1102130.3c 3

Z$1 450667 _55 110217731 3 321 450576.l7 1102l28_9l 3

252 45D669.49 1102178.09 3 322 45OSBO.27 ]lU2l37. BB 3

253 45067l . BG llo217B.16 3 323 450577 .37 1102l39. BB 3

254 l$0S73.97 llU2l77_3B 3 JZ4 45U5B1.6e 110Zl4B.05 3

255 45U676.07 1102175.62 3 325 4505B4.13 ll0Z146.92 3

2$b 450677.32 11n2174.oe 3 325 4505e4_42 1102147.62 3

257 4$oe77.e4 11u2171.BB 3 327 4505B2.74 1102l48.45 3

258 Á50677 .45 1102l69.63 3 JZ8 dSG596.49 llO2177_60 3

259 aSDS76.27 1102167.53 3 329 15059837 1102177. 74 3

2$U 45o592,13 110217932 3 330 45059628 11021'79.95 3

251 45c7o1.aa 11021B6.2l 3 331 45059B.74 11o21E2.9s 3

262 (5a703.79 11021GB.6B 3 332 450599.72 11021B5.50 3

zs3 4510704 .30 110219LM 3 333 45D60l. 53 11oz1Be. 15 3

264 4507U3.57 1102194.00 3 334 as0s03.37 11D21B6.50 3

255 4507u1.63 110219631 3 335 45D601 . 97 110Z1B4.34 3

256 4507o1.71 11u219D.11 3 336 45os01.15 11021B2.06 3

257 4506B1.B1 1102203_18 3 337 450600.7E 1102l78„67 3

ZSB 45057152 11022D5. BS 3 33E I$060l.3B 110z172.13 3

r1 11
253 45D613.50 11o2244.15 3 3JB 45o601.24 110216547! 3

270 4506D2.53 1]0Z251. BG 3 340 450600. 57 11o2159.95 3

271 lS06U2.8$ 1102242.1U 3 341 aSn559.41 110215433 3

272 450646.!4 1102221 .73 342 ASÚ609.46 1102l5U.D5 3

273 45D675.72 11o22o2.oa 3 343 (5u51o.71 110214730 3

274 lb0670.42 1102l93.96 k 344 4506l0_46 llO2145. 36 3

275 45DSG9. 67 11o21S1.6D 3 345 450ED7.46 1102X38.99 3

276 45067c.34 11oz1ua.56 346 45o517.ue 11022Z6.B5 3

277 lS0671.73 11o21B6.B5 3 347 4505l9.0B llO2Z29.37 3

278 450$E3.57 llO2I79.UE 3 318 45o521.31 11D2231.27

279 A5a5as.15 11a2177.91 3 319 |5u521.39 1102232.91 3

25D aS06a7.11 llO2l77.É1 3 350 45052749 llOZ233.B1 3

251 45G699.15 llD2l77.85 35\ 45U530.70 1102233. 99 3

28Ž 4507DU.24 11u2197.57 3 352 450533.52 1102233.65 3

283 4505BD. 66 11021U2.29 3 353 45o$36.41 llO2232.75 3

284 4505B5.60 110zo95.75 3 370 ISU594 .D9 1102223.57 3

285 450599„ 86 1102116.23 373 450640.59 110222435 3

256 IS0599.15 11o2114.56 3 374 450E52.l6 1102Z17.73 3

26'7 45GS9B. 16 11o2113.15 3 376 45D6n4.93 11112250. 30 3

mm 450596.2l 11n2112.21 3 3m 45a64s.56 1102172.77 1

zs9 45059332 110211z.47 3 382 450s15.11 110219335 3

290 450592.55 11D2113.53 3 BBB 45062l .39 110Z197.79 3

U 291 45059l.79 1102l15.30 3 3B4 l$D608.19 11o2199.U2 3

29Z a$o591.9s 110211733 3 385 4$O605_13 1102205.47 3

293 45D592. BB 1102l19.45 3 386 45Us10.12 110z190.2z 3

ZQ4 45o594.56 110212233 3 387 dSU619.06 1\D2l44.67 3

295 lS0595_ 96 llU2190_75 3 aaa 45D616.19 1102137.59 3

296 45059443 110219133 3 389 450604.15 llD2152.63 3

297 45055332 110Z2l1.U6 ; 39u 45o617.oz 1102134.45 3

298 45053322 l1022Z0.E2 39l 4506lB.53 ]]U2l33.7B 3

299 45053115 110222130 3

300 45D52S.35 11o2221.04 3

301 450527 .70 1XOZ2Z0.03 3

302 45OS26.56 110221B.4E 3

303 45051031 llO2185Jl 3

304 450494.5u 110215U.45 3

305 45Ud79.62 1102118.B9 3

306 450:79.14 110211732 3

307 45D479.44 llO2115.l2 3

BBB d$0l9D.46 1102113.A5 3

309 45D4B2.00 llO2112.3D 3

310 4505l2.0Z 11020?8.u 3

311 45054316 1102D83.4) 3

312 45D545.15 1102082. 55 3

313 450547.l5 1102oB3.27 g



-Á

PříIoha č. 2

KůiE PŘEDMĚTU NÁlMU ii INVENTÁRNÍMI SOUPISY

HLAVNÍ TR|BUNA S BUDOVOU ZÁZEMÍ, OCH OZV A HŘ|ŠTĚM

\áom * ŠATNA - ROZHQDČÍ M 15,e53

BO.11 CHODBA 29„9

'EDÁS WC. SPRCHV 5,15

BO.20 MV'|;Í KOPAČEK - DOMÁCÍ 4,65

mm " MASÉR mm

Bo.z5 _ lSPRCHY 1o,25

EO.26 WC. SPRCHY 5,19

\Bov27 MASÉR řř'ř mm

mm M , , nn

EO.35 KOMORA 222

m

;A1.01 CHODBA 19.11

A1.05 ŠÁTNA DOROST _ 35,3s

!A1„o7 AKREDITACE NOVINAŘÚ , _ 22,57

mm schÉŠí ' 23.9g

4



—V

HH * ŠATNAEŘ|PRAVKA * __; 72.15

|A1.I2 WSTNOSÝÍRENÉRÚ * l_V * '16.44

1A1.13 |PREDsIN * W T 21

A1.14 CHODBA 11.51

A1,15 wc 1,61

B1.01 CHODBA ] 29,21

\B1.o2 |ÚDRZBA | aa,75

mm |ZAHRADN| TECHNIKA [ aaa

*B1.o4 |ROZVADÉC CF1 | ee,15

mm |SKLAD ODPADKÚ ] nn

mm ]wc,sPRcHY | 33

ggg www _ | , aaa

mm EQŽŠIODNA | 3393*

É:1íř—|íO_ZVODNA sLABoPRouí &&

51.12' cio9aA„ * __ ř[ " 13fa1

mm sAL - PRícBÍ/NI PRošÝo'R'MEmI "_ ] * šm

A2.04 scHomSTT' W „ ' W * 25les\

A2.05 wc 2£NYř— ,; JJ

A2.06 ÚKLID í; , ; nn

A2.07 CHODBA ' ' s,31

A2.09 05ČERSTVEN| . NOV|NÁŘ| 15,o2

mm wc ' ' | 2,94

A2.11 KOP|RKA 6,11

A2.12 |PŘEDSÍN | mm

A2.13 PŘEDSÍN 3,E2

BZ.01 CHODBA 102,3B

BZ.0Z vu= aox ' 29,o5

mm _ \anďx ' gg

m4" yLPiaóx '[ * &&

aaa && „ * 7M

52.o9 TV STUDIO ' _ý' 30.34

BZ.10 |Tv STUDIO | 22.35

aaa

mmqu * 779141

* $$$ , ýw



























































  
 Strana 1 / 2 

 
 

 
O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od 21.05.2019 do 07.06.2019 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. 589 ze dne 12.06.2019  

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,  

datum: 17.06.2019  Podpis : ………………….. 
 

Dodatek č. 8 

ke smlouvě o nájmu č. NP 120/1704/04/OŠK/Hü 

 

Smluvní strany:  

 

Statutární město Karviná 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

se sídlem: Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát 

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

k podpisu oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí odboru majetkového MMK  

na základě pověření ze dne 02.01.2019 

bankovní spojení:  

číslo výdajového účtu:  

číslo příjmového účtu:  

(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

Městský fotbalový klub Karviná, z. s. (dříve Městský fotbalový  klub Karviná)  

se sídlem: ul. Sportovní 898/4, Nové Město, 735 06 Karviná 

zastoupen: Ing. Janem Wolfem, předsedou správní rady 

IČ: 26618320 

DIČ: CZ26618320 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

(dále jen „ nájemce“) 

 

uzavřely dne 29.04.2004 smlouvu o nájmu č. NP 120/1704/04/OŠK/Hü, ke které následně  

uzavřely dodatky č. 1 až 7. 

 

 A. Předmět dodatku č. 8 

 

Čl. IV. – Doba nájmu - se mění tak, že nově zní: 

 

1/  Pronájem pozemků  

- parc. č. 594/1 - ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha 

- parc. č. 594/15 jehož  součástí je budova č.p. 1700 - víceúčelová stavba,    

- parc. č. 594/24 - ostatní  plocha – travnaté tréninkové hřiště 

- parc. č. 594/27 - ostatní  plocha – komunikace 

- parc. č. 594/32 jehož  součástí  je stavba  bez č.p./č.e. – jiná stavba  na  parc. 594/32,  

- parc. č. 594/33 - ostatní plocha – komunikace, opěrná zeď 

- parc. č. 594/44 - ostatní  plocha 

- parc. č. 594/45 - ostatní  plocha – komunikace 

- parc. č. 594/46 - ostatní  plocha – komunikace, 



  
 Strana 2 / 2 

 
 

vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná,  se  tato smlouva  uzavírá  na dobu  určitou                 

do 31.12.2025.  

 

2/ Pro nájem  pozemku parc. č. 594/25 – ostatní plocha – tréninkové hřiště s umělým povrchem 

v katastrálním  území Ráj, obec Karviná,  se  tato smlouva  uzavírá na  dobu  určitou                        

do 31.12.2031.  

  

B. Závěrečná ustanovení dodatku č. 8 

 

1. Ustanovení Smlouvy o  nájmu  č. NP 120/1704/04/OŠK/Hü,  ve  znění   dodatků  pod č. 1  

až 7, pokud  nebyla  tímto  dodatkem výslovně  změněna  či  zrušena,  zůstávají v platnosti. 

 

2. O  uzavření  tohoto  dodatku  rozhodla  Rada města  svým  usnesením  pod. č. 589 ze dne 

12.06.2019. 

 

3. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona                         

v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí statutární město Karviná. 

 

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 

 

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku, a to 

na dobu neurčitou.  

 

6. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami                

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

7. Tento dodatek je  vyhotoven ve dvou  vyhotoveních,  každá  ze  smluvních  stran  obdrží po  

jednom vyhotovení. 

 

8. Tento  dodatek  je  projevem  pravé a  svobodné  vůle  smluvních  stran a  tyto  na důkaz  

souhlasu s jeho obsahem k němu připojily své podpisy. 

 

 

 

 

V Karviné dne 18.06.2019 

 

 

 

Za pronajímatele:               Za nájemce:  

 

 

 

 

………………………………………                     ……………………………………… 

Statutární město Karviná                                         Městský fotbalový klub Karviná, z. s 

Ing. Helena Bogoczová, MPA             Ing. Jan Wolf 

vedoucí Odboru majetkového             předseda správní rady    
 



Všechny daňové doklady

  IČO: 00297534  Název účetní jednotky: statutární město Karviná Sestava : KDD

Číselná řada majitele / Rok založení řady
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo   Druh Název                        IČO  Datum    Datum      Datum      Datum      Celková fakturov.   Č.účet. Účet.
faktury dok. odběratele                        vystav.. splatnosti zdan.pln.  úhrady               částka    dokladu obd.
==========================================================================================================================
1 / rok 2015
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1500010 F Městský fotbalový klub      26618320 02.01.15 16.01.2015 02.01.2015 12.01.2015         16 799,00     15002     1
1500022 F Městský fotbalový klub      26618320 02.01.15 16.01.2015 02.01.2015 12.01.2015          1 033,00     15009     1
1500540 F Městský fotbalový klub      26618320 01.04.15 15.04.2015 01.04.2015 10.04.2015         16 799,00     15526     4
1500543 F Městský fotbalový klub      26618320 01.04.15 15.04.2015 01.04.2015 10.04.2015          1 033,00     15528     4
1500815 F Městský fotbalový klub      26618320 01.07.15 15.07.2015 01.07.2015 27.07.2015         16 799,00     15799     7
1500819 F Městský fotbalový klub      26618320 01.07.15 15.07.2015 01.07.2015 27.07.2015          1 033,00     15803     7
1501036 F Městský fotbalový klub      26618320 01.10.15 15.10.2015 01.10.2015 13.10.2015          1 033,00     16017    10
1501038 F Městský fotbalový klub      26618320 01.10.15 15.10.2015 01.10.2015 13.10.2015         16 799,00     16019    10
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Součet za vybrané faktury z knihy č.: 1 / rok 2015                                               71 328,00
1 / rok 2016
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1600159 F Městský fotbalový klub      26618320 11.01.16 25.01.2016 01.01.2016 28.01.2016          1 033,00     15149     1
1600161 F Městský fotbalový klub      26618320 11.01.16 25.01.2016 01.01.2016 28.01.2016         16 799,00     15153     1
1600730 F Městský fotbalový klub      26618320 04.04.16 15.04.2016 01.04.2016 11.04.2016          1 033,00     15707     4
1600731 F Městský fotbalový klub      26618320 04.04.16 15.04.2016 01.04.2016 11.04.2016         16 799,00     15708     4
1601290 F Městský fotbalový klub      26618320 04.07.16 26.07.2016 01.07.2016 25.10.2016          3 099,00     16299     7
1601657 D Městský fotbalový klub      26618320 05.10.16 31.10.2016 14.10.2016 25.10.2016         -1 033,00     16668    10
1601739 F Městský fotbalový klub      26618320 07.11.16 31.12.2016 07.11.2016 01.12.2016         33 880,00     16727    11
1601858 F Městský fotbalový klub      26618320 22.12.16 31.01.2017 22.12.2016 10.01.2017         14 520,00     16824    12
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Součet za vybrané faktury z knihy č.: 1 / rok 2016                                               86 130,00
1 / rok 2017
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1700560 F Městský fotbalový klub      26618320 04.04.17 31.05.2017 04.04.2017 21.04.2017         19 331,20     15576     4
1700561 F Městský fotbalový klub      26618320 04.04.17 31.05.2017 04.04.2017 21.04.2017         82 086,69     15578     4
1700881 F Městský fotbalový klub      26618320 04.07.17 25.07.2017 30.06.2017 21.07.2017          1 033,00     15905     6
1700882 F Městský fotbalový klub      26618320 04.07.17 25.07.2017 30.06.2017 21.07.2017         19 331,20     15906     6
1701164 F Městský fotbalový klub      26618320 09.10.17 30.10.2017 30.09.2017 19.10.2017          3 099,00     16138     9
1701331 F Městský fotbalový klub      26618320 14.12.17 28.12.2017 14.12.2017 18.12.2017         39 950,00     16320    12
1701373 F Městský fotbalový klub      26618320 15.01.18 29.01.2018 31.12.2017 23.01.2018          3 099,00     16353    12
1701374 F Městský fotbalový klub      26618320 15.01.18 29.01.2018 31.12.2017 29.01.2018        194 350,19     16354    12
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Součet za vybrané faktury z knihy č.: 1 / rok 2017                                              362 280,28
1 / rok 2018
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1800588 F Městský fotbalový klub      26618320 09.04.18 30.04.2018 31.03.2018 18.04.2018          3 099,00     15570     3
1800589 F Městský fotbalový klub      26618320 09.04.18 30.04.2018 31.03.2018 18.04.2018         57 550,91     15573     3
1800781 F Městský fotbalový klub      26618320 22.06.18 06.07.2018 22.06.2018 25.06.2018          1 488,30     15766     6

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stránka :FENIX , KDD 25.05.2020 15:52:21Tisk :1



Všechny daňové doklady

  IČO: 00297534  Název účetní jednotky: statutární město Karviná Sestava : KDD

Číselná řada majitele / Rok založení řady
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo   Druh Název                        IČO  Datum    Datum      Datum      Datum      Celková fakturov.   Č.účet. Účet.
faktury dok. odběratele                        vystav.. splatnosti zdan.pln.  úhrady               částka    dokladu obd.
==========================================================================================================================
1800870 F Městský fotbalový klub      26618320 11.07.18 31.07.2018 30.06.2018 30.07.2018          3 099,00     15847     6
1800871 F Městský fotbalový klub      26618320 11.07.18 31.07.2018 30.06.2018 30.07.2018        285 095,53     15848     6
1801105 F Městský fotbalový klub      26618320 04.10.18 18.10.2018 30.09.2018 15.10.2018          3 099,00     16077     9
1801106 F Městský fotbalový klub      26618320 04.10.18 18.10.2018 30.09.2018 15.10.2018         48 000,00     16078     9
1801326 F Městský fotbalový klub      26618320 10.01.19 24.01.2019 31.12.2018 24.01.2019          3 099,00     16301    12
1801327 F Městský fotbalový klub      26618320 10.01.19 24.01.2019 31.12.2018 24.01.2019        288 000,00     16302    12
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Součet za vybrané faktury z knihy č.: 1 / rok 2018                                              692 530,74
1 / rok 2019
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1900523 F Městský fotbalový klub      26618320 03.04.19 24.04.2019 31.03.2019 15.04.2019          3 099,00     15510     3
1900524 F Městský fotbalový klub      26618320 03.04.19 24.04.2019 31.03.2019 15.04.2019         20 000,00     15512     3
1900801 F Městský fotbalový klub      26618320 03.07.19 24.07.2019 30.06.2019 18.07.2019          3 099,00     15789     6
1900802 F Městský fotbalový klub      26618320 03.07.19 24.07.2019 30.06.2019 18.07.2019        279 425,00     15790     6
1901059 F Městský fotbalový klub      26618320 07.10.19 29.10.2019 30.09.2019 11.10.2019          3 099,00     16042     9
1901061 F Městský fotbalový klub      26618320 07.10.19 29.10.2019 30.09.2019 11.10.2019        191 463,21     16044     9
1901341 F Městský fotbalový klub      26618320 13.01.20 02.02.2020 31.12.2019 04.02.2020          3 099,00     16323    12
1901344 F Městský fotbalový klub      26618320 13.01.20 02.02.2020 31.12.2019 04.02.2020        382 619,80     16325    12
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Součet za vybrané faktury z knihy č.: 1 / rok 2019                                              885 904,01
1 / rok 2020
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2000516 F Městský fotbalový klub      26618320 17.04.20 30.04.2020 31.03.2020 27.04.2020          3 099,00     15502     3
2000556 F Městský fotbalový klub      26618320 17.04.20 30.04.2020 31.03.2020 27.04.2020         74 169,72     15545     3
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Součet za vybrané faktury z knihy č.: 1 / rok 2020                                               77 268,72
==========================================================================================================================
Součet za vybrané faktury                                                                     2 175 441,75

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Stránka :FENIX , KDD 25.05.2020 15:52:21Tisk :2



 Název dodavatele  IČO

MFK Karviná a.s. 27795454

Ev. čís.  Typ dokladu  Celkem doklad Kč  Var. symbol  Fa dodavatele  Úč. doklad  Stav  Rok  Č.jednací  Datum plnění  Uhrazeno  Název příkazce operace  Předmět plnění  Celkem řádek Kč  Rozšířený text řádku

P2611 Zálohová platba 4500000 2 0 Uhrazená 2015 18.06.2015 30.06.2015 Odbor rozvoje MFK OKD, akciová společnost, poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost s vyúčtováním do  30.06.2016. Schváleno ZM č. usn.  č. 166 ze dne 18.06.2015.4500000

P2820 Zálohová platba 4500000 2 0 Uhrazená 2016 17.06.2016 23.06.2016 Odbor rozvoje MFK OKD Karviná, akciová společnost,  poskytnutí dotace na sportovní činnost s vyúčtováním  30.09.2017, schváleno  ZM č. usn. 260 ze dne 10.12.2015.4500000

P492 Platba tuzemsko 4000000 2 0 Uhrazená 2017 10.02.2017 15.02.2017 Odbor rozvoje MFK Karviná, akciová společnost, poskytnutí dotace na sportovní činnost s vyúčtováním do 30.06.2018, schváleno ZM č. usn. 503 ze dne  6.12.2016.4000000

F3054 Faktura tuzemsko 8036,03 17075 17FV075 2594 .. 6/2017 Uhrazená 2017 MMK/088927/2017 05.06.2017 15.06.2017 Odbor rozvoje trička pro oceněné žáky karvinských základních škol a trička pro ředitele základních a mateřských škol dleobj. č. 169/17/2 ze dne 11.5.2017 8036,03

P2521 Zálohová platba 4000000 2 0 Uhrazená 2017 12.06.2017 15.06.2017 Odbor rozvoje MFK Karviná, akciová společnost, poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost s vyúčtováním do 30.06.2018, schváleno ZM  č. usn. 503 ze dne 6.12.2016.4000000

P424 Zálohová platba 4000000 2 0 Uhrazená 2018 31.01.2018 08.02.2018 Odbor školství a rozvoje MFK Karviná, a.s., poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města na činnost v roce 2018 s vyúčtováním do 15.6.2019, schváleno ZM č. usn. 760 ze dne 29.1.2018.4000000

F1064 Faktura tuzemsko 15139 18028 18FV028 772 .. 3/2018 Uhrazená 2018 SMK/032091/2018 28.02.2018 14.03.2018 Odbor školství a rozvoje dary pro oceněné sportovce na akci Nejúspěšnější sportovec roku 2017 dle obj. č. 35/18/2 15139

P2367 Zálohová platba 4000000 2 0 Uhrazená 2018 13.06.2018 20.06.2018 Odbor školství a rozvoje MFK Karviná, a.s., poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města na činnost v roce 2018 (2.splátka) s vyúčtováním do 15.6.2019, schváleno ZM č. usn. 760 ze dne 29.1.2018.4000000

P2818 Zálohová platba 3000000 2 0 Uhrazená 2018 17.07.2018 23.07.2018 Odbor školství a rozvoje MFK Karviná, a.s.,  poskytnutí účelové neinvestiční dotace na sportovní činnost s vyúčtováním do 30.6.2019, schváleno ZM č. usn. 854 ze dne 18.6.2018.3000000

F4458 Faktura tuzemsko 4674 18143 18FV143 4082 .. 8/2018 Uhrazená 2018 SMK/129671/2018 30.08.2018 18.09.2018 Odbor školství a rozvoje silikonové náramky k propagačním účelům 4674

F6506 Faktura tuzemsko 2000 18205 18FV205 6004 .. 12/2018 Uhrazená 2018 SMK/188687/2018 27.11.2018 14.12.2018 Odbor školství a rozvoje silikovové náramky s logy v bílém provedení 2000

P627 Zálohová platba 5000000 2 0 Uhrazená 2019 31.01.2019 08.02.2019 Odbor školství a rozvoje MFK Karviná, a.s., poskytnutí dotace z rozpočtu města na sportovní činnost v roce 2019 (1.pololetí) s vyúčtováním do 30.6.2020, schváleno ZM č. usn. 47 ze dne  28.1.2019, dle smlouvy MMK/SML/72/2019.5000000

P2277 Zálohová platba 1000000 2 0 Uhrazená 2019 18.06.2019 01.07.2019 Odbor školství a rozvoje MFK Karviná, a.s., poskytnutí dotace z rozpočtu města na sportovní činnost v roce 2019 s vyúčtováním do  30.6.2020, schváleno ZM č. usn. 113 ze dne 17.6.2019, dl e smlouvy č. SMK/SML/613/2019.1000000

P2670 Zálohová platba 4000000 2 0 Uhrazená 2019 10.07.2019 15.07.2019 Odbor školství a rozvoje MFK Karviná, a.s., poskytnutí dotace z rozpočtu města na sportovní činnost v roce 2019 (2.pololetí) s vyúčtováním do 30.6.2020, schváleno ZM č. usn. 47 ze dne  28.1.2019, dle smlouvy MMK/SML/72/20194000000

P256 Zálohová platba 9000000 2 0 Uhrazená 2020 30.01.2020 11.02.2020 Odbor školství a rozvoje MFK Karviná, a.s.,  poskytnutí dotace na sportovní činnost v roce 2020 s vyúčtováním do 30.6.2021, schváleno ZM č. usn. 227 ze dne 20.1.2020, dle smlouvy MMK/SML/33/2020.9000000

IČO:     00297534

Název: statutární město Karviná



 Název dodavatele  IČO

Městský fotbalový klub Karviná, z.s. 26618320

Ev. čís.  Typ dokladu  Celkem doklad Kč  Var. symbol  Fa dodavatele  Úč. doklad  Stav  Rok  Č.jednací  Datum plnění  Uhrazeno  Název příkazce operace  Předmět plnění  Celkem řádek Kč  Rozšířený text řádku

P70 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2015 07.01.2015 14.01.2015 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub, spolek, poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost  s vyúčtováním do 30.6.2016. Schváleno  

ZM č. usn. 25 ze dne 16.12.2014. 1125000

F365 Faktura tuzemsko 36300 150004 150004 268 .. 2/2015 Uhrazená 2015 MMK/028631/2015 31.01.2015 10.03.2015 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 76/495/2005/Hu za  1/2015 .Smlouva je založena v registru smluv. 36300

F646 Faktura tuzemsko 9104 150009 150009 539 .. 3/2015 Uhrazená 2015 MMK/044160/2015 28.02.2015 07.04.2015 Odbor majetkový nákup 2 ks ochranných sítí dle souhlasu ze dne 26.2.2015 - MMK/035208/2015 9104

F647 Faktura tuzemsko 56279 150008 150008 538 .. 3/2015 Uhrazená 2015 MMK/044164/2015 28.02.2015 07.04.2015 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné - Ráji Městským forbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitostí č. 76/495/2005/Hu (smlouva je založena v registru smluv) a sdělením  ze dne 7.10.2014, MMK/136944/2014 56279

F1007 Faktura tuzemsko 56589 150012 150012 856 .. 4/2015 Uhrazená 2015 MMK/060952/2015 31.03.2015 06.05.2015 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 76/495/2005/Hu (smlouva je založena v registru smluv) a sdělením ze dne 7.10.2014, MMK/136944/2014 56589

P1210 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2015 01.04.2015 08.04.2015 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klu, spolek, poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost s vyúčtováním do 30.06.2016. Schváleno 

ZM č.usn. 25 ze dne 16.12.2014. 1125000

F1341 Faktura tuzemsko 2041,88 150020 150020 1164 .. 5/2015 Uhrazená 2015 MMK/075996/2015 30.04.2015 05.06.2015 Odbor majetkový refakturace dodávané údržby 2041,88

F1342 Faktura tuzemsko 203123 150021 150021 1165 .. 5/2015 Uhrazená 2015 MMK/075999/2015 30.04.2015 05.06.2015 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné - Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitostí č. 76/495/2005/Hu(smlouva je založana v registru smluv a sdělením ze dne 7.10.2014, MMK/136944/2014, údržba 

vlastní 203123

F1771 Faktura tuzemsko 1788 150024 150024 1533 .. 5/2015 Uhrazená 2015 MMK/094556/2015 31.05.2015 08.07.2015 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - oprava závlahy dle smlouvy o správě a provozu nemovitosti č. 76/4952005/Hu ze dne 

7.10.2014,MMK/094/556/2015 2163,48

F1772 Faktura tuzemsko 6996,83 150025 150025 1620 .. 6/2015 Uhrazená 2015 MMK/094554/2015 31.05.2015 08.07.2015 Odbor majetkový

odvoz odpadu-úhrada nákladů na Městském stadionu v Karviné - Ráji městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o 

správě nemovitostí č. 76/495/2005/Hu(smlouva je založena v registru smluv 6996,83

F1773 Faktura tuzemsko 44105 150026 150026 1631 .. 6/2015 Uhrazená 2015 MMK/094552/2015 31.05.2015 08.07.2015 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu městského stadionu v karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitostí č. 76/495/2005/Hu (smlouva založena v registru smluv) a sdělením ze dne 7.10.2014, MMK/136944/2014, údržba 

vlastní 44105

P2392 Zálohová platba 500000 2 0 Uhrazená 2015 10.06.2015 18.06.2015 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub Karviná, spolek, poskytnutí neinvestiční dotace na provoz sportovní haly s vyúčtováním do 30.06.2016, 

schváleno ZM č. usn. 25 ze dne  16.12.2014. 500000

F2011 Faktura tuzemsko 57405 150029 150029 1808 .. 7/2015 Uhrazená 2015 mmk/107658/2015 30.06.2015 05.08.2015 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitostí č. 76/495/2005/Hu(smlouva založena v registru smluv) a sdělením ze dne 7.10.2014, MMK/136944/2014, údržba 

vlastní 57405

F2020 Faktura tuzemsko 8714,63 150028 150028 1809 .. 7/2015 Uhrazená 2015 mmk/107655/2015 30.06.2015 05.08.2015 Odbor majetkový

úhrada za služby na Městském stadionu v Karviné -Ráji městským fotbalovým klubem v souladu se  smlouvou o správě 

nemovitostí č. 76/495/2005/Hu, údržba vlastní 8714,63

P2938 Zálohová platba 1125000 2 2 Uhrazená 2015 15.07.2015 20.07.2015 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub,  spolek, poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost na 3.čtvrtletí 2015 s vyúčtováním dom 

30.09.2016. Schváleno ZM č. usn. 25 ze dne 16.12.2014. 1125000

F2457 Faktura tuzemsko 680,63 150034 150034 2236 .. 8/2015 Uhrazená 2015 MMK/129578/2015 31.07.2015 07.09.2015 Odbor majetkový

úhrada za služby na Městském stadionu v Karviné - Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitostí č. 76/495/2005/Hu, refakturace dodávané údržby 680,63

F2458 Faktura tuzemsko 43626 150035 150035 2237 .. 8/2015 Uhrazená 2015 MMK/129582/2015 31.07.2015 07.09.2015 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné - Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitostí č. 76/495/2005/ Hu (smlouva je založena v registru smluv) a sdělením ze dne  7.10.2014, MMK/136944/2014, 

údržba vlastní 43626

F2702 Faktura tuzemsko 42785 150039 150039 2460 .. 9/2015 Uhrazená 2015 MMK/141793/2015 31.08.2015 07.10.2015 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 76/495/2005/Hu (smlouva je založena v registru smluv) a sdělením ze dne 7.10.2014, MMK/136944/2014, 

údržba vlastní 42785

F2703 Faktura tuzemsko 94125,43 150038 150038 2461 .. 9/2015 Uhrazená 2015 MMK/141792/2015 31.08.2015 07.10.2015 Odbor majetkový refakturace dodávané údržby na Městském stadionu v Karviné-Ráji Městskému fotbalovému klubu  Karviná 94125,43

F3152 Faktura tuzemsko 36929 150048 150048 2912 .. 10/2015 Uhrazená 2015 mmk/156983/2015 30.09.2015 05.11.2015 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné -Ráji Městských fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 76/495/2005/Hu (smlouva založena v registru smluv) a sdělením ze dne 7.10.2014, MMK/136944/2014, údržba 

vlastní 36929

F3154 Faktura tuzemsko 252942 150046 150046 2909 .. 10/2015 Uhrazená 2015 mmk/156975/2015 30.09.2015 05.11.2015 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné - Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitostí č. 76/495/2005/Hu (smlouva založena v registru smluv), oprava střídaček a oplocení po silném větru dne 8.7.2015 252942

F3155 Faktura tuzemsko 100529,63 150045 150045 2911 .. 10/2015 Uhrazená 2015 mmk/156969/2015 30.09.2015 05.11.2015 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitostí č. 76/495/2005/Hu (smlouva založena v registru smluv), dodávaná služba 100529,63

F3156 Faktura tuzemsko 3921 150047 150047 2836 .. 9/2015 Uhrazená 2015 mmk/156976/2015 30.09.2015 05.11.2015 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e-oprava WC v objektu restaurace Jakl v Karviné - Ráji dle smlouvy o správě nemovitosti č. 

76/495/2005/Hu,(smlouva založena v registru smluv) -školící středisko 4744,41

F3153 Faktura tuzemsko 30420 150049 150049 2917 .. 10/2015 Uhrazená 2015 mmk/156978/2015 05.10.2015 11.11.2015 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 76/495/2005/Hu (smlouva založena v registru smluv) - nákup nové branky 30420

P4029 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2015 05.10.2015 12.10.2015 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub, spolek, poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost s vyúčtováním do 30.06.2016, schváleno 

ZM č. usn. 25 ze dne 16.12.2014. 1125000

F3247 Faktura tuzemsko 12950 150054 150054 2953 .. 10/2015 Uhrazená 2015 MMK/161586/2015 20.10.2015 25.11.2015 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e-oprava umělého povrchu hřiště na Městském stadionu v Karviné-Ráji, poškozeném silným 

větrem dne 8.7.2015, dle smlouvy o správě nemovitosti č. 76/495/2005/Hu (založena v registru smluv) 15669,5

F3553 Faktura tuzemsko 680,63 150060 150060 3267 .. 11/2015 Uhrazená 2015 mmk/172989/2015 31.10.2015 08.12.2015 Odbor majetkový

úhrada za služby na Městském stadionu v Karviné - Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitostí č. 76/495/2005/Hu, úhrada dodávané služby 680,63

F3610 Faktura tuzemsko 42673 150059 150059 3327 .. 11/2015 Uhrazená 2015 mmk/175455/2015 31.10.2015 08.12.2015 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné - Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu  se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 76/495/2005/Hu (smlouva založena v registru smluv) a sdělením ze dne 7.10.2014, MMK/136944/2014 , údržba 

vlastní 42673

Seznam faktur / plateb

IČO:     00297534

Název: statutární město Karviná



F3935 Faktura tuzemsko 38916,63 150066 150066 3710 .. 12/2015 Uhrazená 2015 mmk/184639/2015 30.11.2015 17.12.2015 Odbor majetkový

Úhrada za služby na Městském stadionu v Karviné -Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitostí č. 76/495/2005/Hu (smlouva založena v registru smluv), úhrada dodávané služby 38916,63

F3937 Faktura tuzemsko 49102 150067 150067 3709 .. 12/2015 Uhrazená 2015 mmk/184634/2015 30.11.2015 17.12.2015 Odbor majetkový

Úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné - Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 76/495/2005/Hu (smlouva založena v registru smluv) a sdělením ze dne 7.10.2014, (MMK/136944/2014), 

údržba vlastní 49102

P5441 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2015 21.12.2015 04.01.2016 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub Karviná, spolek, poskytnutí dotace na sportovní činnost  -1.čtvrtletí 2016, s vyúčtováním do  

30.06.2017, schváleno ZM č. usn.273 ze dne 10.12.2015. 1125000

F4477 Faktura tuzemsko 47745 150073 15FV0073 4143 .. 12/2015 Uhrazená 2015 mmk/005516/2016 31.12.2015 20.01.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné - Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 76/495/2005/Hu (smlouva založena v registru smluv) a sdělením ze dne 7.10.2014 (MMK/136944/2014), 

úhrada vlastní 47745

F4478 Faktura tuzemsko 1116,23 150072 15FV0072 4144 .. 12/2015 Uhrazená 2015 MMK/005518/2016 31.12.2015 20.01.2016 Odbor majetkový

úhrada za služby na Městském stadionu v Karviné - Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 76/495/2005/Hu, úhrada dodávané služby 1116,23

P281 Zálohová platba 500000 2 0 Uhrazená 2016 15.01.2016 22.01.2016 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub Karviná, spolek, poskytntuí dotace na provoz haly dle smlouvy  MMK/SML/1831/2016 s vyúčtováním 

do 31.03.2017, schváleno  ZM č. usn. 273 ze ze dne 10.12.2015. 500000

F687 Faktura tuzemsko 38569 160007 16FV0007 391 .. 2/2016 Uhrazená 2016 MMK/024783/2016 31.01.2016 18.02.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 76/495/2005/Hu za 01/2016,  posypová sůl 25kg 38569

F699 Faktura tuzemsko 2244,86 160006 16FV0006 392 .. 2/2016 Uhrazená 2016 MMK/024788/2016 31.01.2016 18.02.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č 76/495/2005/Hu za 01/2016, odvoz odpadů 2244,86

F1394 Faktura tuzemsko 43034 160016 16FV0016 1070 .. 3/2016 Uhrazená 2016 MMK/045497/2016 29.02.2016 22.03.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 76/495/2005/Hu za 02/2016, materiál na údržbu-barvy, vruty, vrtáky, apod. 43034

F1395 Faktura tuzemsko 680,63 160015 16FV0015 1069 .. 3/2016 Uhrazená 2016 MMK/045498/2016 29.02.2016 22.03.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 76/495/2005/Hu za 02/2016, odvoz odpadů 680,63

F2007 Faktura tuzemsko 680,63 160020 16FV0020 1623 .. 4/2016 Uhrazená 2016 MMK/061227/2016 31.03.2016 22.04.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou  o správě 

nemovitosti č. 76/495/2005/Hu  za  03/2016, odvoz odpadů 680,63

F2008 Faktura tuzemsko 7506 160019 16FV0019 1617 .. 3/2016 Uhrazená 2016 MMK/061226/2016 31.03.2016 21.04.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 03/2016 v souladu  se 

smlouvou o správě nemovitosti č. 76/495/2005/Hu, stavební a montážní práce dle § 92a - oprava osvětlení 9082,26

F2009 Faktura tuzemsko 206789 160021 16FV0021 1624 .. 4/2016 Uhrazená 2016 MMK/061225/2016 31.03.2016 22.04.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 76/495/2005/Hu za  03/2016 - štěrk,  hnojiva a osiva 206789

P1530 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2016 06.04.2016 11.04.2016 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub, spolek, poskytntuí dotace na sportovní činnost v roce 2016 - 2.čtvrtletí 2016, s vyúčtováním do 

30.06.2017, schváleno ZM č. usn. 273 ze dne  10.12.2015. 1125000

F2718 Faktura tuzemsko 2204,63 160029 16FV0029 2251 .. 5/2016 Uhrazená 2016 MMK/081023/2016 30.04.2016 20.05.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem  v souladu se smlouvou o správě nemovitosti 

č.  76/495/2005/Hu za 04/2016 - svoz odpadů, velkoobjemový kontejner 2204,63

F2719 Faktura tuzemsko 49842 160030 16FV0030 2249 .. 5/2016 Uhrazená 2016 MMK/081026/2016 30.04.2016 20.05.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se sdělením ze dne 

7.10.2014 č.j. MMK/136944/2014 a se smlouvou o správě nemobitosti č. 76/495/2005/Hu za 04/2016  - provoz a spotřební 

materiál 49842

F3491 Faktura tuzemsko 710 160040 16FV0040 3050 .. 5/2016 Uhrazená 2016 mmk/105474/2016 31.05.2016 20.07.2016 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - překotvení WC a výměna kulového ventilu na Městkém fotbalovém stadionu v Karviné-Ráji 

Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě nemovitosti  č. MMK/SML/10/2005 za 05/2016 859,1

F3492 Faktura tuzemsko 123606 160035 16FV0035 3163 .. 6/2016 Uhrazená 2016 MMK/105477/2016 31.05.2016 20.07.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. 

MMK/SML/10/2005 - pořízení 2ks fotbalových branek, 99829

F3492 Faktura tuzemsko 160035 16FV0035 3163 .. 6/2016 Uhrazená 2016 MMK/105477/2016 31.05.2016 20.07.2016 Odbor majetkový pořízení stroje k lajnování hřišť LinoGold 23777

F3493 Faktura tuzemsko 40576 160039 16FV0039 3150 .. 6/2016 Uhrazená 2016 mmk/105481/2016 31.05.2016 20.07.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městkého stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za  05/2016 v souladu se sdělením 

ze dne 7.10.2014, č.j. MMK/136944/2014 a se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2015 - provoz , pohonné 

hmoty, spotř. materiál 40576

F3494 Faktura tuzemsko 4934 308 16FV0038 3164 .. 6/2016 Uhrazená 2016 MMK/105473/2016 31.05.2016 20.07.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 - pořízení 4 ks rohových praporků pro přírodní trávník 4934

F3993 Faktura tuzemsko 3027 160047 16FV0047 3911 .. 7/2016 Uhrazená 2016 MMK/115491/2016 30.06.2016 19.08.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za  období 06/2016 v souladu se 

smlouvou o správě nemovitosti  č. MMK/SML/10/2005 -  odvoz odpadů 3027

F3994 Faktura tuzemsko 46388 160048 16FV0048 3912 .. 7/2016 Uhrazená 2016 MMK/115490/2016 30.06.2016 19.08.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městkého stadionu v Karrviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za  06/2016 v souladu se smlouvou 

o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 -  správa, tr. substrát, pohnné hmoty 46388

F3995 Faktura tuzemsko 30900 160046 16FV0046 3566 .. 6/2016 Uhrazená 2016 MMK/115492/2016 30.06.2016 19.08.2016 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - nákup a montáž routrů a wi-fi  vysílačů pro Městský fotbalový stadion v Karviné-Ráji 

Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 za 06/2016 37389

P3185 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2016 01.07.2016 15.07.2016 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub Karviná, spolek, poskytnutí dotace na sportovní činnost - 3. čtvrtletí 2016 s vyúčtováním do 

30.06.2017, schváleno ZM č. usn. 273 ze dne  10.12.2015. 1125000

F4533 Faktura tuzemsko 215164 160064 16FV0064 4220 .. 8/2016 Uhrazená 2016 MMK/130617/2016 31.07.2016 20.09.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladu za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem  za 07/2016 - správa, 

hnojiva,spotřební materiál - v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č.  MMK/SML/10/2005 215164

F4534 Faktura tuzemsko 70937,27 160063 16FV0063 4221 .. 8/2016 Uhrazená 2016 MMK/130618/2016 31.07.2016 21.09.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 07/2016 - aktivace internetu, 

servis pračky - v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 70937,27

F4646 Dobropis tuzemsko -525,35 160400004 160400004 4228 .. 8/2016 Uhrazená 2016 MMK/135616/2016 23.08.2016 30.08.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů na Městském fotbalovém stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem - opravný daňový doklad 

faktury  č. 3993 (fakturace nesprávně zatížena DPH) -525,35

F5031 Faktura tuzemsko 357921,56 160073 16FV0073 4765 .. 9/2016 Uhrazená 2016 MMK/145790/2016 31.08.2016 19.10.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 08/2016 - pořízení 

int. switchů (instalace, montáž, konfigurace), 6ks čtečky na turnikety (vč. instalace), 244935,46

F5031 Faktura tuzemsko 160073 16FV0073 4765 .. 9/2016 Uhrazená 2016 MMK/145790/2016 31.08.2016 19.10.2016 Odbor majetkový ochrané sítě vč. příslušenství 50147,24

F5031 Faktura tuzemsko 160073 16FV0073 4765 .. 9/2016 Uhrazená 2016 MMK/145790/2016 31.08.2016 19.10.2016 Odbor majetkový barové stolky 20ks, mixážní pult s příslušenstvím, přechodné značení 53158,86

F5031 Faktura tuzemsko 160073 16FV0073 4765 .. 9/2016 Uhrazená 2016 MMK/145790/2016 31.08.2016 19.10.2016 Odbor majetkový stojany na odp. pytle 120l ECO PLUS 9680

F5032 Faktura tuzemsko 51472,99 160072 16FV0072 4766 .. 9/2016 Uhrazená 2016 MMK/145792/2016 31.08.2016 19.10.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu Městským fotbalovým klubem za 08/2016 - odvoz odpadů, servis 

závlahového systému, internet, programátorské služby, kontrola a zkouška pokladen 47999,99

F5032 Faktura tuzemsko 160072 16FV0072 4766 .. 9/2016 Uhrazená 2016 MMK/145792/2016 31.08.2016 19.10.2016 Odbor majetkový pořízení stolních telefoních přístroju Panasonic KX-TS520 3473



F5033 Faktura tuzemsko 37430 160071 16FV0071 4484 .. 8/2016 Uhrazená 2016 MMK/145796/2016 31.08.2016 19.10.2016 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - dodávka a montáž konzol pro uchycení sítí za brankami, práce plošinou - na Městském 

fotbalovém stadionu Městským fotbalovým klubem v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 za 

08/2016 45290,3

F5175 Faktura tuzemsko 105257 160074 16FV0074 4767 .. 9/2016 Uhrazená 2016 MMK/145793/2016 31.08.2016 19.10.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 08/2016 -  poplatek za správu, 

stěrk 0-4mm, spotřební materiál - v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 (uložena v registru 

smluv) 105257

F5722 Faktura tuzemsko 97192 160087 16FV0087 5579 .. 10/2016 Uhrazená 2016 MMK/161001/2016 30.09.2016 28.11.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 09/2016 - poplatek za správu, 

autolékarnička, spotřební materiál, bezdrátové ozvučení, lajnovací koncentrát v souladu se smlouvou č. MMK/SML/10/2005 97192

F5723 Faktura tuzemsko 37495 0 16FV0085 5173 .. 9/2016 Uhrazená 2016 MMK/161003/2016 30.09.2016 28.11.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 09/2016 - stavební 

a montážní prác §92e -  dodávka a montáž žaluzií, rozšíření ovládání magnetů sektor hosté, přidání zásuvek 230V , vyztužení 

plotových 35817,21

F5723 Faktura tuzemsko 0 16FV0085 5173 .. 9/2016 Uhrazená 2016 MMK/161003/2016 30.09.2016 28.11.2016 Odbor majetkový

panelů v sektoru hosté (požadavek PČR), práce plošinou, přemístění kamery-v souladu se smlouvou o správě č. 

MMK/SML/10/2015 9551,74

F5724 Faktura tuzemsko 18716 160086 16FV0086 5581 .. 10/2016 Uhrazená 2016 MMK/161005/2016 30.09.2016 28.11.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu Městským fotbalovým klubem za 09/2016 -  odvoz odpadů, 

poplatek za internetové připojení, práce jeřábem+doprava valníkem - v souladu se smlouvou č. MMK/SML/10/2005 11028

F5724 Faktura tuzemsko 160086 16FV0086 5581 .. 10/2016 Uhrazená 2016 MMK/161005/2016 30.09.2016 28.11.2016 Odbor majetkový instalace (doplnění) zásuvek v m.č. B1.03 a B1.05 7688

P4543 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2016 05.10.2016 12.10.2016 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub Karviná, spolek, poskytnutí dotace na sportovní činnost - 4. čtvrtletí s vyúčtováním do 30.6.2017, 

schváleno ZM č. usn. 273 ze dne 10.12.2015. 1125000

F6147 Faktura tuzemsko 1669 160093 16FV0093 5688 .. 10/2016 Uhrazená 2016 MMK/173252/2016 31.10.2016 01.12.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 10/2016 - 

stavebnní a montážní práce §92e-instalace praček, v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 2019,49

F6148 Faktura tuzemsko 14717 160092 16FV0092 5689 .. 10/2016 Uhrazená 2016 MMK/173256/2016 31.10.2016 01.12.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 10/2016 - stavební 

a montážní práce §92e -  dodávka a montáž zrcadlových stěn v prostorách posilovny , v souladu se sml. o správě nem. č. 

MMK/SML/10/2005 17807,57

F6149 Faktura tuzemsko 13860 160090 16FV0090 5690 .. 10/2016 Uhrazená 2016 MMK/173258/2016 31.10.2016 01.12.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským  fotbalovým klubem za 10/2016 - 

stavebmí a montážní práce §92e - oplechování půrchodu mezi sektory (požadavek PČR)v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 16770,6

F6150 Faktura tuzemsko 1001 160091 16FV0091 5691 .. 10/2016 Uhrazená 2016 MMK/173259/2016 31.10.2016 01.12.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Měsstským fotbalovým klubem za 10/2016 - 

stavební a montážní práce §92e-servis výtahu v souladu servisní smlouvou  č. 41238284 a smlouvou s právě nemovitosti č. 

MMK/SML/10/2005 1211,21

F6312 Faktura tuzemsko 37385,5 160099 16FV009 5814 .. 11/2016 Uhrazená 2016 mmk/176417/2016 31.10.2016 02.12.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 10/2016 svoz 

odpadů, kácení dřevin, internet 26713,3

F6312 Faktura tuzemsko 160099 16FV009 5814 .. 11/2016 Uhrazená 2016 mmk/176417/2016 31.10.2016 02.12.2016 Odbor majetkový doplnění odsávání sušičky prádla  - v souladu se smlouvou o správě č. MMK/SML/10/2005 10672,2

F6313 Faktura tuzemsko 55957,56 160097 16fv0097 5815 .. 11/2016 Uhrazená 2016 mmk/176418/2016 31.10.2016 02.12.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné Městským fotbalovým klubem za 10/2016 -  IT práce,  

rohové praporky  pro  přírodní trávník 15686

F6313 Faktura tuzemsko 160097 16fv0097 5815 .. 11/2016 Uhrazená 2016 mmk/176418/2016 31.10.2016 02.12.2016 Odbor majetkový

fotbalové branky vč. sití (plastová PP3,5mm, PP 3mm), rohové praporky 4ks, GSM ovládání vjezdových bran, karty k otevírání 

bran - v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 40271,56

F6314 Faktura tuzemsko 12826 160098 16fv0098 5813 .. 11/2016 Uhrazená 2016 mmk/176419/2016 31.10.2016 02.12.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 10/2016 -  dodávka 

a montáž stavěčů dveří  a montáž elektronického protisku na MFS v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. 

MMK/SML/10/2005 12826

F6368 Faktura tuzemsko 107367 160100 16FV0100 5816 .. 11/2016 Uhrazená 2016 MMK/177136/2016 31.10.2016 02.12.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za  10/2016 - 

poplatek za správu, spotřební materiál, čistíci prostředky, prášky na praní - v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. 

MMK/SML/10/2005 107367

F6831 Faktura tuzemsko 29861,04 160106 16FV0106 6404 .. 12/2016 Uhrazená 2016 MMK/189116/2016 30.11.2016 15.12.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji  Městským fotbalovým klubem, z.s. za 11/2016 - 

svoz odpadů, úklidové práce, poplatek za internetové připojení, v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. 

MMK/SML/10/2005 29861,04

F6832 Faktura tuzemsko 24067 160107 16FV0107 6405 .. 12/2016 Uhrazená 2016 MMK/189118/2016 30.11.2016 15.12.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem, z.s. za 11/2016 - 

plotové zábrany,  v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 24067

F6833 Faktura tuzemsko 107603 160108 16FV0108 6468 .. 12/2016 Uhrazená 2016 MMK/189119/2016 30.11.2016 16.12.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji  Městským fotbalovým klubem za 11/2016 - 

generální klíč k vysacím zámkům,  kamenivo, chemie na hřiště s travnatým povrchem, v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č.MMK/SML/10/2005 107603

F6834 Faktura tuzemsko 94198,5 160109 16FV0109 6605 .. 12/2016 Uhrazená 2016 MMK/189120/2016 30.11.2016 20.12.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za  11/2016 -  úpravy 

elektronické kontroly vstupu (TZ)-výměna čteček C4, přeprogramování, nádstavba C4 vč. tlačítkové skříně 94198,5

vsouladu se smlouvou č. 

MMK/SML/10/2005

F6904 Dobropis tuzemsko -360 160400006 160400006 6433 .. 12/2016 Uhrazená 2016 MMK/189113/2016 30.11.2016 12.12.2016 Odbor majetkový

opravný daňový doklad k daňovému dokladu č. 16FV0100 - fa 6368 - úhrada nákladů za správu Městského fotbalového 

stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 10/2016 - neoprávněně účtováno 2x -360

F7181 Faktura tuzemsko 36270,14 160112 16FV0112 6791 .. 12/2016 Uhrazená 2016 MMK/195090/2016 13.12.2016 21.12.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 11/2016 - svoz 

odpadů, výsadba stromů, servis bazénu, v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 36270,14

F7222 Faktura tuzemsko 12080 160113 16FV0113 6794 .. 12/2016 Uhrazená 2016 MMK/195096/2016 13.12.2016 21.12.2016 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 11/2016 - doplnění 

el. přívodu pro napojení sušičky, v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 12080

F7633 Faktura tuzemsko 20691 160115 16FV0115 7135 .. 12/2016 Uhrazená 2016 MMK/004890/2017 15.12.2016 18.01.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji - doplnění, přesunutí a montáž zabezpečovací techniky  - na 

základě odsouhlaseného finančního požadavku ze dne 14.12.2016 a v souladu se smlouvou č. MMK/SML/10/2005 20691

F7631 Faktura tuzemsko 2420 160120 16FV120 7134 .. 12/2016 Uhrazená 2016 MMK/004883/2017 31.12.2016 27.01.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-ráji Městským fotbalovým klubem za 12/2016 - poplatek 

za  internetové připojení, v souladu se smlouvou o správě č. MMK/SML/10/2005 2420

F7632 Faktura tuzemsko 78910 160121 16FV0121 7189 .. 12/2016 Uhrazená 2016 MMK/004886/2017 31.12.2016 27.01.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na provoz Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji  Městským fotbalovým klubem za 12/2016  v 

souladu se smlouvou č. MMK/SML/10/2005 - služby prováděné správcem, nákup spotřebního materiálu 78910



F7653 Faktura tuzemsko 3003 160122 16fv0122 7129 .. 12/2016 Uhrazená 2016 MMK/005320/2017 31.12.2016 27.01.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - servis a údržba výtahu na Městském fotbalovém stadionu v Karviné-Ráji v souladu se 

smlouvou o správě č. MMK/SML/10/2005 3633,63

P64 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2017 06.01.2017 12.01.2017 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub Karviná, z.s.,  spolek, poskytnutí dotace na sportovní činnost - 1. čtvrtletí 2017 s vyúčtováním do 

30.6.2018, schváleno ZM č. usn. 503 ze dne 6.12.2016 1125000

P161 Zálohová platba 500000 2 0 Uhrazená 2017 11.01.2017 19.01.2017 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub Karviná, spolek, poskytnutí neinvestiční dotace na provoz sportovní haly  Kovona dle smlouvy č. 

MMK/SML/10/2017 s vyúčtováním do  30.6.2018, schváleno ZM č. usn. 503 ze dne 6.12.2016. 500000

F810 Faktura tuzemsko 77881,71 170008 17FV0008 583 .. 2/2017 Uhrazená 2017 MMK/023510/2017 31.01.2017 01.03.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 01/2017  v souladu  

se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 77881,71

F811 Faktura tuzemsko 52906,03 170009 17FV0009 584 .. 2/2017 Uhrazená 2017 MMK/023513/2017 31.01.2017 01.03.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 01/2017 - poplatek 

za připojení k internetu, svoz odpadů, oprava elektrorozvaděče - v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. 

MMK/SML/10/2005 52906,03

F1446 Faktura tuzemsko 99958 170012 17FV0012 1054 .. 2/2017 Uhrazená 2017 MMK/050061/2017 28.02.2017 29.03.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Měststkým tenisovým klubem za 02/2017 - Stavební 

a montážní práce §92e - výroba, dodávka a montáž hlavníhé a generálního klíče, v souladu se sml.o správě nemov. č. 

MMK/SML/10/2005 120949,18

Technické zhodnocení majetku - 

budova

F1447 Faktura tuzemsko 68819,06 170017 17FV0017 1212 .. 3/2017 Uhrazená 2017 MMK/050059/2017 28.02.2017 05.04.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za  02/2017 - polepy 

prosklení, svoz odpadů, internetové připojení, výměna jističů v rozvaděčích VIP baru a VZT-motorgenerator, servis bazénové 

technologie - 68819,06

v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 

MMK/SML/10/2005

F1448 Faktura tuzemsko 88371,54 170018 17FV0018 1211 .. 3/2017 Uhrazená 2017 MMK/050060/2017 28.02.2017 05.04.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 02/2017 - náklady 

na správu, posypová sůl, osivo, travní směsi hnojiv, spotřební materiál - v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. 

MMK/SML/10/2005 88371,54

F1961 Faktura tuzemsko 11950 170028 17FV0028 1498 .. 3/2017 Uhrazená 2017 MMK/063071/2017 31.03.2017 26.04.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - odstranění škod v sektoru HOSTÉ na Městském fotbalovém stadionu v Karviné-Ráji 

Městským fotbalovým klubem -  čištění a výměna sedaček, oprava sanitární techniky, čistící prostředky (PČR: KRPT-18953-8/TČ-

2017-070316) 14459,5

F1962 Faktura tuzemsko 3498,28 170029 17FV0029 1571 .. 4/2017 Uhrazená 2017 MMK/063073/2017 31.03.2017 26.04.2017 Odbor majetkový

odstranění škod v sektoru HOSTÉ na Městském fotbalovém stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem - náhradní 

sedačky - 7ks (PČR: KRPT-18953-8/TČ-2017-070316) 3498,28

F1963 Faktura tuzemsko 3003 170034 17FV0034 1497 .. 3/2017 Uhrazená 2017 MMK/063074/2017 31.03.2017 26.04.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - servis a údržba výtahu na Městském fotbalovém stadionu v Karviné-Ráji Městským 

fotbalovým klubem za 01-03/2017 v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 3633,63

F1964 Faktura tuzemsko 5670 170031 17FV0031 1496 .. 3/2017 Uhrazená 2017 MMK/063077/2017 31.03.2017 26.04.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - úhrada náklada na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji  Městským 

fotbalovým klubem za 03/2017 - práce plošinou (oprava sití) v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. 

MMK/SML/10/2005 6860,7

F1965 Faktura tuzemsko 39991 170030 17FV0030 1495 .. 3/2017 Uhrazená 2017 MMK/063085/2017 31.03.2017 26.04.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - doplnění oplocení v sektoru HOSTÉ na Městském stadionu v Karviné-Ráji  - TZ tribuny , v 

souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 48389,11

F1966 Faktura tuzemsko 32719,53 170032 17FV0032 1714 .. 4/2017 Uhrazená 2017 MMK/063086/2017 31.03.2017 27.04.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 03/2017 - úprava 

audiosystému, svoz odpadů, odklízení sněhu technikou 32719,53

F1967 Faktura tuzemsko 92994,22 170033 17FV0033 1713 .. 4/2017 Uhrazená 2017 MMK/063090/2017 31.03.2017 27.04.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 03/2017 - správa 

areálu, lajnovací koncentrát, kamenivo, spotřební materiál, čistíci prostředky 92994,22

P1269 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2017 03.04.2017 07.04.2017 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub Karviná, z.s., poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost - 2. čtvrtletí 2017 s vyúčtováním do 

30.6.2018, schváleno ZM č. usn. 503 ze dne 6.12.2016. 1125000

F2632 Faktura tuzemsko 9665,03 170043 17FV0043 2091 .. 5/2017 Uhrazená 2017 MMK/076629/2017 30.04.2017 13.06.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za  04/2017 - 

poplatek za internetové připojení, svoz odpadů, servis závlahy trávníku 9665,03

F2633 Faktura tuzemsko 72800 170046 17FV0046 2092 .. 5/2017 Uhrazená 2017 MMK/076625/2017 30.04.2017 13.06.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 04/2017 -  správa 

areálu,  pracovní oděvy - v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 72800

F2634 Faktura tuzemsko 1903,9 170045 17FV0045 2090 .. 5/2017 Uhrazená 2017 MMK/076623/2017 30.04.2017 13.06.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem Karviná, z.s. za 

04/2017 - koš na odpadky (škodní událost v šetření PČR),  příslušnství k systému ozvučení - v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti 1903,9 č. MMK/SML/10/2005

F2635 Faktura tuzemsko 13900 170042 17FV0042 2124 .. 4/2017 Uhrazená 2017 MMK/076621/2017 30.04.2017 13.06.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským 

fotbalovým klubem za 04/2017 -  úpravy systému MaR (měření a regulace) v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. 

MMK/SML/10/2005 16819

F2636 Faktura tuzemsko 66865 170044 17FV0044 2089 .. 5/2017 Uhrazená 2017 MMK/076619/2017 30.04.2017 13.06.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem Karviná za 04/2017 - 

pořízení a montáž nerezových stolů včetně stojánkových baterií pro zázemí VIP baru v 2.NP budovy areálu, v souladu se 

smlouvou o správě 66865

nemovitosti č. 

MMK/SML/10/2005

F2828 Faktura tuzemsko 3182 170054 17FV0054 2623 .. 5/2017 Uhrazená 2017 MMK/083425/2017 24.05.2017 03.07.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem  - oprava  poškozené 

bezpečnostní kamery v sektoru hostů  (škodní událost) šetřené PČR, č.j. KRPT-81344-2/PŘ-2017-070316, 3182

v souladu se smlouvou o správě 

nemovitosti č. 

MMK/SML/10/2005

F2829 Faktura tuzemsko 8000 170053 17FV0053 2477 .. 5/2017 Uhrazená 2017 MMK/083523/2017 24.05.2017 03.07.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - výroba a montáž odvodňovacích žlabů na střídáčkách Městského fotbalového stadionu v 

Karviné-Ráji (odstranění vady projektu), na základě objednávky správce areálu ze dne 1.3.2017 9680

F2830 Faktura tuzemsko 40898 170052 17FV0052 2524 .. 5/2017 Uhrazená 2017 MMK/083422/2017 24.05.2017 03.07.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-ráji  Městským fotbalovým klubem - pořízení kovových 

sušáků kopaček (2ks), v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 a odsouhlasenou žádostí ze dne 

04.05.2017 40898

F2831 Faktura tuzemsko 3256 170051 17FV0051 2476 .. 5/2017 Uhrazená 2017 MMK/083421/2017 24.05.2017 03.07.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - úhrada nákladů na provoz Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským 

fotbalovým klubem - oprava jímky, v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 3939,76

F2832 Faktura tuzemsko 30120 170050 17FV0050 2561 .. 5/2017 Uhrazená 2017 MMK/083418/2017 24.05.2017 03.07.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským 

fotbalovým klubem - oprava mříže oddělující sektory (KRPT-81342-2/PŘ-2017-070316, oprava sedaček (KRPT-81341-2/PŘ-2017-

070316, 36445,2

oprava poškozeného WC (KRPT-

81337-2/PŘ-2017-070316) - 

škodní událost, v souladu se 

smlouvou o správě nemovitosti 

č. MMK/SML/10/2005

F3094 Faktura tuzemsko 5711 170055 17FV0055 2783 .. 6/2017 Uhrazená 2017 MMK/089682/2017 31.05.2017 12.07.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem - oprava hydrantu do 

sektoru hostů - škodní událost (č.j. KRPT-82088-2/PŘ-2017-070316) v souladu se smlouvou o správě č. MMK/SML/10/2005 5711



F3095 Faktura tuzemsko 472211 170057 17FV0057 2882 .. 6/2017 Uhrazená 2017 MMK/089681/2017 31.05.2017 12.07.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 05/2017 - nákup 

hnojiv, osiv a lajnovacího koncentrátu pro rok 2017 na základě odsouhlaseného finančního požadavku ze dne 31.3.2017, 

spotřební materiál 472211

služby za údržbu (sekání trávy a 

hracích ploch, zajišťování 

odstranění škod pojistných 

událostí, apod.) v souladu se 

smlouvou o správě nemovitosti 

č. MMK/SML/10/2005

F3098 Faktura tuzemsko 5255,03 170056 17FV0056 2881 .. 6/2017 Uhrazená 2017 MMK/089683/2017 31.05.2017 12.07.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za  05/2017 - 

poplatek za internetové služby, svoz odpadů - v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 5255,03

F3524 Faktura tuzemsko 84811 170067 17FV0067 3124 .. 6/2017 Uhrazená 2017 mmk/101451/2017 26.06.2017 27.07.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na provoz Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za  06/2017 - správa, 

travní koberec rolovaný, sotřební materiál - v souladu se smlouvou o správě č. MMK/SML/10/2005 ve znění pozdějších 

dodatků 84811

F3525 Faktura tuzemsko 19556,75 170066 17FV0066 3125 .. 6/2017 Uhrazená 2017 MMK/101448/*2017 26.06.2017 27.07.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na provoz Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 06/2017 -  revize 

hasících přístrojů, svoz odpadů, poplatek za internetové připojení 19556,75

F3526 Faktura tuzemsko 4167 170065 17FV0065 3126 .. 6/2017 Uhrazená 2017 MMK/101443/2017 26.06.2017 27.07.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na provoz Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji  Městským fotbalovým klubem  - pořízení 

fotbalových sítí JR, v souladu se smlouvou č. MMK/SML/10/2005 ve znění pozdějiších dodatků 4167

F3548 Faktura tuzemsko 15300 170071 17FV0071 3178 .. 6/2017 Uhrazená 2017 MMK/102796/2017 30.06.2017 02.08.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským 

fotbalovým klubem  - oprava cirkulačního čerpadla Wilo TOP-Z 30/10 EM v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. 

MMK/SML/10/2005 18513

F3980 Faktura tuzemsko 3003 170080 17FV0080 3451 .. 6/2017 Uhrazená 2017 MMK/111466/2017 30.06.2017 18.08.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e na Městském fotbalovém stadionu v Karviné-Ráji za 06/2017 - pravidelný servis výtahu v 

rámci zajišťování správy Městským fotbalovým klubem, v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SSML/10/2005 

včetně dodatků 3633,63

P2907 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2017 05.07.2017 14.07.2017 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub Karviná, spolek, poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost - 3. čtvrtletí 2017, s vyúčtováním 

do 30.6.2018, schváleno ZM č. usn. 503 ze dne 6.12.2016. 1125000

F4182 Faktura tuzemsko 87698 170088 17FV0088 3990 .. 8/2017 Uhrazená 2017 MMK/116755/2017 31.07.2017 31.08.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 07/2017 - poplatek 

za správu, hnojiva, čistící prostředky, spotřební materiál 87698

F4184 Faktura tuzemsko 16456 170086 17FV0086 3989 .. 8/2017 Uhrazená 2017 MMK/116753/2017 31.07.2017 31.08.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji  Městským fotbalovým klubem - pořízení čerpadla 

AL-23N v souladu se smlouvou o správě č. MMK/SML/10/2005 16456

F4186 Faktura tuzemsko 134607,25 170087 17FV0087 3759 .. 8/2017 Uhrazená 2017 MMK/116752/2017 31.07.2017 31.08.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na provoz Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 07/2017 - 

regenerrace tr. hřiště, servis závlahy, servis bazénové technologie, servis EZS,EPS a ERO, poplatek za internet. připojení, svoz 

odpadů, 134607,25

oprava fotb.branek - v souladu 

se smlouvou o správě č. 

MMK/SML/10/2005

F4962 Faktura tuzemsko 232 170098 17FV0098 4398 .. 8/2017 Uhrazená 2017 MMK/136410/2017 25.08.2017 06.10.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - práce plošinou na Městském stadionu v Karviné-Ráji v rámci správy Městským fotbalovým 

klubem v souladu se smlouvou č. MMK/SML/10/2005 280,72

F4780 Faktura tuzemsko 85103 170096 17FV0096 4221 .. 9/2017 Uhrazená 2017 MMK/132414/2017 31.08.2017 03.10.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 08/2017 - správa, 

lajnovací koncentrát, spotřební materiál v souladu se smlouvou č. MMK/SML/10/2005 85103,34

F4780 Faktura tuzemsko 170096 17FV0096 4221 .. 9/2017 Uhrazená 2017 MMK/132414/2017 31.08.2017 03.10.2017 Odbor majetkový zaokrouhlení -0,34

F4781 Faktura tuzemsko 22697,75 170095 17FV0095 4220 .. 9/2017 Uhrazená 2017 MMK/132413/2017 31.08.2017 03.10.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů na správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 08-2017 - svoz 

odpadů, náklady na internetové připojení, výměna jističe osvětlení hrací plochy, čištění kanalizace-v souladu se smlouvou 

č.MMK/SML/10/2005 22698,15

F4781 Faktura tuzemsko 170095 17FV0095 4220 .. 9/2017 Uhrazená 2017 MMK/132413/2017 31.08.2017 03.10.2017 Odbor majetkový zaokrouhlení -0,4

F5339 Faktura tuzemsko 11858,07 170107 17FV0107 4853 .. 10/2017 Uhrazená 2017 MMK/145687/2017 30.09.2017 01.11.2017 Odbor majetkový Refakturace servisu EZS 4500

F5339 Faktura tuzemsko 170107 17FV0107 4853 .. 10/2017 Uhrazená 2017 MMK/145687/2017 30.09.2017 01.11.2017 Odbor majetkový

Svoz odpadu, velkoobjemový kontejner, poplatek za internet v rámci správy Městského fotbalového stadionu Městským 

fotbalovým klubem za  09/2017 v souladu se smlouvou č. MMK/SML/10/2005 7358,07

F5341 Faktura tuzemsko 85248 170108 17FV0108 4825 .. 10/2017 Uhrazená 2017 MMK/145685/2017 30.09.2017 01.11.2017 Odbor majetkový

úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským fotbalovým klubem za 09/2017 -  čistící 

prostředky, spotřební materiál,  Bezpečnostní tabule, 84318,41

F5341 Faktura tuzemsko 170108 17FV0108 4825 .. 10/2017 Uhrazená 2017 MMK/145685/2017 30.09.2017 01.11.2017 Odbor majetkový v souladu se smlouvou o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 930

F5341 Faktura tuzemsko 170108 17FV0108 4825 .. 10/2017 Uhrazená 2017 MMK/145685/2017 30.09.2017 01.11.2017 Odbor majetkový zaokrouhlení -0,41

F5342 Faktura tuzemsko 24505 170106 17FV0106 4854 .. 9/2017 Uhrazená 2017 MMK/145683/2017 30.09.2017 01.11.2017 Odbor majetkový Stavební a montážní práce §92e - dodávka a instalace žiletkového oplocení  (sektor HOSTÉ) 25476,55

F5342 Faktura tuzemsko 170106 17FV0106 4854 .. 9/2017 Uhrazená 2017 MMK/145683/2017 30.09.2017 01.11.2017 Odbor majetkový připojení čerpadla na tenisových kurtech v areálu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji 4174,5

F5461 Faktura tuzemsko 3003 170111 17FV0111 4964 .. 9/2017 Uhrazená 2017 MMK/147822/2017 30.09.2017 03.11.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e -úhrada nákladů za správu Městského fotbalového stadionu v Karviné-Ráji Městským 

fotbalovým klubem za 09/2017 - servis zařízení 3633,63

P4263 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2017 01.10.2017 13.10.2017 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub Karviná, spolek, poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost - 4. čtvrtletí 2017 s vyúčtováním 

do 30.6.2018, schváleno ZM č. usn. 503 ze dne 6.12.2016. 1125000

F5985 Faktura tuzemsko 68120,58 170119 17FVO119 5512 .. 11/2017 Uhrazená 2017 MMK/163598/2017 31.10.2017 01.12.2017 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby za období 10/2017, kontrola stožárů osvětlení hrací plochy, na základě 

smlouvy o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 ve znění Dodatku č. 2 68120,58

F5986 Faktura tuzemsko 13138,03 170117 17FV0117 5557 .. 11/2017 Uhrazená 2017 MMK/163596/2017 31.10.2017 01.12.2017 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby za období 10/2017 (servis EPS, odvoz odpadu, servis závlahového systému, 

internet) na základě smlouvy o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 ve znění Dodatku č. 2 13138,03

F5987 Faktura tuzemsko 9530 170116 17FV0116 5621 .. 10/2017 Uhrazená 2017 MMK/163595/2017 31.10.2017 01.12.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za úpravu a dovybavení oplocení v sektoru hostů, na 

základě smlouvy o správě nemovitosti č. MMK/SML/10/2005 ve znění Dodatku č. 2 11531,3

F5988 Faktura tuzemsko 79416 170118 17FV0118 5558 .. 11/2017 Uhrazená 2017 MMK/163591/2017 31.10.2017 01.12.2017 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby správce dle přiloženého soupisu a čistící prostředky za období 10/2017 na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění Dodatku č. 2 79416

P4601 Zálohová platba 800000 2 0 Uhrazená 2017 31.10.2017 06.11.2017 Odbor rozvoje

Městský fotbalový klub Karviná, zájmový spolek, poskytnutí investiční dotace z Fondu primátora města Karviné 

(MMK/SML/1533/2017) s vyúčtováním do  15.8.2018, schváleno ZM č. usn.612 ze dne 13.6.2017. 800000

F6132 Faktura tuzemsko 41358 170124 17FV0124 5513 .. 11/2017 Uhrazená 2017 mmk/166526/2017 07.11.2017 05.12.2017 Odbor majetkový Pořízení majetku - myčka - dle smlouvy o správě nemovitosti. 39276,6

F6132 Faktura tuzemsko 170124 17FV0124 5513 .. 11/2017 Uhrazená 2017 mmk/166526/2017 07.11.2017 05.12.2017 Odbor majetkový nákup čistících prostředků do myčky 2081,2

F6132 Faktura tuzemsko 170124 17FV0124 5513 .. 11/2017 Uhrazená 2017 mmk/166526/2017 07.11.2017 05.12.2017 Odbor majetkový zaokrouhlení 0,2

F6135 Faktura tuzemsko 199921 170125 17FV0125 5515 .. 11/2017 Uhrazená 2017 MMK/166532/2017 07.11.2017 05.12.2017 Odbor majetkový Stavební a montážní práce §92e - pořízení majetku - výrobník ledu - dle smlouvy o správě nemovitosti. 241904,41

F6758 Faktura tuzemsko 19085,16 170139 17FV0139 6430 .. 12/2017 Uhrazená 2017 MMK/180452/2017 30.11.2017 20.12.2017 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (odvoz odpadu, internet, oprava žaluzií, přestavění zámkových vložek) za 

období 11/2017 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění Dodatku č. 2 12456,04

F6758 Faktura tuzemsko 170139 17FV0139 6430 .. 12/2017 Uhrazená 2017 MMK/180452/2017 30.11.2017 20.12.2017 Odbor majetkový služby bez daně a zaokrouhlední 6629,12



F6771 Faktura tuzemsko 88200 170140 17FV0140 6427 .. 12/2017 Uhrazená 2017 MMK/180450/2017 30.11.2017 20.12.2017 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby v rámci správy stadionu a  čistící prostředky na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění Dodatku č. 2 88200,13

F6771 Faktura tuzemsko 170140 17FV0140 6427 .. 12/2017 Uhrazená 2017 MMK/180450/2017 30.11.2017 20.12.2017 Odbor majetkový zaokrouhlení -0,13

F6872 Faktura tuzemsko 15840 170142 17FV0142 6380 .. 12/2017 Uhrazená 2017 MMK/182148/2017 06.12.2017 20.12.2017 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - instalace ventilů na vodovodním řadu  do kontejnerů, 

období 12/2017, na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění Dodatku č. 2 19166,4

F7197 Faktura tuzemsko 9520 170146 17FV0146 6671 .. 12/2017 Uhrazená 2017 MMK/185960/2017 13.12.2017 21.12.2017 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada v rámci správy stadionu (dodávka a montáž nástěnné nerezové skříňky) na základě  

smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění Dodatku č. 2 9520,28

F7197 Faktura tuzemsko 170146 17FV0146 6671 .. 12/2017 Uhrazená 2017 MMK/185960/2017 13.12.2017 21.12.2017 Odbor majetkový zaokrouhlení -0,28

F7420 Faktura tuzemsko 95187 170154 17FV0154 6890 .. 12/2017 Uhrazená 2017 SMK/003410/2018 31.12.2017 31.01.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji  úhrada nákladů za správu stadionu (posypová sůl, písek, čistící prostředky, náklady správce) za 

období 12/2017 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění Dodatku č. 3 95186,88

F7420 Faktura tuzemsko 170154 17FV0154 6890 .. 12/2017 Uhrazená 2017 SMK/003410/2018 31.12.2017 31.01.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení 0,12

F7421 Faktura tuzemsko 3003 170155 17FV0155 6887 .. 12/2017 Uhrazená 2017 SMK/003412/2018 31.12.2017 31.01.2018 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji, úhrada za služby (údržba a prohlídka výtahu) za období 

12/2017 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění Dodatku č. 3 3633,63

F7422 Faktura tuzemsko 12570,32 170153 17FV0153 6885 .. 12/2017 Uhrazená 2017 SMK/003409/2018 31.12.2017 31.01.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (odpad, internet, oprava světel) na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 

ve znění Dodatku č. 3 12570,02

F7422 Faktura tuzemsko 170153 17FV0153 6885 .. 12/2017 Uhrazená 2017 SMK/003409/2018 31.12.2017 31.01.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení 0,3

F7457 Faktura tuzemsko 56049,6 170156 17FV0156 6882 .. 12/2017 Uhrazená 2017 SMK/006253/2018 31.12.2017 09.02.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (revize protipožárních ucpávek) za období 12/2017 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 a odsouhlaseného finančního požadavku 56049,62

F7457 Faktura tuzemsko 170156 17FV0156 6882 .. 12/2017 Uhrazená 2017 SMK/006253/2018 31.12.2017 09.02.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení -0,02

F629 Faktura tuzemsko 12264 180007 18FV0007 391 .. 2/2018 Uhrazená 2018 SMK/018853/2018 31.01.2018 19.02.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada nákladů správy (servis technologie bazénu, internet) za období 1/2018 na základě 

smlouvy č. MMK/SML/10/2005 4864,2

F629 Faktura tuzemsko 180007 18FV0007 391 .. 2/2018 Uhrazená 2018 SMK/018853/2018 31.01.2018 19.02.2018 Odbor majetkový tenisová hrábla a síťovačka (tenis) 7400

F629 Faktura tuzemsko 180007 18FV0007 391 .. 2/2018 Uhrazená 2018 SMK/018853/2018 31.01.2018 19.02.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení -0,2

F630 Faktura tuzemsko 1300 180005 18FV0005 394 .. 1/2018 Uhrazená 2018 SMK/018851/2018 31.01.2018 19.02.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada nákladů správy (montáž samozavírače dveří) za období 1/2018 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 1573

F631 Faktura tuzemsko 21296 180006 18FV0006 390 .. 2/2018 Uhrazená 2018 SMK/0185849/2018 31.01.2018 19.02.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada nákladů správy (skříňky do ošetřovny) za období 1/2018 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 a odsouhlaseného finančního požadavku 21296

F632 Faktura tuzemsko 77246 180008 18FV0008 393 .. 2/2018 Uhrazená 2018 SMK/018848/2018 31.01.2018 19.02.2018 Odbor majetkový Městský stadion v KarvinéRáji  úhrada služeb a nákladů na správu za období 1/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 74945,83

F632 Faktura tuzemsko 180008 18FV0008 393 .. 2/2018 Uhrazená 2018 SMK/018848/2018 31.01.2018 19.02.2018 Odbor majetkový biočistič 2300

F632 Faktura tuzemsko 180008 18FV0008 393 .. 2/2018 Uhrazená 2018 SMK/018848/2018 31.01.2018 19.02.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení 0,17

P420 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2018 01.02.2018 08.02.2018 Odbor školství a rozvoje

Městský fotbalový klub, z.spolek, poskytnutí neinv.dotace na sportovní činnost - 1. čtvrtletí s vyúčtováním do  30.6.2019, 

schváleno ZM č. usn. 760 ze dne 29.1.2018. 1125000

F1113 Faktura tuzemsko 48101,19 180014 18FV0014 807 .. 3/2018 Uhrazená 2018 SMK/032565/2018 28.02.2018 19.03.2018 Odbor majetkový Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (období 2/2018) na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 13351,14

F1113 Faktura tuzemsko 180014 18FV0014 807 .. 3/2018 Uhrazená 2018 SMK/032565/2018 28.02.2018 19.03.2018 Odbor majetkový služby bez daně 34750

F1113 Faktura tuzemsko 180014 18FV0014 807 .. 3/2018 Uhrazená 2018 SMK/032565/2018 28.02.2018 19.03.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení 0,05

F1114 Faktura tuzemsko 83169 180015 18FV0015 810 .. 3/2018 Uhrazená 2018 SMK/032562/2018 28.02.2018 19.03.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služba a práce v rámci správy za období 2/2018 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 83169,36

F1114 Faktura tuzemsko 180015 18FV0015 810 .. 3/2018 Uhrazená 2018 SMK/032562/2018 28.02.2018 19.03.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení -0,36

P1167 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2018 26.03.2018 03.04.2018 Odbor školství a rozvoje

Městský fotbalový klub, zájmový spolek, poskytnutí neinvestiční dotace na sportovní činnost - 2. čtvrtletí 2018, s vyúčtováním 

do 30.6.2019, schváleno ZM č. usn. 760 ze dne  29.1.2018. 1125000

F1790 Faktura tuzemsko 80782 180036 18FV0036 1415 .. 4/2018 Uhrazená 2018 SMK/049981/2018 31.03.2018 18.04.2018 Odbor majetkový Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada nákladů a služeb správy za období 3/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 80781,6

F1790 Faktura tuzemsko 180036 18FV0036 1415 .. 4/2018 Uhrazená 2018 SMK/049981/2018 31.03.2018 18.04.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení 0,4

F1791 Faktura tuzemsko 9505,03 180035 18FV0035 1414 .. 4/2018 Uhrazená 2018 SMK/049980/2018 31.03.2018 18.04.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (odpad, internet) za období 3/2018 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 5255,03

F1791 Faktura tuzemsko 180035 18FV0035 1414 .. 4/2018 Uhrazená 2018 SMK/049980/2018 31.03.2018 18.04.2018 Odbor majetkový revize požárních klapek 4250

F1792 Faktura tuzemsko 3003 180034 18FV0034 1416 .. 3/2018 Uhrazená 2018 SMK/049978/2018 31.03.2018 02.05.2018 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada služeb správce za období 3/2018 (servis výtahu) na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 3633,63

P1269 Zálohová platba 500000 2 0 Uhrazená 2018 04.04.2018 11.04.2018 Odbor školství a rozvoje

Městský fotbalový klub, spolek, poskytnutí neinvestiční dotace na provoz sportovní haly, s vyúčtováním do  30.6.2019, 

schváleno ZM č. usn. 760 ze dne 29.1.2018. 500000

F2351 Faktura tuzemsko 93320 180052 18FV0052 2023 .. 4/2018 Uhrazená 2018 SMK/065619/2018 30.04.2018 04.06.2018 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - servisní kontrola systému měření a regulace v 4/2018 na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 a schváleného finančního požadavku 112917,2

F2352 Faktura tuzemsko 92253 180047 18FV0047 1898 .. 5/2018 Uhrazená 2018 SMK/065616/2018 30.04.2018 18.05.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada prací a nákladů v rámci správy nemovitosti za období 4/2018 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 92252,64

F2352 Faktura tuzemsko 180047 18FV0047 1898 .. 5/2018 Uhrazená 2018 SMK/065616/2018 30.04.2018 18.05.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení 0,36

F2353 Faktura tuzemsko 46264,18 180046 18FV0046 1897 .. 5/2018 Uhrazená 2018 SMK/065611/2018 30.04.2018 18.05.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada služeb a nákladů správy (cedule, lékárničky, odpady, internet) za období 4/2018 na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 13821,52

F2353 Faktura tuzemsko 180046 18FV0046 1897 .. 5/2018 Uhrazená 2018 SMK/065611/2018 30.04.2018 18.05.2018 Odbor majetkový obaly na zakrytí turniketů 17000

F2353 Faktura tuzemsko 180046 18FV0046 1897 .. 5/2018 Uhrazená 2018 SMK/065611/2018 30.04.2018 18.05.2018 Odbor majetkový zahradní rohová sestava 15443

F2353 Faktura tuzemsko 180046 18FV0046 1897 .. 5/2018 Uhrazená 2018 SMK/065611/2018 30.04.2018 18.05.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení -0,34

F2354 Faktura tuzemsko 1215 180045 18FV0045 1900 .. 4/2018 Uhrazená 2018 SMK/065608/2018 30.04.2018 31.05.2018 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji, úhrada prací v rámci správy nemovitosti za období 4/2018 na 

základě smlouvy MMK/SML/10/2005 1470,15

F2627 Faktura tuzemsko 4938,44 180055 18FV0055 2276 .. 5/2018 Uhrazená 2018 SMK/071740/2018 30.04.2018 05.06.2018 Odbor majetkový Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby správy za období 4/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 4938,44

F2628 Faktura tuzemsko 13416 180056 18FV0056 2277 .. 5/2018 Uhrazená 2018 SMK/071741/2018 30.04.2018 05.06.2018 Odbor majetkový Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada prací správce za období 4/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 13416,48

F2628 Faktura tuzemsko 180056 18FV0056 2277 .. 5/2018 Uhrazená 2018 SMK/071741/2018 30.04.2018 05.06.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení -0,48

F3084 Faktura tuzemsko 21711 180067 18FV0067 2661 .. 6/2018 Uhrazená 2018 SMK/083024/2018 17.05.2018 20.06.2018 Odbor majetkový Městský stadion v Karviné-Ráji - náklady správy (VZT filtry) za období 5/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 21711,03

F3084 Faktura tuzemsko 180067 18FV0067 2661 .. 6/2018 Uhrazená 2018 SMK/083024/2018 17.05.2018 20.06.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení -0,03



F2728 Faktura tuzemsko 38962 180058 18FV0058 2353 .. 5/2018 Uhrazená 2018 SMK/075419/2018 24.05.2018 12.06.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada laviček a stolů pro tenisový oddíl, období 5/2018 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 a odsouhlaseného finančního požadavku 38962

F2729 Faktura tuzemsko 6849 180057 18FV0057 2352 .. 5/2018 Uhrazená 2018 SMK/075417/2018 24.05.2018 12.06.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (dopravné ke stolům a lavičkám pro tenisový oddíl), období 5/2018, na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 6849

F3082 Faktura tuzemsko 534155 180063 18FV0063 2684 .. 6/2018 Uhrazená 2018 SMK/083029/2018 31.05.2018 26.06.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada nákladů a práce správce (hnojiva, osiva a lajnovací barva  čistící prostředky, spotřební 

materiál,  substrát) za období 5/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 498131,11

F3082 Faktura tuzemsko 180063 18FV0063 2684 .. 6/2018 Uhrazená 2018 SMK/083029/2018 31.05.2018 26.06.2018 Odbor majetkový regenerační směs (hnojivo), travní koberec 36023,75

F3082 Faktura tuzemsko 180063 18FV0063 2684 .. 6/2018 Uhrazená 2018 SMK/083029/2018 31.05.2018 26.06.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení 0,14

F3083 Faktura tuzemsko 43803,9 180062 18FV0062 2660 .. 6/2018 Uhrazená 2018 SMK/083026/2018 31.05.2018 20.06.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada nákladů správy (revize hasicích přístrojů a hydrantů, internet) za období 5/2018 na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 7973,9

F3083 Faktura tuzemsko 180062 18FV0062 2660 .. 6/2018 Uhrazená 2018 SMK/083026/2018 31.05.2018 20.06.2018 Odbor majetkový oprava vertikálních žaluzií, servis umělých trávníků dle chváleného finančního požadavku 35830

F3251 Faktura tuzemsko 5983,39 180073 18FV0073 2833 .. 6/2018 Uhrazená 2018 SMK/086814/2018 31.05.2018 02.07.2018 Odbor majetkový Městský stadion v Karviné-Ráji - náklady správy (likvidace odpadu vč. dopravy) na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 5983,39

F3432 Faktura tuzemsko 106767 180077 18FV0077 3110 .. 6/2018 Uhrazená 2018 SMK/099340/2018 20.06.2018 16.07.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - uhrada prací a nákladů správy (lajnovací koncentrát, čistící prostředky, šňůry k brankám) za 

období 6/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 104406,6

F3432 Faktura tuzemsko 180077 18FV0077 3110 .. 6/2018 Uhrazená 2018 SMK/099340/2018 20.06.2018 16.07.2018 Odbor majetkový biočistič 2360

F3432 Faktura tuzemsko 180077 18FV0077 3110 .. 6/2018 Uhrazená 2018 SMK/099340/2018 20.06.2018 16.07.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení 0,4

F3433 Faktura tuzemsko 10700,03 180076 18FV0076 3085 .. 6/2018 Uhrazená 2018 SMK/099339/2018 22.06.2018 12.07.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada služby správy nemovitostí (likvidace odpadu, internet, zapůjčení slupovačky trávníků) 

na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 10700,03

F3637 Faktura tuzemsko 3003 180080 18FV0080 3271 .. 6/2018 Uhrazená 2018 SMK/105153/2018 30.06.2018 01.08.2018 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji  úhrada služeb (servis výtahu) za období 6/2018 na základě 

smlouvy č. MMK/SML/10/2005 3633,63

F3638 Faktura tuzemsko 2835,04 180081 18FV0081 3185 .. 7/2018 Uhrazená 2018 SMK/105151/2018 30.06.2018 18.07.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada službeb správy (likvidace odpoadu)  za období 6/2018 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 2835,03

F3638 Faktura tuzemsko 180081 18FV0081 3185 .. 7/2018 Uhrazená 2018 SMK/105151/2018 30.06.2018 18.07.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení 0,01

F3783 Faktura tuzemsko 6813 180087 18FV0087 3276 .. 6/2018 Uhrazená 2018 SMK/107970/2018 30.06.2018 01.08.2018 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby vrámci správy (výměna ventilů) za období 

6/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 8243,73

P2802 Platba tuzemsko 1488,3 11800781 0 Uhrazená 2018 16.07.2018 23.07.2018 Odbor majetkový Vratka duplicitní platby za věšák (fa č. 11800781), stadion 1488,3

F4123 Faktura tuzemsko 74830 180094 18FV0094 3777 .. 8/2018 Uhrazená 2018 SMK/118148/2018 31.07.2018 29.08.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za práce a náklady správy nemovitosti (služby správy, substrát, kulové kohouty) za 

období 7/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 74829,85

F4123 Faktura tuzemsko 180094 18FV0094 3777 .. 8/2018 Uhrazená 2018 SMK/118148/2018 31.07.2018 29.08.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení 0,15

F4124 Faktura tuzemsko 61527,36 180093 18FV0093 3778 .. 8/2018 Uhrazená 2018 SMK/118146/2018 31.07.2018 29.08.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby v rámci správy nemovitosti (internet, revize protipožárních ucpávek, 

likvidace odpadů, oprava čerpací stanice, půjčovné za válec) za období 7/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 61527,76

F4124 Faktura tuzemsko 180093 18FV0093 3778 .. 8/2018 Uhrazená 2018 SMK/118146/2018 31.07.2018 29.08.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení -0,4

F4177 Faktura tuzemsko 35613,93 180099 18FV0099 3776 .. 8/2018 Uhrazená 2018 SMK/119135/2018 31.07.2018 05.09.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (mytí venkovní části oken, likvidace odpadů) za období 7/2018 na základě 

smlouvy č. MMK/SML/10/2005 a odsouhlaseného finančního požadavku 35613,93

F4178 Faktura tuzemsko 2360 180098 18FV0098 3710 .. 7/2018 Uhrazená 2018 SMK/119134/2018 31.07.2018 05.09.2018 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Mětský stadion v Karviné-Ráji - oprava systému měření a regulace VZT na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 2855,6

F4572 Faktura tuzemsko 26668 180112 18FV0112 4029 .. 8/2018 Uhrazená 2018 SMK/132307/2018 01.08.2018 25.09.2018 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - náklady správy (montáž elektrozásuvek pod tribunami C a E) 

za období 8/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 a odsouhlaseného finančního požadavku 32268,28

F4573 Faktura tuzemsko 108458 180113 18FV0113 4269 .. 9/2018 Uhrazená 2018 SMK/132304/2018 31.08.2018 25.09.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - uhrada prací a nákladů v rámci správy objektu  (čistící prostředky, odpadkové koše, nano olej, 

řezivo, sifon, trysky k zavlažovačům) za období 8/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 108457,52

F4573 Faktura tuzemsko 180113 18FV0113 4269 .. 9/2018 Uhrazená 2018 SMK/132304/2018 31.08.2018 25.09.2018 Odbor majetkový zaokrouhlení 0,48

F4781 Faktura tuzemsko 5255,03 180116 18FV0116 4413 .. 9/2018 Uhrazená 2018 SMK/137859/2018 31.08.2018 10.10.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (likvidace odpadů, internet) za období 8/2018 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění Dodatků č. 1-4 5255,03

P3596 Zálohová platba 50000 2 0 Uhrazená 2018 10.09.2018 17.09.2018 Odbor školství a rozvoje

Městský fotbalový klub Karviná, spolek,   poskytnutí účelové dotace z Fondu primátora v rámci DP Podpora  aktivit v oblasti 

VČ, ZČ a ostatních aktivit v roce 2018 s vyúčtováním do 15.2.2019, schváleno RM č. usn. 4948 ze dne 27.8.2018. 50000

P3598 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2018 10.09.2018 14.09.2018 Odbor školství a rozvoje

Městský fotbalový klub Karviná, spolek, poskytnutí účelové neinvestiční dotace na sportovní činnost - 3. čtvrtletí, s 

vyúčtováním do 30.6.2019, schváleno ZM č.usn. 760 ze dne 29.1.2018. 1125000

F5269 Faktura tuzemsko 3003 180130 18FV0130 4820 .. 9/2018 Uhrazená 2018 SMK/151321/2018 28.09.2018 26.10.2018 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (servis výtahu) za období 9/2018 na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 3633,63

F5268 Faktura tuzemsko 5540,65 180136 18FV0136 4965 .. 10/2018 Uhrazená 2018 SMK/151322/2018 30.09.2018 07.11.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada služeb správy (likvidace odpadů) za období  9/2018  na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 5540,65

F5270 Faktura tuzemsko 75828 180129 18FV0129 4963 .. 10/2018 Uhrazená 2018 SMK/151316/2018 30.09.2018 29.10.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za práci a nákladů správy (nano olej, substrát) za období 9/2018 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 75828

F5272 Faktura tuzemsko 11530,54 180128 18FV0128 4964 .. 10/2018 Uhrazená 2018 SMK/151313/2018 30.09.2018 29.10.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada služeb správy (internet, kontrola pračky a výměna ventilu) za období 9/2018 na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 10616,54

F5272 Faktura tuzemsko 180128 18FV0128 4964 .. 10/2018 Uhrazená 2018 SMK/151313/2018 30.09.2018 29.10.2018 Odbor majetkový výměna jističe - tenisové kurty 914

P4174 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2018 10.10.2018 15.10.2018 Odbor školství a rozvoje

Městský fotbalový klub Karviná, spolek, poskytnutí účelové neinvestiční dotace na sportovní činnost - 3. čtvrtletí, s 

vyúčtováním do 30.6.2019, schváleno ZM č.usn. 760 ze dne 29.1.2018. 1125000

F5589 Faktura tuzemsko 19186 180138 18FV0138 5089 .. 11/2018 Uhrazená 2018 SMK/164343/2018 30.10.2018 27.11.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada nákladů správy (montáž elektroinstalace v pergole u tenisových kurtů) v 10/2018 na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění Dodatků č. 1-4 a odsohlaseného finančního požadavku 19186

F5671 Faktura tuzemsko 97707 180141 18FV0141 5186 .. 11/2018 Uhrazená 2018 SMK/165760/2018 31.10.2018 28.11.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za práce a náklady správy (čistící prostředky, písek, substrát) za období 10/2018 na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 97707

F5672 Faktura tuzemsko 14956 180140 18FV0140 5185 .. 11/2018 Uhrazená 2018 SMK/165759/2018 31.10.2018 28.11.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby v rámci správy (internet, oprava pračky, chlornan sodný, síťovačky) za období 

10/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 14956



F5905 Faktura tuzemsko 79150,03 180145 18FV0145 5521 .. 11/2018 Uhrazená 2018 SMK/173899/2018 31.10.2018 04.12.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby správce (likvidace odpadů, revize stožárů osvětlení hrací plochy a výstupního 

zařízení) za období 10/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 a odsouhlaseného finančního 

požadavku 79150,03

F6567 Faktura tuzemsko 87720 180150 18FV0150 6145 .. 12/2018 Uhrazená 2018 SMK/188526/2018 30.11.2018 19.12.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada prací a nákladů správce (čistící prostředky, spotřební materiál, kamenivo) za období 

11/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 87720

F6569 Faktura tuzemsko 14341,43 180151 18FV0151 6376 .. 12/2018 Uhrazená 2018 SMK/188528/2018 30.11.2018 21.12.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby a náklady v rámci správy (likvidace odpadů, revize požárních klapek, oprava 

žaluzií, internet, osazení výsuvů na klávesnice)  za období 11/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků 

č. 1-4 14341,43

F6570 Faktura tuzemsko 2420 180155 18FV0155 6377 .. 12/2018 Uhrazená 2018 SMK/188530/2018 06.12.2018 21.12.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby v rámci správy (internetové připojení) za období 12/2018 na základě smlouvy 

č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 2420

F6895 Faktura tuzemsko 346779,9 180159 18VF0159 6318 .. 12/2018 Uhrazená 2018 SMK/192138/2018 17.12.2018 21.12.2018 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (revize silnoproud a systému měření a regulace,  chlornan sodný, zimní 

vyfoukání závlah hřišť) za období 12/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 346779,9

a schválených finančních 

požadavků

F7106 Faktura tuzemsko 3003 180164 18FV0164 6617 .. 12/2018 Uhrazená 2018 SMK/004180/2019 31.12.2018 28.01.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada služeb (servis výtahu) za období 12/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve 

znění dodatku č. 1-4 3633,63

F7107 Faktura tuzemsko 2835,04 180165 18FV0165 6622 .. 12/2018 Uhrazená 2018 SMK/004178/2019 31.12.2018 29.01.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (likvidace odpadů) za období 12/2018 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 2835,04

F7108 Faktura tuzemsko 74887 180166 18FV0166 6623 .. 12/2018 Uhrazená 2018 SMK/004175/2019 31.12.2018 28.01.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada prací a nákladů správy (čistící prostředky, spotřební materiál) za období 12/2018 na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 74887

F7171 Faktura tuzemsko 20086 180167 18FV0167 6621 .. 12/2018 Uhrazená 2018 SMK/005683/2018 31.12.2018 29.01.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (ořezy a kácení dřevin) za období 12/2018 na základě  smlouvy o dílo č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 a schváleného finančního požadavku 20086

F7185 Faktura tuzemsko 480 180168 18FV0168 6619 .. 12/2018 Uhrazená 2018 SMK/008632/2019 31.12.2018 28.01.2019 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za opravu potrubí a rozvodů k hydrantu za období 

12/2018 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 580,8

P587 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2019 28.01.2019 31.01.2019 Odbor školství a rozvoje

Městský fotbalový klub, spolek, poskytnutí dotace na sportovní činnost v roce 2019 (1. čtvrtletí) s vyúčtováním  do 30.6.2020, 

schváleno ZM č. usn. 47 ze dne 28.1.2019, dle smlouvy č. MMK/SML/65/2019. 1125000

F693 Faktura tuzemsko 15498,59 19005 19FV005 510 .. 2/2019 Uhrazená 2019 SMK/025101/2019 31.01.2019 27.02.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby v rámci správy (likvidace odpadů, internet, servis bazénové technologie, 

úklid sněhu) za období 1/2019  na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 15498,59

F694 Faktura tuzemsko 83257 19006 19FV006 509 .. 2/2019 Uhrazená 2019 SMK/025100/2019 31.01.2019 27.02.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby v rámci správy (práce správce, materiál) za období 1/2019 na základě 

smlouvy č. MMK/SML/10/2005 75939,05

F694 Faktura tuzemsko 19006 19FV006 509 .. 2/2019 Uhrazená 2019 SMK/025100/2019 31.01.2019 27.02.2019 Odbor majetkový spotřeba (úklidový vozík,mop, držák mopu, tyč, stojan na pytle) 7317,95

F757 Faktura tuzemsko 14775,3 19009 19FV009 502 .. 2/2019 Uhrazená 2019 SMK/029418/2019 31.01.2019 13.03.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada nákladů správy (VZT filtry) za období 1/2019 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 a schváleného finančního požadavku 14775,3

P629 Zálohová platba 500000 2 0 Uhrazená 2019 31.01.2019 08.02.2019 Odbor školství a rozvoje

Městský fotbalový klub, spolek, poskytnutí dotace na provoz haly   pro rok 2019 s vyúčtováním do 30.6.2020, dle smlouvy 

MMK/SML/67/2019 500000

F1087 Faktura tuzemsko 81258 19015 19FV015 955 .. 3/2019 Uhrazená 2019 SMK/038576/2019 28.02.2019 27.03.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada nákladů správy (práce správce, biočistič, čistící prostředky) za období 2/2019 na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 81258

F1088 Faktura tuzemsko 14521,21 19014 19FV014 956 .. 3/2019 Uhrazená 2019 SMK/038574/2019 28.02.2019 27.03.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada nákladů správy (internet, servis sušičky, likvidace odpadů) za období 2/2019 na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 14521,21

P1258 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2019 25.03.2019 08.04.2019 Odbor školství a rozvoje

MFK Karviná, spolek, poskytnutí dotace na sportovní činnost v roce 2019 (2.čtvrtletí) s vyúčtováním do 30.6.2020, schváleno 

ZM č. usn. 47 ze dne 28.1.2019, dle smlouvy č. MMK/SML/65/2019. 1125000

F1629 Faktura tuzemsko 1926,56 19035 19FV035 1457 .. 4/2019 Uhrazená 2019 SMK/057968/2019 31.03.2019 30.04.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (likvidace biologicky rozložitelného odpadu) za období 3/2019 na základě 

smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 1926,56

F1630 Faktura tuzemsko 17725,79 19027 19FV027 1455 .. 4/2019 Uhrazená 2019 SMK/057967/2019 31.03.2019 26.04.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (internetové připojení, odklízení sněhu-únor,  likvidace odpadů, pronájem a 

čištění čistících rohoží, výměna membránového ventilu) za období 3/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění 

dodatků 17725,79

F1631 Faktura tuzemsko 3003 19026 19FV026 1322 .. 3/2019 Uhrazená 2019 SMK/057966/2019 31.03.2019 26.04.2019 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (servis výtahu) za období 3/2019 na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 3633,63

F1632 Faktura tuzemsko 565205 19028 19FV028 1456 .. 4/2019 Uhrazená 2019 SMK/057965/2019 31.03.2019 26.04.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby a náklady v rámci správy (práce, substrát, kamenivo, kryty světel, materiál 

elektro, čistící prostředky, klíče  hnojovo, osivo, lajnovací koncentrát) za období 3/2019 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 565205

ve znění dodatků č. 1-4 a 

schváleného finančního 

požadavku

F2224 Faktura tuzemsko 84124 19046 19FV046 2047 .. 5/2019 Uhrazená 2019 SMK/073151/2019 30.04.2019 05.06.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada služeb a nákladů správy (čistící prostředky, materiál pro výměnu sifonu a ventilu, 

práce správce) za období 4/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 84124

F2225 Faktura tuzemsko 61824,18 19045 19FV045 2048 .. 5/2019 Uhrazená 2019 SMK/073150/2019 30.04.2019 05.06.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby v rámci správy (likvidace odpadů, internet, revize protipožárních ucpávek, 

oprava pojezdové brány) za období 4/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 56600,18

F2225 Faktura tuzemsko 19045 19FV045 2048 .. 5/2019 Uhrazená 2019 SMK/073150/2019 30.04.2019 05.06.2019 Odbor majetkový spotřební materiál (kartáče na antuku) 5224

F2226 Faktura tuzemsko 5000 19047 19FV047 1953 .. 4/2019 Uhrazená 2019 SMK/073149/2019 30.04.2019 05.06.2019 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za opravu oplocení poškozeného pádem stromu 

(škodní událost) za období 4/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 6050

F2738 Faktura tuzemsko 81500 19056 19FV056 2492 .. 6/2019 Uhrazená 2019 SMK/090053/2019 31.05.2019 02.07.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - uhrada za náklady správy (práce správce, zářivky, čistící prostředky,  spotřební materiál) za 

období 5/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 81500

F2739 Faktura tuzemsko 16940,44 19055 19FV055 2491 .. 6/2019 Uhrazená 2019 SMK/090052/2019 31.05.2019 02.07.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby v rámci správy budovy (internet, likvidace odpadů, servis zavlažovacího 

systému, pronájem  čistících koberců, světlo se senzorem) za období 5/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve 

znění dodatků č. 16940,44 04.I

F3299 Faktura tuzemsko 82297,48 19073 19FV073 2976 .. 7/2019 Uhrazená 2019 SMK/106732/2019 30.06.2019 07.08.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za náklady (čistící prostředky, ventil) a práce správce za období 6/2019 na základě 

smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1 82297,48

F3300 Faktura tuzemsko 11929,39 19072 19FV072 2975 .. 7/2019 Uhrazená 2019 SMK/106733/2019 30.06.2019 07.08.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (likvidace odpadů, pronájem a praní koberců, servis pračky, internet) za 

období 6/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 11929,39

F3301 Faktura tuzemsko 7443 19071 19FV071 2945 .. 6/2019 Uhrazená 2019 SMK/106734/2019 30.06.2019 07.08.2019 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (servis výtahu, oprava kalových čerpadel) 

za období 6/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 9006,03

P2647 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2019 09.07.2019 15.07.2019 Odbor školství a rozvoje

MFK Karviná, spolek,  poskytnutí dotace na činnost 2019 s  vyúčtováním do  30.6.2020, schváleno ZM č. usn. 47 ze dne 

28.1.2019, na základě smlouvy č. MMK/SML/65/2019. 1125000



F3804 Faktura tuzemsko 93841,74 19084 19FV084 3432 .. 8/2019 Uhrazená 2019 SMK/122336/2019 31.07.2019 28.08.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v KarvinéRáji - úhrada práci a nákladů správy (lajnovací koncentrát, čistící prostředky, trysky, sedátko WC a 

tlačítko, podstavec pro dopr. značky,stínící tkanina) za období 7/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění 

dodatků 1-4 93841,74

F3805 Faktura tuzemsko 6074,02 19082 19FV082 3431 .. 8/2019 Uhrazená 2019 SMK/122342/2019 31.07.2019 28.08.2019 Odbor majetkový

městský stadion v Karviné-Ráji  úhrada za služby v rámci správy (vlajky, likvidace odpadů)  za období 7/2019 na základě 

smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 6074,02

F3806 Faktura tuzemsko 31893,59 19083 19FV083 3433 .. 8/2019 Uhrazená 2019 SMK/122344/2019 31.07.2019 28.08.2019 Odbor majetkový

Městský stadión v Karviné-Ráji,úhrada za služby v rámci správy(mytí oken,servis zavlažování,odvoz odpadu,sečení,,poda,revize 

has. přístrojů) za 7/2019 dle smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č.1-4 31893,59

F4166 Faktura tuzemsko 12862,73 19095 19FV095 3901 .. 9/2019 Uhrazená 2019 SMK/135161/2019 31.08.2019 09.10.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada služeb správy (likvidace odpadů vč. biologicky rozložitelného, internet, revize 

požárních klapek) za období 8/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 12862,73

F4167 Faktura tuzemsko 9200 19094 19FV094 3785 .. 8/2019 Uhrazená 2019 SMK/135163/2019 31.08.2019 08.10.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (servis vzduchotechniky) za období 8/2019 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 11132

F4168 Faktura tuzemsko 106377,73 19096 19FV096 3902 .. 9/2019 Uhrazená 2019 SMK/135165/2019 31.08.2019 09.10.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za práce a služby v rámci správy (čistící prostředky, papírové ručníky, kamenivo 0-4, díl 

k závlahám, práce správce) za období 8/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatku č.1-4 106377,73

F4745 Faktura tuzemsko 3003 19115 19FV115 4308 .. 9/2019 Uhrazená 2019 SMK/151335/2019 30.09.2019 01.11.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (servis výtahu) v období 9/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 

ve znění dodatků č. 1-4 3633,63

F4746 Faktura tuzemsko 80160,3 19119 19FV119 4399 .. 10/2019 Uhrazená 2019 SMK/151337/2019 30.09.2019 30.10.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za náklady (řezný kotouč, ocel - materiál, postřik proti plísním na hřiště) a práce v 

rámci správy v období 9/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 80160,3

F4747 Faktura tuzemsko 17691,29 19118 19FV118 4445 .. 10/2019 Uhrazená 2019 SMK/151339/2019 30.09.2019 30.10.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby v rámci správy (likvidace odpadů, servis bazénové technologie, internet, 

čistící rohože, revize elektrospotřebičů v majetku města) za období 9/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění 17691,29 dodatků č. 1-4

P3594 Zálohová platba 1125000 2 0 Uhrazená 2019 01.10.2019 17.10.2019 Odbor školství a rozvoje

MFK Karviná, spolek,  poskytnutí dotace na činnost 2019 s  vyúčtováním do  30.6.2020, schváleno ZM č. usn. 47 ze dne 

28.1.2019, na základě smlouvy č. MMK/SML/65/2019. 1125000

F5146 Faktura tuzemsko 31460 19130 19FV130 4699 .. 11/2019 Uhrazená 2019 SMK/162582/2019 25.10.2019 28.11.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za upgrade softwaru pro ovládání LED obrazovek v období 10/2019 na základě 

smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 a schváleného finančního požadavku 31460

F5268 Faktura tuzemsko 92276,69 19132 19FV132 4795 .. 11/2019 Uhrazená 2019 SMK/166590/2019 31.10.2019 02.12.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za práce a náklady správy (čistící prostředky, stavitelné vratidlo, fotbalová síť, nářadí, 

zářivkové trubice, montážní materiál, tmel, plech, substrát) za období 10/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve 92276,69 znění dodatků č. 1-4

F5269 Faktura tuzemsko 14556,84 19131 19FV131 4794 .. 11/2019 Uhrazená 2019 SMK/166591/2019 31.10.2019 02.12.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby a náklady správy (internet, čistící koberce, likvidace odpadů,  klempířské 

práce) za období 10/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 14556,84

F5795 Faktura tuzemsko 99477 19142 19FV142 5340 .. 11/2019 Uhrazená 2019 SMK/179481/2019 06.11.2019 12.12.2019 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - úhrada nákladů správy (servis vzduchotechniky a klimatizace) v oddobí 11/2019 na základě 

smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 a schváleného finančního požadavku 120367,17

F5796 Faktura tuzemsko 21205 19143 19FV143 5419 .. 12/2019 Uhrazená 2019 SMK/179486/2019 29.11.2019 13.12.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (výměna průtokových ohřívačů) v období 11/2019 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 a schváleného finančního požadavku 21205

F5975 Faktura tuzemsko 94867,38 19152 19FV152 5471 .. 12/2019 Uhrazená 2019 SMK/182130/2019 30.11.2019 17.12.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za práce a náklady správy (písek, čistící prostředky, montážní materiál, biočistič, 

zářivky) v období 11/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 94867,38

F5976 Faktura tuzemsko 90502,99 19151 19FV151 5472 .. 12/2019 Uhrazená 2019 SMK/182129/2019 30.11.2019 17.12.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby a náklady správy (likvidace odpadůkontrola stožárů osvětlení hrací plochy, 

čistící koberce, zazimování závlahy, internet) na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č, 1-4 90502,99

F6002 Faktura tuzemsko 5144,01 19156 19FV156 5480 .. 12/2019 Uhrazená 2019 SMK/183449/2019 30.11.2019 17.12.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (likvidace biolog. odpadů) v období 11/2019 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění pozdějších předpisů 5144,01

F6001 Faktura tuzemsko 58350 19157 19FV157 5502 .. 12/2019 Uhrazená 2019 SMK/183450/2019 09.12.2019 17.12.2019 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada  (refakturace) montáže zábran v sektoru hostí na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatku č. 1-4 a schváleného finančního požadavku 70603,5

F6003 Faktura tuzemsko 10757 19155 19FV155 5503 .. 12/2019 Uhrazená 2019 SMK/183448/2019 09.12.2019 17.12.2019 Odbor majetkový

stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (oprava  světlelného zdroje osvětlení UMT 

hřiště) v období 12/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 a schváleného finančního 

požadavku 13015,97

F6006 Faktura tuzemsko 3743 19154 19FV154 5504 .. 12/2019 Uhrazená 2019 SMK183446/2019 10.12.2019 17.12.2019 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (úprava rozvaděče a jistících prvků) v 

období 12/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 4529,03

F6227 Faktura tuzemsko 89763,85 19164 19FV164 5738 .. 12/2019 Uhrazená 2019 SMK/186565/2019 17.12.2019 19.12.2019 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (výměna motorové hlavy - havarijní oprava čerpací stanice splašků) v 

12/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 a schváleného finančního požadavku 89763,85

F6488 Faktura tuzemsko 87686,11 19172 19FV172 6026 .. 12/2019 Uhrazená 2019 SMK/010580/2020 19.12.2019 29.01.2020 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada nákladů správy (výměna podlahy) na základě smlouvy č MMK/SML/10/2005 ve znění 

dodatků č. 1-4 106100,19

F6426 Faktura tuzemsko 3003 19168 19FV168 5958 .. 12/2019 Uhrazená 2019 SMK/005342/2020 31.12.2019 17.01.2020 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (servis a údržba výtahu) v období 12/2019 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 3633,63

F6427 Faktura tuzemsko 1640 19169 19FV169 5957 .. 12/2019 Uhrazená 2019 SMK/005225/2020 31.12.2019 17.01.2020 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (přepojení a revize rozvaděčů) v období 12/2019 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 1984,4

F6428 Faktura tuzemsko 90549,95 19171 19FV171 5940 .. 12/2019 Uhrazená 2019 SMK/005338/2020 31.12.2019 15.01.2020 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby a práce správce (posypová sůl, kamenivo, čistící prostředky) za období 

12/2019 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 90549,95

F6430 Faktura tuzemsko 7984,79 19170 19FV170 5949 .. 12/2019 Uhrazená 2019 SMK/005335/2020 31.12.2019 16.01.2020 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby správy (internet, likvidace odpadů, čistící koberce) v období 12/2019 na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 7984,79

P224 Zálohová platba 600000 2 0 Uhrazená 2020 27.01.2020 05.02.2020 Odbor školství a rozvoje

Městský fotbalový klub, spolek, poskytnutí dotace na sportovní činnost (sportovní hala)  z rozpočtu města 2020 s vyúčtováním 

do  30.6.2021, schváleno ZM č. usn.227 ze dne 20.1.2020, dle smlouvy č. MMK/SML/28/2020 600000

P225 Zálohová platba 1250000 2 0 Uhrazená 2020 27.01.2020 05.02.2020 Odbor školství a rozvoje

Městský fotbalo vý klub, spolek, dotace na sportovní činnost v roce 2020 (1. čtvrtletí)  s vyúčtováním do  30.6.2021, schváleno 

ZM č. usn.227 ze dne 20.1.2020, 1250000

dle smlouvy č. 

MMK/SML/26/2020.

F491 Faktura tuzemsko 8288,5 20015 20FV015 358 .. 2/2020 Uhrazená 2020 SMK/023636/2020 31.01.2020 28.02.2020 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (oprava nábytku v šatnách hostů) v období 1/2020 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 8288,5

F492 Faktura tuzemsko 17526,32 20017 20FV017 362 .. 2/2020 Uhrazená 2020 SMK/023637/2020 31.01.2020 28.02.2020 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (likvidace odpadů, výměna zpětných klap, internet,čistící koberce) za období 

1/2020  na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 17526,32



F493 Faktura tuzemsko 28731 20014 20FV014 373 .. 1/2020 Uhrazená 2020 SMK/023642/2020 31.01.2020 28.02.2020 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada služeb  (oprava pojezdové brány) v období 1/2020 

na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 34764,51

F494 Faktura tuzemsko 73651,13 20016 20FV016 359 .. 2/2020 Uhrazená 2020 SMK/023643/2020 31.01.2020 28.02.2020 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za náklady správy (práce správce, nářadí, klíčky k zásovníkům na papír) za období 

1/2020 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 73651,13

F725 Faktura tuzemsko 26607,9 20019 20FV019 555 .. 2/2020 Uhrazená 2020 SMK/033847/2020 26.02.2020 23.03.2020 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada nákladů správy (pračka WHIRLPOOL) v období 2/2020 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 a schváleného finančního požadavku 26607,9

F726 Faktura tuzemsko 7850 20018 20FV018 556 .. 2/2020 Uhrazená 2020 SMK/033848/2020 26.02.2020 23.03.2020 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za náklady správy (válec na antuku) v období 2/2020 na základě smlouvy č. 

MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 7850

F1067 Faktura tuzemsko 37420 20028 20FV028 764 .. 2/2020 Uhrazená 2020 SMK/041281/2020 27.02.2020 06.04.2020 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za montáž zábran proti vjezdu na chodník v období 

2/2020 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 a schváleného finančního požadavku 45278,2

F1068 Faktura tuzemsko 98570,36 20024 20FV024 777 .. 3/2020 Uhrazená 2020 SMK/041280/2020 29.02.2020 25.03.2020 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za práce správce a náklady (výtok-sifon, spotřební materiál, písek, kolínko, papírové 

ručníky,čistící prostředky) v období 2/2020 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků č. 1-4 98570,36

F1069 Faktura tuzemsko 14087,55 20023 20FV023 739 .. 3/2020 Uhrazená 2020 SMK/041280/2020 29.02.2020 25.03.2020 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby a náklady správy (deratizace, likvidace odpadů, internet)  v období 2/2020 na 

základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 14087,55

F1065 Faktura tuzemsko 24671,2 20030 20FV030 761 .. 3/2020 Uhrazená 2020 SMK/041281/2020 05.03.2020 06.04.2020 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za doplnění požárního systému o odvzdušňovací 

ventily  pod tribunami na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 a schváleného finančního požadavku 29852,15

F1066 Faktura tuzemsko 3469,2 20029 20FV029 763 .. 3/2020 Uhrazená 2020 SMK/041281/2020 05.03.2020 06.04.2020 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (oprava požárního vodovodu) v období 

3/2020 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 4197,73

P761 Zálohová platba 1250000 2 0 Uhrazená 2020 24.03.2020 30.03.2020 Odbor školství a rozvoje

Městský fotbalový klub, spolek, poskytnutí dotace na sportovní činnost v roce 2020 (2.čtvrtletí) s vyúčtováním do 30.6.2021, 

schváleno ZM č. usn. 227 ze dne 20.1.2020, dle smlouvy č. MMK/SML/26/2020. 1250000

F1438 Faktura tuzemsko 556400,07 20044 20FV044 1217 .. 4/2020 Uhrazená 2020 SMK/049110/2020 31.03.2020 23.04.2020 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby a práce správce (písek, hnojiva, osiva, lajnovací barvy,  dveřní koule, ocel 

plochá, WC sedátko, vypínač, čistící prostředky) v období 3/2020 na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 ve znění dodatků 

č. 1-4 556400,07

F1439 Faktura tuzemsko 9714,85 20043 20FV043 1157 .. 4/2020 Uhrazená 2020 SMK/049109/2020 31.03.2020 23.04.2020 Odbor majetkový

Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby a náklady správy (internet,  likvidace odpadů) v období 3/2020 na základě 

smlouvy č. MMK/SML/10/2005 9714,85

F1520 Faktura tuzemsko 3003 20045 20FV045 1209 .. 3/2020 Uhrazená 2020 SMK/050504/2020 31.03.2020 07.05.2020 Odbor majetkový

Stavební a montážní práce §92e - Městský stadion v Karviné-Ráji - úhrada za služby (servis a kontrola výtahu) v období 3/2020 

na základě smlouvy č. MMK/SML/10/2005 3633,63

P2630 Platba tuzemsko 1700000 6312019 0 Uhrazená 2019 26.07.2019 Odbor školství a rozvoje

Spolufinancování projektu "Výměna umělého trávníku" na základě Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města 

Karviné č. MMK/SML/631/2019, schválené usnesením ZM Karviné č. 114 ze dne 17.06.2019, investiční dotace s vyúčtováním 

do 30.06.2020. 1700000

P359 Platba tuzemsko 3099 11701373 0 Uhrazená 2018 29.01.2018 Odbor majetkový

Dle Smlouvy o nájmu č. NS 120/1704/04/OŠK/Hü ve znění dodatků č. 1-7 - vratka 2x zaplacené faktury za nájemné (areál 

Městského stadionu v Karviné-Ráji) za 4. Q 2017. 3099

P4914 Platba tuzemsko 1033 11601657 0 Uhrazená 2016 25.10.2016 Odbor majetkový

Vratka nájemného za 9/2016 dle Dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu č. NP 120/1704/04/OŠK/Hü s ohledem na poskytnutí 

nájemci předmětu nájmu od 01.09.2016 bezplatně (Městský fotbalový stadion). 1033



 
Výpis z evidence Příjmů-poplatků 
 

IČ název den platby 
výše platby  

v Kč 
účel platby poznámka 

26618320 Městský fotbalový klub Karviná 18.05.2015 12 000,00 úhrada místního poplatku za pronájem venkovních zahrádek poplatek č.  934 

27795454 MFK Karviná 19.09.2018 4 000,00 úhrada místního poplatku za prodej poplatek č. 935 

 


	25-2020 Smlouvy MFK.pdf
	Pořadač1 zmenšený
	odpověď.pdf
	OM+OSR+KP
	smlouvy začerněné - zbytek OŠR.pdf
	10-17
	13-2017
	1533-17
	26-2020
	28-2020
	33-20
	613-2019
	618-18
	631-19
	65-19
	67-19
	72-19
	76-18
	79-18
	8-17
	83-18
	1100_2019
	146_2017
	1770_2017
	Příloha č. 1 - usnesení RM a ZM
	dokument
	dokument¨1


	dodatky doplnění
	dodatek č. 6
	67-2019
	Dodatek č. 1
	dodatek 2
	dodatek 3
	dodatek 4
	dodatek 5
	dodatek 6
	dodatek 7
	dodatek 8
	kdd mfk
	KDF_MFK Karviná a.s.
	tvrdoň tabulka
	Výpis z evidence Příjmů-poplatků




